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Realizza da più di 50 anni studi dentistici

1000 MQ - IL RINNOVATO SPAZIO DEDICATO AI PROFESSIONISTI 
DELL’ODONTOIATRIA E DEL MEDICALE PIÙ GRANDE DI ROMA

Dopo una panoramica dello showroom e delle varie soluzioni potrai discutere con un nostro specialist 
delle tue esigenze e scegliere quale soluzione si sposa con il tuo progetto e la tua idea di investimento.

Potrai quindi concordare un sopralluogo ed un successivo appuntamento per la presentazione personalizzata 
del tuo progetto e del tuo preventivo.
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La qualità NSK che già conoscevi,
ancora più vicina a te. 

Serie S-Max M

A�dabilità, ergonomia e prestazioni: i contrangoli e le turbine della nuova serie S-Max M
sono l’ultima evoluzione dei manipoli NSK più venduti e apprezzati in tutto il mondo.
Oggi, ancora più vicini a te grazie a NSK Dental Italy e al suo servizio clienti estremamente accurato.
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→  passaggio polvere da sopra a sottogengivale con un 
semplice clic ed esclusivo sistema anti intasamento 
grazie ad un leggero e costante � usso d’aria

→  puntale sottogengivale perio, � essibile e atraumati-
co, per la gestione delle tasche parodontali superiori 
a 5 mm di profondità

→  SOFT MODE per uno scaling ultradelicato 

* prezzi al netto di IVA   
 * * date e modalità in base all’esigenza sanitaria in corso

→ MECTRON 
PROMOZIONI A PREZZI VANTAGGIOSI

Visiera 
SP-2001

Generatore di ozono che viene diffuso attraverso le linee di irrigazione 
dei dispositivi PIEZOSURGERY® e degli ablatori Mectron.

Dotazione: corpo macchina, trasformatore e cavo di alimentazione, 
pedale, istruzioni d’uso e di settaggio, 3 set di irrigazione monouso 
per PIEZOSURGERY®, 1 set di irrigazione pluriuso per ablatori ad 
ultrasuoni, copertura rotante della pompa per ablatori ad ultrasuoni. 

 Codice 05270001

→ OZOACTIVE 

1.380,00 €*

→  riduce il rischio generato dall’aerosol rendendo lo studio più 
sicuro durante l’attività quotidiana.

→  grazie alle proprietà ossidanti dell’ozono, l’aerosol diventa 
virucida e battericida.

→  favorisce una sterilizzazione e una guarigione più rapida del sito 
chirurgico.

→  riduce il dolore post operatorio grazie all’azione antinfiamma-
toria.

→  è un ottimo ausilio nella detersione e disinfezione delle tasche 
parodontali e nella gestione delle perimplantiti.

→  ideale nel trattamento di igiene delle protesi fisse, mobili e dei 
pazienti ortodontici.

→ OZOACTIVE 

→ COMBI touch 
→ COMBI touch 

completo di 400 € di 

prodotti + visiera SP-2001

3.980,00 €*

invece di 4.660,00 €*

Dotazione: macchina completa di: 3 terminali, 
40 puntali sottogengivali perio, 1 chiave K9, 
1 flacone di prophylaxis powder smooth (250g) 
e 1 flacone di prophylaxis powder sensitive – 
glycine powder (160g) Codice 05020015-002 

In omaggio:
→  € 400,00 di prodotti per igiene e pro� lassi
→ visiera SP-2001 del valore di € 30,00
→ corso PROPHY Today del valore di € 60,00**
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Part number Product description

C-1400 DS34 Sterilizing Spray solution + dispenser

STERILIZING SPRAY FOR SURFACES - DS34

It sterilizes in 5 seconds surfaces and devices,
prevents cross contamination and fully protects professionals and 
patients.
Medical Device Class IIb

- IT DOES NOT BREAK NOR ERODE PLASTICS, IT DOES NOT DAMAGE SURFACES.

- SAFE FOR PROFESSIONALS AND PATIENTS

 . It does note generate tossic fumes 

 . It does not provoke skin reactions
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LASER
CHIRURGICI

SEDUTE
MEDICALI

VIENI A TROVARCI E VEDI DAL VIVO LE SOLUZIONI
PER IL TUO STUDIO DENTISTICO NEL NOSTRO SHOW ROOM

Troverai professionalità e le migliori soluzioni tecnologiche

– PARCHEGGIO RISERVATO AI CLIENTI –
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ANESTESIA - EMOSTATICI

10,70 €
50%

Sconto

Aghi per anestesia caratterizzati da un alto livello qualitativo.
La tripla bisellatura della punta e la siliconatura dell’ago, li rendono
assolutamente atraumatici per i tessuti. 
Confezione: 100 pezzi

AGHI SEPTOJECT
SEPTODONT

CONTENITORE DISPO 2 
PER SMALTIMENTO AGHI
DE MARCO

SOPIRA CARPULE
KULZER

AGHI KUMAPAN
KUMAPAN

Contenitore di sicurezza monouso e imperforabile per smaltimento aghi e 
bisturi. doppio sistema di chiusura provvisorio o definitivo e sono predispo-
sti per l'ancoraggio su base a ventosa, che ne evita il ribaltamento.
Diam. 140 mm x h 212 mm. – capacità 2 lt. Confezione: 1 contenitore. 
Cod. 36185000

5,90 €
49%

21%

Sconto

Sconto

Aghi per uso odontoiatrico, sterili, monouso, prodotti in acciaio 
inossidabile e cromo.  
Confezione: 100 pezzi

Cod. 7000570 - 27G Long 0,40x36 mm
Cod. 7000571 - 27G Short 0,40x25 mm
Cod. 7000572 - 30G Short 0,30x21 mm
Cod. 7000573 - 30G Xshort 0,30x16 mm
Cod. 7000574 - 30G Xxshort 0,30x12 mm

15,20 €

Aghi per le principali tecniche di anestesia in campo odontoiatrico.
Riduzione del dolore iniziale grazie alla triplice sfaccettatura e scivolamento 
ottimale grazie alla siliconatura. Rapida e sicura identificazione dei vari aghi 
grazie al nuovo sistema di codifica mediante i colori.
Compatibilità con tutte le più comuni siringhe per uso odontoiatrico.
Confezione: 100 pezzi (NON BLISTERATI)

cad.

cad.

cad.

21,29 €

11,62 €

21,49 €

Le specialità medicinali sono ad uso esclusivo di 
Medici Dentisti, Odontoiatri e Specialisti in Stomatologia e Odontoiatria.

Cod. 7056031 - 0,3x10 mm (30G)
Cod. 7056015 - 0,3x12 mm (30G)
Cod. 7056032 - 0,3x16 mm (30G)
Cod. 7056002 - 0,3x21 mm (30G)
Cod. 19526000 - 0,3x25 mm (30G)
Cod. 7056033 - 0,4x25 mm (27G)
Cod. 7056017 - 0,4x35 mm (27G)

per 3
CONF.

per 1 CONF.

Sconto 39%

7,35 € cad.

1,75 €
cad.

2,21 €

Cod. 4740100 - 0,40x25 mm (27G) 
Cod. 4740101 - 0,40x38 mm (27G)
Cod. 4740102 - 0,30x12 mm (30G)
Cod. 4740103 - 0,30x16 mm (30G)
Cod. 4740104 - 0,30x21 mm (30G)

07	

SIRINGA ANESTESIA 
3 ANELLI 0480-1
ASA

SIRINGA ANESTESIA 
PIEGHEVOLE 0480-3
ASA

Siringa per anestesia a 3 anelli con aspirazione e aggancio tubofiala a 
doppio uncino. Cod. 1250550

Siringa per anestesia pieghevole con aspirazione e aggancio tubofiala a 
doppio uncino. Aggancio tubofiala a cavatappi. Cod. 1250552

02

04

23,95 €
33%

Sconto

cad.

35,58 €

22,85 €
32%

Sconto

cad.

33,66 €

SIRINGA INTRALIGAMENTALE 
TIPO PERIPRESS 0481-7
ASA

Siringa per anestesia intraligamentare (tipo Peripress) in ottone con parti 
meccaniche in acciaio inox. Cod. 1250556

06

171,55 €
36%

Sconto

cad.

268,00 €

29%
Sconto

01

05

03
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MEPIVACAINA
PIERREL
Anestetico iniettabile a base di Mepivacaina Cloridrato.
Confezione: 100 tubofiale da 1,8 ml cad.
Cod. 20548001 - 2% con adrenalina 1:100.000
Cod. 20548005 - 3% senza vasocostrittore

CITOCARTIN
MOLTENI
Anestetico iniettabile a base di Articaina Cloridrato con adrenalina. 
Confezione: 50 tubofiale da 1,8 ml cad
Cod. 6190101 - GIALLO 40mg/ml con adrenalina 1:100.000
Cod. 6190100 - VERDE 40mg/ml con adrenalina 1:200.000

ECOCAIN SPRAY
MOLTENI
L’anestetico locale con eccellente indice terapeutico in grado di garantire 
un’anestesia rapida e efficace. 
Confezione: flacone 100 ml. 
Cod. 38114000

ARTICAINA
PIERREL
Anestetico iniettabile a base di Articaina al 4%.
Confezione: 100 tubofiale da 1,8 ml cad
Cod. 20525001 - con adrenalina 1:100.000
Cod. 20525002 - con adrenalina 1:200.000

Anestetico iniettabile a base di Mepivacaina Cloridrato.
Confezione: 50 tubofiale da 1,8 ml cad
Cod. 6190150 - 3% senza vasocostrittore
Cod. 6190151 - 2% con adrenalina 1:100.000
Cod. 6190152 - 2% con adrenalina 1:80.000

ANESTESIA - EMOSTATICI Le specialità medicinali sono ad uso esclusivo di 
Medici Dentisti, Odontoiatri e Specialisti in Stomatologia e Odontoiatria.

OPTOCAIN
MOLTENI

NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA
SULLE SPECIALITÀ MEDICINALI, 

CONTATTACI 
PER CONOSCERE

L'OFFERTA DEDICATA

NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA
SULLE SPECIALITÀ MEDICINALI, 

CONTATTACI 
PER CONOSCERE

L'OFFERTA DEDICATA

NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA
SULLE SPECIALITÀ MEDICINALI, 

CONTATTACI 
PER CONOSCERE

L'OFFERTA DEDICATA

NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA
SULLE SPECIALITÀ MEDICINALI, 

CONTATTACI 
PER CONOSCERE

L'OFFERTA DEDICATA

NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA
SULLE SPECIALITÀ MEDICINALI, 

CONTATTACI 
PER CONOSCERE

L'OFFERTA DEDICATA

NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA
SULLE SPECIALITÀ MEDICINALI, 

CONTATTACI 
PER CONOSCERE

L'OFFERTA DEDICATA

NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA
SULLE SPECIALITÀ MEDICINALI, 

CONTATTACI 
PER CONOSCERE

L'OFFERTA DEDICATA

SCANDONEST
SEPTODONT

SEPTANEST
SEPTODONT

Anestetico iniettabile a base di Mepivacaina.
Confezione: 50 tubofiale da 1,8 ml
Cod. 7051251 - 2% con adrenalina 1:100.000 
Cod. 7051250 - 3% senza vasocostrittore

Anestetico iniettabile a base di Articaina al 4%
Confezione: 50 tubofiale da 1,7 ml
Cod. 7051281 - con adrenalina 1:100.000 (10 mg/ml)
Cod. 7051280 - con adrenalina 1:200.000 (5 mg/ml) 

08 09

32,95 €
38%

Sconto

Pasta emostatica antisettica, antidolorifica e riassorbibile, a base di fibre di 
Penghawar Djambi e eugenolo. Favorisce un'azione calmante sui tessuti 
alveolari attenuando rapidamente il dolore. Comodo e facile da usare.
Confezione: vasetto da 10 gr.
Cod. 37891000

cad.

52,99 €

ALVEOGYL PASTA
SEPTODONT

1514

11

1312

10
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NEW COLD SPRAY
KUMAPAN

23,70 €

Spray ipotermizzante per test di vitalità. Delicata profumazione all'arancia.
Confezione: 3 flaconi da 200 ml cad.
Cod. 7000225

Spray freddo fino a -40° adatto per un rapido congelamento di pellet di 
schiuma o cotone, per il test di vitalità dei denti e il raffreddamento di 
piastre e materiali da impronta/fusione. Aromatizzato alla menta. 
Confezione: flacone Spray da 200 ml. Cod. 41370000

37,15 €

ANESTESIA - EMOSTATICI

SUPER
OFFERTASOLO

7,90 € cad.
A FLACONE -36%

27,50 €
cad.

37,49 €

CRYOPULP SPRAY
SEPTODONT

3
Pz.

20

GHIACCIO BUSTA TNT
MEDICAL ICE
KUMAPAN

Ghiaccio istantaneo monouso Made in Italy.
Busta esterna in TNT triaccoppiato coperta da 
brevetto con tre termosaldature in modo da 
garantire la resistenza, la termosaldabilità e 
l’impermeabilità. Il prodotto in TNT è creato per 
proteggere le zone più sensibili dalla sensazione 
di freddo eccessivo. 
Una volta attivato raggiunge una temperatura 
di -4° ed arriva a 0° in circa 20 minuti.
Formula coperta da brevetto
Confezione: 24 buste
Cod. 7000220

9,90 €
40%

Sconto

cad.

16,45 €

per 1 CONF.

Sconto 34%

10,90 € cad.

per 3
CONF.

21

SUPER
OFFERTA

27%
Sconto

Made in Italy

SURGISPON
PERFECTO

16,75 €

49,90 €

13,10 €
56%

43%

25%
Sconto

Sconto

Sconto

La spugna di gelatina Spongostan ha una struttura porosa che non si 
sfalda se immersa in soluzione fisiologica. Lo Spongostan® ha una capacità 
di assorbimento corrispondente a circa 45 volte il proprio peso, ha un pH 
neutro, non irrita il tessuto e non provoca reazioni allergiche.
Confezione: 24 pezzi
Cod. 5300050

24 spugne emostatiche sterili completamente riassorbibili a base di colla-
gene nativo non denaturato e liofilizzato per l'emostasi postestrattiva o a 
seguito di interventi chirurgici (15x15x8 mm). Confezione: 24 spugnette
Cod. 7055420

cad.

cad.

cad.

38,09 €

87,89 €

17,50 €

Spugna di gelatina emostatica, 
riassorbibile, sterile. In chirurgia 
orale e dentale, SURGISPON® 
è un valido aiuto nel fornire 
l'emostasi.
Confezione: 32 spugnette 
blisterate singolarmente
Cod. 10009471

SPONGOSTAN
ETHICON

HEMOCOLLAGENE
SEPTODONT

18

32
Pz.

1716

Le specialità medicinali sono ad uso esclusivo di 
Medici Dentisti, Odontoiatri e Specialisti in Stomatologia e Odontoiatria.

19
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CHIRURGIA Le specialità medicinali sono ad uso esclusivo di 
Medici Dentisti, Odontoiatri e Specialisti in Stomatologia e Odontoiatria.

Soluzione sterile, apirogena, isotonica 
di classe IIA è indicata per irrigazioni 
e lavaggi dentali. Il prodotto è infatti 
concepito per il raffreddamento degli 
strumenti chirurgici rotanti durante gli 
interventi di chirurgia implantare.
Può essere inoltre utilizzata 
per la disinfezione di strumenti 
medico-chirurgici termosensibili.
Dispositivo medico classe IIa (!) Il prodotto è 
certificato come dispositivo medico ed è de-
stinato esclusivamente a irrigazione chirurgica 
e raffreddamento degli strumenti. Non è un 
farmaco e non è iniettabile. La dicitura “acqua 
per preparazioni iniettabili” si riferisce solo alla 
purezza dell’ingrediente e non al suo utilizzo.

Soluzione isotonica sterile (sodio cloruro) adatta per irrigare il sito chirurgico 
e contestualmente raffreddare gli strumenti rotanti durante le operazioni o gli 
strumenti oscillanti durante la chirurgia piezoelettrica.
La soluzione è studiata appositamente per non alterare l’equilibrio osmotico 
extracellulare durante le procedure. Dopo l’intervento, può essere utilizzata per 
rimuovere sangue e frammenti di tessuti, per lavare e irrigare le ferite.
Vantaggiosa: progettata per essere utilizzata con una pompa peristaltica, si 
adatta a tutti i modelli di physiodispenser. Rispetto ai classici flaconi, la sacca 
risulta essere più semplice da utilizzare e meno fragile.
Versatile: viene utilizzata sia per il raffreddamento degli strumenti chirurgici 
rotanti o oscillanti durante gli interventi odontoiatrici, sia per irrigare il sito 
chirurgico, eliminando saliva, sangue ed eventuali altri residui.
Sicura: la soluzione salina Euronda è testata per un contatto sicuro con tessuti, 
ossa e dentina per un tempo prolungato fino a 24 ore.
Dispositivo medico classe IIa (!) Il prodotto è certificato come dispositivo medico ed è de-
stinato esclusivamente a irrigazione chirurgica e raffreddamento degli strumenti. Non è un 
farmaco e non è iniettabile. La dicitura “acqua per preparazioni iniettabili” si riferisce solo alla 
purezza dell’ingrediente e non al suo utilizzo.

DEFLUSSORI
Deflussori compatibili con i principali 
motori chirurgici.
Tutti i prodotti sono marchiati CE e FDA.
Confezione: 10 pezzi

ACTEON SUNI MAX, SUNI SATELEC 2000/3000, 
BIEN AIR CHIROPRO 980,
BIOSAFIN EASY SURGERY, MyTUTOR
EMS PIEZON MASTER SURGERY,
IDIEVOLUTION TMM2,
KAVO MASTER SURG/EXPERT SURG,
RESISTA ULTRASONIC BONE SURGERY,
SILFRADENT SURGYBONE, ACROBONE,
EASYBONE (VECCHIO MODELLO), EASYBONE 4
Cod. 10009536

ACTEON-SATELEC
IMPLANT CENTER, IMPLANT CENTER 2 LED 
PIEZOTOME, PIEZOTOME 2, PIEZOTOME SOLO
DE GOTZEN DUAL 2000
Cod. 10009532

BREDENT SKY UNIT,
FRIATEC IMPLANTOLOGY SURGICAL UNIT,
MARIOTTI MUNIUNIKO, MUNIUNIKO C, 
MUNIUNIKO F,
SIRONA DENTAL UNIT TENEO
Cod. 10009538

MECTRON PIEZOSURGERY, PIEZOSURGERY II
PIEZOSURGERY 3, PIEZOSURGERY TOUCH
Cod. 10009537

ASTRATECH ELCOMED 100, IMPLANTMED SI 923
W&H ELCOMED 100 / 200 - IMPLANTMED 
IMPLANTMED SI 923, SI 95, SI 915,
ELCOMED SA-310, DU 900, PIEZOMED,
IMPLANTMED NEW DESIGNE,
ELCOMED 200 C /SA 200
Cod. 10009531

ASTRATECH IMPLANTMED SI 923,
NOBEL BIOCARE OSSOSET 100,
OSSEOSET 200 SI-915 e SI 923, OSSEOCARE
Cod. 10009529

ASEPTICO AEU-7000E-70V, AEU-7000L-70V, 
AEU-6000-70V, AEU-17Bv2, AEU 260 S, 
AEU 707Av2, 
BONART PIEZO SURGYCAL SYSTEM, 
DE GIORGI ULTRASURGERY, INTRASURGERY 2,
DENTIUM ICT MOTOR, 
KYOCERA IMPLANTOR NEO,
NSK SURGIC XT, SURGIC XT PLUS, OSSOCISION, 
VARIOSURG, VARIOSURG 3, SURGIC PRO,
SAESHIN TRAUS SIP 10, X-CUBE,
TRAUS SUS 10, X CUBE
Cod. 10009530

NOUVAG MD10, MD10-S, MD 11, MD 20,  
MD 8000, MD 30, SM 12, SEM 2, SU 100,  
CBM, MD 7000, TCM 3000
NOVAXA NEW ASSISTANT, 
ASSISTANT -I-XT, ASSISTANT 2
Cod. 38241000

22

39,50 €
cad.

a partire da

ATR - 1 VIA 
PHYSIO PLUS, 3000 PLUS, 
3000 NEW, 3000 KRUGG
Cod. 10009533

NOUVAG 1 VIA 
Cod. 10009535

ATR - 2 VIE 
PHYSIO PLUS, 3000 PLUS, 
3000 NEW, 3000 KRUGG
Cod. 10009534

3,10 €

2,59 €

cad.

cad.

4,20 €

3,50 €

per 15
SACCHE

per 1
SACCA

per 1
SACCA 6,65 € cad.

per 1
SACCA 3,55 € cad.

4,40 €
cad.

7,90 €

per 10
SACCHE

SACCHE 1 Lt. Cod. 39822000

34,50 €
cad.

45,99 €per 15 SACCHE

SACCHE 500 ml. Cod. 10010313

36,20 €
cad.

53,99 €per 20 SACCHE

SACCHE 250 ml. Cod. 10010314

SACCA 500 ml.- Cod. 39821000

SACCA 250 ml. Cod. 39820000

S
C

E
G

L
I IL DEFLUSSORE PER IL TUO M

IC

RO
M

O
T

O
R

E
!

SODIO CLORURO 0,9%
EURONDA ALLE

25-A

Deflussori 1 VIA per modelli: 
ELCOMED SA 310
IMPLANTMED SI: 95, 923, 915, 1023, 1015, 1010
PIEZOMED SA 320.

Confezione: 6 set di irrigazione monouso.
Cod. 39679000

cad.69,99 €
31%

Sconto

101,99 €
DEFLUSSORI ELCOMED & IMPLAMED
W&H

NEW

Codice Variante Offerta
10009529 per Astratech-Nobel Biocare € 50,65 €
10009532 per Acteon-Satelec € 61,70 €
10009530 per Surgic XT-NSK € 39,50 €
10009531 per W&H Elcomed-Implantmed € 39,50 €
10009533 per Atr 1 via € 39,50 €
10009534 per Atr 2 vie € 39,50 €
10009535 per Nouvag 1 via € 39,50 €
10009536 per Bien-Air-Chiropro 980 € 39,50 €
10009537 per Mectron Piezosurgery € 39,50 €
10009538 per Bredent-Mariotti-Sirona € 39,50 €
38241000 per Nouvag-Novaxa 1/2Y € 39,50 €

SODIO CLORURO 0,9%
OMNIA

A SACCA
2,30 €

SOLO

A SACCA
1,81 €

SOLO

24	

23	
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1+1
OMAGGIO

B. Braun Milano S.p.A. | Via Vincenzo da Seregno, 14 | 20161 Milano 
Tel. 02 662181 | Fax 02 66218.357 | www.aesculap-dental.com

SUTURA IN SETA SILKAM ® SUTURA IN PGLA NOVOSYN ®

• Sutura in seta naturale non assorbibile intrecciata, colore nero
• Il rivestimento inerte in cera d’api e silicone garantisce ottima 

compatibilità tissutale, riducendo la capillarità

confezione  da
12 pz o 36 pz

confezione  da
12 pz o 36 pz

OFFERTA VALIDA SU TUTTI I CODICI

Acquistando 2 OFFERTE a scelta (4 confezioni) di suture SILKAM® oppure NOVOSYN®

1+1
OMAGGIO

50%

SCONTO
50%

SCONTO

• Sutura in PGLA assorbibile intrecciata
• Estremamente flessibile e privo di reazioni infiammatorie

Codice Filo Calibro Ago Conf. TOTALE
OFFERTA 1+1

PREZZO A
CONFEZIONE

1307040 45 cm 2/0 1/2 - 23 mm 12 pz. € 42,10 € 21,05 cad.

1800281 75 cm 2/0 1/2 - 17 mm 12 pz. € 87,92 € 43,96 cad.

1307003 45 cm 2/0 3/8 - 19 mm 12 pz. € 56,32 € 28,16 cad.

1800234 45 cm 3/0 3/8 - 23 mm 12 pz. € 42,10 € 21,05 cad.

1307109 75 cm 3/0 1/2 - 17 mm 12 pz € 65,94 € 32,97 cad.

1307039 45 cm 4/0 1/8 - 12 mm 12 pz. € 49,50 € 24,75 cad.

1307001 45 cm 4/0 3/8 - 16 mm 12 pz. € 67,66 € 33,83 cad.

1307002 45 cm 4/0 3/8 - 19 mm 12 pz. € 76,48 € 38,24 cad.

1307108 75 cm 4/0 1/2 - 17 mm 12 pz. € 49,50 € 24,75 cad.

1800223 75 cm 5/0 1/2 - 17 mm 12 pz. € 68,28 € 34,14 cad.

10010060 45 cm 3/0 1/2 - 23 mm 36 pz. € 115,10 € 57,55 cad.

39430003 75 cm 3/0 3/8 - 16 mm 36 pz. € 196,34 € 98,17 cad.

39430002 75 cm 4/0 3/8 - 16 mm 36 pz. € 123,80 € 61,90 cad.

39430001 75 cm 5/0 3/8 - 16 mm 36 pz. € 123,80 € 61,90 cad.

Codice Filo Calibro Ago Conf. TOTALE
OFFERTA 1+1

PREZZO A
CONFEZIONE

41401000 45 cm 5/0 3/8 - 12 mm 12 pz. € 77,20 € 38,60 cad.

41402000 45 cm 6/0 3/8 - 12 mm 12 pz. € 91,60 € 45,58 cad.

41400000 70 cm 4/0 3/8 - 16 mm 12 pz. € 77,20 € 38,60 cad.

41399000 70 cm 4/0 1/2 - 17 mm 12 pz. € 81,30 € 40,65 cad.

10010092 70 cm 4/0 3/8 - 19 mm 36 pz. € 285,70 € 142,85 cad.

23062000 70 cm 5/0 3/8 - 16 mm 36 pz. € 305,80 € 152,90 cad.

10010292 70 cm 3/0 1/2 - 26 mm 36 pz. € 242,50 € 121,25 cad.

Cod. 10009977
€ 72,40

FORBICE 
LA GRANGE BC154R 20%

SCONTO

Invece di € 90,50

a soli 

RIANIMATORE ASIBOX
(senza bombola)
PVS 92,30 €

Kit di primo intervento contenente i prodotti per una prima ed efficace  
rianimazione. Dimensioni 500 x 360 x 120 mm.
Cod. 7020510

cad.

Contiene:
1 NEW ASIBAG pallone di rianimazione PRM301 
2 ASIMASK maschere oronasali 
1 PINOCCHIO apribocca elicoidale 
1 pinza tiralingua in policarbonato 
3 cannule di guedel sterili (s.m.l.).

SUPER
OFFERTA

26

BOMBOLA OSSIGENO
MONOUSO 0,95 Lt.
Bomboletta portatile monouso di ossigeno 99,5%com-
presso a 110 bar per ossigenoterapia da 0,95 lt. peso 
1,3 kg con valvola di chiusura completo di erogatore, 
tempo erogazione 13 minuti.
È indicata nei casi di emergenza per fornire al paziente 
una quantità supplementare di ossigeno ripristinando in 
questo modo il corretto funzionamento dell'organismo.
Cod. 7020512

27
NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA

SULLE SPECIALITÀ MEDICINALI, 

CONTATTACI 
PER CONOSCERE

L'OFFERTA DEDICATA

NON
RICARICABILE

130,09 €

-29%

Promo 28 Promo 29

Promo 30

25-B

cad.75,90 €
42%

Sconto

131,99 €

NEW
Linee d'irrigazione con flusso da 30 a 150 ml/min per: 
CHIROPRO
CHIROPRO L
ICHIROPRO

Confezione: 10 set di irrigazione monouso.
Cod. 28100000

DEFLUSSORI CHIROPRO & iCHIROPRO
BIEN-AIR
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SUTURE ETHICON

Copolimero costituito da 90% di glicolide e 10% di lattide, trattato per il rapido assorbimento. Sutura intrecciata, assorbibile, rivestita, con rapida perdita di 
resistenza tensile (14 giorni). Sui piani superficiali i punti cadono spontaneamente.

Sutura non assorbibile, intrecciata, in fibra proteica naturale. Affidabile dal punto di vista della biocompatibilità e della non capillarità.

Sutura antibatterica assorbibile, prima ed unica al mondo che offre protezione contro le più frequenti infezioni del sito chirurgico. Grazie all’azione svolta dal-
lo Irgacare*MP (Triclosan, antibatterico storicamente efficace e sicuro da oltre 30 anni). Vicryl Plus crea una “Active Zone” intorno alla sutura che impedisce, per 
un minimo di 48 ore la proliferazione dello Staphilococcus aureus, Epidermidis e Staphilococcus (MRSA-MRSE meticillina-resistenti), i principali responsabili 
delle possibili infezioni del sito chirurgico. Intrecciato viola o non colorata: assorbimento per via idrolitica, minimo 40 gg, completo tra il 56º ed il 70º gg.

SUTURA IN SETA - AGO CILINDRICO

CODICE
ORDINE SUTURA CALIBRO

LUNGHEZZA
AGO

PREZZO
LISTINO

CONFEZIONE DA 36 PZ. SUTURA SINGOLA
TIPO DI AGO

SCONTO
OFFERTA

CAD.
SCONTO

OFFERTA
CAD.

28818001 K870H 5-0 17 € 6,33 -39% € 4,18 - € 5,40

RB-1
1/2 CERCHIO

28818002 K871H 4-0 17 € 6,39 -52% € 3,08 -28% € 4,60
28818003 K872H 3-0 17 € 6,11 -52% € 2,95 -28% € 4,40
28818004 K873H 2-0 17 € 6,11 -52% € 2,95 -28% € 4,40

SUTURA IN SETA - AGO PUNTA TAGLIENTE - TAPERCUT CONFEZIONE DA 36 PZ.

28819001 K951H 5-0 17,4 € 7,59 -34% € 5,00 - € 6,50

V-5
1/2 CERCHIO

28819002 K952H 4-0 17,4 € 7,59 -51% € 3,69 -27% € 5,55
28819003 K953H 3-0 17,4 € 7,59 -54% € 3,51 -31% € 5,25
28819004 K954H 2-0 17,4 € 7,59 -54% € 3,51 -31% € 5,25

CONFEZIONE DA 12 PZ.

28833000 K963G 3-0 26 € 7,08 -53% € 3,35 -29%  € 5,00  V7
1/2 CERCHIO  

SUTURA IN SETA - AGO DORSO TAGLIENTE CONFEZIONE DA 36 PZ.

28835000 P683H 3-0 19 € 6,62 -54% € 3,06 -31%  € 4,60 FS-2
3/8 CERCHIO28823000 683H 4-0 19 € 6,62 -51% € 3,21 -27%  € 4,80

28822000 632H 3-0 22 € 6,62 -54% € 3,06 -31%  € 4,60 X-2
1/2 CERCHIO28824000 737H 2-0 22 € 6,62 -54% € 3,06 -31%  € 4,60

SUTURA VICRYL - AGO DORSO TAGLIENTE

SUTURA VICRYL - AGO CILINDRICO

28807000 V303H 5-0 17,4 € 10,50 -51% € 5,15  -27%  € 7,70
RB-1

1/2 CERCHIO41183000 V304H 4-0 17,4 € 10,50 -51% € 5,15 -26%  - 

28848000 V305H 3-0 17,4 € 13,00 -56% € 5,72 -  € 9,65 

28840000 V311H 3-0 21,8 € 13,00 -56% € 5,67 -30%  € 9,10 SH-1
1/2 CERCHIO

SUTURA VICRYL PLUS - AGO CILINDRICO

10010208 VCP272H 3-0 17 € 14,00 -34% € 9,21 -  - V-5
1/2 CERCHIO

28812000 VCP311H 3-0 21,8 € 14,00 -43% € 6,80 -26%  € 10,30 SH-1
1/2 CERCHIO

28817001 7342H 4-0 22 € 6,39 -52% € 3,08 -28% € 4,60
SH-1

1/2 CERCHIO28817002 7343H 3-0 22 € 6,11 -52% € 2,95 -28% € 4,40
28817003 7344H 2-0 22 € 6,11 -52% € 2,95 -28% € 4,40
28816002 K832H 3-0 26 € 5,75 -51% € 2,79 -27% € 4,20 SH

1/2 CERCHIO28816003 K833H 4-0 26 € 5,75 -51% € 2,79 -27% € 4,20

28809000 V384H 6-0 13 € 14,44 -49% € 7,30 -22%  € 11,25 C-3
3/8 CERCHIO28841000 V385H 5-0 13 € 13,81 -51% € 6,73 -27%  € 10,10

28842000 V397H 4-0 19 € 11,56 -51% € 5,64 -27%  € 8,45 FS-2
3/8 CERCHIO28843000 V398H 3-0 19 € 11,64 -53% € 5,49 -31%  € 8,05 

31
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SUTURA POLYESTER (NON ASSORBIBILE) - AGO DORSO TAGLIENTE

39887001 / 3-0 16 € 86,59 -52% € 41,90 DS16
3/8 CERCHIO39887002 / 4-0 16 € 86,59 -52% € 41,90 

SUTURA SURGICRYL RAPID (ASSORBIBILE) - AGO CILINDRICO

39889001 VRI215H 3-0 17 € 90,09 -31% € 61,80
HR17

1/2 CERCHIO39889002 VRI214H 4-0 17 € 90,09 -31% € 61,80
39889003 VRI213H 5-0 17 € 90,09 -31% € 61,80

SUTURA SURGICRYL PGA (ASSORBIBILE) - AGO DORSO TAGLIENTE

39733000 V397H 4-0 19 € 89,99 -58% € 37,70 DS19
3/8 CERCHIO

SUTURA SURGICRYL RAPID (ASSORBIBILE) - AGO DORSO TAGLIENTE

39738000 / 3-0 16 € 90,09 -31% € 61,80 DS16
3/8 CERCHIO

SUTURA SUPRAMID (NON ASSORBIBILE) - AGO PUNTA TAGLIENTE - TAPERCUT

39734002 / 3-0 18 € 64,89 -50% € 32,40 HRT18
1/2 CERCHIO39734001 / 4-0 18 € 64,89 -50% € 32,40 

SUTURA IN SETA (NON ASSORBIBILE) - AGO DORSO TAGLIENTE

39736000 K832H 3-0 26 € 54,09 -59% € 22,30 HS26
1/2 CERCHIO

10010360 / 3-0 17 € 54,09 -59% € 22,30 HS17
1/2 CERCHIO39737000 18501G 4-0 17 € 54,09 -59% € 22,30 

39735000 F2251 3-0 16 € 54,09 -59% € 22,30 DS16
3/8 CERCHIO

39728002 W2507T 3-0 19 € 54,09 -59% € 22,30 DS19
3/8 CERCHIO39728001 683H 4-0 19 € 54,09 -59% € 22,30 

SUTURA IN SETA (NON ASSORBIBILE) - AGO PUNTA TAGLIENTE - TAPERCUT

39725001 953H 3-0 18 € 54,09 -59% € 22,30 HRT18
1/2 CERCHIO39725002 952H 4-0 18 € 54,09 -59% € 22,30 

39885001 K964H 2-0 27 € 54,09 -59% € 22,30 HRT27
1/2 CERCHIO39885002 K963G 3-0 27 € 54,09 -59% € 22,30 

39862001 / 3-0 18 € 54,09 -59% € 22,30 DRT18
3/8 CERCHIO39862002 / 4-0 18 € 54,09 -59% € 22,30 

SUTURA IN SETA (NON ASSORBIBILE) - AGO CILINDRICO

Codice
ordine

Sutura 
Ethicon 
equivalente

Calibro Lunghezza
ago

PREZZO
LISTINO

CONFEZIONE DA 12 PZ.
TIPO DI AGO

SCONTO PREZZO
OFFERTA

39727002 K872H 3-0 16 € 54,09 -59% € 22,30 
HR16

1/2 CERCHIO39727001 K871H 4-0 16 € 54,09 -59% € 22,30 
39727003 K870H 5-0 16 € 54,09 -59% € 22,30 
39726003 7344H 2-0 20 € 54,09 -59% € 22,30 

HR20
1/2 CERCHIO39726001 7343H 3-0 20 € 54,09 -59% € 22,30 

39726002 7342H 4-0 20 € 54,09 -59% € 22,30 
39886001 K833H 2-0 26 € 54,09 -59% € 22,30 HR26

1/2 CERCHIO39886002 K832H 3-0 26 € 54,09 -59% € 22,30 

SMI: Suture chirurgiche di qualità superiore
SMI AG  fu fondata nel 1987 – prima azienda Belga a produrre suture chirurgiche 
- cresciuta molto rapidamente fino a diventare oggi un fornitore di suture chirur-
giche di caratura mondiale.
L’azienda è situata a San Vith, nelle immediate vicinanze dell’ intersezione dei  
confini tra Belgio, Germania e Lussemburgo.

  ECCELLENTE QUALITÀ E SICUREZZA

SMI applica gli standard produttivi internazionali quali EN ISO 9001 e EN ISO 13485 
così come le procedure di buona fabbricazione (GMP).
Tutte le materie prime ed i prodotti finiti sono sottoposti a rigorosi controlli di  
qualità da parte di un team altamente qualificato.
SMI pone primaria importanza alla soddisfazione del cliente garantendo prodotti 
di alta qualità ed un eccellente servizio basato sull‘attenzione alle sue esigenze ed  
affidabilità e rapidità nelle spedizioni.

  DIFFUSIONE DI C AR AT TERE MONDIALE

SMI esporta in 80 diverse nazioni di tutto il Mondo.  Questo risultato le ha garantito 
l’ottenimento dell’ ambito riconoscimento “Royal export Award 2000” assegnato dal 
BFTB (istituto Belga del commercio estero).

  IL  C ATALOGO

Questo catalogo contiene informazioni sull’ intera gamma di prodotti SMI, tenuti 
costantemente presenti a magazzino, pronti per la consegna. Suture con caratteri-
stiche speciali possono essere fornite su richiesta del cliente. SMI è costantemente 
impegnata ad incrementare la gamma di suture offerte sulla base dell‘ evoluzione 
del mercato e delle esigenze dei clienti. 

SMI offre tutte le misure di suture da USD 12/0 a USP 6 consentendone l‘utilizzo in 
tutte le specializzazioni incluso la cardiologia, la microchirugia e la chirurgia oftal-
mica.  

Da molti anni i prodotti SMI sono apprezzati ed impiegati dai migliori chirurghi al 
mondo.

SMI AG
www.sutures.be

SMI: Suture chirurgiche di qualità superiore
SMI AG  fu fondata nel 1987 – prima azienda Belga a produrre suture chirurgiche 
- cresciuta molto rapidamente fino a diventare oggi un fornitore di suture chirur-
giche di caratura mondiale.
L’azienda è situata a San Vith, nelle immediate vicinanze dell’ intersezione dei  
confini tra Belgio, Germania e Lussemburgo.

  ECCELLENTE QUALITÀ E SICUREZZA

SMI applica gli standard produttivi internazionali quali EN ISO 9001 e EN ISO 13485 
così come le procedure di buona fabbricazione (GMP).
Tutte le materie prime ed i prodotti finiti sono sottoposti a rigorosi controlli di  
qualità da parte di un team altamente qualificato.
SMI pone primaria importanza alla soddisfazione del cliente garantendo prodotti 
di alta qualità ed un eccellente servizio basato sull‘attenzione alle sue esigenze ed  
affidabilità e rapidità nelle spedizioni.

  DIFFUSIONE DI C AR AT TERE MONDIALE

SMI esporta in 80 diverse nazioni di tutto il Mondo.  Questo risultato le ha garantito 
l’ottenimento dell’ ambito riconoscimento “Royal export Award 2000” assegnato dal 
BFTB (istituto Belga del commercio estero).

  IL  C ATALOGO

Questo catalogo contiene informazioni sull’ intera gamma di prodotti SMI, tenuti 
costantemente presenti a magazzino, pronti per la consegna. Suture con caratteri-
stiche speciali possono essere fornite su richiesta del cliente. SMI è costantemente 
impegnata ad incrementare la gamma di suture offerte sulla base dell‘ evoluzione 
del mercato e delle esigenze dei clienti. 

SMI offre tutte le misure di suture da USD 12/0 a USP 6 consentendone l‘utilizzo in 
tutte le specializzazioni incluso la cardiologia, la microchirugia e la chirurgia oftal-
mica.  

Da molti anni i prodotti SMI sono apprezzati ed impiegati dai migliori chirurghi al 
mondo.

SMI AG
www.sutures.be

SMI: Suture chirurgiche di qualità superiore
SMI AG  fu fondata nel 1987 – prima azienda Belga a produrre suture chirurgiche 
- cresciuta molto rapidamente fino a diventare oggi un fornitore di suture chirur-
giche di caratura mondiale.
L’azienda è situata a San Vith, nelle immediate vicinanze dell’ intersezione dei  
confini tra Belgio, Germania e Lussemburgo.

  ECCELLENTE QUALITÀ E SICUREZZA

SMI applica gli standard produttivi internazionali quali EN ISO 9001 e EN ISO 13485 
così come le procedure di buona fabbricazione (GMP).
Tutte le materie prime ed i prodotti finiti sono sottoposti a rigorosi controlli di  
qualità da parte di un team altamente qualificato.
SMI pone primaria importanza alla soddisfazione del cliente garantendo prodotti 
di alta qualità ed un eccellente servizio basato sull‘attenzione alle sue esigenze ed  
affidabilità e rapidità nelle spedizioni.

  DIFFUSIONE DI C AR AT TERE MONDIALE

SMI esporta in 80 diverse nazioni di tutto il Mondo.  Questo risultato le ha garantito 
l’ottenimento dell’ ambito riconoscimento “Royal export Award 2000” assegnato dal 
BFTB (istituto Belga del commercio estero).

  IL  C ATALOGO

Questo catalogo contiene informazioni sull’ intera gamma di prodotti SMI, tenuti 
costantemente presenti a magazzino, pronti per la consegna. Suture con caratteri-
stiche speciali possono essere fornite su richiesta del cliente. SMI è costantemente 
impegnata ad incrementare la gamma di suture offerte sulla base dell‘ evoluzione 
del mercato e delle esigenze dei clienti. 

SMI offre tutte le misure di suture da USD 12/0 a USP 6 consentendone l‘utilizzo in 
tutte le specializzazioni incluso la cardiologia, la microchirugia e la chirurgia oftal-
mica.  

Da molti anni i prodotti SMI sono apprezzati ed impiegati dai migliori chirurghi al 
mondo.

SMI AG
www.sutures.beSMI: Suture chirurgiche di qualità superiore

SMI AG  fu fondata nel 1987 – prima azienda Belga a produrre suture chirurgiche 
- cresciuta molto rapidamente fino a diventare oggi un fornitore di suture chirur-
giche di caratura mondiale.
L’azienda è situata a San Vith, nelle immediate vicinanze dell’ intersezione dei  
confini tra Belgio, Germania e Lussemburgo.

  ECCELLENTE QUALITÀ E SICUREZZA

SMI applica gli standard produttivi internazionali quali EN ISO 9001 e EN ISO 13485 
così come le procedure di buona fabbricazione (GMP).
Tutte le materie prime ed i prodotti finiti sono sottoposti a rigorosi controlli di  
qualità da parte di un team altamente qualificato.
SMI pone primaria importanza alla soddisfazione del cliente garantendo prodotti 
di alta qualità ed un eccellente servizio basato sull‘attenzione alle sue esigenze ed  
affidabilità e rapidità nelle spedizioni.

  DIFFUSIONE DI C AR AT TERE MONDIALE

SMI esporta in 80 diverse nazioni di tutto il Mondo.  Questo risultato le ha garantito 
l’ottenimento dell’ ambito riconoscimento “Royal export Award 2000” assegnato dal 
BFTB (istituto Belga del commercio estero).

  IL  C ATALOGO

Questo catalogo contiene informazioni sull’ intera gamma di prodotti SMI, tenuti 
costantemente presenti a magazzino, pronti per la consegna. Suture con caratteri-
stiche speciali possono essere fornite su richiesta del cliente. SMI è costantemente 
impegnata ad incrementare la gamma di suture offerte sulla base dell‘ evoluzione 
del mercato e delle esigenze dei clienti. 

SMI offre tutte le misure di suture da USD 12/0 a USP 6 consentendone l‘utilizzo in 
tutte le specializzazioni incluso la cardiologia, la microchirugia e la chirurgia oftal-
mica.  

Da molti anni i prodotti SMI sono apprezzati ed impiegati dai migliori chirurghi al 
mondo.

SMI AG
www.sutures.be

SUTURA DACLON (NON ASSORBIBILE) - AGO CILINDRICO

39888001 / 2-0 20 € 55,77 -54% € 25,90 

HR20
1/2 CERCHIO

39888002 / 3-0 20 € 55,77 -54% € 25,90 
39888003 / 4-0 20 € 55,77 -54% € 25,90 
39888004 / 5-0 20 € 55,77 -54% € 25,90 
39888005 / 6-0 20 € 55,77 -54% € 25,90 
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Granuli

Granuli in flacone a rimodellamento
osteoclastico totale. Rimodellamento
in 4/6 mesi per la spongiosa
e 8/10 mesi per la corticale.

Granuli in siringa pronti all'uso.
Miscela costituita da granuli cortico
spongiosi a rimodellamento totale
in 4/6 mesi.

Granuli in gel

Pasta modellabile composta
da microgranuli dispersi in collagene
a rimodellamento totale in 4/6 mesi.
Particolarmente indicato nei siti
post estrattivi.

Putty

Membrana di pericardio riassorbibile.
Effettivo tempo barriera 4 mesi. A sx 
membrana in trazione con filo di sutura.

Membrana in Pericardio

Innesto osseo trattato termicamente
a lentissimo riassorbimento.

Granuli

Lamine ossee corticali flessibili 
a completo rimodellamento.
Immagine gentilmente concessa dal Dr. L. Sbricoli - Padova

Flex Cortical Sheet

Matrice tridimensionale Collagenica

MIX CORTICO-SPONGIOSO

Cod. 10009376
OSP-OX21n

1 siringa / 0.25ml (0.5-1mm)
€ 98,00 € 83,00

Cod. 10009847
OSP-OX22n

1 siringa / 0.5ml (0.5-1mm)
€ 110,00 € 93,50

Cod. 40486000
OSP-OX23

1 siringa / 1ml (0.5-1mm)
€ 170,00 € 144,50

PASTA OSSEA LIOFILIZZATA

Cod. 36178000
BGP-01s

1 flacone 0.5cc
€ 102,00 € 81,50

LAMINE OSSEE CORTICALI FLESSIBILI

Cod. 36846000
OSP-OX03

1 pz 25x27x0.2 mm
€ 190,00 € 161,50

Cod. 10009299
OSP-OX08

1 pz 25x27x0.9 mm
€ 190,00 € 161,50

Cod. 10009798
OSP-OX09

1 pz 25x27x0.5 mm
€ 190,00 € 161,50

Granuli

Granuli in flacone a rimodellamento
osteoclastico totale. Rimodellamento
in 4/6 mesi per la spongiosa
e 8/10 mesi per la corticale.

Granuli in siringa pronti all'uso.
Miscela costituita da granuli cortico
spongiosi a rimodellamento totale
in 4/6 mesi.

Granuli in gel

Pasta modellabile composta
da microgranuli dispersi in collagene
a rimodellamento totale in 4/6 mesi.
Particolarmente indicato nei siti
post estrattivi.

Putty

Membrana di pericardio riassorbibile.
Effettivo tempo barriera 4 mesi. A sx 
membrana in trazione con filo di sutura.

Membrana in Pericardio

Innesto osseo trattato termicamente
a lentissimo riassorbimento.

Granuli

Lamine ossee corticali flessibili 
a completo rimodellamento.
Immagine gentilmente concessa dal Dr. L. Sbricoli - Padova

Flex Cortical Sheet

Matrice tridimensionale Collagenica

SPONGIOSA

Cod. 36825000 
OSP-OX37

1 flacone 0.25g≈0,5cc (0.5-1mm)
€ 80,00 € 68,00

Cod. 36836000
OSP-OX30

1 flacone 0.5g≈1cc (0.5-1mm)
€ 92,00 € 78,50

Cod. 40556000
OSP-OX66

1 flacone 1g≈2cc (1-2mm)
€ 162,00 € 138,00

CORTICALE

Cod. 36852000
OSP-OX40

1 flacone 0.5g≈1cc (0.5-1mm)
€ 92,00 € 78,50

MIX CORTICO-SPONGIOSO

Cod. 36854000
OSP-OX31

1 flacone 0.5g≈1cc (0.5-1mm)
€ 92,00 € 78,50

Cod. 36826000
OSP-OX32

1 flacone 1g≈2cc (0.5-1mm)
€ 162,00 € 138,00

MEMBRANA IN PERICARDIO

Cod. 36845000
HRT-003n

1 pz 15x20x0.2 mm
€ 105,00 € 89,00

Cod. 40487000
HRT-005n

1 pz 20x20x0.2 mm
€ 115,00 € 98,00

68,00 €
cad.

a partire da

83,00 €
cad.

a partire da

81,50 €
cad.

Offerta

161,50 €
cad.

Offerta

89,00 €
cad.

a partire da

                 
       

      
     

    
    

    
    

   
   

   
   

    
    

    
    

     
      

       
                • MUCOSITI • GENGIVITI • PERIM

PLANTITI • PARODONTITI •

Ozono stabilizzato
in gel ad uso
odontoiatrico

Cod. Z11800
OI3-005

Confezione
3 SIRINGHE da 2ml cad.

Listino
€ 217,00

Cod. Z11900
OI3-007

Confezione
6 SIRINGHE da 2ml cad.

Listino
€ 327,00

GUARDA
I CASI CLINICI
di Ozosan Gel

Granuli

Granuli in flacone a rimodellamento
osteoclastico totale. Rimodellamento
in 4/6 mesi per la spongiosa
e 8/10 mesi per la corticale.

Ozono stabilizzato
in gel ad uso
odontoiatrico

Granuli in siringa pronti all'uso.
Miscela costituita da granuli cortico
spongiosi a rimodellamento totale
in 4/6 mesi.

Granuli in gel

Pasta modellabile composta
da microgranuli dispersi in collagene
a rimodellamento totale in 4/6 mesi.
Particolarmente indicato nei siti
post estrattivi.

Putty

Membrana di collagene riassorbibile
a protezione degli innesti. Effettivo
tempo barriera 4 settimane.

Membrana in Collagene

                 
       

      
     

    
    

    
    

   
   

   
   

    
    

    
    

     
      

       
                • MUCOSITI • GENGIVITI • PERIM

PLANTITI • PARODONTITI •

                                                                                                                OSTEONECROSI •
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Membrana di pericardio riassorbibile.
Effettivo tempo barriera 4 mesi. A sx 
membrana in trazione con filo di sutura.

Membrana in Pericardio

Lamine ossee corticali flessibili 
a completo rimodellamento.

Flex Cortical Sheet

60
 se

condi possono salvare una vita

Richiedi una dimostrazione grat
ui

ta
!

GUARDA 
I CASI CLINICI
di Ozosan Gel

GUARDA IN ANTEPRIMA 
l’evoluzione del device

-15%

-15%

-20%

-15%

-15%

14
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CHIRURGIA
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Granuli

Granuli in flacone a rimodellamento
osteoclastico totale. Rimodellamento
in 4/6 mesi per la spongiosa
e 8/10 mesi per la corticale.

Granuli in siringa pronti all'uso.
Miscela costituita da granuli cortico
spongiosi a rimodellamento totale
in 4/6 mesi.

Granuli in gel

Pasta modellabile composta
da microgranuli dispersi in collagene
a rimodellamento totale in 4/6 mesi.
Particolarmente indicato nei siti
post estrattivi.

Putty

Membrana di collagene riassorbibile
a protezione degli innesti. Effettivo
tempo barriera 4 settimane.

Membrana in Collagene

Granuli

Granuli in flacone a rimodellamento
osteoclastico totale. Rimodellamento
in 4/6 mesi per la spongiosa
e 8/10 mesi per la corticale.

Granuli in siringa pronti all'uso.
Miscela costituita da granuli cortico
spongiosi a rimodellamento totale
in 4/6 mesi.

Granuli in gel

Pasta modellabile composta
da microgranuli dispersi in collagene
a rimodellamento totale in 4/6 mesi.
Particolarmente indicato nei siti
post estrattivi.

Putty

Membrana di collagene riassorbibile
a protezione degli innesti. Effettivo
tempo barriera 4 settimane.

Membrana in Collagene

Granuli

Granuli in flacone a rimodellamento
osteoclastico totale. Rimodellamento
in 4/6 mesi per la spongiosa
e 8/10 mesi per la corticale.

Granuli in siringa pronti all'uso.
Miscela costituita da granuli cortico
spongiosi a rimodellamento totale
in 4/6 mesi.

Granuli in gel

Pasta modellabile composta
da microgranuli dispersi in collagene
a rimodellamento totale in 4/6 mesi.
Particolarmente indicato nei siti
post estrattivi.

Putty

Membrana di collagene riassorbibile
a protezione degli innesti. Effettivo
tempo barriera 4 settimane.

Membrana in Collagene

Granuli

Granuli in flacone a rimodellamento
osteoclastico totale. Rimodellamento
in 4/6 mesi per la spongiosa
e 8/10 mesi per la corticale.

Granuli in siringa pronti all'uso.
Miscela costituita da granuli cortico
spongiosi a rimodellamento totale
in 4/6 mesi.

Granuli in gel

Pasta modellabile composta
da microgranuli dispersi in collagene
a rimodellamento totale in 4/6 mesi.
Particolarmente indicato nei siti
post estrattivi.

Putty

Membrana di collagene riassorbibile
a protezione degli innesti. Effettivo
tempo barriera 4 settimane.

Membrana in Collagene

Granuli

Granuli in flacone a rimodellamento
osteoclastico totale. Rimodellamento
in 4/6 mesi per la spongiosa
e 8/10 mesi per la corticale.

Granuli in siringa pronti all'uso.
Miscela costituita da granuli cortico
spongiosi a rimodellamento totale
in 4/6 mesi.

Granuli in gel

Pasta modellabile composta
da microgranuli dispersi in collagene
a rimodellamento totale in 4/6 mesi.
Particolarmente indicato nei siti
post estrattivi.

Putty

Membrana di collagene riassorbibile
a protezione degli innesti. Effettivo
tempo barriera 4 settimane.

Membrana in Collagene

Granuli

Granuli in flacone a rimodellamento
osteoclastico totale. Rimodellamento
in 4/6 mesi per la spongiosa
e 8/10 mesi per la corticale.

Granuli in siringa pronti all'uso.
Miscela costituita da granuli cortico
spongiosi a rimodellamento totale
in 4/6 mesi.

Granuli in gel

Pasta modellabile composta
da microgranuli dispersi in collagene
a rimodellamento totale in 4/6 mesi.
Particolarmente indicato nei siti
post estrattivi.

Putty

Membrana di collagene riassorbibile
a protezione degli innesti. Effettivo
tempo barriera 4 settimane.

Membrana in Collagene

Granuli in flacone a rimodellamento osteoclastico totale. 
Rimodellamento in 4/6 mesi per la spongiosa.
8/10 mesi per la corticale.

Granuli in siringa pronti all'uso.
Miscela costituita da granuli cortico spongiosi
a rimodellamento totale in 4/6 mesi.

MIX CORTICO-SPONGIOSO

Cod. 37489000 
BGM-GEL05s

1 siringa / 0.5ml (0.5-1mm)
€ 92,00 € 73,50

Cod. 36831000
BGM-GEL1s

1 siringa / 1ml (0.5-1mm)
€ 142,00 € 113,50

SPONGIOSA

Cod. 36172000 
BGS-05s

1 flacone 0.5g≈1cc (0.5-1mm)
€ 87,00 € 69,50

Cod. 39004000
BGS-09s

1 flacone 0.5g≈1cc (1-2mm)
€ 87,00 € 69,50

Cod. 1484000
BGS-11s

1 flacone 1g≈2cc (1-2mm)
€ 137,00 € 109,50

CORTICALE

Cod. 36171000
BGC-05s

1 flacone 0.5g≈1cc (0.5-1mm)
€ 87,00 € 69,50

MIX CORTICO-SPONGIOSO

Cod. 36173000
BGM-05s

1 flacone 0.5g≈1cc (0.5-1mm)
€ 87,00 € 69,50

69,50 €

73,50 €

cad.

cad.

87,00 €

92,00 €

a partire da

a partire da

-20%
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Granuli

Granuli in flacone a rimodellamento
osteoclastico totale. Rimodellamento
in 4/6 mesi per la spongiosa
e 8/10 mesi per la corticale.

Granuli in siringa pronti all'uso.
Miscela costituita da granuli cortico
spongiosi a rimodellamento totale
in 4/6 mesi.

Granuli in gel

Pasta modellabile composta
da microgranuli dispersi in collagene
a rimodellamento totale in 4/6 mesi.
Particolarmente indicato nei siti
post estrattivi.

Putty

Membrana di collagene riassorbibile
a protezione degli innesti. Effettivo
tempo barriera 4 settimane.

Membrana in Collagene

Granuli

Granuli in flacone a rimodellamento
osteoclastico totale. Rimodellamento
in 4/6 mesi per la spongiosa
e 8/10 mesi per la corticale.

Granuli in siringa pronti all'uso.
Miscela costituita da granuli cortico
spongiosi a rimodellamento totale
in 4/6 mesi.

Granuli in gel

Pasta modellabile composta
da microgranuli dispersi in collagene
a rimodellamento totale in 4/6 mesi.
Particolarmente indicato nei siti
post estrattivi.

Putty

Membrana di collagene riassorbibile
a protezione degli innesti. Effettivo
tempo barriera 4 settimane.

Membrana in Collagene

Membrana di collagene riassorbibile
a protezione degli innesti. 
Effettivo tempo barriera 4 settimane.

MEMBRANA IN COLLAGENE

Cod. 36177000 
BCG-01s

1 pz 25x25x0.2 mm
€ 87,00 € 69,50

Cod. 37746000
BCG-02s

1 pz 15x20x0.2 mm
€ 79,00 € 63,20

63,20 €
cad.

79,00 € a partire da

-20% -20%

OSTEOBIOL TECNOSS
36

Ottenuta da tessuto mesenchimale eterologo la
membrana Evolution è gradualmente riassorbibile. 

Cod. 37901000 - 20X20 STANDARD/SUINO
Cod. 37902000 - 30X30 STANDARD/SUINO
Cod. 1342552 - 20x20 FINE/EQUINO

OsteoBiol GTO è un sostituto osseo di origine suina. 
È un mix di granuli collagenati cortico-spongiosi con 
granulometria 600-1000 μm, opportunamente miscelati 
con OsteoBiol TSV Gel. viene gradualmente riassorbito 
ed è estremamente osteoconduttivo.

Cod. 40378000 - siringa da 0,5 cc/SUINO
Cod. 40379000 - siringa da 2 cc/SUINO

OSTEOBIOL GTO

Naturale replica dell'osso autologo, Gen-Os® ne con-
serva le medesime strutture intime (matrice e porosità) 
ed è caratterizzato da una elevata osteoconduttività.

Cod. 29861000  - 1 Flacone da 0,25 g/SUINO
Cod. 1342500 - 1 Flacone da 0,5 g/SUINO
Cod. 1342545 - 1 Flacone da 1,0 g/SUINO

OSTEOBIOL MEMBRANA EVOLUTION

MEMBRANA EVOLUTION GEN-OS GRANULATO GTO

OSTEOBIOL GEN-OS GRANULATO

37901000 105,90 €

37902000 129,90 €

1342552 113,80 €

29861000 54,10 €

1342500 70,90 €

1342545 112,90 €

40378000 112,47 €

40379000 239,40 €

STERIFY-GEL
HU-FRIEDY

STERIFY GEL È UN DISPOSITIVO MEDICO CHE OFFRE
UN NUOVO APPROCCIO ALLA CURA PARODONTALE.

Grazie alla sua mucoadesività e composizione, Sterify Gel offre una 
soluzione unica nel trattamento della malattia parodontale, prevenendo 
la contaminazione batterica e favorendo la guarigione dei tessuti.

Sterify Gel penetra facilmente nelle aree più profonde e difficili da 
raggiungere delle tasche parodontali e perimplantari, aderendo al 
tessuto gengivale, all’osso alveolare o alle superfici delle radici e degli 
impianti dentali, fornendo una copertura completa delle tasche.

Sterify Gel può trovare un'applicazione utile nei casi di malattia 
parodontale cronica da moderata a grave (stadi III e IV) come trattamento 
aggiuntivo dopo la rimozione meccanica della placca e le operazioni di 
levigatura radicolare nelle tasche parodontali e peri-implantari 
(scaling e root planing)

Confezione: siringa da 0,3 ml.
Cod. 10010175 Fino ad esaurimento.

37

cad.

96,27 €

OFFERTA
LANCIO

-35% 62,90 €

PARADONTOMETRO UNC man 6

INCLUSO NEL PREZZO
Cod. 4773803 (del valore di 40,27€)

GRANULI + MEMBRANA  A PREZZO SPECIALE

+GRANULI  a scelta tra i codici:
36171000 / 36172000 / 36173000

MEMBRANA
cod. 36177000

A SOLI 125,00 €
174,00 €
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36%
Sconto

4,75 €

Bisturi monouro sterili con impugnatura in plastica e
custodia proteggilama. Confezionati singolarmente.
Confezione: 10 pezzi

BISTURI MONOUSO
INLINE

cad.

7,44 €

CHIRURGIA

LAME BISTURI
INLINE

Lame per bisturi - Sterili
Confezione: 100 pezzi

1835054 N. 10

1835055 N. 11

1835056 N. 12

1835057 N. 12B

1835058 N. 15

1835059 N. 15C

1835381 N. 11

1835382 N. 12

1835383 N. 12B

1835384 N. 15

1835385 N. 15C

25,90 €

14,50 €
28%

33%

Sconto

Sconto

cad.

cad.

38,49 €

20,13 €

Lame bisturi sterili in acciaio inox
Confezione: 100 pezzi

28726005 N. 11

28726003 N. 12

28726001 N. 15

28726002 N. 15C

LAME BISTURI
SWANN MORTON

GLUMA DESENSITIZER
KULZER

84,90 €

Desensibilizzante a base di metacrilato e glutaraldeide, indicato per il 
trattamento della dentina ipersensibile. 
Confezione: flacone 5 ml
Cod. 4741203

cad.

119,39 €

42

Adesivo liquido tissutale a base di cianoacrilato, indicato per l'adesione di 
ferite orali e suture, favorendone la chiusura e la formazione di uno strato 
protettivo. Di facile e veloce applicazione, è sufficiente una sola applica-
zione. Al contrario delle colle "auto polimerizzabili" Cuantum Light Curing 
resta in formato gelatinoso sino a polimerizzazione avvenuta con lampada. 
Proprietà emostatiche, antibatteriche. Non sterile.
Confezione: 2 tubetti da 1 g. cad. Cod. 10010241

40

Soluzione filmogena adesiva a base di oli essenziali, amminoalchimetacri-
lato copolimero, alcol etilico 95°, per uso odontoiatrico, pronta all'uso.
E’ indicata per il trattamento delle tasche parodontali, prevenzione e trat-
tamento delle parodontiti, lesioni post estrattive e protezione di ferite e siti 
chirurgici. PRODOTTO SOSTITUITIVO AL PERIOCID IMPLA (fuori produzione)
Cod. 10009109

cad.67,50 €
35%

29%

Sconto

Sconto

103,09 €

PERIOCID ESSENTIAL
MONOPAZIENTE
SIMITPHARMA

4443

LIGOSAN
KULZER

Antibiotico locale in gel per la cura delle periodontiti. Ligosan contiene 
doxiciclina al 14%, (140 mg/g). 

Confezione: 2 Cartucce cilindro di gel periodontale preriempite da 260 mg 
con stantuffo in lpde. Cod. 38581000

•	Facile da usare: 
è molto semplice da applicare

•	Alta biocompatibilità 
è un antibiotico locale in gel che agisce in 
modo controllato e delicato.

•	Efficacia ottimizzata: 
assicura una riduzione significativa della 
profondità delle tasche.

NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA
SULLE SPECIALITÀ MEDICINALI, 

CONTATTACI 
PER CONOSCERE

L'OFFERTA DEDICATA

In aggiunta al trattamento non chirurgico convenzionale della periodontite.

ANTIBIOTICO LOCALE PER LA
MODERNA TERAPIA PARODONTALE

38

NEW

CUANTUM LIGHT CURING ORAL ADHESIVE
MED-COS

cad.

OFFERTA
LANCIO

35,00 €
COLLA CHIRURGICA POLIMERZZABILE

39

41
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8,95 €

Alginato dust free extra rapido.
Confezione: busta da 500 g
Cod. 9901705

ORTHOPRINT
ZHERMACK

TROPICALGIN
ZHERMACK

HYDROCOLOR 5
ZHERMACK

HYDROGUM
ZHERMACK

NEOCOLLOID
ZHERMACK

HYDROGUM 5
ZHERMACK

8,95 €

Alginato dust free cromatico a presa rapida.
Confezione: 1 busta da 453 g
Cod. 9903000

11,45 €

Alginato cromatico ad elevata stabilità 
dimensionale.
Confezione: 1 busta da 453 g
Cod. 30057000

8,95 €
43%

36%

43%

Sconto

Sconto

Sconto

Alginato tissotropico a presa rapida, colore verde 
aromatizzato alla menta, non genera polvere. 
Stabilità: 100 ore dall’impronta.
Confezione: 1 busta da 500 g
Cod. 9901701

9,65 €
46%

43%

42%

Sconto

Sconto

Sconto

Alginato con elevata stabilità dimensionale a 
presa rapida. Indicato per corone e ponti 
provvisori, protesi mobile e scheletrica, 
modelli studio e antagonisti in protesi fissa e 
rimovibile.
Confezione: 1 busta da 453 g
Cod. 9903600

90,95 €

Alginato a presa normale, iniettabile, per 
impronte di precisione in protesi fissa, non 
genera polvere. Di colore arancio, aroma 
clorofilla. 
Confezione: 1 busta da 500 g
Cod. 9901703

cad. cad.

cad.

cad.

cad.

cad.

15,79 € 15,79 €

15,79 €

17,79 €

18,79 €

17,79 €

12,99 €
42% 37%

Sconto Sconto

XANTALGIN
KULZER

ALGINOPLAST
KULZER

13,50 €

Idrocolloide irreversibile (alginato), fast setting, 
non polveroso, di tipo pudding (cremoso). 
Leggermente aromatizzato alla menta.
Confezione: 1 busta da 500 g
Cod. 4742051    

Alginato a presa rapida con consistenza
densa insapore, non genera polvere.
Confezione: 1 busta da 500 g
Cod. 4740200

cad. cad.

22,39 € 21,49 €

4645

51 52

47

49

48

50
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IMPRONTA - GESSI - ACCESSORI

5,90 €
56%

Sconto

Alginato con indicatore cromatico di fase. Per impronte di precisione,  
inalterabile fino a 100 ore, non genera polvere.
Confezione: 1 busta da 450 g
Cod. 5730020

cad.

13,29 €

per 20 
PEZZI

per 1 PEZZO

Sconto 53%

6,20 € cad.KROMOPAN
LASCOD

31,50 €
36%

Sconto

cad.

49,36 €

Alginato dust free ad elevata stabilità dimensionale e tempo di presa 
rapido (Fast Setting). Aroma tutti frutti. Colore rosa.
Confezione: 4 buste da 453g. + set di misurini
Cod. 40240000

DIA DENTAL ALGINATE DRY SAFE BOX
TRAYART

22%
Sconto

131,40 €

Materiali per impronta di precisione a base di polietere per l’applicazione 
della tecnica simultanea; per miscelazione e dosaggio automatici con il 
dispenser Garant SOLVENTUM - 3M.
Confezione: 4 cartucce da 50 ml cad.
Cod. 3301252 

cad.

168,99 €

IMPREGUM GARANT L DUOSOFT
SOLVENTUM - 3M

202,50 €

Elastomero a base di polietere per impronte di precisione 
(tecnica monofase).
Confezione: 2 cartucce da 300 ml. cad. di pasta base + 2 da 60 ml. cad. di 
catalizzatore. Cod. 3300151

cad.

321,99 € 37%
Sconto

IMPREGUM PENTA
CONFEZIONE DOPPIA
SOLVENTUM - 3M

59 60

FUJIROCK EP GOLDEN BROWN  - 5 Kg
GC

FUJIROCK EP PREMIUM - 4 Kg
GC

Gesso extra duro di classe IV, tissotropico, adatto a tutti i tipi di protesi. 
Assoluta precisione elevata resistenza. Confezione: fusto da 5 Kg.
Cod. 4235187

Versione speciale di GC Fujirock EP sviluppata per tecniche ad elevata 
performance quali, ad esempio, i manufatti implanto-protesici estesi e le 
indicazioni complesse in ceramica integrale.  Confezione: fusto da 4 Kg.
Cod. 39318001 - POLAR WHITE
Cod. 39318004 - PASTEL YELLOW

31,40 €
42%

Sconto

cad.

54,49 €

32,25 €
cad.

44,49 €

HYDROCK 5 KG. BARATTOLO
KERR

27,60 €

Gesso duro extra rapido tipo III per il montaggio di modelli in articolatore.
Confezione: Barattolo da 5 Kg 
Cod. 37050002 - GIALLO

cad.

30,99 €

57

22%
Sconto

MOLDANO
KULZER

Gesso universale di Classe III per modelli per protesi totale e parziale, per 
modelli ortodontici e altri tipi di modelli. Colore azzurro.
Confezione: 1 sacco da 4,5 kg.
Cod. 4744601

13,80 €
cad.

17,79 €

58
OFFERTA

28%
Sconto55 56

53 54



impression unlimited   by Kulzer

Nuovo & grigio: Flexitime® unlimited – Si, è grigio. Ed è fantastico! Nessun set di colori 
fantasiosi, ma un vero strumento di lavoro, progettato per la precisione. Di‘ addio ai limiti 
e dai il benvenuto al tuo nuovo punto di riferimento per impronte ad alte prestazioni.

 La tua tecnica, le tue regole – indicato per tutte le tecniche e indicazioni di impronta.
 Il tempo dalla tua parte – tempo di lavoro flessibile e breve tempo di presa intraorale.
 Precisione che si vede e si tocca – leggibilità ottimale, grazie al contrasto grigio.
 Semplifica tutto – un‘unica soluzione, per impronte su denti naturali ed impianti.

Pronto all‘upgrade? Lo amerai!

love it
or 

leave it

€ 150,00

Scopri di più e PROVALO SUBITO con  l‘offerta INTRO KIT! 

19

Promo 61
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43%
Sconto

101,70 €

Materiale per impronta di precisione in polivinilsilossano (silicone A)
per la presa d’impronta con la tecnica bifasica o con la tecnica Putty-Wash 
simultanea.
Indicazioni: Impronte di corone, ponti, inlay, onlay.
Confezione: 2 barattoli putty da 305 ml / 550 g cad
Cod. 8611001 - PUTTY STANDARD. A indurimento normale.

cad.

179,89 €

EXPRESS PUTTY
SOLVENTUM - 3M

32%
Sconto

123,50 €
cad.

181,99 €

Materiale da impronta a viscosità molto alta caratterizzato da un’eccel-
lente flessibilità per una facile rimozione da sottosquadri. È indicato come 
materiale per prima impronta nella tecnica putty/wash e come materiale 
da supporto per la tecnica della doppia miscelazione.
Confezione: 2 barattoli da 450 ml.
Cod. 40714001 - SOFT PUTTY FAST SET

AQUASIL ULTRA+ PUTTY
DENTSPLY

49,90 €
39%

Sconto

FLEXITIME 2x50
KULZER

FLEXITIME CORRECT FLOW
KULZER

49,90 €
39%

Sconto

Flexitime® è un nuovo materiale a bassa viscosità del sistema Flexitime®, 
il materiale VPS per impronte di Kulzer. 
La nuova consistenza è in grado di soddisfare le preferenze individuali e la 
tecnica d’impronta utilizzata dal professionista, sempre nel rispetto delle 
proprietà fisiche oggi richieste ai VPS.

Confezione: 2x50 ml + accessori
Cod. 27327001 - LIGHT FLOW
Cod. 27327002 - MEDIUM FLOW
Cod. 4740635 - MONO PHASE

Materiale da ribasatura universale altamente elastico e resistente alle 
lacerazioni. Confezione: 2 cartucce da 50 ml. cad. Cod. 4740650

cad.

cad.

81,49 €

81,49 €

FLEXITIME EASY PUTTY 2x600
KULZER

FLEXITIME DYNAMIX 2x380
KULZER

79,80 €
40%
Sconto

Materiale per la realizzazione di manufatti protesici.
Confezione: 2x300 ml  (300 ml. di base + 300 ml. di catalizzatore
Cod. 4740605

143,10 €
42%

Sconto

Materiale da impronta ad alta viscosità impastabile mediante miscelazione 
automatica 5:1. I materiali Putty sono spesso preferiti per la diffusa tecnica 
di presa della doppia impronta (putty/wash).
Confezione: 2x380 ml 
Cod. 4740706 - PUTTY
Cod. 4740707 - HEAVY TRAY
Cod. 4740708 - MONOPHASE

cad.

cad.

133,09 €

245,79 €

VESTIGE PUTTY SOFT
TRAYART

VESTIGE 
LIGHT/MEDIUM
TRAYART

Vinilpolisilossani per la presa d’impronta di 
precisione.
Confezione: 2x cartuccia da 50 ml 
+ 12 puntali di miscelazione

Silicone per addizione a consistenza putty per la presa d’impronta in 
protesi fissa. Scansionabile.
Confezione:  2 barattoli da 300 ml. (base+catalyst)
Cod. 39865001 - FAST
Cod. 39865002 - NORMAL

30,10 €
37%

Sconto

cad.

47,91 €

28,00 €
26%

Sconto

cad.

37,68 €

Cod. 39864000
LIGHT FAST

Cod. 39870001
LIGHT NORMAL

Cod. 39870002
MEDIUM

6362

64

65

66

67	

68 69
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123,00 €
50%

Sconto

cad.

120,00 €
46%

Sconto

cad.

222,31 €

29,40 €
49%

Sconto

cad.

57,49 €

248,16 €

IMPRONTA - GESSI - ACCESSORI

ELITE HD+
ZHERMACK

LIGHT BODY
Ribasante a indurimento rapido e bassa viscosità; fluido idrocompatibile 
per la tecnica della doppia impronta.
Confezione: 2 cartucce da 50 ml cad + 12 puntali
Cod. 9901313 - FAST Colore verde mela
Cod. 9901314 - NORMAL Colore turchese

REGULAR BODY
Ribasante a indurimento normale, media viscosità; fluido idrocompatibile 
per impronta monofase e per la tecnica della doppia impronta.
Confezione: 2 cartucce da 50 ml cad + 12 puntali
Cod. 9901316

SUPER LIGHT BODY FAST SET 
Ribasante a indurimento rapido a bassa viscosità; super fluido idrocompati-
bile per la tecnica della doppia impronta. Colore violetto.
Confezione: 2 cartucce da 50 ml cad + 12 puntali
Cod. 9901312

ELITE HD+ PUTTY SOFT
ZHERMACK

37,50 €
42%
Sconto

Nuova gamma di materiale da impronta a base di siliconi A iperidrofili 
adatta per qualsiasi tecnica di impronta e per tutte le situazioni cliniche.
Confezione: 2 cartucce da 50 ml cad
+ 12 puntali di miscelazione gialli.
Cod. 20744001 - HYDRORISE LIGHT NORMAL SETTING
Cod. 20744002 - HYDRORISE LIGHT FAST SETTING

Massa base a indurimento rapido. Consistenza soft, particolarmente  
elastica, indicata nel caso di sottosquadri accentuati.
Confezione: 250 ml base + 250 ml catalizzatore
Cod. 9901310 - FAST Colore sabbia
Cod. 9901311 - NORMAL Colore arancio

Silicone per addizione per miscelatori automatici indicato per il riempi-
mento del portaimpronta. Compatibile con tutti i sistemi di miscelazione 
dinamica in rapporto 5:1 VESTIGE TRAY MATERIAL risponde alla necessità 
di un materiale che si adatti alle scelte del professionista secondo il caso 
clinico e la tecnica d’impronta appropriata.
Confezione:  2x380ml + ACCESSORI Cod. 05612000

Silicone per addizione per miscelatori automatici indicato per il riempi-
mento del portaimpronta. Compatibile con tutti i sistemi di miscelazione 
dinamica in rapporto 5:1. VESTIGE putty ADmix è l’alternativa al putty tradi-
zionale e può essere impiegato con tutti i fluidi di correzione per addizione 
nelle diverse tecniche d’impronta.
Confezione:  2x380ml + ACCESSORI Cod. 13952000

cad.

64,49 €

HYDRORISE
ZHERMACK

37,40 €
51%

Sconto

cad.

76,49 €

106,59 €
23%

Sconto

cad.

138,62 €

SILICONE PER ADDIZIONE AD ALTA VISCOSITÀ 
Da oltre 25 anni, Elite HD+ vanta un ampio ventaglio di soluzioni per la pre-
sa d’impronta che rendono questa linea particolarmente versatile e adatta 
ad ogni esigenza clinica.
Confezione: 2 x 380 ml cartucce (Base + Catalyst) + accessori
Cod. 9901519 - ELITE HD+ MAXI PUTTY SOFT FAST SET
Cod. 9901521 - ELITE HD+ MAXI PUTTY SOFT NORMAL SET

ELITE HD+ MAXI PUTTY
ZHERMACK

VESTIGE TRAY MATERIAL
TRAYART

HYDRORISE PUTTY
ZHERMACK

62,155 €
41%

Sconto

Confezione: 2 barattoli (Base + Catalyst) da 300 ml
Cod. 21078001 - PUTTY NORMAL
Cod. 21078002 - PUTTY FAST

cad.

105,99 €

VESTIGE PUTTY ADmix
TRAYART

70

71

72

73 74
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XANTOPREN M MUCOSA
KULZER

27,20 €
31%

Sconto

Silicone per impronte in bocche edentule, a viscosità media, tissotropico.
Confezione: 1 tubo da 140 ml. 
Cod. 4742147

cad.

39,19 €

IMPRONTA - GESSI - ACCESSORI

XANTOPREN
COMFORT CD
KULZER

41,95 €
26%

Sconto

Ribasante con catalizzatore silico 
polietere ad alta bagnabilità.
Confezione: 
2 cartucce da 50 ml. cad. 
+ 12 puntali gialli 

cad.

56,69 €

Cod. 4742190 - LIGHT

Cod. 4742191 - MEDIUM

XANTOPREN
KULZER

26,50 €
29%

Sconto

Silicone polimerizzante - 2ª impronta. Confezione: 1 tubo da 140 g

cad.

37,19 €

VL PLUS

Cod. 4742156 - VL PLUS

L BLUE

Cod. 4742148 - L BLUE

OPTOSIL COMFORT PUTTY
KULZER

38,90 €
29%

Sconto

cad.

54,69 €

Silicone per condensazione, con ottime proprietà di idrofilia e stabilità 
dimensionale, per miscelazione manuale. Indicato per tecnica doppia 
impronta e doppia miscelazione.
Confezione: barattolo da 900 ml
Cod. 4741600

OCCLUFAST ROCK
ZHERMACK

31,23 €

Polivinilsilossano tissotropico di colore lilla, con elevata durezza finale  
95 shore A ed eccezionale stabilità.
Confezione: 2x50 ml
Cod. 9901309

46%
Sconto

cad.

57,49 €

21,40 €

Polimero silico-organico per le tecniche della
doppia impronta e doppia miscelazione, massa base.
Confezione: 1 barattolo da 900 ml (1,5 kg) + misurino
Cod. 9900400

ZETAPLUS
ZHERMACK

ORANWASH
ZHERMACK

INDURENT GEL
ZHERMACK

10,95 €

10,60 €

Silicone fluido o molto fluido aromatizzato all’arancia.
Tempi di lavorazione e di presa rapidi. Colore arancio (L) o blu (VL).
Confezione: 1 tubo da 140 ml
Cod. 9900512 - L (Light)
Cod. 9900510 - VL (Very Light)

cad.

cad.

cad.

41,49 €

22,99 €

17,79 €

48%
Sconto

52%
Sconto

40%
Sconto

Catalizzatore in gel, la sua caratteristica colorazione rossa permette di 
riconoscere quando la miscelazione è omogenea. Versatile e facilmente 
dosabile è utilizzabile con tutti i siliconi Zhermack.
Confezione: 1 tubo da 60 ml
Cod. 9900704

81
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26%
Sconto

IMPRONTA - GESSI - ACCESSORI

10,85 €Fili non impregnati di forma cilindrica con alta capacità di assorbimento. 
Lo speciale intreccio dei fili esercita una pressione elastica sul tessuto gengivale marginale, ampliando il 
solco dento-gengivale in modo ottimale. cad.

32,50 €

Fili non impregnati, in cotone 100% intrecciato, di forma cilindrica, 
che permettono un agevole posizionamento nel solco gengivale.
Eccellente resilienza, elasticità e assorbimento

Cod. Z11100  - 0000/NERO-BLU SUPER-FINE  0,50 mm
Cod. 41463000 - 000/NERO ULTRA-FINE  0,70 mm
Cod. 41465000 - 0/VIOLA FINE 0,99 mm
Cod. 41543000 - 2/VERDE GROSSO  1,35 mm

cad.

44,19 €

22,59 €

Codice Variante Offerta
8900103 000 nero 12,50 € cad.
8900110 00 giallo 11,35 € cad.
8900105 0 viola 10,85 € cad.
8900113 1 blu 10,85 € cad.
8900107 2 verde 10,85 € cad.
8900108 3 rosso 10,85 € cad.

a partire daFILO RETRATTORE ULTRAPAK
ULTRADENT

FILO RETRATTORE SEPTOFIL N
SEPTODONT

Dispenser  
BobbinInsideTM 

contenente 254 cm

92,25 €

L’emostatico ViscoStat è un emostatico equivalente di Solfato ferrico al 20% 
con agenti leganti inerti in una soluzione acquosa viscosa. Contiene acido 
silicico pirogeno brevettato, che limita l’attività acida rendendolo delicato 
verso i tessuti duri e molli. Arresta le emorragie in pochi secondi, abbrevian-
do i tempi alla poltrona. Cod. 32602000

VISCOSTAT
INDISPENSE KIT
ULTRADENT

cad.

105,99 €

87

28,90 €
36%

Sconto

cad.

45,19 €

RACESTYPTINE SOLUZIONE
SEPTODONT
Soluzione per retrazione gengivale a base di cloruro di alluminio.
Confezione: 13 ml + 1 tappo applicatore
Cod. 7051161

88

26,50 €
54%

Sconto

Materiale da impronta a base di polisolfuro.
Confezione: 1 tubetto base da 100 g + 1 catalizzatore da 130 gr.
+ cartoncino d’impasto
Cod. 5503404 - LIGHT Body
Cod. 5503405 - REGULAR Body

PERMLASTIC
KERR

cad.

57,99 €

85

Contenuto del KIT:
• 1 siringa Indispense da 30 ml (36,69 g)
• 20 Metal Dento-Infusor Tip
• 20 Siringhe vuote da 1,2 ml per Ultra Etch

OFFERTA

FIT CHECKER ADVANCED
GC

55,20 €
38%

Sconto

Silicone VPES bianco per il controllo della precisione di lavori su metallo e 
in protesi mobile.
Confezione: 55 g. base + 50 g. catalyst + 3 g. retarder + mixing pad
Cod. 37674000

cad.

88,99 €

86

-52%

89

90



24

MIXING TIPS DYNAMIX GIALLI
KULZER

INTRAORAL TIPS
FALCON

MIXING TIPS DYNAMIX
ZHERMACK

MIXING TIPS GIALLI 1:1/2:1
ZHERMACK

Puntali trasparenti con spire gialle, lunghezza 5 cm
Cannule di miscelazione tradizionali per siliconi addizione, polivinilsiloxani. 
Compatibili con: Detail Light NExt, Detail Fluid NExt, Detail Mono NExt, 
Axia Core Dual Precision, Express, Provil, Aquasil, Elite HD+, Opticore, 
Elite Soft Relining, Detail Charmaflex.

Puntali trasparenti con spire verdi lunghezza 7 cm.
Cannule di miscelazione tradizionale di siliconi

60,90 €

OFFERTA

Confezione: 50 pezzi
Cod. 4740695

4,39 €

12,30 €
Confezione: 50 pezzi

Puntali di miscelazione per Elite HD+ - cannula 5 cm
Colore: giallo
Confezione: 48 pezzi
Cod. 9901001

34,15 €

Puntali di miscelazione dinamico-statici.
Confezione: 50 pz.
Cod. 22762000

cad.

cad.

cad. cad.

12,90 €

26,92 € 49,99 €

86,13 €

IMPRONTA - GESSI - ACCESSORI

Confezione: 50 pezzi
Cod. 10009813 - SMALL colore giallo

Cod. 7001260
SMALL colore giallo

Cod. 7001262
Large colore verde

MIXING TIPS 1:1
KUMAPAN

SUPER
OFFERTA

SUPER
OFFERTA

-66%

-54%

97

31,35 €
cad.

37,57 €

MIXING TIPS VERDI 1:1/2:1
ZHERMACK
Puntali di miscelazione per Colorbite - cannula 7 cm
Colore: verde
Confezione: 48 pezzi
Cod. 9901601

30,95 €
cad.

37,57 €

32%

24%

Sconto

Sconto

OFFERTA

OFFERTA

Tazza silicone per alginato e gesso - verde

ø 120 mm
Cod. 1250106

ø 140 mm
Cod. 1250105

Offerta

3,65 € cad.

3,55 € cad.

TAZZA MISCELAZIONE
ASA

3,98 €

4,80 € Sconto 24%

92

95

91

9493

96
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PORTAIMPRONTE 
IN ALLUMINIO
ASA

PORTAIMPRONTE 3 in 1 MONOUSO
PREMIUM PLUS

Carta d’articolazione ad alta precisione, marca su entrambe i lati, montata 
su un supporto plastico che evita l’uso delle pinzette. 
Confezione: 100 pezzi
Cod. 32788003 - 8 µm BLU
Cod. 32788004 - 8 µm ROSSA

23,80 €
cad.

IMPRONTA - GESSI - ACCESSORI

a partire da

Codice Variante Offerta
1150030 30 µm BLU, EXTRA SOTTILE 23,80 € cad.
1150031 180 µm BLU, MEDIA 23,80 € cad.
1150032 230 µm COLORE BLU, SPESSA 27,00 € cad.
1150033 130 µm ROSSA, SOTTILE 23,80 € cad.

Codice Variante Offerta
1881200 BK01 - 200 µm BLU - 300 fogli 12,90 € cad.
1881201 BK02 - 200 µm ROSSA - 300 fogli 12,90 € cad.

Codice Variante Offerta
1881205 BK09 - 40 µm BLU - 200 fogli 10,50 € cad.
1881206 BK10 - 40 µm ROSSA - 200 fogli 10,50 € cad.

Portaimpronte in alluminio. 
Confezione: 1 pezzo

• Per prendere l'impronta di entrambe le arcate contemporaneamente;
• Ampio piano occlusale con rete di qualità antistrappo;
• Plastica robusta e resistente;
• Pareti appositamente progettate per una maggiore ritenzione;
• Confezionate singolarmente.

Confezione: 36 pezzi

Elimina i rischi di imprecisioni dovute ad impronte consecutive, risparmio di materiale 
e di tempo. Il disegno anatomico si adatta ai contorni della bocca, la membrana ultra 
sottile ma resistente garantisce accurati dettagli occlusali e dell'articolazione.
I sottili bordi sono sagomati all'interno per una perfetta ritenzione del materiale.

Codice Var.

1250313 U1

1250314 U2

1250315 U3

1250316 U4

1250317 U5

1250318 U6

Codice Var.

1250301 L1

1250302 L2

1250305 L3

1250306 L4

1250309 L5

1250310 L6

26,40 €
cad.

36,79 € 28%
Sconto

2,10 €
cad.

2,61 € 20%
Sconto

10,50 €
cad.

20,19 € 48%
Sconto

12,90 €
cad.

24,79 € 48%
Sconto

18,90 €
cad.

32,90 € 43%
Sconto

TROLLFOIL
TROLLHATTEPLAST

Carta articolare che offre un rilievo preciso della distribuzione delle 
forze masticatorie. Confezione: 300 fogli di carta articolare.

Carta articolare che offre un rilievo preciso della distribuzione delle 
forze masticatorie. Confezione: 300 fogli di carta articolare.

CARTA ARTICOLAZIONE
AGIS

Adatta per un preciso controllo visivo delle occlusioni 
statiche e dinamiche, è in grado di marcare con precisione 
eventuali contatti prematuri anche su superfici umide di 
qualsiasi materiale, segnando chiaramente le interferenze 
alla masticazionePerforata con margine.
Confezione: 6 libretti da 24 fogli cad.

102
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FORATI SENZA BORDINO

Cod. 10010344
Anterior

Cod. 10010345
Quadrant

Cod. 10010346
Posterior

Cod. 10010361
Posterior 

senza bordi

Permettono tre operazioni in una volta:
•	 IMPRONTA
•	 IMPRONTA DELL'ANTAGONISTA
•	REGISTRAZIONE OCCLUSALENEW

CARTA ARTICOLAZIONE BK01 / BK02
BAUSCH

CARTA ARTICOLAZIONE BK09 / BK10
BAUSCH

101

98

99 100
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11,50 €

Acido ortofosforico al 37% in gel, di colore blu, garantisce un’ottima indivi-
duazione nella zona operatoria; tissotropico, facilmente utilizzabile anche 
nei settori superiori del cavo orale.
Confezione: 1 siringa da 12 g + 12 applicatori Kumapan. Cod. 7002000

ETCHING GEL 37%
KUMAPAN

AXIA ETCH JUMBO PACK
PRECISION

GEL ETCHANT 37,5% ECONOMY PACK
KERR

14,60 €
45%
Sconto

17,80 €
54%

Sconto

Acido ortofosforico al 37% di colore blu. La sua tissotropicità permette un 
preciso posizionamento.
Confezione: 1 siringa da 12 g+ 20 mixing tip
Cod. 7202004

47,60 €
53%

36%

Sconto

Sconto

Acido fosforico al 37,5% studiato per la mordenzatura di smalto e dentina.
Confezione: 1 siringa Jumbo da 30 g + 2 sirighe intraorali vuote da 3 g 
+ accessori
Cod. 24658000

cad. cad.

cad.cad.

26,48 €18,09 €

38,59 €101,49 €

per 5
CONF.

per 2
CONF.

per 1 CONF.

11,95 € cad.
per 1 CONF.

Sconto 41%

15,60 € cad.
ETCHING GEL S-37%
KUMAPAN
Acido ortofosforico al 37% in gel, di colore blu, tissotropico.
Confezione: 3 siringhe da 3,5 g + 24 aghi direzionali metallo dritti
Cod. 7002003

Sconto 34%

CONSERVATIVAIMPRONTA - GESSI - ACCESSORI

PORTAIMPRONTE 
IN ACCIAIO
FALCON/KUMAPAN 3,50 €

cad.

a partire da

Portaimpronte in acciaio. 
Confezione: 1 pezzo

*Portaimpronte KUMAPAN 
fino ad esaurimento scorte.

FORATI CON BORDINO

Codice Var. 1 Pezzo 4 Pezzi

7001230* L2D € 6,60 € 5,65 
7001231* L2S € 6,60 € 5,65 
7001232* L4D € 6,60 € 5,65 
39152011 L4S € 6,60 € 5,65 
7001234* L6D € 6,60 € 5,65 
7001235* L6S € 6,60 € 5,65 
7001218* U1 € 6,60 € 5,65 
7001219* U2 € 6,60 € 5,65 
39152010 U5 € 6,60 € 5,65 

FORATI SENZA BORDINO

Codice Var. 1 Pezzo 4 Pezzi

38674009 L1 € 4,50 € 3,50 
38674002 L2 € 4,50 € 3,50 
7001273* L2D € 4,50 € 3,50 
38674003 L3 € 4,50 € 3,50 
38674004 L4 € 4,50 € 3,50 
38674005 L5 € 4,50 € 3,50 
7001216* L6D € 4,50 € 3,50 
7001217* L6S € 4,50 € 3,50 
38674014 U1 € 4,50 € 3,50 
38674001 U2 € 4,50 € 3,50 
38674006 U3 € 4,50 € 3,50 
38674007 U4 € 4,50 € 3,50 
38674008 U5 € 4,50 € 3,50 

PORTAIMPRONTE 
MONOUSO IN PVC

Realizzato in PVC atossico disinfettabile a freddo utilizzabile con qualsiasi 
materiale (per alginati usare l’adesivo).

105

1,90 €
cad.

2,45 €

Cod. 3010152
Misura 5 large

superiore

Cod. 3010155
Misura 5 large

inferiore

Cod. 3010151
Misura 4 medium

superiore

Cod. 3010154
Misura 4 medium

inferiore

Cod. 3010150
Misura 3 small 

superiore

Cod. 3010153
Misura 3 small 

inferiore

22%
Sconto

106 107

109108

104
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CONSERVATIVA

IVOCLEAN
IVOCLAR

KATANA CLEANER
KURARAY

41,60 €

Pasta universale per la detersione di impurità, in particolare di proteine, 
dalla superficie di restauri protesici dopo la messa in prova (try-in).
Crea superfici preparate in modo ottimale alla successiva cementazione 
adesiva dei restauri. Agisce su tutti i materiali. Efficace su superfici conta-
minate da saliva, crea un legame stabile e duraturo tra cemento adesivo e 
restauro.  Confezione: 1 flacone da 5 ml. Cod. 35119000

25,90 €
31%

Sconto

Agente decontaminante extra e intra orale (pH 4,5) non abrasivo, ideale 
per pulire le superfici adesive di restauri protesici dopo il try-in intraorale, 
di superfici contaminate delle cavità preparate, di canali radicolari e di 
monconi del dente o impianti. Ottimizza le procedure adesive e permette 
un'adesione ottimale. Confezione: 1 flacone da 4 ml. Cod. 41059000

cad.cad.

47,49 €37,69 €

RUBY BOND
INCIDENTAL

RUBY SELF-ETCH BOND
INCIDENTAL
Adesivo universale di settima generazione fotopolimerizzante monocom-
ponente automordenzante indicato per restauri in composito, fissaggio di 
materiale composito e compomero allo smalto e alla dentina, fissaggio 
adesivo di restauri in ceramica o composito allo smalto e alla dentina, fis-
saggio di compositi su ceramica, composito materiale, metallo o amalga-
ma, utilizzabile anche come sigillante dentinale.
Confezione: 1 flacone da 5 ml.  Cod. 10009210

35,60 € 36,90 €
cad. cad.

47,03 € 53,56 €

Adesivo componente singolo fotopolimerizzabile 
RubyBond è indicato per fornire l'adesione di compositi su smalto e 
dentina. Inoltre, migliora l'adesione in presenza di sottoriempimento in 
vetroionomero in otturazioni in cemento e compositi con tecnica sandwich. 
Confezione: flacone da 5 ml.  Cod. 10009209

SUPER
OFFERTA

SUPER
OFFERTA

153,88 €
40% 58%

Sconto Sconto

Adesivo riempito al 48% con vetro di silice, garantisce un’adesione struttu-
rale. Confezione: Primer da 8 ml + Adhesive da 8 ml + Gel Etchant da 3 g + 
accessori.
Cod. 5503063

OPTIBOND FL KIT
KERR

OPTIBOND FL
KERR
Adesivo riempito al 48% con vetro di silice, garantisce un’adesione 
strutturale, non si miscela ed è sufficiente un’unica fotopolimerizzazione. 
Confezione: 1 flacone da 8ml.

49,90 €
cad. cad.

258,09 € 118,09 €

Cod. 5503064 - PRIMER
Cod. 5503062 - ADHESIVE

Sconto

89,50 €

Adesivo universale indicato per tutte le applicazioni tecniche.
Confezione: flacone da 5 ml
Cod. 35414000 - RICAMBIO

cad.

142,99 € 37%

SCOTCHBOND
UNIVERSAL PLUS
SOLVENTUM - 3M

85,59 €

Adesivo universale monocomponente radiopaco all-in-one per tutte le 
procedure di bonding e cementazioni dirette e indirette. Funge da primer 
universale per tutti i materiali, compresa la ceramica vetrosa, e potenzia ul-
teriormente l’eccellente forza di adesione del cemento, ad es. all’ossido di 
zirconio. Confezione: Flacone da 5 ml.
Cod. 40925000

cad.

115

34%
Sconto

130,49 €

SCOTCHBOND UNIVERSAL ADHESIVE
SOLVENTUM - 3M

114

116 117

OFFERTA

-24% -31%

111110

112 113



Axia Fluid

One-Q-Bond Universal

www.dentalica.com  |  info@dentalica.com  |  numero verde 800.70.71.72  |  WhatsApp 347.34.94.416

L’affidabilità che fa la differenza
Garantiti da Dentalica

Composito fluido fotopolimerizzabile

Adesivo monocomponente universale

ط  Compatibile con tutti i materiali 
compositi e con i sistemi adesivi

ط  Rilascio di fluoro: favorisce  
la remineralizzazione del dente  
e riduce il rischio di carie secondaria

ط  Stabilità dopo l’estrusione:  
non cola né si disperde, facilitando  
il mantenimento delle forme  
fino alla polimerizzazione

ط  Disponibile in una gamma  
di tinte vita: garantisce  
un’eccellente resa estetica

ط  Adesivo universale di 8ª generazione, 
monocomponente, automordenzante  
e fotopolimerizzante

ط  Indicato per restauri diretti e indiretti 
con compositi e ceramiche (inlay, onlay, 
faccette, corone) su dente naturale

ط  Utilizzabile sia in tecnica Self-etch  
che con mordenzatura selettiva,  
per una massima versatilità clinica

ط  Protezione pulpare attiva: agisce  
come barriera contro stimoli termici  
e infiltrazioni batteriche

Dal 1994 solo certezze per la tua professione

Siringa da 3 g + 15 puntali applicatori

Flacone da 5ml
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ADHESE UNIVERSAL REFILL BOTTLE
IVOCLARADHESE UNIVERSAL SYSTEM VIVAPEN 

IVOCLAR

118,20 €

Adesivo universale monocomponente, fotopolimerizzabile, indicato nelle 
procedure restaurative dirette e indirette. Il prodotto è compatibile con 
tutte le tecniche di mordenzatura: self-etch, mordenzatura selettiva dello 
smalto, total-etch. Confezione: 1 flacone da 5 ml.
Cod. 38698000

92,50 €

Adesivo universale monocomponente, fotopolimerizzabile. Il prodotto è 
compatibile con tutte le tecniche di mordenzatura.
Confezione: 1 VivaPen da 2 ml,  100 VivaPen cannule di applicazione, 20 
VivaPen guaine di protezione. Cod. 38763000

OFFERTA

cad.cad.

125,19 € 133,79 €

CONSERVATIVA

OPTIBOND
UNIVERSAL
BOTTLE REFILL 
KERR

69,90 €
44%

26%

Sconto

Sconto

Adesivo universale monocomponente, fotopolimerizzabile compatibile con 
tutte le procedure di mordenzatura: self-etch, selective-etch e total-etch 
per restauri sia diretti che indiretti. Non necessita di alcun primer per ce-
ramica o metallo nè agenti di silanizzazione. Confezione: Flacone da 5 ml. 
Cod. 40530000

cad.

123,89 €

118 Sconto

cad.

42%116,89 €

68,35 €

Adesivo self etch monocomponente, fotopolimerizzabile, di VII generazio-
ne. Soluzione all-in-one: mordenzante, primer e bonding per un’adesione 
pratica ed efficace su qualsiasi superficie.. Confezione: flacone da 5 ml
Cod. 38963000

119

ONE COAT 7 UNIVERSAL 
COLTENE

SENZA
BISFENOLO

A

28%

59%

59%
Sconto

Sconto

Sconto

ONE Q BOND C.G.T.
PRECISION

PRIME&BOND ACTIVE ECO REFILL
DENTSPLY

PRIMER + BONDING
IN UN’UNICA SOLUZIONE

69,20 €

239,00 €

Adesivo smalto-dentinale monocomponente nano-caricato con vetro col-
loidale per incrementare la forza coesiva dello strato adesivo rinforzandolo. 
Può essere adottato singolarmente nelle tradizionali applicazioni ricostrutti-
ve o congiuntamente con altri elementi del sistema.
Confezione: 2 flaconi da 5 ml  Cod. 7200912

Adesivo universale monocomponente, fotopolimerizzabile con tecnologia 
Active-Guard” che garantisce un’adesione affidabile anche in campo umido. 
Consente una miscelazione attiva dell’adesivo con le molecole d’acqua e 
crea uno strato adesivo uniforme ed omogeneo sulla superficie, mantenen-
do un basso spessore del film.
Confezione: 3 flaconi da 4 ml cad. Cod. 39835000

cad.

cad.

127,81 €

298,99 €

cad.

111,09 €

79,99 €

iBOND UNIVERSAL REFILL
KULZER

iBOND Universal è l'adesivo universale fotopolimerizzabile per 
l'odontoiatria restaurativa, per qualsiasi tecnica di incollaggio e pertutte 
le indicazioni. Manifesta la sua "universalità" grazie alla compatibilità con 
tutti i materiali dentali e offre un'affidabile forza adesiva su tutte le tipolo-
gie di restauro.
Confezione: flacone da 4 ml  Cod. 38848000

46%

20%

Sconto

Sconto

124

123122

59%
Sconto

ONE Q BOND C.G.T. ACTIVATOR
PRECISION

69,20 €

Attivatore chimico che rende One-Q-Bond C.G.T. autopolimerizzante, con-
sentendone l’utilizzo in tutte le situazioni dove l’innesco della luce non è 
adeguatamente consentito (ex. Tecnica di cementazione adesiva dei perni)
Confezione: 2 flaconi da 5 ml  Cod. 7200902

cad.

127,81 € 46%
Sconto125

121120
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BM DENTALE s.a.s
Corso Casale, 186/B - 10132 Torino
tel. +39 011 899 49 59
e-mail: contact@bmdentale.com
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Codice Iso

10010429 20

10010430 25

10010431 30

10010432 35

10010433 40

15,90 €
cad.

26,29 €
SUPER
OFFERTA

-40%



RUBY BOND 
ADESIVO MONOCOMPONENTE FOTOPOLIMERIZZABILE 

RUBY SELF-ETCH BOND 
ADESIVO UNIVERSALE DI SETTIMA GENERAZIONE 

Adesivo fotopolimerizzante monocomponente automordenzante 
indicato per restauri in composito, fissaggio di materiale 
composito e compomero allo smalto e alla dentina, fissaggio 
adesivo di restauri in ceramica o composito allo smalto e alla 
dentina, fissaggio di compositi su ceramica, composito materiale, 
metallo o amalgama, utilizzabile anche come sigillante dentinale. 

Confezione: 1 flacone da 5 ml. 
Cod. 10009210

RubyBond è indicato per fornire l'adesione di compositi su smalto e 
dentina. Inoltre, migliora l'adesione in presenza di sottoriempimento 
in vetroionomero in otturazioni in cemento e compositi con tecnica 
sandwich.

Confezione: flacone da 5 ml.  
Cod. 10009209

RUBYCOMP NANO 
COMPOSITO NANO-IBRIDO FOTOPOLIMERIZZABILE

RUBYCOMP NANO COMPOSITE KIT

RUBYFLOW
COMPOSITO FLUIDO RADIOPACO FOTOPOLIMERIZZABILE

FLEXDAM DIGA LIQUIDA

VANTAGGI
• Facilmente rimovibile dopo il trattamento
• Riduce al minimo la sensibilità al calore e 

ai tessuti molli durante la polimerizzazione
• Tonalità blu

Cod. 10009204

Diga liquida fotopolimerizzabile, idrofila, per 
isolamento del campo operatorio durante 
trattamenti di sbiancamento, mordenzatura, 
sabbiatura, per riempimento sottosquadri, re-
alizzazione serbatoi nelle mascherine, ripara-
zione dighe in lattice

Confezione: 2 siringhe da 2 gr. cad.
Cod. 10009211

NOVITÀ PRODOTTINOVITÀ PRODOTTI

VANTAGGI
• Estremamente omogeneo
• Altamente resistente
• Facilmente gestibile
• Eccellente biocompatibilità
• Economico
• Riempitivo nano
• Radiopaco

INDICATO PER:
• Restauri anteriori (Classe III,IV)
• Restauri posteriori (Classe I,II)
• Restauri di classe V (Carie cervicali,erosione della radice)
• Rivestimento di scolorimento anteriore denti 
• Restauri preventivi in resina nei molari e premolari
• Riparazione di compositi e ceramiche

KIT Composto da:
• n. 6 Siringhe RubyComp Nano da 4 gr cad. 

nei colori A1, A2, A3, A3.5, B1, B2
• 5 ml di adesivo Ruby-Bond
• 3 ml di gel mordenzante Ruby-Etch
• Accessori vari

RubyComp Nano è un composito nanoibrido versatile e 
radiopaco, progettato per restauri dentali sia anteriori che 
posteriori. Questo composito avanzato combina proprietà 
estetiche superiori con un’elevata durata, 
rendendolo ideale per diverse applicazioni restaurative.
I nano riempitivi migliorano la riflessione della luce, 
offrendo un aspetto naturale che si fonde 
perfettamente con la struttura dentale circostante.

Confezione: Siringa da 4 gr.

VANTAGGI
• Eccellenti caratteristiche di flusso
• Alta estetica
• Altamente resistente e lucidabile
• Basso restringimento
• Stucco Micro
• Radiopaco

INDICATO PER:
• Restauri anteriori (Classe III, IV)
• Restauri posteriori molto piccoli (Classe I, II)
• Restauri di classe V 

(Carie cervicali, erosione delle radici, difetti a forma di cuneo)
• Restauri di discromie anteriori
• Denti: Restauri preventivi in resina nei molari e premolari

RubyFlow è un composito fluido fotopolimerizzabile 
e radiopaco progettato per vari restauri dentali. 
La sua consistenza fluida garantisce un’eccellente 
maneggevolezza e adattabilità, rendendolo ideale 
per piccole cavità, sottofondi e riparazioni.
Questo composito versatile combina un’estetica 
gradevole con proprietà meccaniche superiori per 
offrire risultati eccezionali.

Confezione: Siringa da 2 gr.
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10009200 A1
10009201 A2
10009202 A3
10009203 A3,5

10009205 A1

10009206 A2

10009207 A3
10009208 A3,5

24,00 €
cad.

41,28 €

SUPER
OFFERTA

-42%

128,60 €
cad.

182,88 €

SUPER
OFFERTA

-30%

31,90 €
cad.

43,89 €

SUPER
OFFERTA

-27%

18,10 €
cad.

26,02 €

SUPER
OFFERTA

-30%

Promo 128

Promo 130

Promo 129

Promo 131
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CONSERVATIVA

44,90 €
42%

Sconto

cad.

75,69 €

29377026 A2E

29377011 A3.5B

29377010 A3B

29377003 A3D

29377027 A3E

29377008 A1B

29377001 A1D

29377025 A1E

29377009 A2B

29377002 A2D

29377012 A4B

29377004 A4D

29377015 B2B

29377019 C2B

29377020 C3B

FILTEK SUPREME XTE
SOLVENTUM - 3M
Composito universale per restauri diretti nei settori anteriori e posteriori. 
Confezione: 1 siringa da 3 g cad.

133

54,90 €

Il composito fluido bulk con un innovativo design della siringa per eliminare 
virtualmente le bolle. Eccellente come base per i materiali bulk o come 
liner a basso stress. La siringa fornisce un migliore accesso grazie a una 
cannula pieghevole. Versatile per molteplici tecniche, compreso lo stam-
paggio ad iniezione.
Confezione: 2 siringhe da 2 g cad.+ 20 aghi direzionali

cad.

86,59 €

FILTEK BULK FILL
FLOWABLE RESTORATIVE
SOLVENTUM - 3M

40860001 A1

40860002 A2

40860003 A3

135

FILTEK SUPREME 
FLOWABLE
SOLVENTUM - 3M
Nuova siringa ergonomica per nano composito 
fluido universale, fotopolimerizzabile, radiopaco 
dall’eccellente lucidabilità. la nuova siringa riduce 
le bolle e lo spreco di materiale. 
Confezione: 2 siringhe da 2 g cad. 
+ 20 aghi applicatori

40859001 A1

40859002 A2

40859003 A3

40859004 A3,5

40859005 A4

40859007 B2

40859009 W

40859012 OA3

53,60 €
38% 37%

Sconto Sconto

cad.

86,49 €

134

27,65 €

Composito microibrido fotopolimerizzabile 
radiopaco flowable.
Confezione: 1 siringa da 1,8 g

VENUS FLOW
KULZER

33%
Sconto

46,90 €

Composito fotopolimerizzabile
nanoibrido universale.
Confezione: 1 siringa da 3 g

cad. cad.

32,39 € 70,29 €

35867002 A2

35867003 A3

35867004 A35

35867005 A4

35867012 D3

4747156 A2

4747158 A3

4747159 A3.5

VENUS PEARL ART
SIRINGA
KULZER

VENUS PEARL ONE SIRINGA
KULZER

46,80 €

OFFERTA

Il composito universale per i restauri di tutti i giorni offre una nuova soluzio-
ne monocromatica all’interno della gamma Venus che soddisfa la maggior 
parte di casi quotidiani. Confezione: 1 siringa da 3 g.
Cod. 40746000

cad.

70,29 €

FILTEK UNIVERSAL 
RESTORATIVE
SOLVENTUM - 3M

52,40 €

Nano composito universale monomassa per restauri estetici diretti da I a V 
classe, ricostruzione di monconi, splintaggi e restauri indiretti compresi inlay, 
onlay e faccette. Solo 8 colori ottimizzati per la maggior parte dei casi clinici. 
Il colore Pink Opaquer (PO) è indicato per mascherare la struttura dentale 
pigmentata, metallo e amalgama. Confezione: 1 siringa da 4 gr.

36%
Sconto

cad.

81,39 €

40501002 A2

40501003 A3

40501004 A3,5

Composito Universale

Adesivo: fotopolimerizzabile a base di etanolo
per uso universale con caratteristiche uniche:
fluorescente come il dente naturale.
Catalizzatore: consente utilizzo con
compositi duali. 

132

ADESIVO da 5 ml
Cod. 6159025

CATALIZZATORE da 5 ml
Cod. 6159026

Sconto 35%

Sconto 25%

123,40 € cad.

100,70 € cad.

OFFERTA

163,99 €

154,99 €

ENA BOND RICAMBI
MICERIUM

33%
Sconto137136

138 139
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VENUS DIAMOND 
FLOW ART
KULZER

28,90 €

Composito fluido, nanoibrido per ricostruzioni 
esteticamente perfette e durature, in varie 
colorazioni.
Confezione: 1 siringa da 1,8 g

27%
Sconto

cad.

39,69 €

28801001 A1

28801002 A2

28801003 A3

28801004 A3.5

28801005 A4

28801010 BASE

VENUS DIAMOND ONE SIRINGA
KULZER

61,30 €

Il composito universale per i restauri di tutti i giorni offre una nuova soluzio-
ne monocromatica all’interno della gamma Venus che soddisfa la maggior 
parte di casi quotidiani. Confezione: 1 siringa da 4 g.
Cod. 40747000

cad.

93,59 €

CONSERVATIVA

54,10 €
42%

Sconto

Composito fotopolimerizzabile nanoibrido a 
bassa contrazione universale. 
Confezione: 1 siringa da 4 g

cad.

93,53 €

22204002 A2

22204004 A3

22204005 A3.5

22204006 A4

22204003 HKA2.5

VENUS DIAMOND ART 
SIRINGA
KULZER

35%
Sconto

50,85 €
cad.

78,49 €

G-AENIAL
GC

Composito fotopolimerizzabile radiopaco.
Confezione: siringa 2,7 ml

SIRINGHE ANTERIOR SIRINGHE POSTERIOR

32785002 P-A2

32785003 P-A3

32785004 P-A3.5

35%
Sconto

ENAMEL PLUS HFO
MICERIUM

ENAMEL PLUS HRI FLOW
MICERIUM

77,25 €

Composito microibrido, radiopaco fotopolimerizzabile indicato per 
restauri diretti ed indiretti. Reagisce alla luce in modo analogo al dente 
naturale donando alla ricostruzione eccezionale luminosità.
Confezione: 1 siringa da 5 g

30% 30%

36%

Sconto Sconto

Sconto

26,40 €

cad.

cad.

110,99 €

41,49 €

HFO SMALTO

22721001 GE1

22721002 GE2

22721003 GE3

22838003 UD1

22838004 UD2

22838005 UD3

22838006 UD3.5

22838007 UD4

22838008 UD5

22838009 UD6

ENAMEL PLUS HRI
MICERIUM

85,60 €

Composito microibrido, radiopaco fotopolimerizzabile 
indicato per ricostruzioni estetiche dirette ed indirette. 
Confezione: 1 siringa da 5 g

cad.

121,99 €

L’UNICO SENZA BOLLE ALTAMENTE FLUORESCENTE
Ideale come sottofondo nei posteriori per restauri  
diretti e indiretti e negli anteriori nelle V classi.
Confezione: 1 siringa da 2 g

BPA
FREE

HRI SMALTO

6150637 UE1

6150638 UE2

6150639 UE3

ENAMEL PLUS HRI
BIO FUNCTION
MICERIUM 88,15 €

30%
Sconto

cad.

125,99 €

40058002 BF2

40058003 BF3

Enamel Plus HRi Bio Function, è il nuovo rivoluzionario 
composito per settori posteriori totalmente biocompatibile 
con caratteristiche fisiche uniche essendo un composito 
con una abrasione vicina a quella dello smalto naturale 
e con caratteristiche meccaniche e funzionali identiche a 
quelle dell’oro. Confezione: 1 siringa da 5 gMicerium S.p.A.

Via G. Marconi, 83-16036 Avegno (GE) italy 
tel.  +39 0185 7887 870 • Fax  +39 0185 7887 970

ordini@micerium.it  • www.micerium.it
File: Enamel plus HRi BioFunction it v2_07-2017

NUOVI COMPOSITI
BIOCOMPATIBILI

SENZA BIS-GMA

EnAMEL PLUS HRi BiO FUnCtiOn RiCAMBiO
1 smalto “Bio Function” per posteriori BF1
basso valore                                   5 g

EnAMEL PLUS HRi BiO FUnCtiOn RiCAMBiO
1 smalto “Bio Function” per posteriori BF2
medio valore                                  5 g

EnAMEL PLUS HRi BiO FUnCtiOn RiCAMBiO
1 smalto “Bio Function” per posteriori BF3
alto valore                                      5 g

CH
RB

F1
CH

RB
F2

CH
RB

F3

EnA FLOw SEALAnt BiO
1 sigillante fluido fotopolimerizzante
                                                      2 gEH

FS

Kit SMALti EnAMEL PLUS HRi BiO FUnCtiOn
comprende 3 siringhe da 2,5 g:
BF1, BF2, BF3CR

3F
B

>  Elevata Biocompatibilità 
    non contiene Co-monomeri né Bis-GMA
    né nanoparticelle libere 

>  Abrasione vicina a quella dello 
   smalto naturale 

>  Caratteristiche meccaniche e funzionali 
   identiche all’oro

> Lucidabilità e manipolazione ottimale 

>  Adatto per tecnica diretta e indiretta

>  Alta Radiopacità

>  Contiene fluoro

BIO FUNCTION
ENAMEL HRi®plus

BIO FUNCTION
ENAMEL HRi®plus

BIO FUNCTION
ENAMEL HRi®plus

CARATTERISTICHE
UNICHE

BIOFUNCTION
PER SETTORI POSTERIORI

ENA FLOW SEALANT BIO
Per sigillare denti naturali e margini di 
restauri in composito

>  Fluorescente per controllo con luce UV 
>  Buona resistenza all’abrasione

BPA
FREEN

O
N

CONTIENE BISPH
EN

OL
-A

B
IS
-G

MA
FREE VERSIO

N

BPA
FREE

146 147

145144

Sconto 32%

108,90 € cad.
158,99 €

32784005 A3.5

32784006 A4

32784016 AE

32784002 A1

32784003 A2

32784004 A3

6150816 UD4

6150817 UD5

6150818 UD6

6150812 UD1

6150813 UD2

6150814 UD3

6150815 UD3.5

6150734 UD4

6150735 UD5

6150736 UD6

6150731 UD2

6150732 UD3

6150733 UD3.5

142 143

141140



NOVITÀ

Affidati a 
Tetric® plus
 

Tetric® plus
Simplified universal composite

–  5 classi cavitarie

–  4 colori

–  3 secondi per polimerizzare

–  2 viscosità

–  1 composito universale

ivoclar.com
Making People Smile

Richiedi 
il tuo test pack 
gratuito!

Promo 148

34



TETRIC EVOCERAM
IVOCLAR

CORE-X FLOW REFILL PACK
DENTSPLY

124,90 €
36%

Sconto

29,90 €45,35 €
38% 37%

Sconto Sconto

Composito nanoibrido radiopaco per restauri anteriori e posteriori. Utilizza 
nello stesso composito 3 tipi di nano-particelle: riempitivi, pigmenti e mo-
dificatori reologici. Indicato per tutti i tipi di restauro.
Confezione: 1 siringa da 3 g

Composito duale altamente riempito (69,1%) dalla consistenza simile a 
quella della dentina. Alta resistenza alla flessione.
Confezione: 4 siringhe automix A2 da 4,75 gr. cad., 20 puntali miscelatori 
e 20 terminali intraorali.
Cod. 22322000

cad.

cad.cad.

193,99 €

47,19 €72,89 €

61,90 €

44,00 €

44,00 €

44,00 €

Composito bulk fill indicato per i restauri di I, II, III e V classe. La tecnologia 
SDR offre una combinazione inimitabile di consistenza fluida, eccellente 
capacità di adattamento alla cavità, caratteristiche uniche di autolivella-
mento e basso stress da contrazione.
Confezione: 15 capsule monouso da 0,25 g. cad.

Composito bulk per la realizzazione di restauri naturali con un composito 
che utilizza la tecnologia ART (Adaptive Response Technology) di nuova 
generazione, clinicamente comprovata e già integrata nel composito Har-
monize™ e SimpliShade Universal. È possibile evitare l’applicazione dello 
strato di rivestimento grazie all’applicazione in un unico passaggio con un 
basso stress da contrazione. Confezione: 1 siringa da 4 gr.
Cod. 10009841

Composito nanoibrido universale che si abbina con soli 3 colori a tutti i 
16 nella scala VITA, per una corrispondenza cromatica semplificata. 
Progettato con la tecnologia Adaptive Response Technology (ART) che 
gli conferisce un aspetto camaleontico migliorato con manipolazione e 
resistenza eccellenti. Confezione: 1 siringa da 4 gr.

Composito fluido universale basato sulla tecnologia SphereTEC.
Offre una fluidità ottimale e un'estetica semplice e versatile.
Confezione: 2 siringhe da 1,8 g cad. + 25 aghi applicatori

Composito bulk flowable per la realizzazione di restauri naturali con un 
composito che utilizza la tecnologia ART (Adaptive Response Technology) 
di nuova generazione, clinicamente comprovata e già integrata nel compo-
sito Harmonize™ e SimpliShade Universal. È possibile evitare l’applicazione 
dello strato di rivestimento grazie all’applicazione in un unico passaggio 
con un basso stress da contrazione. Confezione: 2 siringe da 2 gr. cad.
Cod. 10009842

cad.

cad.

cad.

cad.

95,09 €

66,99 €

77,59 €

66,99 €

SDR FLOW+ COMPULE
DENTSPLY

SIMPLISHADE BULK FILL
KERR

SIMPLISHADE UNIVERSALE
KERRCERAM.X SPECTRA

ST FLOW
DENTSPLY

SIMPLISHADE BULK FILL FLOW
KERR

40054001 A1

40054002 A2

40054003 A3

40054004 U

40604001 A1

40604002 A2

40604003 A3

40604004 A3.5

40604005 A4

41367000 LIGHT

41368000 MEDIUM

41611000 DARK

a
partire

da:

a
partire

da:

TETRIC EVOFLOW
IVOCLAR
Composito fluido nano-ottimizzato presenta un’ottima fluidità, arrivando 
anche nelle zone  difficilmente accessibili rendendolo idoneo come primo 
strato sotto i compositi con viscosità normale. Confezione: 1 siringa da 2 g

CONSERVATIVA

35%

34%

43%

34%

Sconto

Sconto

Sconto

Sconto

35

155

154

156

153

SENZA
BISFENOLO

A

SENZA
BISFENOLO

A

SENZA
BISFENOLO

A

9071630 B1
9071615 B2
9071616 B3
9071618 C2
9071619 C3

9071610 A1
9071611 A2
9071612 A3
9071613 A3.5
9071614 A4

9071620 D3
9071632 DA2
9071621 DA35
9071624 T
9071625 BXL

9070733 A3.5D
9070731 A4
9070732 T
9070734 XL

9070726 A1
9070727 A2
9070728 A3
9070729 A3.5

9070840 B1
9070841 A2D

SCOPRI

LA PROMO 

3+1
A PAG

36

Sconto

25%

69,90 €
cad.

92,59 €

150149

152151



Siringhe (cod. vari)

Siringhe (cod. vari)

Acquista 3 confezioni di
Ceram.x Spectra ST (HV o LV) in siringhe

e ricevi 1 confezione IN OMAGGIO

Acquista 3 confezioni
di ricambi da 2 siringhe cad.
di Ceram.x Spectra ST flow

e ricevi 1 confezione da 2 siringhe cad. 
IN OMAGGIO

245,48 € + IVA

184,11 

294,68 € + IVA

221,00 

PREZZO A 
SIRINGA

46,03€

PREZZO A 
SIRINGA

55,25€

PROMO RICAMBI  3+1  OMAGGIO

PROMO RICAMBI  3+1  OMAGGIO

OMAGGIO

Ceram.x Spectra ST

Ceram.x Spectra ST Flow

OMAGGIO

3 1

13

Valide fino ad esaurimento

36

Promo 157

Promo 158
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AGHI CURVI PER COMPOSITI FLOW 
FALCON
Aghetti monouso indicati per l'applicazione direttamente nel cavo orale di 
compositi fluidi "flow" 20G - 0,9 mm. 
Micropuntali base plastica nera + ago metallico curvato a 30°, attacco Luer.
Confezione da 100 pz. Cod. 40165000

ADMIRA FUSION
VOCO

Materiale universale da restauro che collega l’innovativo ORMOCER con 
la tecnologia nano-ibrida. Confezione: 1 siringa da 3 gr.

ADMIRA FUSION X-TRA UNIVERSAL
VOCO

59,90 €

Materiale da restauro in ceramica, a bassa contrazione e stress, inerte e di 
colore stabile, sia per anteriori che posteriori, ottima manipolazione e luci-
dabilità, alta durezza superficiale, compatibile con gli adesivi convenzionali.
Materiale ORMOCER® per otturazioni nano-ibrido universale.
Confezione: 1 siringa da 3 gr.
Cod. 38859000

58,20 €
35% 34%

Sconto Sconto

cad.cad.

90,09 €90,09 €

38839002 A2

38839003 A3

38839004 A3.5

CONSERVATIVA

Sconto

cad.

231,12 €

131,50 €
43%

ADESIVO FOTOPOLIMERIZZABILE PER ORTODONZIA.
Confezione: 2 siringhe da 4gr cad., 1 flacone di Primer da 6ml,
1 supporto per pennellini e 60 pennellini
Cod. 38098000

TRANSBOND XT SYRINGE KIT
SOLVENTUM - 3M

77%

55%

Sconto

Sconto

2,80 €

Applicatore monouso con fibre di nylon in grado di applicare 
qualsiasi liquido o gel. Applicazione topica su denti e su mucosa. 
Confezione: 100 pezzi
Cod. 7002040 - BLU regular
Cod. 7002041 - VERDI fine

Risultano ottimali per l’allargamen-
to degli spazi interdentali. La parte 
lavorante del cuneo presenta una 
forma anatomica che semplifica la fase 
di inserimento nelle zone interdentali. 
Confezione: 100 pezzi

cad.

11,98 €

21,79 €

per 4
CONF.

per 1 CONF.

Sconto 69%

3,75 € cad.MICROAPPLICATORI
KUMAPAN

9,90 €
cad.

CUNEI IN LEGNO
KERR-HAWE

4701460 Turchese Mini

4701461 Arancio X-Superfine

4701462 Bianco Superfine

4701463 Verde X-Fine

4701464 Giallo Fine

4701465 Blu Medio

4701466 Rosso Grosso

51%
Sconto

16,20 €

Microbrush applicatore monouso con fibre di nylon in grado di applicare 
qualsiasi liquido o gel con la massima precisione di dosaggio, senza 
dispersione; applicazione topica su denti e su mucosa.
Confezione da 400 pz. (4 distributori cilindrici da 100 pezzi cad.)

cad.

33,00 €

MICROAPPLICATORI
PREMIUM PLUS

164

40309003 Ultrafine

40309001 Fine

40309002 Regular

40309004 Cilindrici

400
Pz.

100
Pz.

AGHI DIREZIONALI 
PER MORDENZANTE CURVI
FALCON
Aghi azzurri direzionali per gel in metallo curvi per siringa da 3,5 g.
Aghi  direzionali per mordenzante di ottima qualità prodotti in Italia nel 
rispetto delle direttive CE.
Confezione: 100 pezzi
Cod. 40164000

19,40 €
cad.

SUPER
OFFERTA33,00 €

-41% 19,40 €
cad.

SUPER
OFFERTA46,00 €

-58%

166

160159

165

163

162161



VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Germania · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

Futurabond U
Adesivo universale a doppia polimerizzazione

• Un Bond per ogni caso! Ogni altro adesivo è inutile

•  Automordenzatura, mordenzatura selettiva o

mordenzatura totale – il dentista ha la scelta libera

• Molteplici applicazioni fantastiche

90,20 €

SingleDose 
50 pz., accessori 

349,00 €

SingleDose 
200 pz., accessori 

74,90 €

varie tinte1

Caps 75 × 0,3 g
(15 per ciascuno × A1, A2, A3, 
A3.5, A4) + carta cromatica 
REF 6270

299,00 €

Siringa 5 × 4,5 g
(A1, A2, A3, A3.5, A4)
+ carta cromatica
REF 6258

299,00 €

1 Altri confezionamenti e singole tinte trovate su www.voco.dental o nel catalogo generale.

GrandioSO Flowables
Materiale nano-ibrido da restauro fluido 
a bassa, media e alta viscosità

• Light Flow – a bassa viscosità

• Flow – a media viscosità

• Heavy Flow – a elevata viscosità

62,90 €

Siringa 2 × 2 g 
varie tinte1

Admira Fusion
Materiale ORMOCER® da restauro nano-ibrido universale

•  Il primo materiale da restauro fluido al mondo
basato puramente sulla ceramica
 –  tecnologia di silicato puro (Pure Silicate Technology) cioè

 riempitivi e matrice resinosa basati puramente sull‘ossido di silicio

– non contiene i classici monomeri

• Grazie all‘innovativa tecnologia ORMOCER®

– di gran lunga la contrazione da polimerizzazione

bassa e notevolmente basso stress dalla contrazione paragonato

ai compositi da restauro convenzionali

–  inerte e perciò alta biocompatibilità e perfetta stabilità del colore

Admira Fusion Flow 
Siringa 2 × 2 g, varie tinte1

75,50 €

B
I
O

C

O
M P A T I B I L I T À

E C C E L L E N

T
E

NO
MONOMERI

 
C L A S S I C I

Admira Fusion 
Siringa 3 g, varie tinte1 

58,20 €

GrandioSO Unlimited
Composito universale compattabile fino a 4 mm 
di spessore in cinque cluster-shades

• Universale: sia per anteriori che per posteriori

• Nessuna stratificazione: spessore degli incrementi fino a 4 mm

• Stabilità e resistenza: più elevata con il 91 % in peso di riempitivi

• Estetica eccellente: perfetta lucidabilità

• 5 cluster-shades: che includono tutti e 16 i colori VITA® classical

Esaudisce 
ogni desiderio

Caps 15 × 0,3 g
varie tinte1

74,90 €

Siringa 4,5 g

Cod. 37142000 Cod. 37143000

Promo 167

Promo 168

Promo 170

Promo 169
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52,50 €
29%

Sconto

Matrici in acciaio inox, coniche con sistema 
di serraggio Automate.
Confezione: ricambio 72 matrici.

AUTOMATRIX RICAMBIO 
DENTSPLY

MATRICI PALODENT
DENTSPLY

KIT MATRICI SEZIONALI
WESTPOINT

ENA MATRIX 50 pz.
MICERIUM

MATRICI SEZIONALI
WESTPOINT

MATRICI A NASTRO
WESTPOINT

ANELLI DI FISSAGGIO IN ACCIAIO INOX
WESTPOINT

Matrici sezionali in acciaio inox sterilizzabile.
Le matrici sezionali sono disponibili in 3 misure adatte per l'uso con tutti i 
materiali di conservativa per i posteriori. Confezione: 50 pezzi

Matrici anatomiche di forma verticale con creste marginali per ridurre i 
tempi di rifinitura. Si bruniscono perfettamente. Alette con foro consentono, 
con l’apposita pinzetta, posizionamento e rimozione senza problemi. 
Confezione: 50 matrici

a scelta tra:

12,75 €

Spessore 0,035 mm. Disponibili in 3 altezze: small - medium - large con 
forma normale o con estensione, in acciaio inox. Confezione: 50 pezzi

In acciaio inox per un perfetto adattamento 
al dente e punti di contatto ottimali. 
In poliestere trasparente indicate per 
restauri con compositi fotopolimerizzabili.

cad.

cad.

73,59 €

19,29 €

CONSERVATIVA

13949001 Small

13949003 Medium

13949005 Large

13949007 Small c/estensione

13949009 Medium c/estensione

13949011 Large c/estensione

13949002 Small

13949004 Medium

13949006 Large

13949008 Small c/estensione

13949010 Medium c/estensione

13949012 Large c/estensione

MATRICI HARD MATRICI SOFT 

Confezione: dispenser da 3 m.

7250700 5 mm xfine

7250701 6 mm xfine

7250702 7 mm xfine

7250703 5 mm fine

7250704 6 mm fine

7250705 7 mm fine

ACCIAO INOX 

Confezione: dispenser da 15 m.

7250600 6 mm

7250601 8 mm

POLIESTERE TRASPARENTE 

Cod. 2731146 - Standard
Cod. 2731147 - Mini

ACQUISTA 4 CONF. DI  ENA MATRIX
A SCELTA  RICEVI IN OMAGGIO
1 CF. DI ENA MATRIX (valore 81,40€)

13935001 Blu

13935003 Verdi

Anelli di fissaggio in acciaio inox per matrici. Confezione: 1 pezzo

Sistema di matrici sezionali in acciaio inox.
Composto da matrici sezionali bombate ed anelli di ritenzione.

Matrici sezionali bombate in acciaio inox ideali per realizzare punti di contatto 
precisi e anatomicamente corretti nei settori posteriori.
Disponibili in tre altezze Small, Medium e Large; normali o con estensione
per preparazioni cervicali estese. Applicabili su superfici mesiali e distali.

Confezione: 
1 anello Standard; 1 anello Delta;
20 small; 30 medium; 20 large; 
10 small con estensione;  
10 medium con estensione; 
10 large con estensione
Cod. 13930000

RICEVI IN SCONTO MERCE 
1 CF. DI ESTREMITÀ PER ANELLI
A scelta - secondo disponibilità
 (valore totale sconto merce 13,99€)

Estremità per anelli 40 pz.

40
Pz.

24443002 4,5 mm

24443001 5,5 mm

24443003 6,5 mm

5 CONF. A SOLI

325,60 €

20,90 €
cad.

31,49 € 34%
Sconto

62,65 €

60,75 €

35%

32%

Sconto

Sconto

cad.

cad.

96,88 €

82,29 €

ANELLO STANDARD ANELLO DELTA

Utilizzabile con estremità cilindriche 
(Small e Large) e triangolari blu e verdi. 
Cod. 10009024 

Con punte ferma-cuneo. Utilizzabile 
con estremità triangolari blu e verdi.
Cod. 10009025

171 172

9,40 €

2731101 Medium Thin

2731102 Narrow Regular

2731103 Medium Regular

2731104 Wide Regular

OFFERTA

11,90 € 13,90 €

Sconto 20%407,00 €

9,90 €
cad. cad.

176 177

175

173 174



Risultati Eccezionali 
in meno tempo

Il sistema di matrici sezionali HALO 
è facile da utilizzare e consente di 

creare restauri in composito nel rispetto 
dell’anatomia naturale del dente,

in meno tempo. 

SCOPRI 
DI PIÙ

SISTEMA DI MATRICI SEZIONALI

40

HALO INTRO KIT -  Matrici Original

HALO MINI KIT  -  Matrici Original

HALO INTRO KIT  -  Matrici Firm 

HALO KIT - Matrici Original
2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO
1 pinzetta
1 pinza allarga-anello

2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

2 anelli universali
5 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
5 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

HALO INTRO KIT -  Matrici Firm Non-stick
2 anelli universali
20 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

HALO INTRO KIT -  Matrici Original

HALO MINI KIT  -  Matrici Original

HALO INTRO KIT  -  Matrici Firm 

HALO KIT - Matrici Original
2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO
1 pinzetta
1 pinza allarga-anello

2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

2 anelli universali
5 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
5 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

HALO INTRO KIT -  Matrici Firm Non-stick
2 anelli universali
20 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

HALO INTRO KIT -  Matrici Original

HALO MINI KIT  -  Matrici Original

HALO INTRO KIT  -  Matrici Firm 

HALO KIT - Matrici Original
2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO
1 pinzetta
1 pinza allarga-anello

2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

2 anelli universali
5 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
5 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

HALO INTRO KIT -  Matrici Firm Non-stick
2 anelli universali
20 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

HALO INTRO KIT -  Matrici Original

HALO MINI KIT  -  Matrici Original

HALO INTRO KIT  -  Matrici Firm 

HALO KIT - Matrici Original
2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO
1 pinzetta
1 pinza allarga-anello

2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

2 anelli universali
5 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
5 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

HALO INTRO KIT -  Matrici Firm Non-stick
2 anelli universali
20 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

HALO INTRO KIT -  Matrici Original

HALO MINI KIT  -  Matrici Original

HALO INTRO KIT  -  Matrici Firm 

HALO KIT - Matrici Original
2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO
1 pinzetta
1 pinza allarga-anello

2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

2 anelli universali
5 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
5 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

2 anelli universali
25 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

HALO INTRO KIT -  Matrici Firm Non-stick
2 anelli universali
20 matrici di ciascuna dimensione 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, e 7,5 mm 
25 cunei di ciascuna dimensione S, M, L
1 organizer HALO

Cod. 10010380

 Offerta € 390,00
 Offerta € 265,00

 Offerta € 265,00  Offerta € 265,00

 Offerta € 190,00

Cod. 10010384

Cod. 10010385 Cod. 10010386

Cod. 10010379

Fino ad esaurimento scorte
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CEMENTI

CAVIT
SOLVENTUM - 3M

14,35 €
40%

Sconto

Cemento a base di ossido di zinco
Confezione: 1 vasetto da 28 g
Cod. 8613601 CAVIT-G Per la chiusura temporanea di preparazioni inlays. 
Cod. 3303604 CAVIT-W Per otturazioni di breve durata. 

cad.

23,89 €

17,50 €

Cemento  a base do ossido di zinco eugenolo per otturazioni provvisorie.
Confezione: 6 barrette
Cod. 4240140 - BIANCO
Cod. 4240141 - AVORIO

cad.

25,49 € 31%
Sconto

COLTOSOL F SIRINGA
COLTENE

COLTOSOL F VASETTO
COLTENE

Cemento autoindurente a base di ossisolfato 
di zinco per otturazioni provvisorie. Con fluoro.
Cod. 2201151 - SIRINGA da 8 gr.

Cemento autoindurente a base di ossisolfato 
di zinco per otturazioni provvisorie. Con fluoro.
Cod. 2201150 - VASETTO da 38 gr.

44% 38%
Sconto Sconto

9,65 € 18,50 €
cad. cad.

17,09 € 29,99 €

Cemento a base di ossido di zinco-eugenolo rinforzato con resina,
per otturazioni provvisorie a lunga durata.
Confezione: 1 polvere colore avorio 40 gr. + 1 flacone liquido 15 ml ,
Cod. 2731900

51,50 €
cad.

74,59 € 31%
Sconto

IRM CEMENT KIT BASE
DENTSPLY

TELIO REFILL
IVOCLAR

51,29 €

Materiali monocomponenti fotoindurenti per la realizzazione di restauri 
provvisori di Classe I e II senza l’ulteriore impiego di un cemento provvisorio.
Confezione: 3 siringhe da 2,5 g
Cod. 33642001 - INLAY UNIVERSALE
Cod. 33644002 - ONLAY UNIVERSALE

cad.

67,39 € 24%
Sconto

PLASTOR
GHIMAS

OFFERTA

DE TREY ZINC
DENTSPLY
Cemento a base di fosfato di zinco 
per il fissaggio di ponti, corone e inlay.

Sconto 35%

54,50 € cad.

POLVERE da 90 gr.
Cod. 2730600

83,89 €

Sconto 30%

33,15 € cad.

LIQUIDO da 39 ml.
Cod. 2730601

47,49 €19,90 €
54%

Sconto

Cemento autopolimerizzabile a base di ossido di zinco .
Confezione: 50 g base + 15 g catalizzatore + 1 cartoncino da impasto
Cod. 5504635 - NE Senza eugenolo.
Cod. 5504637 - con eugenolo.

TEMP BOND
KERR

cad.

43,49 €

184 185

183

179178

181180

182
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CEMENTI

Il classico – comprovato e indiscusso dal 1892
Cemento al fosfato di zinco per la fissazione definitiva di restauri di 
grandi dimensioni e sottofondi

Indicazioni
Cemento al fosfato di zinco per fissazioni definitive di corone, ponti, inlays e onlays 
su monconi naturali e per cementificazioni di sovrastrutture su impianto
• Per corone e ponti di: ossido di zirconio, ossido di alluminio, silicato di litio, silicato
• Per materiali classici in metallo come corone ed inlays d’oro
• Per otturazioni provvisorie di denti laterali
Sottofondi per tutti i tipi di materiale per otturazioni

Codice Variante Offerta
4760050 LIQUIDO PRESA RAPIDA - 40 ml. 13,25 € cad.
4760207 LIQUIDO PRESA NORMALE - 40 ml. 15,90 € cad.
4760202 POLVERE PRESA RAPIDA N.3 - 100 gr. 21,35 € cad.
4760206 POLVERE PRESA NORMALE N.3 - 100 gr. 25,90 € cad.

13,25 €
cad.

a partire da

HARVARD CEMENT
HARVARD

Caratteristiche
Alta resistenza alla pressione e spessore 
pellicola ridotto
Contrazione ed espansione termica ridotte
Buona biotollerabilità

Cemento anodino, a base di ossido di zinco ed eugenolo. Antisettico e an-
tinfiammatorio. A presa rapida. Progettato per normali trattamenti di sotto-
fondo nell’ambito di ricostruzioni in amalgama e silicato, si comporta come 
otturazione provvisoria che può essere lasciata per diverse settimane.
Confezione: polvere da 20 g, liquido da 10 ml. 10009772

HOFFMAN CEMENT
HOFFMAN’S
Cemento di fosfato di zinco ISO 9917-1:2003. 
Fissaggio definitivo di corone, ponti e inlays, 
fissaggio di bande ortodontiche,
cementazione per perni monconi e viti dentali.

LIQUIDO da 40 ml
Cod. 4500001 - presa rapida

POLVERE da 100 g
Cod. 38272001 - presa rapida n.3

36,30 € cad.

22,40 € cad.
Sconto 28%

Sconto 25%

31,09 €

48,09 €

68,40 €

Cemento radiopaco vetroionomero per il fissaggio di inlay, ponti e corone.
Confezione 1 Polvere 33 gr. + 1  Liquido 12ml.
Cod. 3302838

KETAC CEM POLVERE+LIQUIDO
SOLVENTUM - 3M

KETAC CEM RICAMBI 
SOLVENTUM - 3M

32%
Sconto

OFFERTA

cad.

100,49 €

POLVERE da 33 gr.
Cod. 3302832

Sconto 33%

51,40 € cad.

77,19 €

LIQUIDO da 12 ml.
Cod. 3302833

Sconto 39%

16,90 € cad.
27,49 €

32,30 €
cad.

Sconto

23%41,69 €

ZONALIN KIT
KEMDENT

188187

189 190

DURELON
SOLVENTUM - 3M

RELYX UNICEM APLICAP
SOLVENTUM - 3M

Cemento policarbossilato, per il 
fissaggio di ponti e corone. 234,90 €

38%
Sconto

Cemento composito radiopaco, autoadesivo, 
universale e duale, biocompatibile
Confezione: 50 capsule

cad.

377,99 €

Cod. 8610942 
A3 Opaco

Cod. 8610943 
A2 Universale

53,85 €
34%

Sconto

cad.

81,39 €

Cod. 3304000 - POLVERE  3x20 gr. Regular
Cod. 3304001  - LIQUIDO 40 ml. Universal

192191

186	
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CEMENTI

RELYX UNICEM 2 AUTOMIX
SOLVENTUM - 3M

102,95 €

Cemento composito autoadesivo, universale, auto-fotopolimerizzabile.
Confezione: 1 siringa da 8,5 g + accessori

cad.

162,59 € 37%
Sconto

MAXCEM ELITE REFILL
KERR

66,70 €
59%

Sconto

Cemento resinoso autoadesivo, 
automordenzante fotopolimerizzabile.
Confezione: 2 siringhe da 5 g

cad.

164,49 €

126,10 €
36%

Sconto

Cemento adesivo a polimerizzazione duale
Confezione: 1 siringa (2,4 ml), 1 Tooth Primer (2 ml), 1 Clearfil™ Ceramic 
Primer Plus (2 ml), 10 puntali di miscelazione, 50 pennellini applicatori 
(fine silver), 1 piatto per la miscelazione

cad.

196,89 €

PANAVIA V5 INTRO KIT
KURARAY

195

193 194

Cention Forte è un materiale autopolimerizzante privo di mercurio, con 
fotopolimerizzazione opzionale, adatto per restauri di classe I e II.
Ha il colore dentale e possiede un'elevata resistenza alla flessione. 
Confezione: 20 capsule da 0,3 g (A2) + Primer flacone da 3 g
Cod. 41425000

92,80 €

OFFERTA

cad.

CENTION FORTE STARTER KIT
IVOCLAR

196

102,50 €

257,50 €

51,80 €

Cemento composito fotopolimerizzabile e ad in-
durimento duale, per la cementazione definitiva 
di restauri in ceramica e in composito nei quali è 
richiesta un’elevata resa estetica. 
Confezione: siringa da 2 gr. + 5 puntali

VARIOLINK ESTHETIC LC
IVOCLAR

MULTILINK AUTOMIX 
REFILL 
IVOCLAR

MULTILINK PRIMER A+B 
IVOCLAR

116,50 €

Cemento composito fotopolimerizzabile e ad in-
durimento duale, per la cementazione definitiva 
di restauri in ceramica e in composito nei quali è 
richiesta un’elevata resa estetica.
Confezione: siringa da 5 gr. + 10 puntali

Cemento composito autoindurente universale, per restauri indiretti, coro-
ne, ponti, inlay, onlay e perni endodontici. Si utilizza in combinazione con 
Multilink Primer A+B, condizionatore autoindurente e automordenzante.
Confezione: siringa automix da 9 gr. + 15 puntali

cad. cad.

60,99 € 137,89 €
OFFERTAOFFERTA

Primer A+B per cemento Multilink Automix.
Condizionatore di superficie auto-indurente ed auto-mordenzante.
Confezione: 2 flaconi da 3 gr. cad.
Cod. 9073831

38773002 LIGHT

38773001 LIGHT+

38773003 NEUTRAL

38773004 WARM

22819004 BIANCO

22819002 GIALLO

22819003 OPACO

22819001 TRASP.

38782001 LIGHT

38782002 LIGHT+

38782003 NEUTRAL

38782004 WARM

VARIOLINK ESTHETIC DC
IVOCLAR

201,50 € 100,25 €
cad. cad.

238,19 € 119,89 €OFFERTA OFFERTA

20354002 BIANCO OP.

20354003 CHIARO

20354004 GIALLO

32757001 A2 UNIV.

32757002 A3 OPACO

32757003 TRASL.

38945001 A2

38945002 CLEAR

197 198

200	199



CEMENTI

SPEEDCEM PLUS
IVOCLAR

Cemento composito autoadesivo, automordenzante39494003ente con 
l’opzione di fotoindurimento, radiopaco; per restauri in ossido di zirconio, 
metallo-ceramica e abutment implantari.
Confezione: 1 siringa automix da 9 gr. + accessori

131,75 €
cad.

155,89 €
OFFERTA

39494001 GIALLO

39494002 OPACO

39494003 TRASP.

203

157,20 €
34%

Sconto

Sistema flowable, a doppia polimerizzazione, per la cementazione di perni 
e la ricostruzione di monconi. Confezione: cartuccia 50 gr. + accessori
Cod. 9107301 - Dentina

REBILDA DC
VOCO

cad.

237,99 €

206

87,25 €
cad.

133,99 €

OPTICORE N3 MINIMIX 5ml
OPTIMA
Composito duale per fissaggio perni e ricostruzione monconi, colore A2.
Confezione: siringa da 5 ml. + 5 puntali + 5 puntalini intraorali
Cod. 22247001

35%
Sconto204

A SOLIACQUISTA 1 OPTICORE N3 MINIMIX 5ml
+  1 OPTICORE TRANSLUCENT POST (12 pz)
A scelta tra: Cod. 9171327 (0,8) - Cod. 9171329 (1,0)
Cod. 9171331 (1,2) - Cod 9171333 (1,4) 120,00 €

232,58 €

BIFIX SE
VOCO

62,40 €

Confezione: QuickMix siringa 5 gr. + accessori

cad.

97,49 € 36%
Sconto

23020001 TRASP.

23020002 UNIVERSALE

23020003 WO

205

Ufi Gel SC / P 
Materiale a base di silicone 
per ribasature morbide

Ufi Gel SC

173,99 €

Ufi Gel P

145,90 €

Bifix SE
Sistema di cementazione in composito 
autoadesivo, a doppia polimerizzazione

xx €

QuickMix siringa 5 g,  
REF 1785 universale  
REF 1786 trasparente  
REF 1787 blanco-opaco

CEMENT-ONE
PRECISION
Cemento definitivo universale automordenzante duale.
Indicazioni: fissaggio definitivo di ponti e corone in metallo, ceramica 
integrale, composito, inlays e onlays.
Confezione: 1 siringa Automix da 5 ml + 10 cannule di miscelazione 
+ 10 beccucci intraorali standard + 10 beccucci fini
Cod. 7203604

201

Cemento implantare per fissaggi definitivi rimovibili.
Si adatta perfettamente ai materiali acrilici e ai compositi temporanei, ai 
monconi naturali e metallici. Modesta resistenza in caso di rimozione del 
manufatto (solo 30 MPa) accompagnata però da una stabilità ed affidabilità 
nel tempo tipica di un fissaggio definitivo.
Confezione: 2 siringhe Automix da 5 ml cad, 15 cannule di miscelazione
Cod. 3090072

IMPLACEM
PRECISION

202

"TEFLODENT®" nastro in P.T.F.E. ad uso professionale odontoiatrico.
Il "TEFLODENT" è disponibile in due spessori 0.076mm e 0.1mm in 
rocchetti da 12m
Il "TEFLODENT" è un prodotto completamente made in italy
Il "TEFLODENT" è provvisto di marchio CE ed è registrato presso il 
Ministero della Sanità quale Dispositivo Medico in Classe I monouso
prodotto certi�cato per l'uso professionale odontoiatrico con garanzia di 
qualità, liberi di tenere in studio in quanto registrato Medical Device.

Per cosa si utilizza TEFLODENT
Abutments implantari
al posto dei pellet di cotone, non si imbeve di saliva e/o sangue, perfettamente compattabile
Corone avvitate
di colore bianco maschera il grigio della vite passante
Fori passanti di Toronto Bridge
velocemente posizionabile e facile da rimuovere in quanto non si s�laccia
Riempimento provvisorio di cavità post endodontiche
Non aderisce ai cementi canalari e non si impasta con le frese rimuovendo l'otturazione provvisoria
Per isolare i denti in fase di cementazione di intarsi e faccette
Spazi interdentali immediatamente pervi e liberi da residui di cemento

Per scoprire altri campi d’utilizzo e le modalità di impiego visita www.te�odent.it

• Vantaggi:
• Estremamente maneggevole
• Non si impregna di liquidi biologici come i pellet di cotone
• Compattabile, facilmente rimovibile
• Made in Italy
• Non si attorciglia alle frese
• Certi�cato CE
• Economico

INTARSIO

ALL ON 4 ABUTMENTS

POST ENDOPROTESI AVVITATA

"TEFLODENT®" nastro in P.T.F.E. ad uso professionale odontoiatrico.
Il "TEFLODENT" è disponibile in due spessori 0.076mm e 0.1mm in 
rocchetti da 12m
Il "TEFLODENT" è un prodotto completamente made in italy
Il "TEFLODENT" è provvisto di marchio CE ed è registrato presso il 
Ministero della Sanità quale Dispositivo Medico in Classe I monouso
prodotto certi�cato per l'uso professionale odontoiatrico con garanzia di 
qualità, liberi di tenere in studio in quanto registrato Medical Device.

Per cosa si utilizza TEFLODENT
Abutments implantari
al posto dei pellet di cotone, non si imbeve di saliva e/o sangue, perfettamente compattabile
Corone avvitate
di colore bianco maschera il grigio della vite passante
Fori passanti di Toronto Bridge
velocemente posizionabile e facile da rimuovere in quanto non si s�laccia
Riempimento provvisorio di cavità post endodontiche
Non aderisce ai cementi canalari e non si impasta con le frese rimuovendo l'otturazione provvisoria
Per isolare i denti in fase di cementazione di intarsi e faccette
Spazi interdentali immediatamente pervi e liberi da residui di cemento

Per scoprire altri campi d’utilizzo e le modalità di impiego visita www.te�odent.it

• Vantaggi:
• Estremamente maneggevole
• Non si impregna di liquidi biologici come i pellet di cotone
• Compattabile, facilmente rimovibile
• Made in Italy
• Non si attorciglia alle frese
• Certi�cato CE
• Economico

INTARSIO

ALL ON 4 ABUTMENTS

POST ENDOPROTESI AVVITATA

5,50 €
cad.

OFFERTA

ROCCHETTO TEFLODENT Spessore 0,076 mm. Confezione: Bobina 12 mt.
Cod. 10009327

Promo 207

"TEFLODENT®" nastro in P.T.F.E. ad uso professionale odontoiatrico.
Il "TEFLODENT" è disponibile in due spessori 0.076mm e 0.1mm in 
rocchetti da 12m
Il "TEFLODENT" è un prodotto completamente made in italy
Il "TEFLODENT" è provvisto di marchio CE ed è registrato presso il 
Ministero della Sanità quale Dispositivo Medico in Classe I monouso
prodotto certi�cato per l'uso professionale odontoiatrico con garanzia di 
qualità, liberi di tenere in studio in quanto registrato Medical Device.

Per cosa si utilizza TEFLODENT
Abutments implantari
al posto dei pellet di cotone, non si imbeve di saliva e/o sangue, perfettamente compattabile
Corone avvitate
di colore bianco maschera il grigio della vite passante
Fori passanti di Toronto Bridge
velocemente posizionabile e facile da rimuovere in quanto non si s�laccia
Riempimento provvisorio di cavità post endodontiche
Non aderisce ai cementi canalari e non si impasta con le frese rimuovendo l'otturazione provvisoria
Per isolare i denti in fase di cementazione di intarsi e faccette
Spazi interdentali immediatamente pervi e liberi da residui di cemento

Per scoprire altri campi d’utilizzo e le modalità di impiego visita www.te�odent.it

• Vantaggi:
• Estremamente maneggevole
• Non si impregna di liquidi biologici come i pellet di cotone
• Compattabile, facilmente rimovibile
• Made in Italy
• Non si attorciglia alle frese
• Certi�cato CE
• Economico

INTARSIO

ALL ON 4 ABUTMENTS

POST ENDOPROTESI AVVITATA

"TEFLODENT®" nastro in P.T.F.E. ad uso professionale odontoiatrico.
Il "TEFLODENT" è disponibile in due spessori 0.076mm e 0.1mm in 
rocchetti da 12m
Il "TEFLODENT" è un prodotto completamente made in italy
Il "TEFLODENT" è provvisto di marchio CE ed è registrato presso il 
Ministero della Sanità quale Dispositivo Medico in Classe I monouso
prodotto certi�cato per l'uso professionale odontoiatrico con garanzia di 
qualità, liberi di tenere in studio in quanto registrato Medical Device.

Per cosa si utilizza TEFLODENT
Abutments implantari
al posto dei pellet di cotone, non si imbeve di saliva e/o sangue, perfettamente compattabile
Corone avvitate
di colore bianco maschera il grigio della vite passante
Fori passanti di Toronto Bridge
velocemente posizionabile e facile da rimuovere in quanto non si s�laccia
Riempimento provvisorio di cavità post endodontiche
Non aderisce ai cementi canalari e non si impasta con le frese rimuovendo l'otturazione provvisoria
Per isolare i denti in fase di cementazione di intarsi e faccette
Spazi interdentali immediatamente pervi e liberi da residui di cemento

Per scoprire altri campi d’utilizzo e le modalità di impiego visita www.te�odent.it

• Vantaggi:
• Estremamente maneggevole
• Non si impregna di liquidi biologici come i pellet di cotone
• Compattabile, facilmente rimovibile
• Made in Italy
• Non si attorciglia alle frese
• Certi�cato CE
• Economico

INTARSIO

ALL ON 4 ABUTMENTS

POST ENDOPROTESI AVVITATA

44

63,20 €
cad.

SUPER
OFFERTA119,33 €

-47% 63,50 €
cad.

SUPER
OFFERTA106,39 €

-40%
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CEMENTI

PULP CANAL SEALER KIT STD
KERR

PULP CANAL SEALER KIT EWT
KERR

62,90 €
44%
Sconto

Cemento radiopaco a base di ossido di zinco-eugenolo per otturazioni 
canalari. Tempo di lavorazione 20-40 minuti dopo la miscelazione.
Confezione: 1 polvere da 10,5 g + 1 liquido da 4 ml + accessori.
Cod. 5504071 - STD

62,90 €
44%

Sconto

Cemento radiopaco a base di ossido di zinco-eugenolo per otturazioni 
canalari. Tempo di lavorazione 6-8 ore dopo la miscelazione.
Confezione: 1 polvere da 10,5 g + 1 liquido da 4 ml + accessori.
Cod. 5504070 - EWT

cad. cad.

112,09 € 112,09 €

36,40 €
51%

Sconto

Cemento canalare definitivo radiopaco a base di ossido di zinco-eugenolo.
Confezione: 1 polvere da 10 g + 1 liquido da 4 ml
Cod. 39243000

cad.

61,49 €

LIFE STANDARD PACK
KERR
Cemento a base di idrossido di calcio radiopaco per sottofondi.
Confezione: 1 base da 12 g + 1 catalizzatore da 12 g + 1 blocco per impasto.
Cod. 5502801

15,45 €
51%

Sconto

cad.

31,79 €

ENDO N2
GHIMAS

210 211

94,80 €
OFFERTA

127,99 €PVP

Il sigillante bioattivo per canali radicolari BioRoot™ Flow aiuta a eseguire le cure 
 

 
• Sigillante idraulico in siringa pronta all’uso
• Nessun restringimento - Bioattivo - Biocompatibile -  pH elevato
• Qualunque sia la tua tecnica, calda o fredda

BioRoot Flow  
Sigillante minerale bioattivo per canali radicolari

208 209

Promo 212
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Confezione Starter Pack 
composta da:
• 10 cartucce XP 200;
• 10 cartucce XP 500;
• 1 x Vibratore Biodentine XP;
• 1 x Pistola applicatore
Cod. 10009498

Adesso con la procedura BioBulk Fill soltanto hai bisogno di un materiale 
di restauro* per proteggere la polpa, sigillare perfettamente la cavità e 
ridurre il tempo di trattamento.
*Il restauro finale deve essere eseguito dentro i primi 6 mesi.

MATERIALE PER LA TERAPIA DELLA POLPA E MATERIALE
DI RESTAURO IN UN UNICO PRODOTTO.

BIODENTINE XP STARTER PACK
SEPTODONT

cad.669,00 €
cad.

APPLICATORE BIODENTINE XP
SEPTODONT
In acciaio inox per garantire la sterilizzazione. Impugnatura ergonomica 
e bordo arrotondato per l'inserimento in bocca. Autoclavabile.
Cod. 10009499

127,50 €
cad.

157,99 €

1.200,00 €

SUPER
OFFERTA

SUPER
OFFERTA

157,90 €

Cemento per otturazione canale indicato per per denti anteriori e cavità 
piccole. Materiale bioattivo e biocompatibile a base di silicato tricalcico 
sintetico, primo vero sostituto della dentina, radiopaco, con proprietà 
meccaniche simili alla dentina sana e può sostituirla sia a livello coronale 
sia a livello radicolare.
Confezione: 10 cartucce/siringhe che contengono già polvere e liquido.
Cod. 10009496

cad.

217,69 €

BIODENTINE XP 500
SEPTODONT
Cemento per otturazione canale indicato per denti posteriori e cavità 
grandi.
Confezione: 10 cartucce/siringhe che contengono già polvere e liquido.

Cod. 10009497

171,45 €
cad.

256,39 €

SUPER
OFFERTA

SUPER
OFFERTA

SOSTITUTO BIOATTIVO
DELLA DENTINA

SOSTITUTO BIOATTIVO
DELLA DENTINA

BIODENTINE XP 200
SEPTODONT

BIODENTINE   5 Capsule + 5 Dosi di soluzione
SEPTODONT

BIOROOT R.C.S.
SEPTODONT

BIODENTINE   15 Capsule + 15 Dosi di soluzione
SEPTODONT

Materiale bioattivo e biocompatibile in polvere a base di silicato tricalcico 
sintetico, primo vero sostituto della dentina.
Confezione: 5 capsule da 0,7 g cad di polvere bianca + 5 monodosi di 
soluzione acquosa di cloruro di calcio
Cod. 37078000

Otturazione idraulica tridimensionale dei canali radicolari senza 
compattazione. Stimolazione della rigenerazione ossea, promozione della 
guarigione periapicale e limitazione della crescita batterica grazie al suo 
pH >11. Confezione: Flacone polvere 15 gr.
Cod. 39404000

Materiale bioattivo e biocompatibile in polvere a base di silicato tricalcico 
sintetico, primo vero sostituto della dentina.
Confezione: 15 capsule da 0,7 g cad di polvere bianca + 15 monodosi di 
soluzione acquosa di cloruro di calcio
Cod. 36035000

37%
Sconto

69,99 €
cad.

110,49 €

33%
Sconto

159,90 €
cad.

239,79 €35%
Sconto

180,50 €
cad.

279,09 €

217

219218

-27% -44%

-33%

CEMENTI

215

216

214

213
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Corone in policarbonato per anteriori e premolari.
Confezione: 5 pezzi

CORONE PROVVISORIE
SOLVENTUM - 3M

SOFRELINER TOUGH M Kit 
TOKUYAMA

10,94 €

96,85 €

Resina autopolimerizzante “dura” per ribasature dirette permanenti e per 
l’estensione dei bordi di protesi mobili, completamente insapore e inodore, 
non sviluppa calore, è stabile per 4/5 anni. Colore rosa chiaro. 
Confezione: polvere da 80 g, liquido da 50 ml, adesivo 15 ml, 
Resin Hardener-II 48 g. Cod. 3320029

152,10 €
35% 42%

Sconto Sconto

Resina morbida per ribasature dirette e indirette. Indicata in caso di proble-
mi legati a mucosa sottile, creste affilate e sottosquadri severi.
Confezione: cartuccia da 54 g. (27 g. base + 27 g. catalizzatore) 
+ Primer Touch 10 ml. + 10 puntali TDII XS + accessori
Cod. 3320070

cad.

cad.cad.

233,99 € 165,99 €

CORONE - PERNI - PROVVISORI

CENTRALI DX

CORONA 100 101 10 11 12 13 14

CODICE 8611120 8611121 8611122 8611123 8611124 8611125 8611126

CENTRALI SX

CORONA 103 102 19 18 17 16 15

CODICE 8611127 8611128 8611129 8611130 8611131 8611132 8611133

LATERALI DX

CORONA 2 20 21 22 23 24

CODICE 8611134 8611135 8611136 8611137 8611138 8611139

LATERALI SX

CORONA 200 29 28 27 26 25

CODICE 8611140 8611141 8611142 8611143 8611144 8611145

CANINI DX

CORONA 300 301 30 31 32 33

CODICE 8611146 8611147 8611148 8611149 8611150 8611151

CANINI SX

CORONA 303 39 38 37 36

CODICE 8611153 8611155 8611156 8611157 8611158

PREMOLARI SMALL

CORONA 50 51 52 53 54

CODICE 8611160 8611161 8611162 8611163 8611164

PREMOLARI BIG

CORONA 44 43 42 41 40

CODICE 8611165 8611166 8611167 8611168 8611169

ANTERIORI SHORT

CORONA 66 68 69

CODICE 8611171 8611173 8611174

ANTERIORI LONG

CORONA 64 63 62 61 60

CODICE 8611175 8611176 8611177 8611178 8611179

REBASE II KIT - FAST LIGHT PINK
TOKUYAMA

a partire da16,09 €

-32%

220

222221
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89,00 €

Resina autoindurente a freddo per ribasature provvisorie dirette e/o indi-
rette. HARD-SOFT.
Confezione: polvere 120 g + liquido 120 ml
Cod. 5680105 - HARD
Cod. 5680106 - SOFT

FLEXACRYL
LANG

IMMEDIATE KIT
LANG

SPLINTLINE
LANG

PROTEMP 4 GARANT
SOLVENTUM - 3M

TEMPO CONFEZIONE PROFESSIONAL
LANG

JET KIT
LANG

114,50 €

OFFERTAOFFERTA

Resina acrilica morbida per ribasature temporanee dirette e indirette 
(durata 6-8 mesi).
Confezione: polvere 120 g + liquido 120 ml
Cod. 5680350

35,50 €

71,10 €

28%

51%

30%

Sconto

Sconto

Sconto

Resina composita bicomponente autopolimerizzante, con sistema di misce-
lazione, per provvisori diretti e indiretti. Può essere utilizzato in abbinamento 
ai compositi estetici. Non richiede lucidatura.
Confezione: 1 cartuccia da 50 ml (67 g) e 15 puntali miscelatori x-small azzurri

Resina utilizzabile per la ribasatura di 
provvisori indiretti realizzati con resine 
a base acrilica e per la realizzazione 
di provvisori in studio attraverso le più 
svariate tecniche dirette.

89,00 €

Resina acrilica extra soft autopolimerizzante per ribasature provvisorie 
dirette e condizionamento di tessuti e impronte funzionali.
Confezione: polvere 120 g + liquido 120 ml
Cod. 5681100

cad.

cad.

cad.

cad.

cad.

122,79 €

141,59 €

50,49 €

144,99 €

105,09 €

CORONE - PERNI - PROVVISORI

JET REPAIR
LANG

Resina metacrilica autopolimerizzante.

Codice Polvere 120 g Offerta
5680406 35/A1 47,90 € cad.
5680407 45/A2 47,90 € cad.
5680408  62/A3 47,90 € cad.
5680409 65/D3 47,90 € cad.
5680413 81/A3.5 47,90 € cad.
5680405 Incisal 47,90 € cad.
Codice Liquido Offerta
5680401 120 ml 31,50 € cad.
5680402 250 ml 57,20 € cad.

Codice Polvere 60 g

5682118 45/A2

5682119 62/A3

5682122 81/A3.5

Codice Liquido

5681000 120 mlResina acrilica autopolimerizzante per la costruzione di provvisori di lunga 
durata destinati a rimanere a lungo nel cavo orale. 

LIQUIDO da 120 ml.
Cod. 5680518

Sconto 23%

22,95 € cad.

29,90 €

POLVERE da 200 g. - rosa
Cod. 5680441

Offerta

42,85 € cad.

49,20 €

OFFERTA

NASTRI IN FIBRA
BIOLOREN

Codice Variante

10009888 Ø 1 mm tubolare

10009889 1 mm

10009890 2 mm

10009891 3 mm

10009892 4 mm

Nastri realizzati in fibre di polietilene ad alto peso molecolare lunghe, 
continue, bianche con eccellenti proprietà meccaniche che li rendono 
ideali sia per il dentista che per l’odontotecnico. Lunghezza 50 cm

88,80 €
37%

Sconto

cad.

139,99 €NEW

20569002 A2

20569003 A3

223 224

226

228227

225

230229



Via Darwin 32-34 - Settimo Milanese (MI)
Tel 023357261 - Fax 0233572626

www.ravellispa.it

Distributore esclusivo per l’Italia
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FRESE E RIFINITURA

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001528 199 1

5001040 200S 1

5001041 200N 1

5001001 200 1

5001039 201S 1

5001042 201N 1

40252001 201 2

5001254 400S 2

5001296 400N 2

5001253 400 2

5001009 300 1

5001008 224 1

5001228 225 2

5001227 223 2

5001304 226 2

5001305 227 2

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001026 218 1

5001007 219 1

5001045 219N 1

5001250 315S 2

5001307 307 2

5000063 315SC 2S

5001521 315 3

5001306 305S 2

5001241 305 2

5001520 305L 3

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001047 411 1

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001240 303S 2

5001239 303 2

5001013 316S 1

5001012 316N 1

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001005 212S 1

40252002 211 2

40252003 212 2

5001024 214 2

5001017 204 2

5001297 244 2

5001298 114S 2

5001212 114 2

5001249 314S 2

5001248 314 2

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001218 124 2

5001316 125 2

5001219 124L 2

5001213 116 2

5001214 117 2

5001215 117N 2

5001702 113N 4

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001222 206 2

5001291 208 2

5001299 228 2

5001300 313 2

5001301 106 2

5001302 109 2

5001211 113 2

5001205 D5 2

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001709 241 4

GRUPPO 1 Confezione da 3 frese 18,40  € cad.

GRUPPO 2 Confezione da 3 frese 28,40  € cad.

GRUPPO 2S Confezione da 3 frese 30,70  € cad.

GRUPPO 3 Confezione da 3 frese 35,20  € cad.

GRUPPO 4 Confezione da 1 fresa 16,60  € cad.

GRUPPO 4S Confezione da 1 fresa 17,60  € cad.

FRESE DIAMANTATE INTESIV PREZZI A PARTIRE DA:
23,1
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FRESE E RIFINITURA

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001271 8223 2

5001273 8510 2

5001294 8514 2

5001275 8614 2

5001268 8113R 2

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001232 254 2

5001317 253 2

5001233 255A 2

5001234 255 2

5000652 4255 4S

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001235 256 2

5001318 257S 2

5001236 257 2

5001237 258 2

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001722 245 3

5001290 205L 2

5001311 285L 2

5001262 95 2

5000648 4205L 4S

5001312 311S 2

5001246 311 2

5001524 505L 3

5001501 D21 3

5001523 405L 3

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001265 2080 2

5001309 233 2

5001206 D6 2

5001230 236 2

5001721 237 3

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001207 D8 2

5001308 D17 2

40251000 235 3

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001263 8425 2

5001266 8525 2

5001267 8526 2

5001264* 01480 2

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001025 216 1

5001720 217 1

5001003 202 1

5001255 402 2

5001319 416 2

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001242 306 2

5001313 366 2

5001256 406 2

5001314 466 2

5001714 308S 2

5001243 308 2

5001315 388 2

5001257 408 2

5001245 310 2

5001258 410 2

5001726 410L 3

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001701 111 4

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001515 182 3

5001540 191 3

5001505 101 3

5001507 102L 3

5001310 117A 2

5001216 117S 2

5001210 113 2

5001200 D11 2

5001204 D2 2

5001201 D14C 2

5001502 D3 3

5001533 D34 3

5001503 D4 3

5000636 40D4 4S

5001208 D9 2

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001706 19 4

5001704 18 4

5001707 19A 4

5001705 18L 4

CODICE
ORDINE FRESA GRUPPO

5001224 221 2

5001293 222 2
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FRESE E RIFINITURA

LE FRESE CON DIAMANTATURA A DOPPIO STRATO DOCTOR STONE DURANO CIRCA IL 70% IN PIÙ
 DELLE COMUNI FRESE A SINGOLO STRATO MANTENENDO COSTANTE LA CAPACITÀ DI TAGLIO.

Gli altri vantaggi:

•	 Qualità eccellente
•	 Prodotte secondo gli standard EN ISO 9001 e EN ISO 13485, 
	 garanzia della più alta affidabilità
•	 Prodotte in Germania
•	 Colori di codifica dell’anello sulla fresa secondo codici ISO

Superficie monostrato

Superficie doppio strato

Lunghezza gambo= 314
• d= Diametro in 1/10 mm
• KL= Lunghezza in mm parte diamantata.
Velocità 30.000 - 300.000 giri/min.
LE FRESE DOCTOR STONE SONO IN CONFEZIONI DA 5 PEZZI.

•	 	 XF	= extra fine [504]
•	 	 F	 = fine [514]
•	 	 C	 = grossa [534]
•	 	 XC	= extra grossa [544]
•	 	 M	 = media [524]

FRESE DIAMANTATE DR STONE

CONFEZIONE DA 5 FRESE

CONFEZIONE DA 5 FRESE

17,60 € cad.

13,15 € cad. x5
CONF.

x1
CONF. ACQUISTA 

 10 CONFEZIONI DI FRESE A SCELTA

A SOLI 12,15 € CAD. 

Fresa 108

d 008

KL 3

22207017

22207018

Fresa 001

d 008 010 012 014 016 018 021

KL 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5 1,8 2,1

22207001 22207003 22207005 22207007 22207009 22207011 22207149

22207002 22207004 22207006 22207008 22207010 22207012 22207150

Fresa 010

d 012 014 016

KL 1,5 1,5 1,5

22207013 22207014 22207015

Fresa 109

d 010 012

KL 4 4

22207019 22207021

22207020 -

Fresa 110

d 010

KL 6

22207022

22207023

Fresa 111

d 012 014

KL 8 8

22207028 22207030

Fresa 131

d 016

KL 11

22207033

Fresa 140

d 010 012

KL 6,5 6,5

22207034 22207037

22207035 -

232
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FRESE E RIFINITURA

Fresa 237

d 008 010

KL 2,5 2,5

22207086 22207087

- 22207088

Fresa 238

d 012

KL 3

22207089

22207090

Fresa 220

d 014

KL 10

22207085

Fresa 239

d 012

KL 5,5

22207091

Fresa 198

d 016 018 021

KL 8 8 8

22207071 22207074 -

22207072 22207075 22207152

22207073 - -

Fresa 199

d 010 012 014 016

KL 10 10 10 10

22207076 - 22207081 22207083

22207077 22207080 22207082 22207084

Fresa 166

d 014 016 018

KL 10 10 10

- 22207053 -

22207052 - 22207056

- - 22207055

Fresa 165

d 014

KL 8

22207049

22207051

22207050

Fresa 167

d 018

KL 11,5

22207057

Fresa 172

d 016

KL 8

-

22207058

Fresa 197

d 012 014

KL 6 6

22207067 22207070

22207068 -

Fresa 173

d 012 014 016

KL 10 10 10

- - 22207064

22207061 22207063 22207065

Fresa 141

d 012 014

KL 8,5 8,5

- 22207042

22207041 22207043

Fresa 161

d 010 012

KL 6 6

- 22207047

22207046 -

- 22207048

Fresa 158

d 012

KL 8

22207044
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FRESE E RIFINITURA

Fresa 269

d 016

KL 8

22207125

Fresa 277

d 018

KL 4,5

22207126

Fresa 257

d 016 018 023

KL 4 4 5

22207118 22207121 22207154

22207120 22207123 22207156

22207119 22207122 22207155

Fresa 299

d 014 016

KL 10 10

22207146 22207147

Fresa 540

d 009

KL 3,9

22207158

Fresa 290

d 012 014

KL 10 10

22207136 22207137

Fresa 298

d 012 016

KL 8 8

22207141 -

- 22207144

Fresa 289

d 014 018

KL 8 8

- -

22207132 22207135

22207131 22207134

Fresa 250

d 012 014 016

KL 10 10 10

22207113 22207115 -

22207114 - -

- 22207116 22207117

Fresa 249

d 010 012 014 016

KL 8 8 8 8

- - 22207101 -

22207095 22207100 - 22207109

- 22207098 22207103 22207107

- - 22207102 -

Superficie doppio strato

•	 	 XF	= extra fine [504]
•	 	 F	 = fine [514]
•	 	 C	 = grossa [534]

•	 	 XC	= extra grossa [544]
•	 	 M	 = media [524]

CONFEZIONE DA 5 FRESE

CONFEZIONE DA 5 FRESE

17,60 € cad.

13,15 € cad. x5
CONF.

x1
CONF. ACQUISTA 

 10 CONFEZIONI DI FRESE A SCELTA

A SOLI 12,15 € CAD. 
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29,90 €
GOMMINI RA
IDENTOFLEX

PORTA FRESE STERY

FRESA TRANSMETAL
PER CORONE E0153
MAILLEFER

28% 28%

25%

Sconto Sconto

Sconto

Fresa cilindrica per separazione di corone metalliche in carburo di  
tungsteno. Attacco: FG per turbina. Confezione: 5 frese

cad.

cad.

cad.

FRESE E RIFINITURA

GOMMINI PER COMPOSITI
Brillantatura per compositi 
(BIANCHI). 2° passaggio.
Confezione: 12 pezzi

A13 A8 A9

5010701 5010704 5010705

GOMMINI PER COMPOSITI DIA-BLU
Gommini siliconici diamantati per 
lucidatura finale dei compositi
di nuova generazione (BLU).
Confezione: 6 pezzi

F13 F8

5010150 5010151

GOMMINI PER COMPOSITI
Prelucidatura per compositi (GIALLI). 1° passaggio. Confezione: 12 pezzi

Portafrese in plastica con coperchio trasparente. Base sterilizzabile in 
autoclave e coperchio sterilizzabile unicamente a freddo.
Disponibili per FG - RA o MIX. Confezione: 1 pezzo

4 fori grandi RA e 8 fori piccoli FG
Portafrese a scatto con possibilità di bloccare 
le frese in posizione aperta o chiusa. 
Pulizia in ultrasuoni, autoclavabile.
Misure: cm 7,5x3,5 h 12 - Confezione: 1 pezzo

Porta frese universale per FG-RA e punte per implantologia. Dotato di 
gommini universali per bloccare la punta. Altezza massima 37 mm.
Autoclavabile a 121° (compreso coperchio trasparente). Confezione: 1 pezzo
Cod. 40430000

C13 C8 C7 C9 C6 C4

5010708 5010711 5010710 5010712 5010709 5010715

Sconto 22%

34,80 € cad.

GOMMINI RA
IDENTOFLEX

PORTA FRESE A SCATTO
LARIDENT

PORTA FRESE UNIVERSALE 24 FORI
LARIDENT

29,90 €

9,69 €

10,15 €

Confezione: 12 pezzi
PER AMALGAMA E METALLI

cad.

cad.

cad.

41,79 €

11,09 €

13,60 €

41,79 €

Codice Colore Var.

5010600 marroni B13

5010602 marroni B6  

5010604 marroni B8  

5010605 marroni B9  

5010607 neri D13

5010611 neri D8  

Codice Colore Var.

5010619 verdi G9  

44,89 €

5
FRESE

233

Codice Variante Offerta
7000800 24 fori FG

6,05 €
cad.

7000801 24 fori RA

7000802 24 fori MISTO FG/RA

7000810 36 fori FG
7,95 €

cad.
7000811 36 fori RA

7000812 36 fori MISTO FG/RA

7000820 48 fori FG
8,45 €

cad.
7000821 48 fori RA

7000822 48 fori MISTO FG/RA

Codice Variante

7287012 Giallo

7287013 Verde

7287014 Azzurro

6,05 €
cad.

a partire da
234

235

OFFERTA

48
FORI

24
FORI

24
FORI

36
FORI

34,90 €
cad.

40,17 €
OFFERTA

9,60 €

-37%

Codice Variante

6006800 Ø 012 - 19 mm

6006801 Ø 012 - 25 mm

238236

239

237
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FRESE E RIFINITURA

SOF-LEX POP ON
SOLVENTUM - 3M 38,90 €

cad.

TIPO DI GRANA COLORE ø 9,5 mm ø 12,7 mm

GROSSA NERO
1981C - 8610530 1982C - 8610535

MEDIA BLU SCURO
1981M - 8610531 1982M - 8610536

FINE BLU
1981F - 8610532 1982F - 8610537

SUPERFINE AZZURRO
1981SF - 8610533 1982SF - 8610538

TIPO DI GRANA COLORE ø 9,5 mm ø 12,7 mm

GROSSA ARANCIONE
SCURO

2381C - 8610540 2382C - 8610545

MEDIA ARANCIONE
2381M - 8610541 2382M - 8610546

FINE ARANCIONE
CHIARO

2381F - 8610542 2382F - 8610547

SUPERFINE GIALLO
2381SF - 8610543 2382SF - 8610548

(attacco 3M). Confezione: 85 pezzi

a partire da

SOF-LEX STRIPS
SOLVENTUM - 3M

26,75 €
39%
Sconto

Cod. 8610522 - 1954N - Più strette per un accesso alle aree più difficili, 
grana grossa e media. Confezione: 100 pezzi
Cod. 8610521 - 1954 - Larghezza 4 mm, grana grossa e media.
Confezione: 150 pezzi
Cod. 8610523 - 1956 - Larghezza 4 mm, grana fine e super-fine.
Confezione: 120 pezzi

cad.

32,38 €

STRISCE BI-ABRASIVE
PER RIFINITURA.

43,59 €

241

STRISCE
ABRASIVE
HORICO

5,90 €

Strisce metalliche abrasive 
disponibili con 1 lato abrasivo 
o con entrambi i lati abrasivi. 
Confezione: 12 pezzi

Codice Variante Offerta
4750050 4 mm - 1 LATO 5,90 € cad.
4750052 4 mm - 2 LATI 6,75 € cad.
4750051 6 mm - 1 LATO 6,95 € cad.
4750053 6 mm - 2 LATI 8,60 € cad.

a partire da

242

Extra-Coarse

SGROSSATURA

Coarse/Medium

RIFINITURA

Fine

LUCIDATURA

Extra-Fine

LUCIDATURA
A SPECCHIO

FINALE

M
ADE IN

 ITALY

12,6 mm9,6 mm 15,9 mm

Termina nel modo in cui ha iniziato!

OptiDiscDISCO
CONCORRENTE

LATO ATTIVO

OptiDisc® Refill a scelta tra: 

 28856009 - Extra-Fine 9,6 mm (100 pz.) 
 28856011 - Fine 9,6 mm (100 pz.) 
 28856012 - Coarse/Medium 9,6 mm (100 pz.) 
 28856010 - Extra Coarse 9,6 mm (80 pz.) 
 28856001 - Extra-Fine 12,6 mm (100 pz.) 
 28856003 - Fine 12,6 mm (100 pz.)
 28856004 - Coarse/Medium 12,6 mm (100 pz.) 
 28856002 - Extra Coarse 12,6 mm (80 pz.) 
 28856005 - Extra-Fine 15,9 mm (100 pz.) 
 28856007 - Fine 15,9 mm (100 pz.) 
 28856008 - Coarse/Medium 15,9 mm (100 pz.) 
 28856006 - Extra Coarse 15,9 mm (80 pz.)

OptiDisc®
Dischetto ad elevate prestazioni per la rifinitura e lucidatura
Il sistema OptiDisc offre la possibilità di scegliere dei dischetti con quattro livelli di abrasività 
indicati per la sgrossatura, rifinitura e lucidatura a specchio.
È indicato per materiali compositi, vetroionomeri, amalgama, metalli preziosi e semipreziosi. 
I dischetti sono disponibili in tre diversi diametri per soddisfare tutte le esigenze:
9.6 mm, 12,6mm e 15.9 mm.

LATO INATTIVO

22,00 €
58%
Sconto

cad.

52,49 €

CONTATTA IL REP KERR
DELLA TUA ZONA

PER CONOSCERE LE
OFFERTE DISPONIBILI!

8,89 €

-39%

-34% cad.

63,79 €
240

Promo 243
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51,10 €
45%

Sconto

Sbiancamento dentale professionale.
Confezione: 8 siringhe da 1,2 ml (1,50 g) di Opalescence PF; 1 scala colori;
1 astuccio per mascherina; 1 dentifricio Opalescence da 28,3 g

cad.

92,49 €

Cod. 36435002 - PF10% INSAPORE
Cod. 36435003 - PF10% MENTA

OPALESCENCE PF KIT PAZIENTE  
ULTRADENT

389,00 €

Confezione 20 siringhe da 1,2ml
Cod. 34113000

cad.

621,29 €

OPALESCENCE BOOST ECONOREFILL
ULTRADENT

20 
SIRINGHE

OPALESCENCE PF DOCTOR KIT
ULTRADENT

55,35 €
45%

Sconto

8 siringhe da 1,2ml di Opalescence PF, 2 Fogli Sof.tray, 1 Resina LC Block 
OUT, 1 Dentifricio Opalescence, 1 Trousse Opalescence + accessori

cad.

100,49 €

OPALESCENCE PF 16% ECONOREFILL
ULTRADENT
Confezione: 40 siringhe da 1,2ml di Opalescence PF 16%
Cod. 36434002 - INSAPORE
Cod. 36434003 - MENTA

193,90 €
cad.

336,79 € 42%
Sconto

40 
SIRINGHE

45,40 €
51%
Sconto

Sistema sbiancante pronto all'uso che non necessita di impronte o modelli 
in gesso. Dopo la prima utilizzazione presso lo studio dentistico, il paziente 
prosegue il trattamento a domicilio.
Confezione: 10 mascherine precaricate arc.superiore + 10 arc.inferiore
Cod. 37752000

cad.

93,49 €

OPALESCENCE GO KIT PAZIENTE
ULTRADENT

Trattamento professionale a base di perossido d’idrogeno al 40% addi-
zionato con nitrato di potassio e fluoro per il trattamento di denti vitali e 
devitalizzati. (2 applicazioni da 20 minuti).
Confezione: 4 siringhe da 1,2 ml cad., 2 OpalDam verde da 1,2 ml,
2 Isoblock, 20 puntali e scala colori. Cod. 34108000

144,39  €
245,99 € 41% 37%

Sconto Sconto

OPALESCENCE BOOST INTRO KIT
ULTRADENT

BLANCONE CLICK 12 TRATTAMENTI
IDS
Il primo trattamento sbiancante post 
igiene orale CP16%. In soli 10 minuti lo 
sbiancamento è completato con  
risultati immediatamente visibili.
Cod. 10009744

Confezione da 12 trattamenti: 
Ogni trattamento contiene:
Siringa perossido (0,75ml), 
Siringa Attivatore (0,25ml),

raccordo, puntale.

30%
Sconto

69,15 €

Trattamento sbiancante intensivo in studio con tecnologia biofotonica ad 
attivazione luminosa. Studiato per affrontare le situazioni più difficili, come 
denti con macchie da tetraciclina o denti sottoposti a terapia endodontica.
Cod. 38866000 - Kit trattamento individuale

cad.

98,09 €

BLANCONE ULTRA
IDS

Cod. 36436002 - PF16% INSAPORE
Cod. 36436003 - PF16% MENTA

Cod. 36433002 - PF16% INSAPORE 
Cod. 36433003 - PF16% MENTA

38%
Sconto

132,70 €
cad.

212,99 €

NUOVA
CONFEZIONE

DA 12
TRATTAMENTI

Cod. 36431002 - PF10% INSAPORE
Cod. 36463003 - PF10% MENTA

247

251

246

248 249

250

245244
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Trattamento professionale a base di perossido d’idrogeno al 40% addiziona-
to con nitrato di potassio e fluoro per il trattamento di denti vitali e devitaliz-
zati. (2 applicazioni da 20 minuti).
Confezione: 2 siringhe da 1,2ml cad., OpalDam verde da 1,2ml, Isoblock, 10 
puntali e scala colori. Cod. 34109000

77,55  €
147,39 € 47%

Sconto

OPALESCENCE BOOST KIT PAZIENTE
ULTRADENT

Barriera gengivale fotopolimerizzabile a base di resina.
Serve a proteggere i tessuti molli durante il trattamento sbiancante e altre 
procedure. Confezione: 2 siringhe da 2 gr. cad.
Cod. 10009211

FLEXDAM DIGA LIQUIDA
INCIDENTAL

ENA WHITE KIT
MICERIUM
Gel sbiancante al perossido di idrogeno al 35% indicato per lo sbiancamento 
professionale, per trattamenti rapidi (30 minuti), addizionato con fluoro e 
nitrato di potassio. 
Confezione kit:  1 siringa automix da 5 g, 1 siringa di Ena Dam da 1,5 g
e 5 puntali miscelatori
Cod. 6159021

73,10  €
111,99 € 35%

Sconto

31,90 €
cad.

43,89 €
SUPER
OFFERTA

cad. cad.

-27%

Trattamento professionale in buste monodose con tecnologia biofotonica 
che sfrutta “realmente” l’energia della luce e non il suo effetto termico, per 
attivare le molecole di perossido d’idrogeno in ossigeno nascente che si 
attiva con lampade fotopolimerizzanti con potenza min. 1000 mW/cm2, 
lampade al plasma o ad arco. Cod. 10009183

65,45  €
109,,09 €

cad.

DENTIFRICIO OPALESCENCE 100 ml
ULTRADENT

La sua unica formulazione massimizza l’assorbimento di Fluoro attraverso lo 
smalto, rimuove efficacemente la patina superficiale, bassi livelli di abrasione.
Cod. 32320000 - Tubo da 100 ml - 133 gr.

DENTIFRICIO OPALESCENCE 20 ml
ULTRADENT

La sua unica formulazione massimizza l’assorbimento di Fluoro attraverso lo 
smalto, rimuove efficacemente la patina superficiale, bassi livelli di abrasione.
Cod. 32321000 - Tubo da 20 ml - 28 gr.

78,00 €
31%

Sconto

cad.

112,56 €

x24
pz.73,80 €

47%
Sconto

cad.

135,48 €

x12
pz.

259258

Confezione SINGLE PATIENT:
•	 3 x BlancOne® ULTRA+ 

Cycle Pack:
•	 1 x Whitening Gel 0,75ml
•	 1 x Photo Booster 0,25ml
•	 1 x BlancOne® Gingival Barrier 1,20ml

BLANCONE ULTRA+
IDS

256

Sbiancamento domiciliare a base di perossido d'idrogeno al 6% HPS.
L'esclusiva formula HPS del gel, riduce l'ipersensibilità, ha una viscosità 
uniforme e richiede solo 15-30 minuti di applicazione e non prevede la 
refrigerazione. Cod. 10010204 - Trattamento per 1 paziente

Prodotto monouso da utilizzare in studio a base di perossido di idrogeno al 
6%. Consente ai pazienti di provare lo sbiancamento dei denti a seguito di 
una seduta di pulizia professionale, familiarizzandoli con la sensazione del 
trattamento sbiancante.
Confezione: 12 pens (penne) 6% HPS da 1,4ml cad. Cod. 10010205

255254

NEW NEW

VIVIDA HOME KIT 6%
KULZER

Confezione KIT che comprende:
•	 3 x siringhe di gel sbiancante
•	 1 x dentifricio pretrattamento
•	 1 x  balsamo post-trattamento
•	 1 x  portamascherina.

cad. cad.

OFFERTA
LANCIO

OFFERTA
LANCIO

50,70 € 88,00 €

VIVIDA OFFICE PROPHY PEN 6% HPS
KULZER

96,,89 €68,,29 €

-26%

40%
Sconto

CAD.
6,15 €

SOLO

CAD.
3,25 €

SOLO

252

257

253
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8,90 €
54%

Sconto

CLEANIC PORZIONI SINGOLE
KERR

CLEANIC CON FLUORO TUBO 100 gr.
KERR

CLEANIC REFILL CARTRIDGE
KERR

63,00 €

16,80 €
51%

44%

Sconto

Sconto

CLEAN POLISH - SUPER POLISH
KERR
Paste a base di pomice
Pasta rinforzata indicata per pulire in modo semplice ed efficace i denti 
naturali e i restauri in metallo. Confezione: tubetto da 50 g
Cod. 4703590 - CLEAN POLISH
Cod. 4703591 - SUPER POLISH

Pasta per profilassi “one step” che garantisce straordinari risultati di pulizia 
e lucidatura con bassa abrasione dei denti in una procedura monofase.
Confezione: 200 porzioni singole da 2gr + n.3 anelli portapasta
Cod. 4703500 - CON FLUORO

Pasta per profilassi universale dall’azione delicata.
Confezione: tubo da 100gr
Cod. 22757000 - MELA VERDE / SENZA MENTOLO
Cod. 4703501 - MENTA

Pasta per profilassi universale dall’azione delicata.
Confezione: barattolo da 200gr.
Cod. 4703531 - CON FLUORO
Cod. 4703532 - SENZA FLUORO

49,90 €
50%

Sconto

cad. cad.

cad.cad.

19,19 € 113,49 €

34,49 €99,69 €

IGIENE - PROFILASSI - SBIANCAMENTO

38,90 €
55,59 €

Pasta per profilassi senza fluoro a base di silicato zirconio, aromatizzata alla 
menta. Confezione: tubetto da 170 g
Cod. 2732800

ZIRCATE PASTA
DENTSPLY	

Spazzolini monouso per la pulizia e la lucidatura dei denti.
Da utilizzare con contrangolo.
NUOVA CONFEZIONE A SACCHETTO da 50 spazzolini. Non autoclavabili

Spazzolini monouso per la pulizia e la lucidatura dei denti.
Da utilizzare con contrangolo.
Confezione da 12 spazzolini. Non autoclavabili

CONFEZIONE: 50 PEZZI
Cod. 7000652 IN NYLON. 

CONFEZIONE: 12 PEZZI
Cod. 7000653 IN NYLON. 

Spazzolini a coppetta
per profilassi in nylon.

NUOVA
CONFEZIONE
A SACCHETTO

5,95 €20,80 €
cad.cad.

10,22 €44,34 € 42%53%
ScontoSconto

PROPHYBRUSH
KUMAPAN

PROPHYBRUSH
KUMAPAN

Spazzolini a coppetta
per profilassi in nylon.

30%
Sconto

39%
Sconto

19,50 €
cad.

31,99 €

DETARTRINE-Z
SEPTODONT
Pasta a base di silice e zirconio granulare per detartrasi e lucidatura di 
denti ed otturazioni. Senza fluoro, aroma menta.
Cod. 7050471

267

260 261

262 263

265264

266
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Polvere a base di bicarbonato di sodio 
per la rimozione del biofilm e forti 
pigmentazioni. Granulometria 40 µm. 
Confezione: 4 flaconi da 300 g cad.

AIR-FLOW 
CLASSIC COMFORT 
EMS

AIR-FLOW PERIO 
EMS

AIR-FLOW PLUS - 1x400 gr
EMS

Polvere per profilassi a base di glicina minimamente abrasiva grazie alla 
grana extra fine, indicata per la rimozione della placca subgengivale è 
delicata e ha un impatto minimo su tessuti molli, gengiva, aree palatali e 
superfici dei denti naturali. Granulometria 25 µm
Confezione: 4 flaconi da 120 g cad. Cod. 3404406

112,90 €

Polvere per profilassi che rimuove il biofilm e il tartaro di recente formazio-
ne in modo mini-invasivo da tutti i tipi di superfici: smalto, dentina, tessuti 
molli, restauri, apparecchi ortodontici o superfici di impianti.
Formula brevettata per TUTTE le applicazioni cliniche e TUTTI i pazienti.
Confezione: 1 flacone da 400 g. Cod. 10009230

NUOVA CONFEZIONE
IN BOTTIGLIA D'ALLUMINIO

cad.

154,99 €

IGIENE - PROFILASSI - SBIANCAMENTO

439,00 €

113,90 €
33%

28%27%

Sconto

ScontoSconto

cad.

cad.

612,00 €

162,99 €

113,90 €
cad.

a partire da

AIR-FLOW PLUS - 4x400 gr
EMS
Polvere per profilassi che rimuove il biofilm e il tartaro di recente formazio-
ne in modo mini-invasivo da tutti i tipi di superfici: smalto, dentina, tessuti 
molli, restauri, apparecchi ortodontici o superfici di impianti.
Formula brevettata per TUTTE le applicazioni cliniche e TUTTI i pazienti.
Confezione: 4 flaconI da 400 g. Cod. Z18200

110,40 €
cad.

153,69 € 28%
Sconto

Le KaVo PROPHYpearls hanno la forma di sfere e quindi un potere pulente 
ottimale: la morfologia arrotondata offre numerose superfici di contatto in 
più rispetto alla polvere tradizionale lavorando in modo ancora più efficien-
te. Sono particolarmente delicate con i denti in quanto prive di spigoli.
Granulometria 60-70 µm. Confezione: 4 flaconi da 250 g cad.
Cod. 38906000 - NEUTRO

PROPHYPEARLS 4x250 gr
KAVO

Polvere per profilassi a base di Glicina,→ granulometria intorno ai 25 μm
Rimuove efficacemente il biofilm batterico sopra e sottogengivale. →
Gusto dolce. Confezione: 2 flaconi da 160 g cad.
Cod. 39445000

PROPHYLAXIS POWDER
SENSITIVE+
MECTRON

11

POLVERI PER AIR-POLISHING

  PROPHYLAXIS POWDER  
SENSITIVE+ – GLYCINE POWDER

rimuove efficacemente il biofilm batterico 
sopra e sottogengivale (a base di glicina;  
granulometria 25 μm)

Indicazioni:
-  Rimozione delle discromie estrinseche 

lievi
-  Detossificazione delle tasche parodontali
- Mantenimento parodontale
-  Mantenimento implantare e trattamento 

delle peri-implantiti
-  Detersione dei brackets ortodontici
-  Delicata sui materiali da restauro e sulle 

superfici radicolari esposte
-  Diminuisce la carica batterica nel cavo 

orale
-  Puo essere usata in tutte le tipologie di 

pazienti

SENSITIVE+

INDICAZIONI SOFT+ SENSITIVE+

RIMOZIONE BIOFILM SOPRAGENGIVALE

RIMOZIONE PIGMENTAZIONI ESTRINSECHE

RIMOZIONE BIOFILM SOTTOGENGIVALE

DETOSSIFICAZIONE TASCHE PARODONTALI

MANTENIMENTO IMPLANTARE

TRATTAMENTO PERIMPLANTITI

TRATTAMENTO BRACKETS ORTODONTICI

APPLICAZIONE SU PROTESI FISSE E RESTAURI

MANTENIMENTO OTTURAZIONI IN COMPOSITO

Nuova polvere per profilassi a base di bicarbonato di sodio.
Rimuove efficacemente e in maniera delicata il biofilm batterico sopragen-
givale e le macchie sulla superficie dello smalto. Granulometria intorno ai 
55 μm. Gusto limone. Confezione: 4 flaconi da 250 g cad.
Cod. 10009734

PROPHYLAXIS POWDER
SOFTL

MECTRON

PROPHYPEARLS.
KAVO
Le KaVo PROPHYpearls hanno la forma di sfere e quindi un potere pulente 
ottimale: la morfologia arrotondata offre numerose superfici di contatto in 
più rispetto alla polvere tradizionale lavorando in modo ancora più efficien-
te. Granulometria 60-70 µm. Confezione: 80 buste da 15 g cad. (1200 g)

80x 
15 g.

Sconto 28%

152,50 € cad.

Sconto 38%

131,90 € cad.

Cod. 41051000 - MENTA

Cod. 5413560 - NEUTRO

211,79 €

211,79 €

43,50 € 71,25 €
35% 37%

Sconto Sconto

cad. cad.

66,99 € 113,99 €

per 4
CONF.

per 4
CONF.

168,99 €

-33%

Pari a 28,48 € cad.
Pari a 28,48 € cad.

Pari a 109,75 € cad.

per 1 CONF.

Offerta

58,00 € cad.
per 1 CONF.

Offerta

95,00 € cad.

Codice Variante

3404407 NEUTRAL

3400111 LEMON

3404409 CHERRY

3404411 MENTA

39498000 TUTTI FRUTTI

271

274 275

272 273

268 269

270
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Cod. 40286003 - BLU WAVE

PROPHY BOX PROPHYFLEX 4
KAVO

Confezione:

•	 1x PROPHYflex 4 con doppio puntale

•	 1x PROPHYpearls neutral (80 buste)

•	 1x PROPHYpearls Selection (80 buste)

•	 1x Kerr OptiView Small Kit (2 pezzi)

•	 1x Kerr OptiView Standard Kit (2 pezzi)

Kerr OptiView™ per la preparazione del paziente. 

Grazie al flessibile design 3D, Kerr OptiView consente un'applicazione e una 

 rimozione rapide e comode. La retrazione periorale uniforme offre una visuale 

non ostruita e libero accesso alla cavità orale. Consente di effettuare le 

 procedure senza doversi interrompere e in maniera efficiente, anche durante 

i trattamenti più lunghi, ed è comodo per pazienti e professionisti.

KaVo SONICflex, per una detartrasi efficace. 

Indipendentemente dalla punta che si sceglie per la rimozione della placca o 

la pulizia sottogengivale di tasche dentali o impianti, SONICflex permette di 

sostituire la punta in maniera semplice e veloce, di eseguire trattamenti 

comodi che non aggrediscono il tessuto, di ridurre l'accumulo di calore e 

avere una delicata oscillazione per tutte le indicazioni.

Il sistema Kavo che semplifica la lucidatura ad aria. 

Il sistema di pulizia dei denti KaVo trasforma la lucidatura ad aria in divertimento: 

PROPHYflex 4, il nuovo dispositivo per la lucidatura ergonomico e flessibile in 

combinazione con PROPHYpearls e polvere PROPHYflex o con PROPHYflex Perio 

Kit e Perio Powder offre a  voi e ai vostri pazienti un motivo per sorridere durante 

ogni applicazione.

Soluzioni KaVo Kerr per una lucidatura efficiente dei denti. 

La simbiosi di KaVo e Kerr, con tre manipoli e contrangoli KaVo SMARTmatic 

per la profilassi, combinati con Kerr Pro-Cup™ per applicazioni senza schizzi 

di Kerr Cleanic™ Prophy-Paste sulle pratiche Prophy Clips, garantisce una 

lucidatura dei denti particolarmente efficace.

KaVo DIAGNOcam per la diagnosi della carie. 

Usando KaVo DIAGNOcam per la diagnosi precoce della carie, è possibile ottenere 

facilmente informazioni molto precise mediante la transilluminazione dei denti 

senza bisogno di raggi X. L’eccellente qualità di queste immagini aumenta l'accet-

tazione dei piani di cure.

KaVo | 11

Kerr OptiView™ per la preparazione del paziente. 

Grazie al flessibile design 3D, Kerr OptiView consente un'applicazione e una 
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lucidatura dei denti particolarmente efficace.
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Usando KaVo DIAGNOcam per la diagnosi precoce della carie, è possibile ottenere 
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KaVo | 11

Lucidatura ad aria per una pulizia confortevole
Con il nuovo PROPHYflex 4 avrete a disposizione uno straordinario dispositivo all-in-one. 
Adatto a tutti i denti, a tutti i pazienti e alla maggior parte della applicazioni, per lavorare a 
livello sopragengivale e sottogengivale.

1.299,00 €

OFFERTA

cad.

1.516,00 €

INCLUSA

POWER CANNULA
(del valore di € 158,00)

ORALSAN 
COLLUTORIO
Soluzione idroalcoolica
a base di Clorexina
Digluconato allo 0,2%.
Espleta una efficace azione 
contro la placca batterica. 

1 ORALSAN da  1 lt.
+ 1 ORALSAN da 200 ml.

A SOLI

16,90 €

ORALSAN da 200 ml.
Cod. 37756000

4,60 € cad.
ORALSAN da 1 Lt.

Cod. 32938000

12,65 € cad.

29,78 € EBUROS COLLUTORIO 
DENTSPLY

17,85 €

OFFERTA

COLLUTORIO
CON CLOREXIDINA 0,20%
Confezione: Flacone da 1 Lt.
Cod. 2736381

cad.

20,59 €

COLLUTORIO 
CON CLOREXIDINA 0,12%
Confezione: Flacone da 1 Lt.
Cod. 3190555

278

276

277
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23,90 €
30,00 € 20%

Sconto

Contenitori colorati per bite con fori di ventilazione, 
in polipropilene atossico. Sterilizzabili a freddo e in 
autoclave fino a 134°C. Misure: cm 7,8x7,3 h 2,5

PORTA PROTESI ORTHO BOX
KUMAPAN

3,90 €
53%
Sconto

3,90 €
53%

Sconto

14,90 €

Scatolina in plastica robusta e resistente per apparecchi odontoiatrici con 
specchio. Dimensioni: larghezza 8 cm x profondità 7,2 cm x altezza 3,2 cm
Confezione: 10 pz. colori assortiti. Cod. 10009666

Contenitori colorati per apparecchi ortodontici e protesi,
in polipropilene atossico, con fori di ventilazione e chiusura a cerniera.
Sterilizzabili a freddo e in autoclave a 134°C. 
Misure: cm 8,3x8,4 h 4,4 h interna 4 cm.
Confezione: 10 pezzi.

cad.

cad.

cad.

8,29 €

7,43 €

24,00 €

PROTESI E ACCESSORI

per 3
CONF.

per 3
CONF.

per 1 CONF.

Sconto 25%

6,25 € cad.

per 1 CONF.

Offerta

6,90 € cad.7000600 Azzurro

7000601 Fuxia

7000602 Bianco

7000603 Verde

7000604 Rosso

7000605 Arancione

7000606 Blu

7000607 Giallo fluo

7000608 Assortiti

Vaschetta per protesi dentarie e apparecchi ortodontici.
Dimensioni: Larghezza 8,3 cm x Profondità 6,8 cm x Altezza 5,2 cm.
Sterilizzabili a freddo e in autoclave fino a 134°C.
Confezione: 10 pz. colori assortiti. Cod. 10009667

38%
Sconto

ORTHO BOX CON SPECCHIO
PREMIUM PLUS	

VASCHETTA PER PULIZIA 
PROTESI E APPARECCHI ORTODONTICI
PREMIUM PLUS

NEW
NEW

IGIENE - PROFILASSI - SBIANCAMENTO

22%
Sconto

27,48 €
35,04 €SPAZZOLINO BUTLER

GUM BUTLER

Setole morbide, testina grande.
Cod. 1670130 - FULL SOFT

Spazzolino classico con setole dalle estremità arrotondate con profilo 
Dome Trim. Dotato di  stimolatore gengivale in gomma. 
Confezione: 1 pezzo

Setole dure. Cod. 16022001 - ADULTI 305
per 12

PEZZI

PARI A

2,29 € cad.

281

ORALSAN COLLUTORIO 0,20%
PROFESSIONAL

53,90 €
41%

Sconto

Soluzione idroalcoolica a base di Clorexina Digluconato allo 0,20%.
Espleta una efficace azione contro la placca batterica. 
Confezione: Tanica da 5 Lt. Cod. 39971000

cad.

92,09 €

279

PAROEX COLLUTORIO 0,12%
GUM SUNSTAR

37,90 €
44%

Sconto

Collutorio a base di clorexidina 0,12% e cetilpiridinio cloruro (0,05%), senza 
alcool. Trattamento temporaneo gusto menta.
Confezione: Tanica da 5 Lt con erogatore. Cod. 1670800

cad.

67,85 €

280

7006000 Bianco

7006001 Azzurro

7006002 Fuxia

7006003 Giallo

7006004 Verde

BITE BOX
KUMAPAN

Confezione:
10 pezzi

NEW

282

283

284 285
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CERADENT ZETA MASTICAZIONE ROSA
ZETA

CERA AZZURRINA MORBIDA
ZETA

TENATEX CERA ROSSA
KEMDENT

22,49 €
23%

Sconto

Cera in fogli per rilevare la masticazione.
Dimensioni 90 x 180 x 3,2 mm; fusione 60°
Cod. 9880700

12,55 €

35%

31%

Sconto

Sconto

Cera morbida per modellare, rossa, in fogli spessore 1,5 mm.
Misure del foglio: 187 x 88 x 1,5 mm. di spessore.
Temperature per l’ammorbidimento primario: 36° - 42°C.
ISO Tipo 1 classificazione Morbida. Confezione: 500 g
Cod. 5460200

26,55 €

Cera in bastoncini morbida e viscosa serve per bordaggi 
e stops in cera, dimensioni 140 x 6 mm; fusione 62°.
Confezione: scatola da 44 bastoncini.
Cod. 9880770

cad.

cad.

cad.

29,17 €

18,29 €

40,99 €

PROTESI E ACCESSORI

47%
Sconto

10,70 €
cad.

20,28 €

BONE WAX CERA PER OSSO
ETHICON
Cera per osso.
Confezione: 1 bustina da 2,5 gr.
Cod. 3312450

QUALITÀ

ORO

39,90 €
27%

Sconto

cad.

54,89 €

Basi in resina fotopolimerizzabili per la realizzazione di porta impronte 
individuali o parziali,  basi per dentiere, masticoni di prova, blocchi  
occlusali e mascherine di fissaggio. Confezione: 50 pezzi

PHOTOTRAY LC
KUMAPAN

Cod. 7000754 - ROSA
Cod. 7000755 - TRASPARENTI

289288

29,90 €

Detergente a pH neutro indicato per la rimozione di residui di alginato da 
portaimpronte e strumenti. Biodegradabile: privo di fosfati e tensioattivi.
Polvere solubile al 10% (con 500 g di Algitray si preparano 5 litri di soluzione) 
Confezione: barattolo da 1 kg
Cod. 9902700

cad.

42,69 €

17,94 €
25,02 €

per 6
PEZZI

Setole in nylon disposte su entrambi i lati della testina per la pulizia di 
protesi mobile totale e parziale. Manico angolato in duplice materiale per 
una presa sicura; 5 file, 39 ciuffi. Confezione: 1 pezzo
Cod. 1671020 - 201MJ PROTESI MOBILI

PARI A

2,99 € cad.

28%30%
ScontoSconto

ALGITRAY POLVERE
ZHERMACK	

GUM DENTURE 
SPAZZOLINO PROTESI
GUM BUTLER

286 287

Ufi Gel SC / P 
Materiale a base di silicone 
per ribasature morbide

Ufi Gel SC

173,99 €

Ufi Gel P

145,90 €

Bifix SE
Sistema di cementazione in composito 
autoadesivo, a doppia polimerizzazione

xx €

QuickMix siringa 5 g,  
REF 1785 universale  
REF 1786 trasparente  
REF 1787 blanco-opaco

Ufi Gel SC / P 
Materiale a base di silicone 
per ribasature morbide

Ufi Gel SC

173,99 €

Ufi Gel P

145,90 €

Bifix SE
Sistema di cementazione in composito 
autoadesivo, a doppia polimerizzazione

xx €

QuickMix siringa 5 g,  
REF 1785 universale  
REF 1786 trasparente  
REF 1787 blanco-opaco

Ufi Gel SC / P 
Materiale a base di silicone 
per ribasature morbide

Ufi Gel SC

173,99 €

Ufi Gel P

145,90 €

Bifix SE
Sistema di cementazione in composito 
autoadesivo, a doppia polimerizzazione

xx €

QuickMix siringa 5 g,  
REF 1785 universale  
REF 1786 trasparente  
REF 1787 blanco-opaco

Ufi Gel SC / P 
Materiale a base di silicone 
per ribasature morbide

Ufi Gel SC

173,99 €

Ufi Gel P

145,90 €

Bifix SE
Sistema di cementazione in composito 
autoadesivo, a doppia polimerizzazione

xx €

QuickMix siringa 5 g,  
REF 1785 universale  
REF 1786 trasparente  
REF 1787 blanco-opaco

Ufi Gel SC / P 
Materiale a base di silicone 
per ribasature morbide

Ufi Gel SC

173,99 €

Ufi Gel P

145,90 €

Bifix SE
Sistema di cementazione in composito 
autoadesivo, a doppia polimerizzazione

xx €

QuickMix siringa 5 g,  
REF 1785 universale  
REF 1786 trasparente  
REF 1787 blanco-opaco

Ricambio cartuccia 50 ml,
accessori

Cod. 9100097

Cod. 9100098

Cod. 9100051

Set tubo base 50 ml,
catalizzatore 50 ml,
lucidante base 10 ml,
lucidante catalizzatore 10 ml,
adesivo flacone 10 ml, accessori

Materiale a base di silicone
per ribasature morbide

Set cartuccia 50 ml,
adesivo flacone 10 ml,
lucidante base 10 ml,
lucidante catalizzatore 10 ml,
accessori

173,99 €

90,50 € 145,90 €

291

292

290

293
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13,20 €
30%

Sconto

S-21 / Flacone 1 Lt.
DISINFEKTA

S-21 / Tanica 5 Lt.

FD322 
DURR

ID212 FORTE 
DURR

ID220
DURR

MD520
DURR

ID212
DURR

39,85 €
40%
Sconto

Soluzione priva di aldeidi pronta all’uso a base di alcoli e composti di 
ammoni quaternari, ad ampio spettro d’azione, per una rapida disinfezio-
ne e pulizia di superfici dei dispositivi medici (poltrone, poggiastrumenti, 
manipoli, contrangoli, portapellicole, maniglie delle lampade etc.). Tempo 
di azione 1 minuto. Confezione: 1 flacone da 2,5 litri pronto all’uso
Cod. 8270032

48,20 €
40%

Sconto

30,85 €
48%

38%

Sconto

Sconto

42,80 €

Soluzione pronta all’uso priva di glutaraldeide e ammoni quaternari per 
disinfezione di impronta. Utilizzabile con tutti i materiali compresi alginati 
e polieteri.
Confezione: 1 flacone da 2,5 litri pronto all’uso
Cod. 8270090

46,60 €

cad. cad.

cad.

cad.

cad.

cad.

cad.

18,88 €

75,50 €

66,59 €

88,49 €

59,49 €

69,39 €

85,49 €

DISINFEZIONE - STERILIZZAZIONE - LUBRIFICANTI

DISINFETTANTE IMPRONTE

DISINFETTANTE SUPERFICI

DISINFETTANTE SUPERFICI
Dispositivo Medico - CE

Cod. 7007006 - Tanica 5 L 

Cod. 7007005 - Flacone da 1 L + erogatore

OROTOL PLUS
DURR

41,90 €
44%

45%

Sconto

Sconto

cad.

74,49 €

Soluzione concentrata liquida, da diluire al 2%, priva di aldeidi, a base di 
composti di ammonio quaternario, per la detersione e disinfezione degli 
impianti di aspirazione chirurgica.
Confezione: 1 flacone da 2,5 litri
Cod. 8270110

ACQUISTA 1 S21 tanica da 5 Lt. RICEVI IN OMAGGIO
1 CARAFFA STEIROS Cod. 33172000 (del valore di 24,65)

Soluzione concentrata priva di aldeidi a base di composti dell’ammonio 
quaternario (10-15%) e guanidina diacetato, per la disinfezione di strumen-
tario e strumenti rotanti. Battericida, tubercolicida, fungicida e virucida: 
HIV, HBV HCV e adenovirus. Diluizioni: dal 2% al 4% (durata della soluzione: 
7 giorni). Utilizzabile anche in ultrasuoni. Confezione: 1 flacone da 2,5 litri
Cod. 8270072

Soluzione alcalina pronta all’uso a base alcolica per la pulizia e la disinfe-
zione degli strumenti rotanti. Battericida, fungicida, tubercolicida, virucida 
attivo su HIV e HBV. Contiene anticorrosivo. Utilizzabile anche in vasche 
ad ultrasuoni. Confezione: 1 flacone da 2,5 litri
Cod. 8270071

Soluzione concentrata, priva di aldeidi a base di sali d’ammoni quaternari 
(5-10%) per la disinfezione di strumentario e strumenti rotanti. Battericida, 
tubercolicida, fungicida e virucida: attivo su HIV, HBV e HCV. Diluizioni: dal 
2% al 4%. Utilizzabile anche in ultrasuoni. Confezione: 1 flacone da 2,5 litri
Cod. 8270070

55,10 €

Principi attivi: Alchildimetilbenzilammonio cloruro, 
didecildimetilammonio cloruro, Clorexidina digluconato, 
Alcool Etilico ed Isopropilico.

DISINFETTANTE PRONTO ALL’USO. 
Soluzione idroalcolica. Disinfezione di superfici e diffi-
cilmente accessibili, piccolo strumentario chirurgico, 
turbine, attrezzi e riuniti odontoiatrici.

•	Rapidità di azione
•	Agisce anche in presenza di materiale biologico
•	Effetto persistente e cumulativo

Sconto 27%

294

295

296

297

299

301

298

300



65

T-31
PARACETIKUM PLUS
DISINFEKTA 35,30 €

45%
Sconto

Sterilizzante chimico a freddo in polvere, ad azione rapida, garantisce 
un’azione sporicida, tubercolicida, virucida (HIV, HVC, HBV), fungicida e 
battericida in 10 min. di contatto.
Una volta diluito il prodotto è attivo per 24 ore. 
Dispositivo medico, classe IIA, CE 0546.

cad.

64,38 €

DISINFEZIONE - STERILIZZAZIONE - LUBRIFICANTI

Confezione: 1 flacone di polvere da 1 Kg
Cod. 7007003

ACQUISTA 1 T-31 PARACETIKUM PLUS
 RICEVI IN OMAGGIO 1 CARAFFA STEIROS 

Cod. 33172000 (del valore di 24,65€ cad.)

45,40 €

36,60 €

42%

27%

Sconto

Sconto

cad.

cad.

78,49 €

49,90 €

Soluzione concentrata per la detersione, la disin-
fezione e la sterilizzazione chimica a freddo degli 
strumenti che non possono essere sterilizzati in 
autoclave. Attivo su virus (compresi HIV, HBV, HCV) 
batteri, funghi, bacilli turbercolari e spore. Diluire al 
2%. La soluzione preparata rimane attiva per 24 ore.
Confezione: flacone di polvere da 900 g
Cod. 21077000

Sterilizzante chimico a freddo a base di acido paracetico con attività 
sporicida oltre che micobattericida, fungicida, virucida e battericida a 
temperatura ambiente.
Sterilizzazione in 10 minuti di strumentario chirurgico e/o dispositivi 
medici. Diluizione d’uso: 2% (20 g per 1 litro d’acqua) pari ad un misurino.
Confezione: secchiello di polvere da 2 kg.
Cod. 10010089

ZETA 2 SPOREX
ZHERMACK

PEROXILL 2000 2 Kg.
AMEDICS

SPORIGERM
PERACETIC PLUS
IDS

Acido peracetico disinfettante sterilizzante a freddo
Disinfettante - sterilizzante ad ampio spettro, può 
essere utilizzato come disinfettante - sterilizzante a 
freddo per trattare lo strumentario sia in situazioni di 
particolare rischio. Attivo in 10 minuti su spore, HIV, 
HCV, HBV, TBC, funghi e batteri. Particolarmente 
indicato per sterilizzare a freddo degli oggetti (es. 
fibre ottiche) che non possono essere sterilizzati in 
autoclave e per tutto lo strumentario delicato.
Confezione: 2 barattoli da 500 g. cad.
Cod. 27615000

SEKUSEPT CLASSIC    
HENKEL

45,75 €
30%
Sconto

Prodotto concentrato in polvere, a base di ossigeno attivo, da diluire in 
acqua per la disinfezione e la pulizia dello strumentario chirurgico.
Utilizzabile anche in ultrasuoni.
Confezione: barattolo da 2 kg. 
Cod. 4570100

cad.

64,99 €

63,90 €
43%
Sconto

cad.

113,09 €

SPORIGERM MANI
IDS

SPORIGERM FERRI
IDS

8,65 €
63%

Sconto

Sapone antisettico per la disinfezione delle mani con 
PH della pelle (5,5) ed è arricchito con glicerina per 
mantenere la pelle morbida rispettandone il manto 
lipidico anche in caso di lavaggi frequenti.
Confezione: Flacone da 1 litro.
Cod. 27560000

32,50 €
51%

Sconto

Concentrato disinfettante detergente ad azione tubercolici-
da, battericida, fungicida, virucida. Disinfezione e detersione 
rapida in un solo passaggio. Sicuro per lo strumentario: la 
nuova formulazione contiene l’antiossidante per proteggere 
lo strumentario. Può essere usato in vasca ad ultrasuoni.
Confezione: Flacone da 1000 ml
Cod. 28789000

cad. cad.

23,59 € 66,59 €

303

NEW

305 306

304

308307

302



114,00 €

152,00 €

9,50 € a Flacone

Acquista 9 ZETA 3 SOFT  
flacone da 750ml e  
ricevi 3 flaconi da 750ml 
IN OMAGGIO

Acquista 2 confezioni da 
2 taniche da 2,5l cad. di 
ZETA 3 SOFT e ricevi 
1 flacone da 750ml 
IN OMAGGIO

Zeta 3 soft

Zeta 3 foam

12 Flaconi da 750ml. cad. di ZETA 3 SOFT 
Classic Fragrance cod. 27576000
oppure
12 Flaconi da 750ml. cad. di ZETA 3 SOFT 
cod. 20742000

4 Taniche da 2,5l. cad. di ZETA 3 SOFT
cod. 20741000 oppure 27824000
più 2 Flaconi da 750ml. di ZETA 3 SOFT
cod. 27576000 oppure cod. 20742000

-60%

-44%

Listino  281,88 €

Listino  272,96 €

132,00 €
11,00 € a Flacone

Acquista 9 ZETA 3 FOAM  
flacone da 750ml e 
ricevi 3 flaconi da 750ml 
IN OMAGGIO

12 Flaconi da 750ml. cad. di
ZETA 3 FOAM cod. 20740000

-52%

Listino  275,88 €

x9 x3

x9 x3

x2

Offerte fino ad esaurimento scorte. Non cumulabili con altre promozioni in corso

x2*

oppure

*Confezione da 2 Taniche da 2,5l. cad.

OMAGGIO

OMAGGIO

OMAGGIO

66

Promo 309
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ZETA 7 SOLUTION
ZHERMACK

19,55 €

Soluzione concentrata senza aldeidi per la detersione e la disinfezione
dello strumentario chirurgico e rotante. Attivo su virus (compresi HIV, HBV, 
HCV) batteri, funghi e bacilli tubercolari. Diluizione 1%. La soluzione una 
volta preparata rimane attiva per 7 giorni. Utilizzavile anche in ultrasuoni.
Confezione: 1 flacone da 1 l. Cod. 20693000

12,90 €
39%

40%

Sconto

Sconto

37,65 €

cad.

cad. cad.

32,49 €

21,06 € 54,99 €

14,89 €
30%

Sconto

T-11 STRUMENTARIO
DISINFEKTA

12,30 €
48%

Sconto

cad.

cad.

21,42 €

23,49 €

DISINFEZIONE - STERILIZZAZIONE - LUBRIFICANTI

ZETA 1 ULTRA
ZHERMACK

ZETA 7 SOLUTION SPRAY
ZHERMACK

ZETA 3 SOFT
ZHERMACK

Disinfettante pronto all’uso senza aldeidi, specifico per la rapida disinfe-
zione di impronte in silicone, alginato, polietere e polisolfuro. Ad ampio 
spettro di azione battericida, fungicida, tubercolicida e virucida  
(compresi HIV, HBV, HCV). Profumazione al limone.
Confezione: 1 flacone da 750 ml  Cod. 20743000

Disinfettante privo di aldeidi, pronto all’uso, a spettro di azione biocida per 
la rapida disinfezione e pulizia di surperfici e di dispositivi medici (manipo-
lo, ripiani, poltrone, contrangoli, maniglie lampade, lavabi dei riuniti). Attivo 
su virus (compresi HIV, HCV, HBV) batteri, funghi, bacilli tubercolari.
Confezione: 1 flacone da 750 ml
Cod. 20742000

Disinfettante concentrato liquido ad ampio spettro senza aldeidi, con-
tenente fenossietanolo e dimetil ammonio cloruro. Per la disinfezione di 
impronte in silicone, alginato, polieteri e polisolfuri. Battericida, fungicida, 
tubercolicida e virucida. Diluizione 1% (per 100 litri di soluzione). 
Confezione: 1 flacone da 1 litro. Cod. 22879000

CAVICIDE SPRAY
KERR

11,02 €

Detergente, disinfettante e decontaminante pronto all’uso, per le superfici 
dei dispositivi medici, privo di fenoli, cloro e altre sostanze tossiche.
Ampio spettro di azione: tubercolicida, battericida, virucida (Coronavirus), 
fungicida e lieviticida (Candida Albicans).
Confezione: 1 flacone da 700 ml. - Cod. 24742000

cad.

SPORIGERM SPRAY
IDS

11,90 €
57%

32%

Sconto

Sconto

Disinfettante detergente ad azione tubercolicida, battericida, fungicida, vi-
rucida, pronto all’uso, si nebulizza direttamente sulla superficie da trattare 
ed evapora rapidamente. Confezione: Flacone da 750 ml
Cod. 13742000

cad.

27,58 €

11,69 €

9,90 €
41%

Sconto

Disinfettante spray pronto all’uso, ad azione rapida, per 
piccole-vaste superfici e difficilmente accessibili, piccolo 
strumentario chirurgico, turbine, attrezzi e riuniti odontoiatri-
ci. Capacità d’agire anche in presenza di materiale 
organico. Profumazione menta.
Non risciacquare con acqua al fine di mantenere un effetto 
persistente e cumulativo sulle superfici.
Dispositivo Medico – CE
Confezione: flacone da 1 Lt. Cod. 10010090

BACTISAN SPRAY 2000 
AMEDICS

cad.

16,90 €

DISINFETTANTE SUPERFICI - SOLUZIONE IDROALCOLICA

314 315

Dispositivo Medico – CE
Principi Attivi: Clorexidina e Cetrimide

DECONTAMINANTE DETERGENTE
Soluzione concentrata a schiuma frenata
Decontaminazione, detersione, e conservazione 
asettica di strumenti chirurgici. Utilizzabile in 
macchine lavastrumenti e anche in vaschette 
e/o macchine ad ultrasuoni con ciclo a freddo 
o a caldo. Confezione: 1 flacone da 1 Lt.
Cod. 7007000

OFFERTA

SCOPRI

LE PROMO 

A PAG
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85,00 €
49%

25%

Sconto

Sconto

Salviette Disinfettanti per le superfici dei dispositivi medici e dentali.
Monouso e pronte all’impiego, preimpregnate  con la soluzione disinfet-
tante CaviCide per un’efficace rimozione dello sporco e una rapida disinfe-
zione ad ampio spettro. Non contengono aldeidi, fenoli, sbiancanti o altre 
sostanze chimiche tossiche.
Confezione: 20 pezzi da 45 salviette cad. - Cod. 38711000

11,20 €

Disinfettante: battericida, fungicida, tubercolicida, virucida. Profumo fiorito 
fresco; contiene meno del 10% di alcool ed è particolarmente delicato sul 
rivestimento della poltrona. 
Confezione: 1 flacone da 500 ml
Cod. 2308201

35,55 €
41%

Sconto

Detergente disinfettante per aspiratori. Anticalcare (evita la formazione di 
calcare nelle pompe ad anello liquido e nei separatori centrifughi). Modalità 
D'impiego: Disciogliere allo 0,8% in Acqua Calda (40-50°C) ed aspirare 
dall’impianto (Attraverso Pulse-Cleaner) dopo aver accuratamente mescola-
to la soluzione. Cod. 24387000 - FLACONE DA 1 LT

35,40 €
42%

Sconto

Concentrato liquido per la detersione e disinfezione di strumentario, privo 
di aldeidi, fenoli e composti di ammonio quaternario. Specifico per il dispo-
sitivo Multisteril Tecno-Gaz è comunque utilizzabile con qualsiasi tipo di 
vasche ad ultrasuoni. Diluizione: 1% (per 100 litri di soluzione). 
Confezione: Flacone da 1 L - Cod. 39010000

28,90 €
42%

Sconto

Antischiumogeno disinfettante, in tavolette idrosolubili, pronte all’uso con 
proprietà detergenti ed antischiumogene; battericida e candidicida.
Confezione: 50 tavolette
Cod. 2300100

28,20 €
44%

Sconto

Concentrato non schiumogeno per pulire, disinfettare, deodorare tutti gli 
aspiratori dentali indicato dopo gli interventi chirurgici di lunga durata
Con 1 litro di Puli-Jet Classic si ottengono 20 litri di soluzione al 5%.
Cod. 2300502 - TANICA DA 5 LT

112,20 €
34%

Sconto

Fazzoletto pronto all’uso disinfettante detergente ad azione tubercolicida, 
battericida, fungicida, virucida, basta passare il fazzoletto sulla superficie 
da trattare e lasciare agire per 1 minuto per eliminare HIV, HCV e HBV (5 
minuti su TBC).  Ha un elevato potere detergente in grado di rimuovere 
completamente residui organici (sangue, saliva ed essudati) dalle superfici 
disinfettandole al contempo. Può essere utilizzato su ogni tipo di superficie 
incluse plastiche, gomme e pelle. 
Confezione: 12 FLOW PACK da 50 salviette cad. - Cod. 39564000

cad.

cad.

cad.

cad.cad.

cad.

cad.

167,27 €

14,90 €

59,95 €

60,99 €50,09 €

50,09 €

169,56 €

PULI-JET PLUS 2.0 1 Lt.
CATTANI-MAGNOLIA

PULI-JET CLASSIC
Tanica 5 Lt.
CATTANI-MAGNOLIA

ANTISCHIUMOGENO DISINFETTANTE
CATTANI-MAGNOLIA

SPORIGERM FAZZOLETTI
IDS

per 6
CONF.

CAVIWIPES
FLAT PACK 20 PZ.
KERR

ECO-JET SPRAY
SUPERFICI
CATTANI-MAGNOLIA

DISINFEZIONE - STERILIZZAZIONE - LUBRIFICANTI

per 1 CONF.

Sconto 40%

36,50 € cad.LIQUIDO MULTISTERIL CD
TECNOGAZ

72,90 €
cad.

117,70 € 38%
Sconto

BACTISAN WIPE 2000 FP Salviette
AMEDICS
Salviette in tessuto-non-tessuto morbido, imbibite di soluzione disinfettan-
te per la disinfezione e detersione a freddo di dispositivi medici non inva-
sivi in campo sanitario e laboratoristico come piccole superfici, manipoli, 
ripiani porta strumenti, ecc... Attività battericida, virucida e fungicida.
Formato salvietta: cm 20 x 20 - Profumo agrumato.
Confezione: n.12 FLOW-PACK da 72 salviette cad. - Cod. 10009693

320

a CONFEZIONE
9,35 €

SOLO

a CONFEZIONE
4,25 €

SOLO

a CONFEZIONE
6,08 €

SOLO

321

323

325

327326

324

322
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KIT RESINE  DEMINERALIZZATORI 
ECOPLUS

KIT FILTRI DEMINERALIZZATORE
WATERCLEAN
ECOPLUS

66,40 € 153,40 €
25%

Sconto

Miscela di resine per demineralizzatori, indicata per la rimozione degli ioni, 
al fine di ottenere un’acqua di rete con una conducibilità inferiore a 15 
microsiemens/cm. Indicata per tutti i demineralizzatori che lavorano con 
sistema di osmosi inversa. Confezione: 2 pezzi.
Cod. 39063000

Compatibili con MELADEM 40, AQUAFILTER EURONDA, PURE100 MOCOM

cad. cad.

203,81 €

Cartucce filtri di ricambio per demineralizzatore
acqua autoclave WATERCLEAN - TECNO GAZ. Confezione: 2 pezzi
Cod. 7010057

85,50 € 22%
Sconto328 329

RESINE  PER AQUAFILTER
EURONDA

88,90 €

Cartucce di resina a scambio ionico da utilizzare con Aquafilter e 
 Aquafilter One to One di Euronda.
Le cartucce permettono lo scambio di ioni contaminanti con ioni idrogeno 
e ioni idrossido. Confezione: 2 cartucce.
Cod. 33920000

cad.

133,09 € 33%
Sconto

69

VAPOR-LINE INTEGRATORE CHIMICO 
SIMIT

98,80 €
39%

Sconto

Integratore chimico multiparametrico a barra migrante, da utilizzare in tutti 
i cicli di sterilizzazione a vapore saturo compresi fra i 121°C ei 134°C.
Conforme alla norma UNI EN ISO 11140-1:2014 (CLASSE 5).
Confezione: 250 indicatori. Cod. 8701081

cad.

169,09 €

L'ORIGINALE

VAPOR-LINE

332

31,90 €
44%

Sconto

cad.

57,09 €

GKE INDICATORI BIOLOGICI 
DE MARCO

Fiale con spore per test sterlizzazione per incubatore. Vengono utilizzate 
per verificare la validità del ciclo di sterilizzazione delle autoclavi a vapore 
saturo con cicli di classe N, S e B e le autoclavi a vapori chimici. 
Conformi alle norme UNI EN ISO 113 8–1 +3.
Confezione: 10 indicatori. Cod. 22995000

333

65,90 €
42%

Sconto

cad.

114,99 €

BROWNE 3100 INTEGRATORE CHIMICO 
DE MARCO
Integratore chimico a barra migrante per il controllo immediato dell’avve-
nuta sterilizzazione nelle autoclavi a vapore d’acqua.
Conforme alla norma UNI EN ISO 11140-1- (Classe 5).
Scadenza media: 4 anni dalla data di produzione
Confezione: 250 indicatori. Cod. 40619000

334

BOWIE E DICK TEST
STERLAB
Test fisico che permette di verificare la capacità di penetrazione del vapo-
re nei corpi porosi. Il test deve essere superato da tutte le autoclavi che di-
chiarano la possibilità di sterilizzazione di carichi porosi. Il test va eseguito 
con camera vuota. Si consiglia l’utilizzo almeno una volta al mese.
Confezione: 1 pezzo - 200 FOGLI Cod. 8700802

1,95 €
72%

Sconto

6,90 €

per 20
PEZZI

per 10 PEZZI

Sconto 58%

2,90 € cad.

331

76,80 €
32%

Sconto

cad.

114,09 €

HELIX TEST BCLEAN + 250 INDICATORI 
DE MARCO

Test per il controllo del funzionamento della autoclavi.
Confezione: dispositivo e nr.250 indicatori.
Cod. 41361000

335

330
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139,40 € 109,00 €
32%

Sconto

cad. cad.

204,00 €

ETICHETTATRICE MARK4
DE MARCO ETICHETTATRICE PRINTEX MEDICAL
Etichettatrice manuale per etichette con doppio supporto adesivo e 
indicatore di processo. Utilizza inchiostro atossico e resistente al vapore.
Fornita con rotolo da 600 etichette. 
Etichettatrici dotate di istruzioni con sequenza fotografica per agevolare le 
operazioni nello studio e istruzioni per la manutenzione. Cod. Z16200

Strumento ideale per la tracciabilità dei prodotti sterilizzati.
Sicurezza garantita grazie alla possibilità di inserire la data di sterilizzazione,  
la data di scadenza, il numero di lotto e l'operatore. Doppio supporto adesivo.
Fornita con rotolo da 500 etichette e tampone. Cod. 10009018

21,75 €31,80 €
cad.cad.

ETICHETTE COMPATIBILI MARK3 e MARK4ETICHETTE PER MARK3 e MARK4
DE MARCO

Etichette a 2 linee di stampa con indicatore di processo compatibili
con Mark 3 e Mark 4. 
Confezione: 3 rotoli da 500 etichette 26x16 mm.
Cod. Z20300

Etichette con doppio supporto adesivo ed indicatore di processo per 
Mark 3 e Mark 4. Confezione: 3 rotoli da 600 etichette cad..
Cod. 34403000

1.800
ETICHETTE

141,08 €

37,31 € 42%

23%

Sconto

Sconto

Indicatore di processo di classe 1
(conforme alla normativa EN ISO 11140-1)
ad avvenuta sterilizzazione, l'indicatore da rosa 
diventa di colore marrone.

Servizio
ASSISTENZA

POST-VENDITA

339

341

340

42,59 € 25%
Sconto

1.500
ETICHETTE

342

ROTOLI PER STERILIZZAZIONE
Rotoli per sterilizzazione: composti da carta medicale in cellulosa liscia (60g/mq) 
e un film di rivestimento composto da poliestere/polipropilene (PET/PP).
Il prodotto riporta inoltre indicatori di processo di Classe 1. 
Confezione: 1 pezzo

cad.

Codice Variante LISTINO Offerta
7001450 5,0 cm x 200 m 12,51 € 8,39 € cad.
7001451 7,5 cm x 200 m 17,94 € 11,75 € cad.
7001452 10,0 cm x 200 m 23,82 € 15,65 € cad.
7001453 15,0 cm x 200 m 34,68 € 22,70 € cad.
7001454 20,0 cm x 200 m 46,21 € 30,29 € cad.
7001455 25,0 cm x 200 m 55,88 € 36,60 € cad.

a partire da

8,39 €
12,51 €

-33%

338

BUSTE AUTOSIGILLANTI
Buste autosigillanti per processi di sterilizzazione a vapore e gas.

cad.

a partire da

5,10 €

Codice Variante LISTINO Offerta
10010128 57 x 130 mm - 200 pz. 10,43 € 5,10 € cad.
40206000 90 x 260 mm - 200 pz 10,66 € 6,30 € cad.
10009460 135 x 280 mm - 200 pz. 23,90 € 10,60 € cad.

10,43 €

-51%

337

57,15 €
32%

Sconto

cad.

99,92 €

336

Il test PCD di Helix viene utilizzato come test giornaliero per autoclavi ospe-
daliere pre-vuoto e per sterilizzatori a vapore classe B per la penetrazione 
del vapore e dei gas inerti. Il test PCD Helix è un test eccellente per rilevare 
anche le più piccole quantità di gas inerti e capacità di penetrazione del 
vapore. Conforme alle norme ISO 11140-1.
Confezione: KIT con 1 tubo lungo 1,5 metri + 250 indicatori di sterilizzazione.
Cod. 10010176

HELIX TEST KIT 
+ 250 INDICATORI 
SOGEVA

NEW
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5,99 €
25%

Sconto

cad.

8,00 €ADATTATORI PER
LUBRIFICANTI SPRAY

Beccuccio
Universale
Cod. 10009439

Attacco rapido
Multiflex Kavo. 
Cod. 41393000

Per manipoli 
contrangoli.
Cod. 41394000

Beccucci realizzati in alluminio
per una lunga durata8,80 €

cad.

15,29 €
BECCUCCI PER
KAVO SPRAY

Beccuccio Multiflex
per turbine
Cod. 5410362

Beccuccio Intra/Quick
per manipoli da micromotore. 
Cod. 5410363

350349

PANA SPRAY PLUS
LUBRIFICANTE
NSK

20,80 €
65%

Sconto

Spray detergente e lubrificante per turbine, manipoli 
e micromotori ad aria. Fornito senza beccuccio.
Lubrificante con alcol.
Confezione: 1 flacone da 500 ml
Cod. 3090015

cad.

59,99 €

347

16,90 €
46%

Sconto

cad.

31,29 €

348

Fornito SENZA BECCUCCIO.
Lubrificante interamente sintetico indicato per tutte le 
marche di manipoli odontoiatrici per turbine e contrangoli 
a bassa ed alta velocità, per il suo utilizzo si possono utiliz-
zare o gli adattatori metallici oppure i beccucci in plastica 
già utilizzati su altri olii. Confezione: 1 flacone da 500 ml
Cod. 41392000

42%
Sconto

OLIO SPRAY UNIVERSALE 
PER MANIPOLI E CONTRANGOLI

27,90 €
47%

Sconto

cad.

52,99 €

21,90 €
48%

Sconto

cad.

41,99 €

25,40 €

23,90 €

44%

31%

Sconto

Sconto

cad.

cad.

45,49 €

34,59 €

343

345

344

346

Lubrificante per apparecchi Quattrocare.
Durata per 400 cicli circa.
Confezione: 1 flacone da 500 ml
Cod. 5414063

Lubrificante sintetico di elevata purezza, sviluppato 
espressamente per la manutenzione di turbine, 
manipoli e contrangoli, strumenti chirurgici, ablatori 
e micromotori ad aria.
Confezione: 1 flacone da 400 ml (senca beccuccio).
Cod. 9240902

QUATTROCARE
PLUS SPRAY
KAVO

MD-400 SERVICE OIL F1
LUBRIFICANTE
W&H

KAVO SPRAY
LUBRIFICANTE
KAVO

CLEANSPRAY
LUBRIFICANTE
KAVO

Lubrificante spray universale per manipoli.
Fornito senza beccuccio.
Confezione: 1 flacone da 500 ml
Cod. 5410361

Sistema manuale di pulizia intensiva interna di manipoli, 
contrangoli e turbine (canali di trasmissione e spray). 
Utilizzare Cleanspray con l’apposito adattatore.
Confezione: 1 flacone da 500 ml
Cod. 36995000

NEW NEW



FILTRO K-EASY KUMAPAN:
Filtrazione da 0,1 micron che elimina completamente la legionella dall’acqua,

non presenta agenti chimici che danneggiano il pH dell’acqua, ha una durata di 
6.000 litri o 1 anno, adattabile internamente a qualsiasi riunito odontoiatrico.

SISTEMA DI PREVENZIONE DA LEGIONELLA ADATTABILE A
TUTTI I RIUNITI DENTALI IN COMMERCIO

ELIMINA DALLO STUDIO IL
RISCHIO LEGIONELLA

72

189,00 €

Promo 351

216,30 €

Caratteristiche:
Installato a monte dell’impianto idrico del riunito odontoiatrico, rende 

l’acqua NON contaminata ed è anche in grado di trattenere cattivi 
odori e sapori. Facile da installare.

Filtro Koala è conforme ai requisiti richiesti dall’Istituto Superiore 
di Sanità nell’ultimo protocollo emanato il 17/05/2020 per 

prevenire il rischio di legionella nei riuniti odontoiatrici 
durante la pandemia da Covid.

K-EASY filtro anti-legionella per il riunito odontoiatrico ha 
una porosità nominale inferiore a 0,2 micron richiesti 
dal protocollo emanato il 17/05/2020.

•	 filtro K-EASY ha pubblicazioni scientifiche su PubMed e 
report di laboratorio che ne confermano l’efficacia.

•	 dotato di certificazione TUV

•	 Realizzato ed assemblato in Italia 100% Made in Italy

•	 RICONOSCIUTO COME DISPOSITIVO MEDICO SANITARIO 
REGISTRAZIONE N.1389141 AL MINISTERO DELLA SALUTE

L’installazione e la sostituzione periodica del filtro devono essere effettuate esclusivamente da tecnici qualificati.

Cod. 10010347
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Guanti in lattice con aloe vera. Il calore e 
l’umidità della mano riattivano le proprietà 
benefiche dell’ALOE VERA.
Superficie microruvida. SENZA POLVERE
Confezione: 1 scatola da 100 pezzi

GUANTI LATTICE
ALOECARE POWDER FREE
REFLEXX

cad.8,05 €

Guanto ambidestro monouso in puro LATTICE di 
gomma naturale, non sterile. Privo di talcatura, 
ideale per pelli sensibili. Spessore contenuto ed ec-
cellente elasticità. Confezione: 1 scatola da 100 pezzi

GUANTI LATTICE STARLIGHT 
POWDER FREE

Guanto ambidestro monouso in puro LATTICE di 
gomma naturale, non sterile. Con talcatura, ideale 
per pelli sensibili. Spessore contenuto ed eccel-
lente elasticità. Confezione: 1 scatola da 100 pezzi

cad.3,50 €

cad.4,05 €
cad.5,90 €

cad.5,10 €

Guanti in nitrile senza polvere gr. 3,0. 
Spessore 0,06 mm Monouso ambidestri. 
100% Latex Free.
Confezione: 1 scatola da 100 pezzi

cad.3,80 €

GUANTI NITRILE N80
ULTRA SOTTILI POWDER FREE
REFLEXX

Guanto Monouso in NITRILE colore VIOLA, non 
sterile. Superficie microruvida. Privo di lattice, 
ftalati e talcatura, ideale per pelli sensibili. 
Spessore contenuto ed eccellente elasticità. 
Confezione: 1 scatola da 100 pezzi

Guanto Monouso in puro lattice di gomma naturale, 
non sterile, con ALOE VERA.
Superficie texturizzata. Privo di ftalati.
SENZA POLVERE lubrificante. 
Confezione: 1 scatola da 100 pezzi

358

356

cad.

cad.

3,15 €

5,50 €

Guanto monouso in puro lattice di gomma. 
Superficie microruvida. AQL<1,5.
Confezione: 1 scatola da 100 pezzi

GUANTI LATTICE DOC
POWDER FREE
GARDENING

GUANTI LATTICE 46 
AMBRATI POWDER FREE
REFLEXX

Guanto monouso in lattice ambrati, ambidestri. 
Superficie microruvida. AQL 1,5. 
Confezione: 1 scatola da 100 pezzi

GUANTI LATTICE STARDUST 
CON POLVERE

GUANTI LATTICE SENSITIVE  
ALOE VERA POWDER FREE

GUANTI NITRILE ULTRA SOFT 
VIOLA

21096001 XS

21096002 S

21096003 M

21096004 L

39798001 XS

39798002 S

39798003 M

39798004 L

22968001 XS

22968002 S

22968003 M

22968004 L

22968005 XL

40733005 XS
40733001 S
40733002 M
40733003 L
40733004 XL

10010069 XS

10010070 S

10010071 M

10010072 L

10010066 S

10010067 M

10010068 L

10010065 S

10010064 M

10010063 L

10010073 S

10010074 M

10010075 L

357	

352

355354

359

353
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100% Latex Free. Buona elasticità.
Prodotto con speciali ftalati a bassa tossicità. 
L’assenza di polvere riduce il rischio di dermatiti.
SENZA POLVERE
Confezione: 1 scatola da 100 pezzi

GUANTI VINILE 36 
TRASPARENTI
REFLEXX

360 361

cad. cad.4,65 € 22,35 €

Guanti chirurgici sterili in puro lattice di gomma naturale finemente talcati. 
La superficie microruvida assicura una presa ottimale, la forma anatomica 
garantisce massima sensibilità. 
Confezione: 1 scatola da 50 PAIA (100 pezzi)

GUANTI CHIRURGICI
STERILI TALCATI
GARDENING

MASCHERINE PROTECTION 3
MONOART - EURONDA

MASCHERINE PROTECTION 4
MONOART - EURONDA

Mascherina Protection 3: tripla protezione da 
batteri, polveri e aerosol. DM Classe I - EN14683 
standard, tipo II - ASTM F 2100, livello I.
Confezione: 50 pezzi

Mascherine monouso in TNT a tre strati non ste-
rili con elastico antirossore, striginaso atraumati-
co e modellabile. Struttura dermatologicamente 
non irritante ed idrorepellente che la rende 
impermeabile ai liquidi organici. 
Confezione: 50 pezzi

Mascherina Protection 4: protezione totale anche 
da residui, umidità e fluidi. DM Classe I - EN 14683 
standard tipo IIR - ASTM F 2100 level III. 
Confezione: 50 pezzi

BOX6,05 €

MASCHERINE FFP2  - 25 pz.
Mascherine FFP2 certificate CE1463, scatola da 25 mascherine ffp2 confezio-
nate singolarmente, istruzioni in italiano. Cod. Z15200

3325089 Azzurro

3325090 Verde

3325293 Lilla

37275001 Azzurro

37275002 Verde

8,95 €
BOX

CONFEZIONE 25 PZ.CONFEZIONE 25 PZ.

MASCHERINE  FFP2 NERA  - 25 pz.
Mascherine FFP2 nere certificate EN 149:2001-A1:2009.
Cod 41093000

7,90 €
61%

Sconto

cad.

20,00 €

10,39 €
59%

Sconto

cad.

25,49 €

366

363

MASCHERINE
CHIRURGICHE TYPE II-R
Mascherine chirurgiche monouso con stringinaso 
incorporato. EN14683:2019 CE.
Confezione: 50 pezzi Cod 40776000

365364

367

362

MASCHERINE
CHIRURGICHE COLORATE
PERFECTO

NEW

2,70 €
65%
Sconto

cad.

7,70 €

per 1 CONF.

Sconto 59%

3,15 € cad.

per 3
CONF.

2,70 €
67%
Sconto

cad.

9,50 €

per 1 CONF.

Sconto 72%

3,15 € cad.

per 3
CONF.

5437001 Arancione

5437002 Azzurro

5437004 Lime

5437005 Lilla

5437007 Verde

39794001 S

39794002 M

39794003 L

41220000 6.5

41221000 7

41222000 7.5

41223000 8
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BANDANA FANTASIA UNISEX
CONFEZIONI CAPPELLO

BANDANA COLORATA
100% COTONE ANTIMICROBICO
CONFEZIONI CAPPELLO Bandana tessuto fantasia regolabile con laccetti posteriori. Taglia unica. 

Modello unisex. Tutte le fantasie Poliestere 65% – Cotone 35%.
*Fantasia MOLARI 100% cotone. Confezione: 1 pezzo

Bandana tessuto 100% cotone 
antimicrobico, tinta unita, con laccetti 
posteriori. AUTOCLAVABILE, con ciclo 
delicato 130°. Taglia unica. Unisex
Confezione: 1 pezzo

cad.cad.

40954007 Farfalle

40954008 Libellule

40954009 Molari*

40954002 Zampette

40954004 Cuori

40954006 Polipo

40953002 Canna da zucchero

40953003 Turchese

40953004 Bianco*

12,00  €9,00 €

1,96 €
a CAMICE

CAMICI TNT BIANCHI
DPI CAT. I - 5 pz.
Camici monouso in TNT idrorepellenti bianchi. 
Polsino con elastico. 30Gr.
Cod. 41486000

CONFEZIONE 5 PZ.

373

1,22 €
a CAMICE

CONFEZIONE 10 PZ.

Camice visitatore monouso in TNT 30gr, 
colore azzurro, taglia unica. Doppia chiusu-
ra posteriore con lacci, polsini in maglina. 
Idrorepellente.
Dispositivo Medico di classe I non sterile.
Cod. 40952000

CAMICI BLU VISITATORE  
DPI CAT. I - 10pz

374

1,22 €
a CAMICE

CONFEZIONE 10 PZ.

Camici monouso in TNT idrorepellenti.
Polsino con elastico. 30Gr.
Cod. 41485000 - AZZURRO

CAMICI TNT 
DPI CAT. I - 10 pz.

371

1,22 €
a CAMICE

CONFEZIONE 10 PZ.

CAMICE VISITATORE MONOUSO IN TNT di ottima 
resistenza, idrorepellente, traspirante, ventilato e
soffice, inodore, non sterile, polsini in maglina.
Grammatura: 25 g
Dispositivo Medico di Classe I
Cod. 41484000 - VERDE

CAMICI TNT 
DPI CAT. I - 10 pz.

372

CAMICI TNT
BIANCHI
DPI CAT. III 2,24 €

a CAMICE

CONFEZIONE 20 PZ.

3,40 €
a CAMICE

CONFEZIONE 20 PZ.LAVABILE
Fino a
20 LAVAGGI
a 90°

375

UNIEN 14126:2004
Confezione: 20 pz.
Cod. 40799000

UNIEN 14126:2004
Confezione: 20 pz.
Cod. 40801000

cad.

CUFFIETTE TNT 100 pz.
Codice Variante Offerta
40810000 CUFFIETTE TNT BIANCHE - 100pz 4,69 € cad.
41163000 CUFFIETTE TNT VERDI - 100pz 5,20 € cad.

a partire da

4,69 €
370

FINO AD ESAURIMENTO
FINO AD

ESAURIMENTO

369368
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2,83 €
a CAMICE

CAMICI STERILI CAT. I
SMS - 16 pz.
U-JET
Camice Chirurgico Sterile in SMS 35 gr/mq 
Idrorepellente - Taglia L. Imbustati singolar-
mente, polsini in maglina tubolare, chiusura con 
velcro regolabile al collo e cinte termosaldate. 
Piegatura per indosso con tecnica asettica.
Confezionati da 16 pezzi. Cod 10010062

CONFEZIONE 18 PZ.

a CONF.

Tappeto decontaminante e batteriostatico in poliestere adesivizzato.
Misura 115x45 cm. Confezione: 8 tappeti da 30 fogli.
Cod. 40937000

97,20 €

TAPPETI DECONTAMINANTI

CONFEZIONE 8 TAPPETI 

a TAPPETO
12,15 €

SOLO

NEW

TELI STERILI AZZURRI EASY LINE KUMA
U-JET

50 x 50 cm
Cod. 10009177 

75 x 75 cm
Cod. 10009178 

45 x 75 cm
Cod. 10009174 

Teli sterili di colore azzurro in T.N.T., impermeabili, da 50 g/mq garantiscono  un’eccezionale assorbenza, un’ottima morbidezza ed un’efficace barriera alla 
penetrazione batterica. Confezionati in bustine singole monouso.

27,50 €

50,90 €

36,00 €

40,75 €

cad.

cad.

cad.

cad.

CONFEZIONE 50 PZ. CONFEZIONE 50 PZ.

CONFEZIONE 25 PZ.CONFEZIONE 50 PZ.

x 10 pezzi
5,50 €

SOLO

x 10 pezzi
10,18 €

SOLO

x 10 pezzi
16,30 €

SOLO

x 10 pezzi
7,20 €

SOLO

75 x 100 cm 
tagliato a "U"

Cod. 10009828

380

cad.2,85 €

COPRISCARPE CPE AZZURRI - 100 pz.
Sovrascarpe monouso realizzati in CPE goffrato, disponibili in taglia unica, 
con elastico di chiusura alla caviglia e impermeabili.
Ideali per pazienti e operatori. Dispositivo Medico di classe I non sterile
Confezione: 100 pezzi. Cod. 40809000

378 379

49,00 €
cad.

CONFEZIONE 50 PZ.

x 10 pezzi
9,80 €

SOLO

TELI STERILI AZZURRI 50 X 75
CON LATO ADESIVO - EASY LINE KUMA
U-JET
Teli sterili di colore azzurro in T.N.T., impermeabili, da 50 g/mq garantiscono  
un’eccezionale assorbenza, un’ottima morbidezza ed un’efficace barriera 
alla penetrazione batterica. Confezionati in bustine singole monouso. 
Confezione: 50 pezzi - Cod. 10009175

376 377
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COPRITESTIERA TNT  50 pz.
Prodotta in T.N.T. da 35 g/mq. in diversi 
colori resistente e adattabile ad ogni tipo 
di poggiatesta grazie ad una fettuccia 
elastica. Non sterile.
Confezione: 50 pezzi

3,95 €
32%

Sconto

cad.

8,80 €

per 1 CONF.

4,90 € cad.

per 4
CONF.

Offerta

382

25,40 €

In TNT di polipropilene, anallergico e 
traspirante, grammatura 35 g/mq. Misura 
universale, adattabile su tutti i modelli di 
riunito. Confezione: 25 copri seduta +
25 copri schienale + 25 copritestiera

36%
Sconto

cad.

39,90 €

KIT COPRIRIUNITO TNT
 + COPRITESTIERA 25 pz.

INCLUSO

COPRITESTIERA

381

62,88 €
39%

Sconto

Mantellina proteggi paziente in rotolo composta da un velo di carta 
altamente assorbente accoppiato e goffrato con un velo di polietilene 
impermeabile.

MANTELLINE 
IN ROTOLO PG30
MONOART/EURONDA

MANTELLINE
IN ROTOLO
KUMAPAN 41,10 €

46%
Sconto

Mantelline in rotolo, 
1* o 2 strati di ovatta + 1 di polietilene.

cad.

103,20 € 76,26 €

80 STRAPPI MISURE 61 X 53 CM
COLORE Azzurro Verde Giallo Blu Laguna

CODICE 3325125 3325123 3325119 3325119

Blu Arancione Rosa Lilla Lime

3325121 3325117 3325155 21625000 21625000

60 STRAPPI MISURE 81 X 53 CM
COLORE Azzurro Verde Blu

CODICE 3325126 3325124 3325122

Arancione Lilla Lime

3325118 3326100 24478001

per 1 CONF.

Sconto 26%

12,75 € cad.

60 STRAPPI MISURE 50 X 80 CM
COLORE Azzurro Verde Giallo

CODICE 7000231 7000251 7000252

Pari a 10,48 € cad. Pari a 6,85 € cad.

per 6
CONF.

per 6
CONF.

per 1 CONF.

Sconto 28%

9,10 € cad.

80 STRAPPI MISURE 50 X 60 CM
COLORE Azzurro Verde Rosa Arancione* Lilla*

CODICE 7000230 7000250 7000261 7000262 7000264

a ROTOLO
6,85 €

SOLO

384383

MANTELLINE BIB UP!
MONOART/EURONDA

Mantelline monouso proteggi paziente in pura 
ovatta di cellulosa altamente assorbente, accoppiata 
e goffrata con un film di polietilene impermeabile.
Morbide e confortevoli, rispetto alle salviette 
tradizionali, offrono dimensioni maggiorate, una 
comoda sagomatura su collo e spalle e pratici 
adesivi per il fissaggio. Confezione: 150 pezzi.

Offerta fino ad esaurimento scorte

Maxi salvietta con catenella
(senza strappare le aree tratteggiate)

Applicazione degli adesivi
sulle spalle del paziente

Applicazione dietro al collo
del paziente tramite

incollaggio dei due adesivi

  Cod. 10010264

  Cod. 10010265

La mantellina può
essere utilizzata in
tre diversi modi:

1 2 3

385

Codice Colore

10009637 Bianco

10009638 Azzurro

10009639 Verde
Codice Colore

10009128 Verde

19,90 €
20%

Sconto

cad.

24,90 €
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6,90 €
cad.

10,61 €

Reggi tovaglioli/salviette igienici monouso in carta, di facile applicazione, 
misura universale estensibile fino a 60 cm, larghezza 1,5 cm x lunghezza 
44 cm. Evita la pulizia delle catenelle, cestinabile assieme alla salvietta.
Confezione: 100 pz. Cod. 41173000

REGGI SALVIETTE MONOUSO
PREMIUM PLUS

35%
Sconto387

33,90 €
cad.

49%
Sconto

67,00 €

COLORE Azzurro Verde

CODICE 10009546 10009547

COLORE Azzurro Verde

CODICE 10009544 10009545

MISURA 50x60
Rotolo da
80 STRAPPI

MISURA 50x80
Rotolo da
60 STRAPPI

MANTELLINE IN ROTOLO ECO-BIBS
PERFECTO

Mantellina in rotolo 
realizzata da 1 velo 
di pura ovatta di cel-
lulosa a fibra lunga 
(TISSUE) accoppiato 
con politene ad alta 
densità.

Non contiene lattice. Confezione 6 rotoli

ASPIRASALIVA 250 pz.
KUMAPAN

ASPIRASALIVA 
MULTICOLOR 100 pz.
ASA

Aspirasaliva monouso, prodotto in PVC atossico 
con anima metallica incorporata.
Punta rimovibile. Lunghezza 13 cm.
Confezione: 250 pezzi

5,85 €

2,85 €

31%
Sconto

cad.

cad.

8,46 €

3,43 €

250
Pz.

3,05 €
cad.

3,99 €

1283414 Blu

1283418 Bianco

1283422 Trasp.

38981001 Giallo

38981002 Lilla

38981003 Arancione

38981004 Fucsia

38981005 Ciano

39209001 Trasp.
39209002 Verde
39209003 Giallo
39209004 Arancione
39209005 Blu
39209006 Rosa
39209007 Lilla
39209008 Lime
39209011 Blu Laguna

7000451 Trasp.

7000453 Blu

7000456 Verde

ASPIRASALIVA HYGOFORMIC BIO 
ORSING
Aspirasaliva a ricciolo sagomabile con fermalingua fabbricato nel materiale 
ecologico BIO GREEN PE verde di origine non fossile (canna da zucchero).
Confezione: 100 pz in buste di plastica compostabile.
Cod. 41280000

9,40 €
cad.

11,20 €

ASPIRASALIVA 100 pz.
MONOART/EURONDA
Aspirasaliva monouso, prodotto in PVC atossico.
Lunghezza 12,5 cm.
Confezione: 100 pezzi

OFFERTA

OFFERTA392

Aspirasaliva monouso, prodotto in PVC atossico 
con anima metallica incorporata.
Punta rimovibile. Lunghezza 15 cm.
Confezione: 100 pezzi

24%
Sconto

390

393

391

13,80 €
41%

Sconto

17,90 €
45%

Sconto

cad. cad.

23,25 € 32,50 €

SALVIETTE TOWEL UP!
MONOART/EURONDA
Salvietta in pura ovatta di cellulosa altamente 
assorbente accoppiata e goffrata con film di 
polietilene impermeabile. Confezione: 500 pz.

39005007 Bianca
39005008 Lilla
39005009 Lime
39005013 Blu Laguna

39005004 Rosa
39005005 Arancione
39005006 Blu

39005001 Verde
39005002 Azzurra
39005003 Gialla

Salviette plastificate, goffrate, a 2 o 3 strati, 33 x 45 cm.
Confezione: 500 pezzi 

SALVIETTE PLASTIFICATE
KUMAPAN

a 
partire

da

388 389

7000242 Giallo

7000243 Rosa

7000240 Verde

7000241 Azzurro

18083001 Arancione

18083002 Blu

10009433 Nero

386
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33,00 €
46%31%

ScontoSconto

88,90 €
cad.cad.

60,99 €128,99 €

Sani-tip terminale monouso per siringa aria/acqua
Confezione: 250 puntali + 250 guaine

Puntali monouso Trasparenti
compatibili con adattatori Sani-Tip
Confezione: 250 pz.

PUNTALI SANI TIP
DENTSPLY

Cod. 1340324 - MINI
Cod. 1340325 - STANDARD

PUNTALI ARIA/ACQUA
PREMIUM PLUS
Puntali monouso per siringa aria/acqua 
da utilizzarsi con adattatori compatibili.
Confezione: 250 pz.

Cod. 8126001
LONG 85 mm

Cod. 8126002
SHORT 63 mm

Cod. 40310001
LONG 75 mm

Cod. 40310002
SHORT 57 mm

397396

Canula chirurgica sterile in plastica con adattatore
•	Puntale diametro 2,5 mm
•	Adattatore doppio per il collegamento a tubi di aspirazione 

ø 11 mm e ø 16 mm
•	Confezionate singolarmente
Confezione: 20 pz, con adattatore - Cod. 10009758

VERITIP
LARIDENT

399 SUPER
OFFERTA

21,60 €
cad.

31,00 €

-30%

BICCHIERI
MONOART/EURONDA

Bicchieri monouso da 200 cc. in plastica 
con bordo arrotondato.
Disponibili in numerosi colori.
Confezione: 1 sacchetto da 100 pezzi

89,70 €
25%

Sconto

119,70 €

7000465 Blu

7000466 Celeste

7000468 Verde Chiaro

7000459 Bianco
3325320 Lime

3325325 Lilla

3325080 Verde

3325081 Azzurro

3325082 Giallo

3325083 Rosa

3325084 Arancione

3325085 Rosso

3325086 Blu

4868001 Blu Laguna

Pari a 2,99 € cad.

Pari a 1,79 € cad.

per 30
CONF.

Bicchieri monouso da 200 cc. 
con bordo arrotondato 
Confezione: 1 sacchetto da 100 pezzi

BICCHIERI
KUMAPAN

a partire da

53,70 €
PER 30 CONFEZIONI

394 395

Cannule in plastica, con puntale Ø mm 2,8 estraibile di colore verde.
Lunghezza 13,5 cm. Sterili e imbustate singolarmente.
Nella confezione è compreso un adattatore/riduttore autoclavabile.

Surgitip
Aspirator Tips Codice Variante Offerta

7773000 Surgitip Ø 2,8 mm - 20 pz.   30.80 € cad.
10009460 Surgitip Ø 2,8 mm - 100 pz 171,95 € cad.

30,80 €
cad.

a partire da50,99 €

-40%

398

8,30 €
51%

Sconto

cad.

16,97 €

Apribocca Mouth Prop per adulti e bambinirealizzato in silicone resistente 
agli agenti chimici e autoclavabile. . Latex free
Cod. 41286000 - Adulti Misura 30x40x30mm
Cod. 41287000 - Bambini Misura 30x25x20mm

APRIBOCCA AUTOCLAVABILE 
LATEX FREE
PREMIUM PLUS

400
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9,50 €
cad.

11,54 €DIGA IN LATTICE
INLINE

La caratteristica principale della diga in lattice naturale Inline è l’ottima ela-
sticità, in quanto è realizzata con materie prime selezionate, e non richiede 
forze eccessive per ottenerne la distensione, caratteristiche queste che si 
traducono in facilità di impiego e velocità di inserimento.
Confezione: 36 fogli in fogli 15 x 15 cm (6" x 6"). 

SUPER
OFFERTA

17,80 €

In puro lattice di gomma, profumata. In fogli 15 x 15 cm.
Confezione: 36 pezzi.

cad.

27,49 €

DIGA NIC TONE
NIC TONE

35%
Sconto

Fogli di carta crespata da 55 g/mq, antistrappo, 
ad alto potere assorbente; indicati per i vassoi, 
possono essere utilizzati in autoclave. 
Misure: 28 x 18 cm.  
Confezione: 250 pezzi

TRAY PAPER
KUMAPAN

7000259 Bianco

34903001 Verde

34903002 Blu

34903003 Giallo

34903005 Lilla

34903006 Arancione

49,90 €
44%

Sconto

89,00 €

per 10
CONF.

a CONF.
4,90 €

SOLO

per 1 CONF.

Sconto 32%

6,05 € cad.

403

Pari a 4,90 € cad.

406

80

Confez. da 36 fogli, misura 152x152mm

O
fferta valida fino ad esaurim

ento scorte.

CODICE COLORE E SPESSORE LISTINO OFFERTA

4630104 VERDE FINE 22,99 € 14,80 € cad.

4630105 VERDE MEDIA 25,99 € 16,95 € cad.

4630106 VERDE HEAVY 27,99 € 18,50 € cad.

4630107 VERDE X-HEAVY 29,49 € 22,11 € cad.

10009406 NERA MEDIA PRE-STAMPATA 28,99 € 21,52 € cad.

4630108 BLU MEDIA 25,99 € 16,95 € cad.

4630101 LIGHT MEDIUM 25,99 € 18,70 € cad.

4630100 FIESTA MEDIA COLORI ASS.TI 26,99 € 19,25 € cad.

HySolate
Dental Dam

  �Diga in lattice senza polvere, a basso contenuto di proteine
  �Riduzione significativa del rischio di sviluppare ipersensibilità al lattice

Codice Variante
6290020 Blu media

6290021 Verde media

6290023 Verde fine

Codice Variante
1835160 Blu media
1835163 Verde fine
1835164 Verde media
1835165 Verde spessa

37%
Sconto

cad.

35,42 €

VASSOI MONOTRAY
KUMAPAN
Vassoio monouso in plastica atossica e antistatica, da utilizzare con i  
vassoi in alluminio, misura 29 x 19 cm. Resistenti ai liquidi per cementi, alle 
soluzioni degli adesivi dentinali e agli acidi. Biodegradabile oltre al 99%.
Confezione: 400 pezzi
Cod. 7000270

401

22,30 €
44%
Sconto

cad.

52,92 €

VASSOI MONOTRAY
COLORATI
LARIDENT

Vassoio monouso in plastica polistirolo colorata, fondo zigrinato con 
bordino per fornire la massima resistenza, misura grande cm 28x18.
Confezione: 400 pezzi (in sacchetti da 50 pz)

402

29,50 €

Codice Colore
33902002 Azzurro
33902003 Giallo
33902004 Verde
33902005 Rosa
33902006 Lilla

NEW

405404
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APRIBOCCA AUTOCLAVABILE 
LARIDENT

Apribocca in policarbonato. Viene utilizzato per allargare la guancia così da 
avere una miglior visuale per fotografie intra-orali, profilassi e per 
trattamenti ortodontici. Igienizzabili e sterilizzabili in autoclave a 121°C per 
15 minuti. Confezione: 2 pezzi.
Cod. 10009843 - Adulto
Cod. 10009844 - Bambino

Apribocca-retrattore di labbra e guance 
privo di lattice non rigido. 

Grazie alla sua flessibilità tridimensionale consente 
all'odontoiatra di operare senza limitazioni e 
garantisce un movimento mandibolare illimitato. 
Confezione: 80 pezzi

Retrattore di labbra e guance monouso e privo di lattice. (Latex-Free)
Si dimostra efficace in molteplici situazioni cliniche, consentendo un
isolamento relativo affidabile.
• Restaurativa diretta • Odontoiatria digitale • Ortodonzia • Protesica
• Diagnostica • Prevenzione • Sbiancamento • Odontoiatria pediatrica

109,00 €

131,10 €

cad.

cad.

150,99 €

150,99 €

Pratico divaricatore di labbra e guance a manico singolo. Permette un cam-
po visivo non ostruito dalla mano. È prodotto in policarbonato trasparente, 
non riflettente. Autoclavabile a 121° per 15 minuti. Confezione: 2 pezzi
Cod. 10009845 - Adulto
Cod. 10009846 - Bambino

DIVARICATORI LABIALI 
LARIDENT

MONOUSO

OPTRAGATE 
IVOCLAR

OPTRAGATE 2 
IVOCLAR

SPANDEX 
HAGER&WERKEN
Apribocca in policarbonato. Permette una visione integrale dei frontali e 
dei molari, ideale per fotografie, brackettaggi e profilassi, Igienizzabili e 
sterilizzabili in autoclave a 121°C. Confezione: 2 pezzi.

14,10 €
37%

Sconto

cad.

22,49 €

12,25 €
cad.

19,29 €

Pratico retrattore di labbra e guance a manico singolo. Permette un campo 
visivo non ostruito dalla mano. È prodotto in policarbonato trasparente, non 
riflettente. Autoclavabile a 121°. Confezione: 2 pezzi

MIRAHOLD 
HAGER&WERKEN

36%

28%

Sconto

Sconto

5,50 €
cad.

8,20 €
SUPER
OFFERTA

7,45 €
cad.

13,00 €
SUPER
OFFERTA

-43% -33%

412

NEW
Materiale flessibile –
utilizzo flessibile

Confortevole, ben tollerato e flessibile –  
OptraGate 2 si dimostra efficace in molteplici 
situazioni cliniche, consentendo un  
isolamento relativo affidabile:

Maggiore comfort grazie 
al terzo anello 

Il terzo anello aggiuntivo di OptraGate 2  
riduce la tensione da pressione sulla mascella 
(cfr. frecce blu).

Ciò migliora il comfort del paziente e lo aiuta 
a rimanere più rilassato nel mantenere la  
bocca aperta durante il trattamento.

In più, il terzo anello facilita notevolmente 
l’accesso al cavo orale del paziente.

La scala di riferimento stampata sulla confezione può essere 
utilizzata come guida nella scelta della misura giusta.  
Determinare la distanza tra gli angoli della bocca seguendo 
il contorno delle labbra e utilizzando la scala di riferimento 
stampata sulla busta sigillata. Selezionare la misura corretta  
in base alle marcature.

Suggerimenti per la scelta della misura corretta:

Guarda subito il tutorial!
Scopri come scegliere la misura corretta, come 
si posiziona e come controllare l’occlusione.

 Restaurativa diretta

 Odontoiatria digitale

 Ortodonzia

 Protesica

 Diagnostica

 Prevenzione

 Sbiancamento

 Odontoiatria pediatrica

577275WW OptraGate Assortment

590850WW OptraGate Regular Refill / 80

590851WW OptraGate Small Refill / 80

591451WW OptraGate Junior Refill / 80

669088WW OptraGate Assortment Small, pink/blue

669089WW OptraGate Assortment Junior, pink/blue

757915WW OptraGate 2 Assortment

757912WW OptraGate 2 Regular Refill / 80

757914WW OptraGate 2 Small Refill / 80

OptraGate® 2

OptraGate – the original

Confezionamenti:

Materiale flessibile –
utilizzo flessibile

Confortevole, ben tollerato e flessibile –  
OptraGate 2 si dimostra efficace in molteplici 
situazioni cliniche, consentendo un  
isolamento relativo affidabile:

Maggiore comfort grazie 
al terzo anello 

Il terzo anello aggiuntivo di OptraGate 2  
riduce la tensione da pressione sulla mascella 
(cfr. frecce blu).

Ciò migliora il comfort del paziente e lo aiuta 
a rimanere più rilassato nel mantenere la  
bocca aperta durante il trattamento.

In più, il terzo anello facilita notevolmente 
l’accesso al cavo orale del paziente.

La scala di riferimento stampata sulla confezione può essere 
utilizzata come guida nella scelta della misura giusta.  
Determinare la distanza tra gli angoli della bocca seguendo 
il contorno delle labbra e utilizzando la scala di riferimento 
stampata sulla busta sigillata. Selezionare la misura corretta  
in base alle marcature.

Suggerimenti per la scelta della misura corretta:

Guarda subito il tutorial!
Scopri come scegliere la misura corretta, come 
si posiziona e come controllare l’occlusione.

 Restaurativa diretta

 Odontoiatria digitale

 Ortodonzia

 Protesica

 Diagnostica

 Prevenzione

 Sbiancamento

 Odontoiatria pediatrica

577275WW OptraGate Assortment

590850WW OptraGate Regular Refill / 80

590851WW OptraGate Small Refill / 80

591451WW OptraGate Junior Refill / 80

669088WW OptraGate Assortment Small, pink/blue

669089WW OptraGate Assortment Junior, pink/blue

757915WW OptraGate 2 Assortment

757912WW OptraGate 2 Regular Refill / 80

757914WW OptraGate 2 Small Refill / 80

OptraGate® 2

OptraGate – the original

Confezionamenti:

Materiale flessibile –
utilizzo flessibile

Confortevole, ben tollerato e flessibile –  
OptraGate 2 si dimostra efficace in molteplici 
situazioni cliniche, consentendo un  
isolamento relativo affidabile:

Maggiore comfort grazie 
al terzo anello 

Il terzo anello aggiuntivo di OptraGate 2  
riduce la tensione da pressione sulla mascella 
(cfr. frecce blu).

Ciò migliora il comfort del paziente e lo aiuta 
a rimanere più rilassato nel mantenere la  
bocca aperta durante il trattamento.

In più, il terzo anello facilita notevolmente 
l’accesso al cavo orale del paziente.

La scala di riferimento stampata sulla confezione può essere 
utilizzata come guida nella scelta della misura giusta.  
Determinare la distanza tra gli angoli della bocca seguendo 
il contorno delle labbra e utilizzando la scala di riferimento 
stampata sulla busta sigillata. Selezionare la misura corretta  
in base alle marcature.

Suggerimenti per la scelta della misura corretta:

Guarda subito il tutorial!
Scopri come scegliere la misura corretta, come 
si posiziona e come controllare l’occlusione.

 Restaurativa diretta

 Odontoiatria digitale

 Ortodonzia

 Protesica

 Diagnostica

 Prevenzione

 Sbiancamento

 Odontoiatria pediatrica

577275WW OptraGate Assortment

590850WW OptraGate Regular Refill / 80

590851WW OptraGate Small Refill / 80

591451WW OptraGate Junior Refill / 80

669088WW OptraGate Assortment Small, pink/blue

669089WW OptraGate Assortment Junior, pink/blue

757915WW OptraGate 2 Assortment

757912WW OptraGate 2 Regular Refill / 80

757914WW OptraGate 2 Small Refill / 80

OptraGate® 2

OptraGate – the original

Confezionamenti:

Confezione: 80 pezzi

OFFERTA

Codice Variante
9076290 Assortito

9076291 Regular

9076292 Small

Codice Variante
10010153 Assortito

10010154 Regular

10010155 Small

Codice Variante
5713950 Adulto

5713951 Bambino

Codice Variante
5713760 Adulto

5713761 Bambino

407

411

408

410409



82

a partire da

37,20 €
cad.

Codice Variante Offerta

2734500
N1 Per manici delle lampade, pannelli di controllo, interruttori e altre superfici che 
potrebbero essere toccate durante le procedure cliniche cm 10x15,5 - 1000 pezzi 51,20 € cad.

2734501
N2 Per micromotori e siringhe aria-acqua del riunito. La lunghezza è di circa 45 cm 
e copre anche la parte terminale delle tubazioni - 250 strappi 37,20 € cad.

2734502
N3 Per turbine, tubazioni di aspirazione, terminali e manipoli del Cavitron,
e per manicotti dell’aspirasaliva 4,5x45 - 250 strappi 37,20 € cad.

2734503*
N4 Per tutti i tipi di poggiatesta e testate dei radiografici 
Misura cm 23x30 + soffietto cm 14 - 250 strappi * fino ad esaurimento 39,90 € cad.

DISPOSA-SHIELD
DENTSPLY

SISTEMA DI PROTEZIONE CONTRO LE INFEZIONI CROCIATE.
Pellicole realizzate in un sottile e resistente film di polietilene trasparente.
Disposa Shield previene la contaminazione proteggendo le impugnature delle 
lampade, i pannelli di comando, i micromotori, i cavi, i manipoli delle turbine e 
dell’apparecchiatura di detartrasi, le siringhe aria/acqua. 

MONOUSO

4,20 € 17,20 €
cad. cad.

7,00 € 41,58 €

Garze Sterilux ES in puro cotone 8 strati, 17 fili. Misura 5 x 5 cm. Non sterili
Confezione: 100 pezzi. Cod. 7830105

Pellicola protettiva adesiva trasparente misura 10x15 cm.
Per manici delle lampade, pannelli di controllo, interruttori e altre superfici 
che potrebbero essere toccate durante le procedure cliniche.
Confezione: 1200 strappi per rotolo.

PROTEZIONI IGIENICHE 
PREMIUM PLUS

40% 59%
Sconto Sconto

RULLI SALIVARI
PERFECTO

PORTA RULLI SALIVARI
LARIDENT

3,55 € 7,95 €
65% 23%

Sconto Sconto

Rulli salivari in puro cotone non clorinato a fibra lunga ( lunghezza fibra 
11-13 mm ) sono ad alto potere assorbente ( superiore a 20g/g ) e sono 
insolubili in acqua. Confezione: 300 g

Dispenser con cassetto per rulli cotone salivari.
In plastica colorata con base trasparente. Misura: 9,5 x 5,3 x h 5 cm. 
Capacità per 50 rulli salivari circa.

cad. cad.

9,47 € 10,29 €

Garza in TNT sterile, a 4 strati, pre-piegata. 
Elevata capacità assorbente. Totalmente biodegradabili, misura 5 x 5 cm. 
Confezione: 120 pezzi (60 buste da 2 garze cad.) STERILI. 
Cod. 3313051

TOPPER 8 STERILI 
SYSTAGENIX

22,95 €
38%

Sconto

cad.

36,99 €

TOPPER 8 NON STERILI 
SYSTAGENIX
Compresse in TNT a 4 strati ad alto potere assorbente.
Totalmente biodegradabili, misura 5 x 5 cm.
Confezione: 1 scatola da 200 garze NON STERILI
Cod. 3313050

415 416

414

9,40 €
cad.

10,67 €
OFFERTA

Codice Variante
7000475 Misura 1 ø8 mm

7000476 Misura 2 ø10 mm

7000477 Misura 3 ø12 mm

Codice Variante
7000473 Bianco

7286913 Giallo

Codice Variante
41564000 Trasparenti

10009542 Blu

418

GARZE STERILUX ES
NON STERILI
HARTMANN

419

417

413
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ASCIUGAMANI PIEGATI A “C”

OFFERTA

57,85 €

Asciugamano / Tovagliolo piegato a “C”, microgoffrato. 
Morbido e resistente. Misura singolo asciugamano steso 23x31 cm
Dimensione foglio chiuso 23x9,5 cm.
Confezione: 3600 asciugamani (24 pacchetti da 150 pz.)
Cod. 10009261

cad.

ASCIUGAMANI
MINI ROLL

ASCIUGAMANI
MAXI ROLL36,50 €

Asciugamani in rotolo “mini” a
doppia estrazione, 2 veli
Confezione:
12 rotoli da 180 strappi cad.
Cod. 10009260

22,50 €
40%37%

ScontoSconto

Asciugamano in rotolo, 2 veli, 
ad alta assorbenza; 
Confezione:
2 bobine da 800 strappi cad.
Cod. 10009259

cad. cad.

57,90 € 37,70 €

69,00 €

3.600
Pz.

MONOUSO

Veline facciali/Fazzoletti "tipo Kleenex" a 2 veli, in pura cellulosa soffici e 
assorbenti. Colore bianco. Formato steso 21x21 cm 
Confezione: 40 dispenser da 100 pezzi cad.
Cod. 10009495

48,00 €
cad.

69,90 €

VELINE FACCIALI IN DISPENSER 

31%
Sconto421

a DISPENSER
1,20 €

SOLO

Tovagliolo in carta completamente riciclata, colore grigio naturale, senza 
coloranti, 1 velo piegati a C, gr/m2 40, confezioni da 3000
Cod. 41054000

BIO-BIB TOVAGLIOLI PIEGATI A "C"
IN CARTA RICICLATA
LARIDENT

30,30 €
cad.

37,80 € 20%
Sconto426

NASTRO CODIFICATORE
LARIDENT

Pratico nastro codificatore autoclavabile
•	Disponibile in 7 colori
•	Misura 6,3 mt x spessore 6,35 mm.

Codice Colore
10009746 Arancione

10009747 Blu

10009748 Rosso

10009749 Bianco

10009750 Giallo

10009751 Verde

10009752 Nero

ROTOLO MISURA DOPPIA
RISPETTO AGLI STANDARD

2,28 €
cad.

2,60 €

Salviette ad alto potere assorbente in 3 strati in pura ovatta di cellulosa. 
Misura 40 x 40 cm. Confezione: 50 pezzi.
Cod. 7000263

TOVAGLIOLI 3 VELI
KUMAPAN

per 1 CONF.

Offerta

2,40 € cad.

per 36
CONF.

420

ASCIUGAMANI TORK H2 
XPRESS EXTRA SOFT
TORK

71,30 €

Asciugamani di qualità TAD (ovatta soffiata) con goffratura.
Colore: bianco. Formato aperto: 21,2 x 34 cm.
Formato piegato: 21,2 x 8,5 cm.
Confezione: 2.100 asciugamani (21 confezioni da 100 pz. cad.)
Cod. 37418000 

cad.

26%
Sconto

97,00 €

OFFERTA

427

27,25 €
cad.

44,90 €
SUPER
OFFERTA

-39%

425424

422 423
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ROTOLI PER STERILIZZAZIONE

BUSTE AUTOSIGILLANTI
Buste autosigillanti per processi di sterilizzazione a vapore e gas.

Rotoli per sterilizzazione: composti da carta medicale in cellulosa liscia (60g/mq) 
e un film di rivestimento composto da poliestere/polipropilene (PET/PP).
Il prodotto riporta inoltre indicatori di processo di Classe 1. 
Confezione: 1 pezzo

cad.

cad.

MONOUSO

Codice Variante LISTINO Offerta
7001450 5,0 cm x 200 m 12,51 € 8,39 € cad.
7001451 7,5 cm x 200 m 17,94 € 11,75 € cad.
7001452 10,0 cm x 200 m 23,82 € 15,65 € cad.
7001453 15,0 cm x 200 m 34,68 € 22,70 € cad.
7001454 20,0 cm x 200 m 46,21 € 30,29 € cad.
7001455 25,0 cm x 200 m 55,88 € 36,60 € cad.

a partire da

a partire da

8,39 €

13,90 €

GHIACCIO ISTANTANEO TNT
MONOART/EURONDA

14,05 €
22%

Sconto

Busta monouso in TNT. Due termosaldature di sicurezza antistrappo. 
Attivazione per pressione, temperatura minima raggiungibile -1°C. 
Dimensioni: 150x175 mm. Confezione: 24 buste
Cod. 3325145

Rotoli per sterilizzazione 
a vapore e a gas EtO; 
costituiti da un lato in carta 
medicale ad alta resistenza 
e grammatura (60 g/ m2) 
e da un lato in poliestere/
polipropilene azzurro.

cad.

18,05 €

cad.

a partire da

5,10 €

GHIACCIO BUSTA TNT
MEDICAL ICE
KUMAPAN

Ghiaccio istantaneo monouso Made in Italy.
Busta esterna in TNT triaccoppiato coperta da 
brevetto con tre termosaldature in modo da 
garantire la resistenza, la termosaldabilità e 
l’impermeabilità. Il prodotto in TNT è creato per 
proteggere le zone più sensibili dalla sensazione 
di freddo eccessivo. 
Una volta attivato raggiunge una temperatura 
di -4° ed arriva a 0° in circa 20 minuti.
Formula coperta da brevetto
Confezione: 24 buste
Cod. 7000220

9,90 €
40%

Sconto

cad.

16,45 €

per 1 CONF.

Sconto 34%

10,90 € cad.

per 3
CONF.

433

SUPER
OFFERTA

Made in Italy

Codice Variante LISTINO Offerta
10010128 57 x 130 mm - 200 pz. 10,43 € 5,10 € cad.
40206000 90 x 260 mm - 200 pz 10,66 € 6,30 € cad.
10009460 135 x 280 mm - 200 pz. 23,90 € 10,60 € cad.

429

Codice Variante Offerta
37839000 5,0 cm x 200 m 13,90 € cad.
3325033 7,5 cm x 200 m 21,50 € cad.
3325033 10,0 cm x 200 m 25,90 € cad.
3325201 15,0 cm x 200 m 42,50 € cad.

32,90 €

Bite idraulico funzionale per riequilibrio muscolare e per rilevazione centrica, 
da posizionare nell’arcata dentale sotto le labbra e con la parte fluida tra i 
molari. Da utilizzare nelle problematiche dell’ATM (dà rapido sollievo) e non 
necessita di impronte. Disponibile in tre volumi. Confezione: 1 pezzo

cad.

41,00 €

AQUALIZER ULTRA
JUMAR

Cod. 5281001 - LOW/BASSO 1 mm
Cod. 5281002 - MEDIUM/MEDIO 2 mm
Cod. 5281003 - HIGHT/ALTO 3 mm

431

20%
Sconto

12,51 €

10,43 €

-33%

-51%

ROTOLI PER STERILIZZAZIONE
EUROSTERIL/EURONDA

432

428

430
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STRUMENTI CANALARI 
KUMAPAN/PREMIUM PLUS

6,60 €
38%
Sconto

H-Files; K-Files; K-Reamers, Hedstroem. FINO AD ESAURIMENTO
Lunghezze 21, 25 e 31 mm.
CONFEZIONE: PLACCHETTA DA 6 PEZZI

cad.

10,66 €

REAMERS  25mm

10010178 06

10010021 08

10010022 10

10010023 15

10010024 20

10010025 25

7002328 30

10010035 35

7002330 40

7002320 15/40

7002331 45

7002332 50

7002335 70

7002336 80

7002321 45/80

7002322 90/140

REAMERS 31mm

7002475 08

7002476 10

10010034 15

7002470 15/40

7002478 20

7002479 25

7002480 30

7002481 35

7002482 40

REAMERS 21mm

7002304 10

7002305 15

7002306 20

7002308 30

7002309 35

7002310 40

7002300 15/40

7002311 45

7002312 50

7002313 55

7002314 60

7002315 70

7002301 45/80

K-FILES 31mm 

7002408 20

7002409 25

7002411 35

7002412 40

K-FILES 25mm

10009966 06

10010009 08

10009941 10

10010010 15

10010011 20

10010012 25

10010013 30

10010037 35

7002230 40

7002231 45

7002232 50

10010277 55

7002236 80

10009708 15/40

7002221 45/80

7002222 90/140

K-FILES 21mm

7002217 06

7002203 08

7002204 10

10009975 15

10010202 20

7002207 25

7002209 35

7002210 40

7002211 45

7002200 15/40

7002201 45/80

7002202 90/140

HEDSTROEM  31mm

7002435 08

7002438 20

7002439 25

7002440 30

7002442 40

7002431 45/80

HEDSTROEM 25mm

10009976 10

10009990 15

10009644 20

10009991 25

10009992 30

7002269 35

10010315 15/40

10009696 40

10010127 45

10009904 50

7002273 55

- 60

7002275 70

7002276 80

7002261 45/80

HEDSTROEM 21mm

10009923 10

10009968 15

10010019 15/40

10010206 20

10009967 25

7002248 30

7002250 40

7002251 45

10010020 45/80

7002252 50

7002253 55

7002254 60

7002255 70

7002256 80

7002242 90/140

per 1 CONF.

Sconto 28%

7,65 € cad.

ENDODONZIA

per 3
CONF.

*Marchio Kumapan fino ad esaurimento.

6,85 €6,40 €
41%35%

ScontoSconto

cad.cad.

12,79 €9,90 €

10009399 25mm 25

10009400 25mm 30

10009401 25mm 35

10009676 25mm 40

10009449 XXXXF

10009450 XXXF

10009451 XXF

10009452 XF

10009453 F

10009454 M

10009455 C

10009524 21mm 25

10009558 21mm 30

Confezione: 1 placchetta da 4 strumenti

Tiranervi in acciaio inox - lunghezza 21 mm 
Confezione: 10 strumenti

per 1 CONF.

Sconto 35%

8,25 € cad.

per 3
CONF.

SPINGIPASTA CON MOLLA
PREMIUM PLUS

TIRANERVI
PREMIUM PLUS

435 436

434
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READY STEEL
MAILLEFER

Confezione: blister da 6 strumenti

ENDODONZIA

13,85 €
cad.

a partire da

K-FILES
21mm 25mm 28mm 31mm PREZZO

6000431 06 6000405 06 6000455 06 6000480 06 16,90 €
6000432 08 6000407 08 6000456 08 6000481 08 16,90 €
6000433 10 6000409 10 6000457 10 6000482 10 16,90 €
6000434 15 6000410 15 6000458 15 6000483 15 13,85 €
6000435 20 6000411 20 6000459 20 6000484 20 13,85 €
6000436 25 6000412 25 6000460 25 6000485 25 13,85 €
6000437 30 6000413 30 6000461 30 6000486 30 13,85 €
- - 6000414 35 - 35 6000487 35 13,85 €
- - 6000415 40 - 40 6000488 40 13,85 €
- - 6000416 45 - - - - 16,90 €
- - 6000417 50 - - - - 16,90 €
- - 6000418 55 - - - - 16,90 €
- - 6000419 60 - - - - 16,90 €
- - 6000420 70 - - - - 16,90 €
- - 6000428 15/40 - - - - 13,85 €

HEDSTROEM
21mm 25mm 28mm 31mm PREZZO

6000330 08 6000307 08 6000360 08 6000380 08 16,90 €
6000331 10 6000309 10 6000361 10 6000381 10 16,90 €
6000332 15 6000310 15 6000362 15 6000382 15 13,85 €
6000333 20 6000311 20 6000363 20 6000383 20 13,85 €
6000334 25 6000312 25 6000364 25 6000384 25 13,85 €
- - 6000313 30 6000365 30 6000385 30 13,85 €
- - 6000314 35 - - - - 13,85 €
- - 6000315 40 - - - - 13,85 €

REAMERS
25mm PREZZO

6000507 08 16,90 €
6000509 10 16,90 €
6000510 15 13,85 €
6000511 20 13,85 €
6000512 25 13,85 €
- - 13,85 €
- - 13,85 €
6000515 40 13,85 €

ENDOWAVE HYBRID CONCEPT
MORITA

33,50 €

OFFERTA

L’EndoWave Hybrid Concept abbina tutti i vantaggi delle lime EndoWave 
in sole 3 lime al nichel-titanio. Il kit contiene tre lime ed è indicato sia per 
canali radicolari normali che per canali radicolari molto curvi.
Confezione: 3 strumenti
Cod. 34414000

cad.

40,94 €

LARGO
KUMAPAN/PREMIUM PLUS

10,10 €
20%

Sconto

cad.

12,58 €

per 1 CONF.

Offerta

12,05 € cad.

per 3
CONF.

Frese endodontiche per allargamento del canale radicolare, in acciaio 
inox, CA. Confezione: 1 placchetta da 6 strumenti

LARGO 32mm

25071006* n. 5

25071007* n. 6

*fino ad esaurimento.

KUMAPAN PREMIUM PLUS

LARGO 32mm

10010080 ASS.

10009482 n. 1

10009413 n. 2

10009474 n. 3

10009414 n. 4

K-FILES
ZARC4ENDO

6,50 €
34%

Sconto

In acciaio inox, manico in plastica SBS 
con colorazione ISO, stopper ad alta 
visibilità, disponibile in diverse misure e 
pre-sterilizzato per essere pronto all'uso.
Confezione: blister sterile da 6 strumenti.

cad.

9,79 €

25mm 31mm

10009047 06 10009065 06

10009048 08 10009066 08

10009049 10 10009067 10

10009050 15 10009068 15

10009051 20 10009075 20

10009052 25 10009076 25

10009071 30 10009077 30

10009072 35 10009078 35

10009073 40 - 40

10009074 Ass 10009080 Ass

GATES
PREMIUM PLUS

29%
Sconto

cad.

14,32 €

Frese endodontiche per apertura del canale 
radicolare, in acciaio inox, CA.
Confezione: 1 placchetta da 6 strumenti

per 1 CONF.

Offerta

12,05 € cad.

per 3
CONF.

GATES 32mm

10009408 n. 1

10009409 n. 2

10009410 n. 3

10009411 n. 4

10009412 n. 5

10009925 n. 6

10,10 €

20,99 €

-34%

439

441

437 438

440



Valide fino ad esaurimento

Strumenti Reciprocanti

Acquista 4 blister da 6 strumenti cad.
di RECIPROC blue o WaveOne Gold misure a scelta,

e ne ricevi 1 IN OMAGGIO

PREZZO A
CONFEZIONE

PREZZO A
CONFEZIONE

4+1 OMAGGIO

OMAGGIO

Promo RECIPROC blue Promo WaveOne Gold

532,30 € + IVA

425,84 
556,80 € + IVA

445,44 
SCONTO

20%
89,09€ 85,17€

RECIPROC blue WaveOne Gold

87

Promo 442
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ENDODONZIA

99,90 €
cad.

146,99 €

RECIPROC BLUE
VDW

RECIPROC BLUE 
STRUMENTI CANALARI

Confezione: 6 strumenti

Il file RECIPROC® blue combina il concetto di "one file 
endo" del sistema RECIPROC® con la maggiore sicu-
rezza e flessibilità del nuovo strumento RECIPROC® 
blue.  L'innovativo trattamento termico rende lo 
strumento RECIPROC® blue particolarmente flessi-
bile e garantisce una progressione più dolce e sicura 
all'interno del canale radicolare, oltre a conferire alla 
lega il suo caratteristico colore blu.

La gamma completa:
I canali radicolari preparati con gli strumenti
RECIPROC® blue hanno una forma adatta a 
tutte le tecniche di otturazione. Dalla prepa-
razione all’otturazione, offriamo una gamma 
completa di prodotti che corrispondono alle 
dimensioni dei file R25, R40 e R50.

105,45 €
cad.

134,99 €

R-PILOT GLIDE PATH
VDW
Il primo strumento per il glide path meccanico con movimento recipro-
cante della linea RECIPROC®. Sezione ad S che gli conferisce una elevata 
efficienza di taglio.  La creazione del glide path può essere una fase cru-
ciale nella strumentazione canalare  R–PILOT™ rappresenta una soluzione 
sicura e facile da utilizzare nei casi in cui è necessario il glide path iniziale  
R–PILOT™ è stato sviluppato per essere utilizzato in modalità reciprocante 
con i motori della linea RECIPROC®.

Sezione dello 
strumento  

a forma di S

Punta non attiva

Canali stretti

Canali medi

Canali larghi

39664005 21mm R25

39664001 25mm R25

39664007 31mm R25

39664004 21mm R40

39664002 25mm R40

39664008 31mm R40

39664006 21mm R50

39664003 25mm R50

20368001 21 mm

20368002 25 mm

Confezione: 6 strumenti

SCOPRI

LA PROMO 

4+1
A PAG
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72,30 €

62,90 €

cad.

cad.

91,59 €

77,59 €

PROTAPER 
ULTIMATE
MAILLEFER
Confezione: 6 strumenti

Nessuna necessità di usare K-File 
Nella maggior parte dei casi*, lo Slider può essere usato 
direttamente per iniziare il glide path

Solo uno Shaper 
Migliore efficienza di taglio e trascinamento dei residui 
pulpari nei due terzi coronali

Nessun srotolamento dei Finisher 
Nel terzo apicale, gli strumenti di rifinitura dispongono 
della flessibilità idonea anche per le forme anatomiche 
più impegnative, senza separarsi o srotolarsi

10009635 21mm

10009416 25mm

10009417 31mm

10009415 19mm SX

10009700 21mm

10009418 25mm

10009419 31mm

Sagomatura
Una sequenza Slider - Shaper - Finisher per coprire 

un’ampia gamma di situazioni anatomiche

senza
bisogno
di K-File

Può essere utilizzato per
creare il glide path 

nella maggior parte dei casi*

Slider

0 

srotolamento

Nel terzo apicale, garantiscono
la flessibilità per le 

anatomie più impegnative,
senza rottura degli strumenti

Finisher

terzo apicale

1 
Shaper

Maggior efficienza di 
taglio e trasporto di detriti nel 

nei due terzi coronali

Shaper

due terzi coronali

La differenza  

Più veloce della concorrenza

ProTaper  
Ultimate™

Concorrente 2 
+60%

Concorrente 1
+130%

Tempo di 
sagomatura 

*  In base alle valutazioni dell’utente clinico

Più forte

Numero di canali a forma di S sagomati senza 
distorsione degli strumenti

0 0 1 1 5+
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100%
degli utilizzatori 
pensa che 
gli strumenti 
ProTaper 
Ultimate 
garantiscono 
una 
preparazione 
predicibile 
del canale 
radicolare

10009420 25mm F1
10009422 25mm F2
10009424 25mm F3
10009421 31mm F1
10009423 31mm F2
10009425 31mm F3
10010052 21mm FX
10009370 25mm FX
10009371 25mm FXL

SEQUENCE

10009110 21mm

10009111 25mm

10009112 31mm

Confezioni ASSORTITE
Blister da 5 strumenti in NiTi:
• 1 Slider VIOLA, conicità .02;
• 1 Shaper BIANCO, conicità .04;
• 1 F1 GIALLO, conicità .07;
• 1 F2 ROSSO, conicità .08;
• 1 F3 BLU, conicità .09

Sagomatura
Una sequenza Slider - Shaper - Finisher per coprire 

un’ampia gamma di situazioni anatomiche

senza
bisogno
di K-File

Può essere utilizzato per
creare il glide path 

nella maggior parte dei casi*

Slider

0 

srotolamento

Nel terzo apicale, garantiscono
la flessibilità per le 

anatomie più impegnative,
senza rottura degli strumenti

Finisher

terzo apicale

1 
Shaper

Maggior efficienza di 
taglio e trasporto di detriti nel 

nei due terzi coronali

Shaper

due terzi coronali

La differenza  

Più veloce della concorrenza

ProTaper  
Ultimate™

Concorrente 2 
+60%

Concorrente 1
+130%

Tempo di 
sagomatura 

*  In base alle valutazioni dell’utente clinico

Più forte

Numero di canali a forma di S sagomati senza 
distorsione degli strumenti
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100%
degli utilizzatori 
pensa che 
gli strumenti 
ProTaper 
Ultimate 
garantiscono 
una 
preparazione 
predicibile 
del canale 
radicolare

Sagomatura
Una sequenza Slider - Shaper - Finisher per coprire 

un’ampia gamma di situazioni anatomiche

senza
bisogno
di K-File

Può essere utilizzato per
creare il glide path 

nella maggior parte dei casi*

Slider

0 

srotolamento

Nel terzo apicale, garantiscono
la flessibilità per le 

anatomie più impegnative,
senza rottura degli strumenti

Finisher

terzo apicale

1 
Shaper

Maggior efficienza di 
taglio e trasporto di detriti nel 

nei due terzi coronali

Shaper

due terzi coronali

La differenza  

Più veloce della concorrenza

ProTaper  
Ultimate™

Concorrente 2 
+60%

Concorrente 1
+130%

Tempo di 
sagomatura 

*  In base alle valutazioni dell’utente clinico

Più forte

Numero di canali a forma di S sagomati senza 
distorsione degli strumenti

0 0 1 1 5+
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100%
degli utilizzatori 
pensa che 
gli strumenti 
ProTaper 
Ultimate 
garantiscono 
una 
preparazione 
predicibile 
del canale 
radicolare

Sagomatura
Una sequenza Slider - Shaper - Finisher per coprire 

un’ampia gamma di situazioni anatomiche

senza
bisogno
di K-File

Può essere utilizzato per
creare il glide path 

nella maggior parte dei casi*

Slider

0 

srotolamento

Nel terzo apicale, garantiscono
la flessibilità per le 

anatomie più impegnative,
senza rottura degli strumenti

Finisher

terzo apicale

1 
Shaper

Maggior efficienza di 
taglio e trasporto di detriti nel 
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OFFERTA

445

446

61,50 €
cad.

79,99 €

VDW.ROTATE
STRUMENTI CANALARI
VDW

Sistema di file rotanti a movimento continuo che consente di lavorare al 
massimo delle potenzialità in tutte le situazioni cliniche. Offre una gamma 
semplificata di file per gestire efficacemente le diverse anatomie canalari, 
dalle più facili alle più complesse. Confezione: 6 strumenti

Sequenza di base Per anatomie canalari più grandi

Sequenza di base assortita

Per i ritrattamenti

444

10010302 21mm 15.04

41132000 25mm 15.04

10010125 31mm 15.04

10010301 21mm 20.05

41135000 25mm 20.05

10010126 31mm 20.05

10010303 21mm 25.06

10010084 25mm 25.06

41171000 25mm 25.04

41171000 31mm 25.04

10010304 21mm 30.04

10010081 25mm 30.04

10010186 31mm 30.04

10010305 21mm 35.04

10010082 25mm 35.04

10010306 21mm 40.04

10010083 25mm 40.04

10010307 21mm 50.04

10010109 25mm 30.06

10010107 21mm 25.05

40725002 25 mm ASS.

40725003 31 mm ASS.

SCOPRI

LA PROMO 

5+1
A PAG

89

447

32%

23%

22%

Sconto

Sconto

Sconto

21%
Sconto

Sconto 23%

30,99 € cad.
39,99 €

SCOPRI

LA PROMO 

5+1
A PAG

 89

443



Strumenti Rotanti

Acquista 5 blister da 6 strumenti cad.
di VDW.Rotate o Protaper Ultimate misure a scelta,

e ne ricevi 1 IN OMAGGIO

PREZZO A
CONFEZIONE

PREZZO A
CONFEZIONE

5+1 OMAGGIO

Promo VDW.Rotate Promo Protaper Ultimate

456,06 € + IVA

380,05 
396,78 € + IVA

330,65 
SCONTO

17%
55,11€ 63,34

VDW.Rotate Protaper Ultimate

OMAGGIO

Valide fino ad esaurimento

89

Promo 448
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52,25 €
cad.

85,59 €
PROTAPER GOLD
MAILLEFER

Confezione: 6 strumenti

La metallurgia visibilmente avanzata  
di ProTaper Gold crea una differenza 
che potete vedere e sentire.
Questo perché gli strumenti rotanti 
ProTaper Gold hanno le identiche 
geometrie di ProTaper Universal, 
ma si caratterizzano per una maggiore 
flessibilità.
Ciò diventa particolarmente importante 
quando gli strumenti di finitura devono 
lavorare nelle curve impegnative 
della regione apicale.

SHAPING FILES

39357001 19mm SX

39357002 21mm S1

39357003 21mm S2

39357004 25mm S1

39357005 25mm S2

39357006 31mm S1

39357007 31mm S2

ASSORTIMENTO

39356001 21mm

39356002 25mm

39356003 31mm

FINISHING FILES

39358001 21mm F1
39358002 21mm F2
39358003 21mm F3
39358006 25mm F1
39358007 25mm F2
39358008 25mm F3
39358009 25mm F4
39358010 25mm F5
39358011 31mm F1
39358012 31mm F2
39358013 31mm F3
39358014 31mm F4
39358015 31mm F5

Gli strumenti di sagomatura ProTaper Gold pre-allargano i canali e sono studiati per 
essere utilizzati con la tecnica di “spazzolamento in uscita”.
Gli strumenti di finitura ProTaper Gold sono più flessibili, il che permette di sagomare 
e rifinire ciascun canale con un approccio sistematico completo.

Sistema unico sul mercato con due diverse leghe per una sagomatura
del canale semplice e veloce.

Codice Variante Offerta
10009034 25mm Z1 VIOLA - 6pz 37,00 € cad.
10009035 25mm Z2 BIANCO - 6pz 37,00 € cad.
10009036 25mm Z3 GIALLO - 6pz 37,00 € cad.
10009037 25mm Z4 ROSSO - 6pz 37,00 € cad.
10009038 25mm Z5 BLU - 6pz 37,00 € cad.
10009084 31mm Z5 BLU - 6pz 37,00 € cad.
10009085 31mm Z6 NERO - 6pz 37,00 € cad.
10009086 31mm Z7 GIALLO - 6pz 37,00 € cad.
10009032 21mm assortimento ZX-Z5 - 6pz 37,00 € cad.
10009033 25mm assortimento ZX-Z5 - 6pz 37,00 € cad.
10010415* 25mm assortimento ZXS-Z5 - 6pz 37,00 € cad.
10010337* 31mm assortimento ZXS-Z5 - 6pz 37,00 € cad.
10009030 25mm assortimento Z1-Z4 - 4pz 27,00 € cad.
10009083 31mm assortimento Z1-Z4 - 4pz 27,00 € cad.

BLUESHAPER | *BLUESHAPER PRO
ZARC4ENDO

27,00 €
cad.

a partire da38,69 €

-30%

450

39%
Sconto

20,90 €
cad.

25,70 €

RECIPROC BLUE
CONI DI GUTTAPERCHA
VDW

Per tecniche di condensazione verticale a caldo 
e laterale a freddo con gli stessi diametri degli 
strumenti canalari Reciproc® blue.
Confezione: 60 pz.

13650003 R25

13650001 R40

13650002 R50

453

RECIPROC BLUE 
GUTTAFUSION
VDW

Punte di guttaperca termoplastica Guttafusion 
per Reciproc® Blue sviluppate per 
un'otturazione 3D facile e omogenea 
dell'intero sistema canalare. Manico per una 
sicura collocazione manuale.

454

22286003 R25

22286001 R40

22286002 R50

26782001 R25

26782002 R40

Offerta

168,25 € cad.
204,34 €

Offerta

37,35 € cad.
43,99 €

CONFEZIONE 30 PZ.

CONFEZIONE 6 PZ.

Z GLIDER EVO
ZARC4ENDO

24,00 €
33%

Sconto

Z-Glider EVO è studiato per facilitare la creazione del glide-path, 
riducendo lo stress clinico e preservando l’anatomia del canale.
Lega Gold di seconda generazione che garantisce efficienza di taglio, 
flessibilità e controllo della memoria di forma. Fornisce una resistenza alla 
torsione sufficiente per avanzare attraverso qualsiasi canale. Il movimento 
Z-Glider EVO è a rotazione continua. Confezione: blister da 3 strumenti. 
Cod. 10010308

cad.

36,09 €

451

CONI DI GUTTAPERCHA
BLUESHAPER
ZARC4ENDO

18,50 €
46%
Sconto

Coni di guttaperca disegnati appositamente per la sistematica NiTi 
BlueShaper®. Si adattano perfettamente al canale sagomato e garantisco-
no una buona fluidità all'interno del canale radicolare.
Confezionato in box da 60pz.

cad.

34,39 €

10009041 Z3 - GIALLLO

10009042 Z4 - ROSSO

10009043 Z5 - BLU

10009082 Z6 - NERO

10009087 Z7 - GIALLO

452

NEW

OFFERTA

449
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32,60 €
cad.

39,09 €
CONI DI GUTTAPERCHA
MAILLEFER

Punte di guttapercha arrotolate a mano.
Confezione: 120 pezzi

CONICITÀ 4%

6002525 15

6002526 20

6002527 25

CONICITÀ 6%

6002541 20

6002542 25

17,59 €
31%

Sconto

cad.

25,59 €

CONI DI GUTTAPERCHA
PROTAPER ULTIMATE 
CONFORM FIT
DENTSPLY
Coni di guttaperca modellati ad iniezione 
per abbinarsi e adattarsi con precisione agli 
strumenti di rifinitura ProTaper Ultimate. 
Conicità variabile. Confezione: box da 60 pz.

10009787 F1

10009479 F2

10010174 F3

10009113 F1-F3

10009366 FX

10009367 FXL

27,20 €
cad.

42,49 €

THERMAFIL OBTURATORS
MAILLEFER
Otturatori endodontici
Eccellente sigillo canalare
apicale e laterale
(guttaperca calda fino all'apice)
lunghezza 25 mm
Confezione: blister 6 pz

36%
Sconto

6000100 20

6000101 25

6000102 30

6000103 35

6000104 40

6000105 45

6000106 50

6000107 55

6000108 60

6000109 70

GUTTA-CONDENSOR
MAILLEFER
Condensatore di guttaperca per condensazione termo-meccanica e 
tecnica mista. Strumento in acciaio inossidabile.
Confezione: 4 strumenti

6002660 25mm 25

6002661 25mm 30

6002662 25mm 35

51,59 €

cad.39,45 €
24%

Sconto

OFFERTA

ENDODONZIA

10,50 €

IP49 Standardizzate. 
Confezione: 120 pezzi in tubetti.

11,70 €
27%28%

ScontoSconto

IP50 Non Standardizzate. 
Confezione: 100 pezzi in blister.

cad. cad.

14,50 € 15,99 €

per 3
CONF.

per 1 CONF.

Offerta

12,75 € cad.

1830105 30

1830106 35

1830107 40

1830108 45

1830120 15/40

1830121 45/80

1830102 15

1830103 20

1830104 25

1830180 XF

1830181 FF

1830183 F

1830184 FM

1830182 MF

1830185 M

1830187 L

CONI DI GUTTAPERCHA
INLINE

CONI DI GUTTAPERCHA
INLINE

15,20 €
cad.

18,99 €CONI DI GUTTAPERCHA
INLINE

20%
Sconto

282,50 €
42%

Sconto

cad.

487,06 €

Intro Kit Soft-Core® con 
fornetto ed otturatori 
endodontici Soft-Core®.
Cod. 10009061

SOFT-CORE
INTRO KIT
CMS DENTAL

Il kit contiene:
•	 1 fornetto
•	 1 cf. di otturatori Soft-Core® n° 20 (6pz)
•	 1 cf. di otturatori Soft-Core® n° 25 (6pz)
•	 1 cf. di otturatori Soft-Core® n° 30 (6pz)
•	 1 f. di verificatori Soft-Core® assortiti (6pz)

CONICITÀ 4%

1835272 15

1835274 20

1835275 25

1835276 30

1835277 35

1835278 40

1835279 45

CONICITÀ 6%

1835280 15

1835282 20

1835283 25

1835284 30

1835285 35

1835286 40

1835287 45

IP04 e IP06 Punte di guttapercha
Standardizzate in conicità 4% o 6%
Confezione: 120 pezzi in tubetti

461

459 460

462

455 456

457 458
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16,75 €
43%

Sconto

Otturatori termoplastici, rivestiti di guttaperca.
Radiopatici, dotati di un carrier sottile, consentono 
una maggiore flessibilità per il posizionamento 
anche nei canali più curvi, lunghi e impegnativi.
Confezione: placchetta da 6 otturatori.

cad.

29,29 €

SOFT-CORE OTTURATORI ISO
CMS DENTAL

per 1 CONF.

Sconto 39%

18,00 € cad.

per 2
CONF.

Il design unico dell'otturatore endodontico Soft-Core® lo rende la scelta 
ideale per diversi motivi:
•	La flessibilità rende possibile il riempimento anche dei canali radicolari 

più impegnativi.
•	Veloce, efficiente, affidabile.
•	Compatibile con qualsiasi conicità della preparazione del canale 

radicolare.
•	 Il carrier centrale più sottile garantisce un riempimento più uniforme ed 

omogeneo di guttaperca.
•	Adatto al riempimento di canali stretti, curvi e lunghi.
•	Facile da usare e semplice rimozione del manico dalla guttaperca 

tramite rotazione.
•	Clinicamente testato da oltre 18 anni.

15,00 €
46%

Sconto

Punte di carta create appositamente per la linea NiTi BlueShaper Zarc.
Compatte ed estremamente assorbenti, si adattano perfettamente alla 
forma del canale sagomato e permettono di asciugare perfettamente 
prima dell'otturazione con coni di guttaperca, otturatori o cementi.
IN SLIDE BOX. Con terminale colorato. Confezione da 100 pz.

PUNTE CARTA
BLUESHAPER
ZARC4ENDO

cad.

27,59 €

10009044 Z3 - GIALLLO

10009045 Z4 - ROSSO

10009046 Z5 - BLU

10009055 20

10009056 25

10009057 30

10009058 35

10009059 40

28,70 €
cad.

33,49 €

RECIPROC BLUE
CONI DI CARTA
VDW

Punte di carta altamente assorbenti con gli stessi 
diametri degli strumenti canalari Reciproc® blue.
Confezione: 180 pz.

30071001 R25

30071002 R40

30071003 R50NEW

OFFERTA
465

IP52 Non Standardizzate.
Confezione: 200 pezzi in blister.

IP51S Standardizzate.
Confezione: 200 pezzi in blister.

12,15 €

11,85 €

cad.

cad.

14,32 €

14,32 €

1830330 XF

1830331 F

1830332 M

1830333 C

1830334 XC

1830335 ASS

1835323 20

1835324 25

1835325 30

1835326 35

1835327 40

12,90 €
cad.

15,30 €

CONICITÀ 4%

1835290 20

1835291 25

1835292 30

1835293 35

1835294 40

CONICITÀ 6%

1835348 15

1835350 20

1835351 25

1835352 30

1835354 35

1835347 40

PUNTE CARTA STERILI
INLINE
IP40 e IP60 Punte di carta sterili
Standardizzate in conicità 4% o 6%.
Confezione: 200 pezzi in blister

PUNTE CARTA STERILI 
INLINE

PUNTE CARTA STERILI 
INLINE

PUNTE CARTA 
INLINE

IP51 Standardizzate.
Confezione: 200 pezzi in tubetti.

7,35 €
26%

Sconto

cad.

9,99 €

1830286 40

1830287 45

1830288 50

1830289 55

1830290 60

1830295 15/40

1830281 15

1830282 20

1830283 25

1830284 30

1830285 35

OFFERTA

OFFERTAOFFERTA468

467

469

466

463 464
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25,90 €
33%

Sconto

cad.

38,49 €

PUNTE CARTA PROTAPER ULTIMATE
DENTSPLY

Sistema adattato alle forme coniche variabili 
create dagli strumenti ProTaper Ultimate
Pre-sterilizzate. Assicurano la completa 
asciugatura dopo l’irrigazione.
Confezione da 180 pz.

10009114 F1-F3

10009917 F2

10009368 FX

10009369 FXL

Perni in fibra di quarzo translucente, radiopachi costituiti da fibre pretensio-
nate longitudinali inglobate in resina epossidica. Perno a doppia conicità, 
termomimetico: stesse caratteristiche dei perni D.T. Light Post con resi-
stenza migliorata, rugosità superficiale incrementata  e 50% più radiopaco. 
Lunghezza mm 19. Confezione: 10 pz.

RAY-GLASS
PERNI IN FIBRA DI VETRO
KUMAPAN

Perni in fibra di vetro che grazie alla loro forma e lunghezza si adattano
con facilità in qualsiasi canale radicolare e con qualsiasi tipologia di 
preparazione. Superficie ritentiva della parte coronale; radiopachi per
un miglior controllo radiografico.
Confezione: 10 perni

7001350 Conical: Ø 0,7 mm - conicità 2%

7001352 Conical: Ø 0,9 mm - conicità 2%

7001357 Conical: Ø 1,1 mm - conicità 2%

7001351 Cylinder: Ø 0,8 mm

7001353 Cylinder: Ø 1,0 mm

7001354 Cylinder: Ø 1,2 mm

7001355 Cylinder: Ø 1,4 mm

7001356 Cylinder: Ø 1,6 mm

30,20 €

143,90 €

60%
Sconto

cad.

cad.

76,44 €

174,99 €

per 1 CONF.

Sconto 51%

37,25 € cad.

per 3
CONF.

OFFERTA

27626001 MIS. 0,5

27626002 MIS. 1

27626003 MIS. 2

27626004 MIS. 3

D.T. LIGHT POST
ILLUSION X-RO  
DENTSPLY

OPTICORE 
TRANSLUCENT POST
IDS

51,60 €

Perni endodontici traslucenti con conicità 2%
I perni traslucenti Opticore favoriscono la fotoattivazione veicolando la 
luce nel canale endodontico. La foto polimerizzazione dei materiali duali è 
raccomandata ogni qualvolta sia possibile per ottenere migliori proprietà 
meccaniche ed adesive di bond e cemento. Confezione: 12 pezzi

cad.

98,59 €

8,20 €
cad.

12,79 €

AMUCHINA PMC
AMUCHINA

Soluzione per lavaggi canalari e disinfezione del cavo orale 
a base di cloro attivo e cloruro di sodio. Indicato per elimi-
nare il materiale necrotico e qualsiasi residuo dal canale 
alesato. Inoltre Amuchina diluita al 5% può essere utilizzata 
per la disinfezione del cavo orale prima di un intervento 
chirurgico.
Cod. 9171267

HYDROL PICCOLO
SEPTODONT

23,90 €

Soluzione sgrassante e disidratante per cavità. Confezione: 1 flacone da 45 ml.
Cod. 7050750

37%
Sconto

cad.

37,79 €

29,50 €
cad.

45,76 €

RADIX FIBER POST 
TRIAL KIT 0.8
MAILLEFER
Perno per canale radicolare in fibra di vetro traslucida per preservare l’e-
stetica del dente e fornire un rapido ed efficace metodo di tenuta.
Conserva l’estetica e l’anatomia del dente, Ottima biocompatibilità.
Cod. 6007310

Confezione: 
1 perno Radix n.1
1 perno Radix n.2

1 Reamer Largo Peeso n.1
1 EasyPost Precision Drill n.1 
1 EasyPost Precision Drill n.2

36%48%

36%

ScontoSconto

Sconto

9171327 n. 1 - Ø 0,8 mm

9171329 n. 2 - Ø 1,0 mm

9171331 n. 3 -  Ø 1,2 mm

9171333 n. 3 -  Ø 1,4 mm

475 476

474473

10
Perni

470

471

472



SHAPE.
SEAL.
SUCCEED. 

GenENDO e BioRoot™ Flow *

Rendi l’endodonzia semplice e di successo
  Una sequenza di file semplificata.
  Un solo sigillante: 91% di successo clinico dopo 2 anni.*

*BioRoot™ Flow: è un dispositivo medico destinato all’otturazione canalare permanente in combinazione con punte di guttaperca in caso di polpa infiammata o necrotica o dopo una procedura di 
ritrattamento. Prodotto da Septodont, Francia. Marchio CE (CE 2797) Classe III impiantabile. GenENDO fa parte del trattamento endodontico per la preparazione del canale radicolare. Entrambi possono 
essere utilizzati insieme o separatamente nelle procedure endodontiche.

**Valutazione con criteri meno rigorosi (Clinicaltrials.gov).
Valutazione con criteri rigorosi a 24 mesi dal trattamento: il tasso di successo complessivo è stato dell’86,6% nel gruppo BioRoot Flow e dell’87,7% nel gruppo BioRoot™ Flow (non inferiorità dimostrata; 
p = 0,0195) (Simon S et al. Efficacia clinica del trattamento canalare a 2 anni utilizzando un nuovo sigillante iniettabile pronto all’uso a base di silicato di calcio: uno studio multicentrico randomizzato 
controllato. Int Endod J. 2025;00:1–1).

BioRoot™ Flow: Prodotto da Septodont, Francia. Marcatura CE (CE 2797) – Dispositivo impiantabile di Classe III.
GenENDO Revo-S+: Sagomatura coronale e dei canali radicolari durante il trattamento endodontico non chirurgico. Prodotto da Micro-Mega SA, Francia. Marcatura CE (CE 0459) – Regolamento MDD. 
Prima dell’uso, leggere attentamente le istruzioni, in particolare avvertenze, precauzioni e controindicazioni.
Dispositivi medici regolamentati. Riservato esclusivamente agli operatori sanitari. Giugno 2025.

Consulta il tuo agente commerciale per ottenere tutte le informazioni e le condizioni esclusive di lancio.

NOVITÀ
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10,85 €
33	 %

Sconto

Soluzione pronta all’uso a base di ipoclorito di sodio al 5%.
Indicata per l’irrigazione dei canali radicolari.
Confezione: Flacone multidose da 250 ml
Cod. 36370000

N5 SODIO IPOCLORITO 5%
SIMIT PHARMA

cad.

16,29 €

ENDODONZIA

Cemento endodontico con eugenolo indicato per sigillatura permanente 
del canale radicolare.
Confezione: 1 flacone da 14 g. Cod. Z15700

50,45 €
39%

Sconto

cad.

82,79 €

ENDOMETHASONE N POLVERE 14G
SEPTODONT

99,30 €
40%

Sconto

cad.

166,59 €

Cemento endodontico con eugenolo indicato per sigillatura permanente 
del canale radicolare.
Confezione: 1 flacone da 42 g. Cod. Z15800

ENDOMETHASONE N POLVERE 42G
SEPTODONT

IPOCLORITO DI SODIO 5,25%
DENTAFLUX

7,10 €

Soluzione acquosa di ipoclorito di sodio al 5,25% per l’irrigazione, la pulizia 
e la disinfezione dei canali radicolari.
Confezione: Flacone da 250 ml.
Cod. 10009500

cad.

7,75 €
OFFERTA

CALXYL
OCO

19,20 €
39%

Sconto

ROSSO
Cemento canalare a base di idrossido di calcio, idrosolubile.
Cod. 6900012 Confezione: 1 flacone da 20 g

BLU
Cemento canalare a base di idrossido di calcio, idrosolubile e radiopaco.
Cod. 6900011 Confezione: 1 flacone da 20 g
Cod. 6900022 Confezione: 1 siringa da 3 g

cad.

31,59 €

42,50 €
MTA WHITE KIT
PD - PRODUITS DENTAIRES

cad.

47,34 €

MTA White è un cemento canalare indicato per 
la riparazione a base di aggregato di triossidi 
minerali (mineral trioxide aggregate, MTA) 
 formulato con tungstato di calcio e progettato 
per miscelarsi rapidamente e facilmente, rag-
giungendo senza sforzi la giusta consistenza per 
svariate procedure.

Confezione (4 applicazioni): 4 bustine da 140 mg + 
flacone acqua distillata 3 ml.
Cod. 10009054

Sconto

104,90 €
36%

Cemento per fissaggio canalare radiopaco a base di polimeri epossidici.
Confezione: 1 tubo di pasta A da 4 ml + 1 tubo di pasta B da 4 ml.
Cod. 2733300

AH PLUS KIT
DENTSPLY

cad.

163,99 €

Sigillante canalare bioceramico bioattivo di nuova generazione con 
proprietà di manipolazioni superiori, che promuove la formazione di 
idrossiapatite per innescare il processo di guarigione. A differenza dei 
sealer convenzionali, NeoSEALER® Flo è biocompatibile, antimicrobico, 
dimensionalmente stabile e privo di resina. Cod. 10009705

cad.99,00 €
cad.

171,89 € 42%
Sconto

NEOSEALER FLO
AVALON BIOMED

482

OFFERTA
484

481

483

480

477

479

478
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AGHI IRRIGATION PROBE
KERR

40,90 €

Aghi per irrigazione con foro laterale ed estremità arrotondata.
Per l’irrigazione atraumatica dei canali radicolari e delle tasche parodontali 
senza rischio di lesioni al tessuto o di perforazione dell’apice. 
Confezione: 40 aghi.

cad.

65,29 €

39,90 €
37%

Sconto

L'originale Puntale flessibile per irrigazione canalare. 
IrriFlex® si adatta facilmente all'anatomia dei canali radicolariLa flessibilità 
della cannula in polipropilene permette un accesso apicale senza resi-
stenza o danni alle pareti dentinali.
Confezione: 20 aghi in buste singole sigillate per uso monopaziente.
Cod. 10009053

IRRIFLEX ROOT CANAL IRRIGATION
PD - PRODUITS DENTAIRES

cad.

48,99 €

YELLOW ZARC PETALS
ZARC4ENDO

10,50 €
42%

Sconto

Stopper in silicone a forma di fiore per un controllo ottimale della frequen-
za d'uso degli strumenti. Autoclavabili. Confezione: 50 pezzi.
Cod. 41521000

cad.

17,99 €

5,90 €

FILE ORGANIZER AUTOCLAVABILE
ZARC4ENDO

34%
Sconto

Box autoclavabile con un righello di misurazione integrato per tenere in 
ordine gli strumenti endodontici. 
Confezione: file organizer con righello integrato.
Cod. 10009070 - Colore BLU

cad.

8,99 €

OFFERTA

8,60 €

7,65 €

Curette con manico vuoto
punte in acciaio duro AISI440

GRACEY CURETTE
KUMAPAN

SPECCHIETTI ORALI
KUMAPAN

MANICI PER SPECCHIETTI

SCALER
KUMAPAN

KUMAPAN

KUMAPAN

FALCON

11,85 €
Confezione: 12 pezzicad.

cad.

cad.

Cod. 22748002 - 3/4

 Cod. 22748003 - 5/6

Cod. 22748005 - 9/10

Cod. 22749000 - SCALER CK6

Cod. 22750000 - SCALER JACQUETTE 31/32

Strumenti per modellazione dei compositi 
con punte in titanio e manico cavo.

MANICO TONDO PIENO - Cod. 37553000

Codice Variante Offerta
7001500 N°4 PIANO 11,85 € cad.
7001501 N°5 PIANO 11,85 € cad.
24964001 N°4 RODIO PIANO 19,50 € cad.
24964002 N°5 RODIO PIANO 19,50 € cad.
7001550 N°4 CONCAVO 18,30 € cad.
7001551 N°5 CONCAVO 18,30 € cad.

a partire da

OTTOGONALE PIENO - Cod. 24965000

ESAGONALE VUOTO INOX - Cod. 24966000

Sconto 38%

Offerta

Sconto 32%

6,20 € cad.

3,50 € cad.

3,10 € cad.

489 491

492

490

STRUMENTARIOENDODONZIA

4705172 21G Verde

4705173 23G Blu

4705174 25G Aranc.

4705175 30G Giallo

485

487

486

488
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STRUMENTARIO

20162016
de en

A
A

0
8

0
10

1

C
at

al
og

o 
D

en
ta

le
   

D
en

ta
l C

at
al

og Catalogo Dentale
Dental Catalog

it en
it en

PINZETTE DA MEDICAZIONE

SIRINGA ANESTESIA 3 ANELLI

PINZETTA CHIRURGICA
ADSON

FLAGG FIG. 1 - 15cm - Cod. 1255754

LONDON-COLLEGE FIG. 2 - 15cm
Cod. 1255755

Cod. 1255712

23,95 €
33%

Sconto

cad.

35,58 €

PINZETTA EMOSTATICA

16,45 €
48%

Sconto

cad.

31,49 €
HALSTEAD-MOSQUITO
CURVA - 12 cm
Cod. 1255303

SIRINGA INTRALIGAMENTARE

Siringa per anestesia intraligamentale a 
scatto, in acciaio inox. Cod. 1250557

139,70 €
37%

Sconto

cad.

220,00 €

Siringa per anestesia a 3 anelli con aspirazione 
e aggancio tubofiala a doppio uncino. Cod. 1250550

SPATOLE HEIDEMANN

6,95 €
53%

Sconto

cad.

14,79 €

FIG. 2 - Cod. 1256326

FIG. 1 - Cod. 1256324

FIG. 9 - Cod. 1256328

ESCAVATORI DOPPI

8,20 €
50%

Sconto

cad.

16,39 €

FIG. 2 - Cod. 1254403

FIG. 1 - Cod. 1254401

FIG. 3 - Cod. 1254405

FIG. 4 - Cod. 1254406

34,15 €
35%

Sconto

cad.

52,23 €

6,70 €
54%

Sconto

cad.

14,69 €

11,80 €
34%

Sconto

cad.

18,00 €

PINZETTA PER CARTA 
ARTICOLAZIONE
MILLER DRITTA Cod. 1258050

14,45 €
36%

Sconto

cad.

22,70 €

SONDE

3,90 €
52%

Sconto

cad.

8,09 €

FIG. 23 - Cod. 1256107

FIG. 6 - Cod. 1256111

FIG. 9 - Cod. 1256113

SPATOLE CEMENTO

6,50 €
56%

Sconto

cad.

14,79 €

FIG. 1 - Cod. 1256384

FIG. 2 - Cod. 1256385

FIG. 3 - Cod. 1256386

MOLT FIG. M9 MANICO VUOTO
Cod. 1256776

PRICHARD FIG. PR3 MANICO VUOTO
Cod. 1256777

464

500

501

502

503

504

465

469

497

498

SCOLLAPERIOSTEO

499

Manico tondo

Sonda inox manico anatomico

PORTA AGHI
MAYO–HEGAR - 18 cm
Cod. 1255828
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ogSEDE LEGALE   HEAD OFFICE:

Asa Dental S.p.A. uninominale
Via Valenzana di Sopra, 60 - Bozzano
55054 Massarosa (Lu) - Italy 
Tel. +39 0584 938305 - 93363 - 938306 
Fax +39 0584 937167
asadental@asadental.it 
www.asadental.it - www.asadental.com

UNITÀ PRODUTTIVE   OPERATING UNITS: 

Via Sarzanese Valdera, 1331 - Bozzano
55054 Massarosa (Lu) - Italy

STABILIMENTI PRODUTTIVI   PLANTS: 

Via delle Piagge, 1/A - Marlia
55014 Capannori (Lu) - Italy

Via Fierla, 13 - Z.I.
33085 Maniago (Pn) - Italy

SEDE U.S.A.   U.S.A. BRANCH: 

Asa Dental USA Corp.
131 Jericho Turnpike, Suite 202
Jericho - New York 11753 - USA

SEDE CINA   CHINA BRANCH: 

Asa Dental CHINA CO., LTD
Room 315, Huaying Building,
Zhong xin Avenue
Tianjin Airport Economic Area
Tianjin - China

it en

Sconto 37%

Sconto 37%

21,35 € cad.

20,55 € cad.

34,01 €

32,70 €

493
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STRUMENTARIO

FORBICI PER GENGIVA
ASA

5,90 €

16,75 € 43,00 €

cad.

cad. cad.

7,00 €

21,85 € 56,22 €

FORBICI IRIS #18 CURVA SOTTILE
HU-FRIEDY

39,90 €
39%

23% 24%

Sconto

Sconto Sconto

Forbice per tagliare tessuti e suture-ricurva/punte sottili cm 11,5
Cod. 4776075

cad.

65,89 €

IMS CONTAINER CASSETTE 12 STRUMENTI
HU-FRIEDY

149,00 €
37%

Sconto

Il sistema IMS Hu-Friedy è la moderna soluzione per il controllo e la pre-
venzione delle infezioni crociate e la standardizzazione delle procedure 
dello studio per la massima sicurezza.

cad.

234,86 €

*Le cassette vengono fornite senza strumenti.

OUTLET

*

Cod. 1254474
0300-1 DRITTE 12 cm.

Cod. 1254473
0300-2 CURVE 12 cm.

Sconto 52%

10,95 € cad.
22,79 €

Sconto 49%

11,60 € cad.
22,79 €

Anelli codificatori per strumenti
Confezione: 50 pz.

Vassoio portastrumenti inox liscio 28,4x18,3x1,7 cm. Confezione: 1 pz.
Cod. 1257343

Portastrumenti inox completo di vassoio forato, coperchio non forato e 
griglia per 16 strumenti, 28,8x18,7x3,9 cm. Confezione: 1 pz.
Cod. 1257323

CODE RINGS
INLINE

VASSOIO PORTASTRUMENTI INOX
ASA

PORTASTRUMENTI INOX 
CON VASSOIO FORATO E COPERCHIO
ASA

1835112 BIANCHI

1835140 BLU

1835115 GIALLI

1835111 NERI

1835116 ROSA

1835117 ROSSI

1835144 VERDI

29610001 GRIGIO

29610002 VERDE

OFFERTA509

507 208

505-B

510

506

27,25 €
cad.

SUPER
OFFERTA

511

ROTOLO MISURA DOPPIA
RISPETTO AGLI STANDARD

Veritip

Nastro CodifiCatore

Canula chirurgica sterile in plastica 
con adattatore

Pratico nastro codificatore 
autoclavabile
• Disponibile in 7 colori
• Misura 6,3 mt x spessore 6,35 mm.

AUX-260 colore bianco
AUX-261 colore giallo
AUX-262 colore arancione
AUX-263 colore blu
AUX-264 colore verde
AUX-266 colore nero
AUX-267 colore rosso

• Puntale diametro 2,5 mm
• Adattatore doppio per il collegamento 

a tubi di aspirazione ø 11 mm e ø 16 mm
• Confezionate singolarmente

ROTOLO MISURA DOPPIA 
RISPETTO AGLI STANDARD

Veritip

Nastro CodifiCatore

Canula chirurgica sterile in plastica 
con adattatore

Pratico nastro codificatore 
autoclavabile
• Disponibile in 7 colori
• Misura 6,3 mt x spessore 6,35 mm.

AUX-260 colore bianco
AUX-261 colore giallo
AUX-262 colore arancione
AUX-263 colore blu
AUX-264 colore verde
AUX-266 colore nero
AUX-267 colore rosso

• Puntale diametro 2,5 mm
• Adattatore doppio per il collegamento 

a tubi di aspirazione ø 11 mm e ø 16 mm
• Confezionate singolarmente

ROTOLO MISURA DOPPIA 
RISPETTO AGLI STANDARD

Cod. 10009746 - ARANCIONE

Cod. 10009747 - BLU

Cod. 10009748 - ROSSO

Cod. 10009749 - BIANCO

Cod. 10009750 - GIALLO

Cod. 10009751 - VERDE

Cod. 10009752 - NERO

44,90 €

-39%

505-A
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RINN-XCP-DS FIT & XCP-ORA  BRACCIO - ANELLO - PORTASENSORI 
DENTSPLY

RADIOLOGIA

Prova	subito	il	sistema	innovativo	universale	che	semplifica	le	procedure	
di	radiografia	dello	studio	odontoiatrico.	

XCP-DS FIT Fit Kit d’igiene (Anello e Braccio XCP-  
 ORA; 8 XCP-DS Fit porta-sensori (2 per ogni: Anteriore,  
 Posteriore, Bitewing Orizzontale, Bitewing Verticale);  
 50 guaine protettive)

XCP-DS FIT Kit endodontico (Anello e Braccio   
 endodontico; 2 porta-sensori XCP-DS Fit endodontici -  
 verdi)

XCP-DS FIT Kit Completo (Kit d’igiene + Kit endodontico)

XCP-DS Fit
XCP-DS FIT Anteriore (2 pezzi)

XCP-DS FIT Posteriore (2 pezzi)

XCP-DS FIT Bitewing orizzontale (2 pezzi)

XCP-DS FIT Bitewing verticale (2 pezzi)

XCP-DS FIT Endodontico (2 pezzi)

Elastici corti: per porta-sensore posteriore, bitewing  
 verticale, endo (6 pezzi) 

Elastici lunghi: per porta-sensore anteriore, anteriore  
	 fine	e	bitewing	orizzontale	(6	pezzi)

Porta-sensori XCP-DS Fit

      XCP-ORA Kit (1 anello + 1 braccio)

     XCP-ORA Double Kit (2 anelli + 2 bracci)

     XCP-ORA Anello (1 pezzo)

     XCP-ORA Braccio (1 pezzo)

XCP-ORA

Codice XCP-DS FIT Offerta
40328000 XCP-DS FIT - KIT IGIENE 255,55 € cad.
40888000 XCP-DS FIT - KIT ENDODONTICO 89,59 € cad.
40048000 XCP-DS FIT - KIT COMPLETO (Igiene + Endodontico) 302,10 € cad.

Codice XCP-ORA Offerta
40567000 XCP-ORA - KIT (Anello + Braccio) 149,90 € cad.
40303000 XCP-ORA - DOUBLE KIT (2 Anelli + 2 Bracci) 231,33 € cad.
10009543 XCP-ORA - ANELLO 57,60 € cad.
40111000 XCP-ORA - BRACCIO 93,60 € cad.

Codice PORTA SENSORI XCP-DS FIT Offerta
39603003 XCP-DS FIT - Anteriore (2 pezzi) 45,35 € cad.
39603004 XCP-DS FIT - Posteriore (2 pezzi) 45,35 € cad.
39603001 XCP-DS FIT - Bitewing Orizzontale (2 pezzi) 45,35 € cad.
39603002 XCP-DS FIT - Bitewing Verticale (2 pezzi) 45,35 € cad.
39603005 XCP-DS FIT - Endodontico (2 pezzi) 45,35 € cad.
20370001 ELASTICI CORTI (6 pezzi) 36,60 € cad.
20370002 ELASTICI LUNGHI (6 pezzi) 36,60 € cad.

Prime&Bond Active
 CODICE PROMO: DE0522

Prime&Bond Active ricambio standard
Flacone di adesivo universale da 4 ml

Cod. 39834000

RICEVI 
IN SCONTO MERCE

n.1 Prime&Bond Active campione 
Flacone di adesivo universale da 2,5 ml

Vaschetta di miscelazione CliXdish

Cod. 40327000

XCP-DS Fit®

Sono dei porta-sensori 
universali digitali
autoclavabili che
riducono notevolmente 
i tempi di preparazione 
per una radiografia
intraorale.

XCP-ORA®

3 in 1: un solo braccio
ed un solo anello per 
effettuare radiografie 
intraorali in posizione 
anteriore, posteriore e 
bitewing.
Compatibile con le
forme rettangolari e i
tubi di 60 e 70 mm.

COPRI SENSORE MONOUSO
PREMIUM PLUS

56%
Sconto

Guaine standard per sensori a raggi X. Realizzate in plastica poliuretanica 
molto flessibile per una maggiore sensazione tattile, prevengono la con-
taminazione, impermeabili, facili da applicare. Confezione: 500 pz.

15,90 €

Cod. 10009256 - 60x200 mm - Copri-sensore - siringhe aria/acqua
Cod. 41289000 - 45x200 mm - Copri-sensore/captatore RVG

cad.

36,00 €

513OFFERTA

Grembiule anti raggi X per paziente, dotato 
di collare per la protezione della zona 
tiroidea. Grazie ad un’adeguata lunghezza 
garantisce la massima protezione di tutta la 
zona inguinale. Colore azzurro.
Confezione: 1 pezzo

GREMBIULE 
PARARAGGI 
KUMAPAN

Cod. 40453000 - 0,35 mm 

Sconto 20%

119,00 € cad.
147,99 €

 Cod. 7001401 - 0,50 mm

Offerta

141,65 € cad.
169,00 €

512

514
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RADIOLOGIA

X-RAY HOLDERS TESTSET 
KERR

43% 33%

36%31%

Sconto Sconto

ScontoSconto

Centratori per radiografie con sensori RVG
Sistema universale compatibile con tutti i sensori di marca, tipo e 
dimensioni più diffuse; accetta tutte le dimensioni tra 0 e 2 ed è 
compatibile con tutti i tubi radiogeni. Autoclavabile a 134°C.

Confezione: 5 centratori con anello ((1 Kwik–Bite Senso, 2 Super–Bite 
Senso (Anterior + Posterior), 2 Endo–Bite Senso (Anterior + Posterior)), 
5 ausili di centratura. Cod. 4706145

Centratori per radiografie con lastre ai fosfori e pellicole
Sistema realizzato in materiale plastico, Autoclavabile a 134°C. La 
centratura risulta semplice grazie all’anello extraorale adatto a tutti i tubi 
radiogeni.

Confezione: 6 portapellicola con anello ((1 Kwik-Bite, 2 Super-Bite (Anterior 
+ Posterior), 1 Paro-Bite, 2 Endo-Bite Anterior + Posterior)), 6 ausili di 
centratura. Cod. 4706141

Centratori per radiografie con lastre ai fosfori e pellicole
Indicato per le radiografie periapicali anteriori e posteriori. Il sistema è 
costituito da due tipi di centratori (anterior di colore verde; posterior di 
colore rosso) da utilizzare in tutti e quattro i quadranti. Compatibile con 
tutte le principali marche di lastre ai fosfori. Autoclavabile a 134°C.

Confezione: 2 Super-Bite Anterior, 2 Super-Bite Posterior, 2 ausili di 
centratura. Cod. 4706030 - ASSORTIMENTO

Centratori per radiografie con sensori RVG
Indicato per l'acquisizione digitale diretta delle radiografie periapicali. Il 
sistema è costituito da due tipi di centratori (anteriore di colore verde, 
posteriore di colore rosso) utilizzabili in tutti e quattro i quadranti. Grazie 
all'esclusivo sistema di aggancio è compatibile con tutti i sensori di 
tipologia, marca e dimensioni più diffuse. Autoclavabile a 134°C.

Confezione: 2 Super-Bite Senso Anterior con anello, 2 Super-Bite Senso 
Posterior con anello, 2 ausilii di centratura
Cod. 4706050 - ASSORTIMENTO

Supporti per sensori monouso Peel-n-Stick
Il pratico supporto adesivo monouso per sensori è progettato 
per essere facile da usare, garantendo un posizionamento 
rapido e sicuro.
 
La sua natura monouso favorisce l'igiene, offrendo al 
contempo maggiore comfort ed efficienza durante le 
procedure.
Montaggio universale

185,55 € 88,92 €

74,50 €178,47 €

cad. cad.

cad.cad.

325,69 € 132,49 €

117,69 €260,19 €

515 516

X-RAY HOLDERS TESTSET 
KERR

518

519

SUPER-BITE CON ANELLO 
KERR

SUPER-BITE SENSO CON ANELLO 
KERR

SENSOR HOLDERS PORTALASTRINE MONOUSO 
PREMIUM PLUS

- Offerta veicolata contattando il Rep KERR della zona di competenza. -- Offerta veicolata contattando il Rep KERR della zona di competenza. -

- Offerta veicolata contattando il Rep KERR della zona di competenza. - - Offerta veicolata contattando il Rep KERR della zona di competenza. -

ANTERIORE
BLU

POSTERIORE
GIALLO

BITEWING
ROSSO

ENDO
VERDE

BITE TAB (universale)
ROSSO

NEW

Codice PORTA SENSORI Offerta
10010278 Anteriore Blu (100 pezzi)

27,90 €
cad.

10010279 Posteriore Giallo (100 pezzi)

10010280 Bitewing Rosso (100 pezzi)

10010281 Endodontico Verde (100 pezzi)

10010282 Bite Tab/universale rosso (50 pezzi) 14,75 € cad.

517
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PELLICOLE ECO 30
DENTALFILM

FILM AI FOSFORI PLUS 
DURR

INVOLUCRI ANTILUCE 
DURR

PELLICOLE
RADIOGRAFICHE
CARESTREAM-KODAK

31,30 €

52%
Sconto

Lastrine autosviluppanti, indicate in particolare per endodonzia ed 
implantologia, e in tutti i casi dove è necessaria una diagnosi immediata.
Misura 3 x 4 cm. Confezione: 50 pezzi
Cod. 2804000

Lastre ricambio ai fosfori Plus per VistaScan

Ivolucri antiluce per lastra film ai fosfori per VistaScan

Pellicole Radiografica Endorale ad alta sensibilità ed alto contrasto. 
Periapicale (Super Poly-Soft).

cad.

64,99 €

RADIOLOGIA

Codice Variante Offerta
5550031 DF-54  ULTRA-SPEED 2,2x3,5 cm - 100pz 46,49 € cad.
5550032 DF-58 ULTRA-SPEED 3,1X4.1 cm - 150pz. 44,90 € cad.

5550402 IP-21 INSIGHT 3.1X4.1 cm - 150 pz 45,90 € cad.

Codice Variante Offerta
23560001 MISURA 0 - 2X3 cm - 2 pz. 186,90 € cad.
37806000 MISURA 1 - 2X4 cm - 2 pz. 193,50 € cad.
23561000 MISURA 2 - 3X4 cm - 4 pz. 299,95 € cad.

Codice Variante Offerta
23014000 MISURA 0 - 2X3 cm - 100 pz. 31,50 € cad.
35193000 MISURA 1 - 2X4 cm - 100 pz. 39,37 € cad.
10009572 MISURA 2 - 3X4 cm - 500 pz. 106,10 € cad.
10009571 MISURA 2 - 3X4 cm - 1000 pz. 205,59 € cad.

45,20 €
cad.

a partire da

186,90 €
cad.

a partire da

31,50 €
cad.

a partire da
522

PROTEZIONI IGIENICHE
CARESTREAM

55,00 € cad.

CS 7600 - Confezione: 200 pz.
Cod. 35585000 - MISURA 0
Cod. 38045000 - MISURA 1
Cod. 35584000 - MISURA 2

CS 7200 - Confezione: 200 pz.
Cod. 39330001 - MISURA 0
Cod. 39330002  - MISURA 1
Cod. 39330003  - MISURA 2

45,00 € cad.

524

LASTRE AI FOSFORI
CARESTREAM

229,00 € cad.

CS 7600 e CS 7200 Neo Edition 
Confezione: 4 pz.
Cod. 35694002 - MISURA 0
Cod. 35694003 - MISURA 1  
Cod. 35694001 - MISURA 2

189,00 € cad.

CS 7200 vecchia versione 
Confezione: 4 pz.
Cod. 39331001 - MISURA 0 
Cod. 39331002 - MISURA 1
Cod. 39331003  - MISURA 2

523

Involucri antiluce per lastre film ai fosfori 
adatte per VistaScan. Confezione: 100 pz.

10,75 €
cad.

Cod. 5752001 - MISURA 0
Cod. 41156000 - MISURA 1 
Cod. 41172000 - MISURA 2  

INVOLUCRI ANTILUCE
PREMIUM PLUS

31,82 € 66%
Sconto526

OFFERTA

OFFERTA

95,49 €

-53%

521520

525



COMPRESSORI CON ESSICATORE ARIA

ASPIRATORI COMPLETI DI IDROCICLONE

Caratteristiche tecniche:
•	Potenza assorbita 1,5 kW - corrente assorbita 6,5 A.
•	Prevalenza massima d’esercizio per il servizio continuo 210 mbar.
•	Portata massima 1400 l/min. 

Consigliato per 2 studi in funzione contemporanea.
•	Livello di pressione sonora con aria canalizzata: 

versione scarenata da 70Hz a 85Hz da 68,4 dB (A) a 69 dB (A)
•	Dimensioni: L≤ 390 mm P≤ 350 mm H≤ 630 mm.
•	Peso 39,5 kg

Caratteristiche tecniche:
•	Volume aria resa a 5 bar pari a 67,5 lt/min.
•	Livello di pressione sonora 70 dB.
•	Dimensioni: L 620 P 460 H 720 mm.

Caratteristiche tecniche:
•	Volume aria resa a 5 bar pari a 160 lt/min.
•	Livello di pressione sonora 71 dB.
•	Dimensioni: L 560 P 590 H 760 mm.

Caratteristiche tecniche:
•	Volume aria resa a 5 bar pari a 238 lt/min.
•	Livello di pressione sonora 73,6 dB.
•	Dimensioni: L 620 P 520 H 750 mm.

Caratteristiche tecniche:
•	Potenza assorbita 1,12 kW - corrente assorbita 8 A.
•	Prevalenza massima per il servizio continuo 210 mbar.
•	Portata massima 900 l/min. 

Consigliato per 1-2 studi in funzione contemporanea.
•	Livello di pressione sonora con aria canalizzata: 

versione scarenata da 60Hz a 120Hz da 64 dB (A) a 71 dB (A)

TURBO SMART
SCARENATO CON IDROCLICLONE

AC100 AC200 AC300

MICRO SMART
SCARENATO CON IDROCLICLONE

2.490,00 €
3.634,00 €

Aspiratore chirurgico completo di 
separatore amalgama idrociclone ISO18 
035115 - Cattani
Cod. 27619000

Compressore 1 Cilindro serbatoio da 30 lt.
completo di essiccatore 220V.
13130 - Cattani
Cod 38767000

IDONEO PER 1 RIUNITO IDONEO PER 2/3 RIUNITI IDONEO PER 3/4 RIUNITI
Compressore 2 Cilindri serbatoio da 30 lt. 
completo di essiccatore 220V
13230 - Cattani
Cod 38612000

Compressore 3 Cilindri serbatoio da 45 lt. 
completo di essiccatore 220V
13330 - Cattani
Cod 38640000

Aspiratore chirurgico completo di 
separatore amalgama idrociclone ISO6 
e Tastierino 035060 - Cattani
Cod. 24906000

1.590,00 €
2.297,00 €

2.290,00 €
3.371,00 €

2.790,00 €
4.102,00 €

3.190,00 €
4.626,00 €

IDONEO FINO A 2 RIUNITI IN FUNZIONE CONTEMPORANEAIDONEO FINO A 2 RIUNITI IN FUNZIONE CONTEMPORANEA
OPZIONE PASSWORD DI SBLOCCO PER 4 RIUNITI

31%31%
ScontoSconto

31% 32% 32%
Sconto Sconto Sconto

CONTATTACI PER UNA SOLUZIONE PERSONALIZZATA
I prezzi indicati non comprendono trasporto e montaggio

102

Promo 527

Promo 529 Promo 530 Promo 531

Promo 528



103

ATTREZZATURE

16

Chirurgia

Il nuovo Surgic Pro2
MICROMOTORE CHIRURGICO PER IMPLANTOLOGIA

Il set completo Surgic Pro2 include:
• Unità di controllo
• Micromotore SGL80M con LED (Surgic Pro OPT)

o micromotore SG80M senza luce (Surgic Pro NON-OPT)
• Pedale di controllo wireless
• Manipolo con luce X-SG20L (Surgic Pro OPT)

o manipolo SG20 senza luce (Surgic Pro NON-OPT),
rapporto di riduzione 20: 1

• Tubo di irrigazione (Conf. da 3 pz)

MODELLO  Surgic Pro2 OPT
CODICE  Y1004195

3.999€*

6.616€*

MODELLO  Surgic Pro2 NON-OPT
CODICE  Y1004196

2.999€*

5.011€*

Terminali iOS compatibili
• iPad (5a generazione) • iPad (6a generazione)
• iPad (7a generazione) • iPad (8a generazione)
• iPad Pro 12,9'' (3a generazione) • iPad Pro 11''
• iPad Pro 12,9'' (4a generazione) • iPad Pro 11'' (2a generazione)
• iPad Pro 12,9'' (5a generazione) • iPad Pro 11'' (3a generazione)

NSK ha confermato che Surgic Pro2 App funziona correttamente sui terminali
indicati in precedenza. iPad® e iPad Pro® sono marchi di Apple Inc.,
registrati negli Stati Uniti e in altri Paesi.

Scopri Surgic Pro2 inquadrando il qr code:
https://youtu.be/b7cJGB4-dMQ

Surgic Pro2 rappresenta uno strumento fondamentale per la moderna chirurgia implantare. Oggi
è possibile, attraverso procedure chirurgiche e protesiche, assecondare le richieste sempre più
crescenti dei pazienti di sostituire denti naturali compromessi con l’implantologia a carico immediato.
Per un intervento di successo sono richiesti adeguati valori di stabilità primaria degli impianti,
valutabili mediante la misurazione del Torque di inserimento implantare e l’analisi dell’ISQ (Implant
Stability Quotient). Grazie all’espandibilità wireless, Surgic Pro2 permette di registrare l’intera fase
chirurgica su iPad in un unico documento PDF immodificabile da aggiungere alla cartella clinica del
paziente.

Dr. Giuseppe Bavetta

SURGIC PRO2 CON LUCE
con MANIPOLO X-SG20L

SURGIC PRO2 SENZA LUCE
con MANIPOLO SG20

MICROMOTORE CHIRURGICO
Surgic Pro si è evoluto in Surgic Pro2.
I miglioramenti sono 3:
operatività, sicurezza ed espandibilità wireless.
Oltre a migliorare ulteriormente le prestazioni di base di Surgic 
Pro, la sua estrema adattabilità di connessione a vari altri 
dispositivi esterni garantisce comfort, sicurezza ed efficien-
za migliorati per l'operatore, durante il trattamento dentale. I 
professionisti del settore necessitano di massima affidabilità e 
sicurezza durante la pratica clinica; la risposta è la tecnologia 
NSK: prestazioni di prossima generazione.

Il set completo Surgic Pro2 OPT
 include:
• Unità di controllo
• Micromotore SGL80M con LED
• Pedale di controllo wireless
• Manipolo con luce X-SG20L 

rapporto di riduzione 20: 1
• Tubo di irrigazione (Conf. da 3 pz)

Il set completo Surgic Pro2 NON-OPT
include:
• Unità di controllo
• Micromotore SG80M senza LED
• Pedale di controllo wireless
• Manipolo senza luce SG20 

rapporto di riduzione 20: 1
• Tubo di irrigazione (Conf. da 3 pz)

Cod. 41540000  (PRONTA CONSEGNA)

Cod. 10009462 (PRONTA CONSEGNA)

Surgic Pro2
a partire da 2.999€

S-Max M
a partire da 379€

X-SG65L
879€

X-SG93L
1.079€

E molto
altro!

Osseo 100+
1.769€

DAL 1 FEBBRAIO
AL 31 AGOSTO 2023

get it!
Le Offerte Speciali NSK

2.599 €
OFFERTA

3.499 €
OFFERTA

Surgic Pro2

MAGGIORE POTENZA fino a 80 Ncm

MICROMOTORE PER IMPLANTOLOGIA

· POTENTE
· SICURO  
· AFFIDABILE

Oppure  ISD 900 
incluso nel prezzo

Extra 2 contrangoli inclusi
nel prezzo  oltre a quello incluso 
nella configurazione

CODICE ARTICOLO  Y1003587

Micromotore incluso SG70M

REF.  C1010  

• Contrangolo  SG20
• Senza Luce 
• Riduttore 20:1

Senza Luce · Con Cavo 

SurgicPro

SurgicPro

CHIRURGIA

Compatto e leggero, il micromotore per implantologia 
garantisce al tempo stesso grande potenza
(fino a 80 Ncm) e massima precisione,
grazie all’avanzato sistema di calibrazione del Torque.

PREZZO PROMO

2.999€*

anzichè 6.314€*

RICHIEDI PROVA 
NEL TUO STUDIO

MAGGIORE POTENZA fino a 80 Ncm

MICROMOTORE PER IMPLANTOLOGIA

· POTENTE 
· SICURO  
· AFFIDABILE

Oppure  ISD 900 
incluso nel prezzo

Extra 2 contrangoli inclusi
nel prezzo  oltre a quello incluso 
nella configurazione

CODICE ARTICOLO  Y1003587

Micromotore incluso SG70M

REF.  C1010
• Contrangolo  SG20
• Senza Luce 
• Riduttore 20:1

Senza Luce · Con Cavo 

SurgicPro

SurgicPro

CHIRURGIA

Compatto e leggero, il micromotore per implantologia 
garantisce al tempo stesso grande potenza
(fino a 80 Ncm) e massima precisione,
grazie all’avanzato sistema di calibrazione del Torque.

PREZZO PROMO

2.999€*

anzichè 6.314€*

RICHIEDI PROVA 
NEL TUO STUDIO

MAGGIORE POTENZA fino a 80 Ncm

MICROMOTORE PER IMPLANTOLOGIA

· POTENTE
· SICURO
· AFFIDABILE

Oppure  ISD 900 
incluso nel prezzo

Extra 2 contrangoli inclusi
nel prezzo  oltre a quello incluso 
nella configurazione

CODICE ARTICOLO  Y1003587

Micromotore incluso SG70M

REF.  C1010  

• Contrangolo  SG20
• Senza Luce 
• Riduttore 20:1

Senza Luce · Con Cavo 

SurgicPro

SurgicPro

CHIRURGIA

Compatto e leggero, il micromotore per implantologia 
garantisce al tempo stesso grande potenza
(fino a 80 Ncm) e massima precisione,
grazie all’avanzato sistema di calibrazione del Torque.

PREZZO PROMO

2.999€*

anzichè 6.314€*

RICHIEDI PROVA 
NEL TUO STUDIO

MAGGIORE POTENZA
fino a 80 Ncm

Cod. 40892000

Il set completo Surgic Pro NON-OPT
include:
• Unità di controllo senza funzione 

di memorizzazione dati
• Micromotore senza luce SG70M
• Manipolo SG20 (Riduttore 20:1) Set di 

irrigazione (5 pz) e altri accessori
• Pedale FC-78

MAGGIORE POTENZA fino a 80 Ncm

MICROMOTORE PER IMPLANTOLOGIA

· POTENTE 
· SICURO  
· AFFIDABILE

Oppure  ISD 900 
incluso nel prezzo

Extra 2 contrangoli inclusi
nel prezzo  oltre a quello incluso 
nella configurazione

CODICE ARTICOLO  Y1003587

Micromotore incluso SG70M

REF.  C1010
• Contrangolo  SG20
• Senza Luce 
• Riduttore 20:1

Senza Luce · Con Cavo 

SurgicPro

SurgicPro

CHIRURGIA

Compatto e leggero, il micromotore per implantologia 
garantisce al tempo stesso grande potenza
(fino a 80 Ncm) e massima precisione,
grazie all’avanzato sistema di calibrazione del Torque.

PREZZO PROMO

2.999€*

anzichè 6.314€*

RICHIEDI PROVA 
NEL TUO STUDIO

MICROMOTORE
SENZA LUCE
 SG70M

• Senza Luce • Con cavo

CONTRANGOLO
PER IMPLANTOLOGIA 20:1

S-MAX SG20

• Senza Luce • Riduttore 20:1

SURGIC PRO SENZA LUCE
con MANIPOLO SG20

Il dispositivo è composto da:
• Prophy-System · Include manipolo con puntale a 60°

per profilassi supragengivale
• Polvere FLASH pearl (5 buste da 15 g)
• Ultrasuoni · Include manipolo

d ultrasuoni Varios2 LUX con luce LED
• Tre punte: G4, G6, G8
• Controllo a pedale multifunzione
• Unità di comando
• 1 ANNO di Garanzia

CODICE ARTICOLO  Y1003042

Si compone di:
• Manipolo per igiene periodontale
• Serbatoio di polvere
• Per connessione con Vario Combi Pro
• Punte Perio-Mate (40 punte confezionate sterili)
• Polvere Perio-Mate (1 flacone da 160g)

1.034€*
Valore di listino

TRATTAMENTO PERIODONTALE
SUBGENGIVALE

CODICE ARTICOLO  E351050

• Doppia luce LED
• Motore iPiezo Engine®
• Vasta gamma di punte

per diverse applicazioni
• Per connessione

con Vario Combi Pro

964€*
Valore di listino

ABLATORE MULTIFUNZIONALE
AD ULTRASUONI

Varios2 LuxKit Perio

DISPOSITIVO DI IGIENE
PER ULTRASUONI/AIR POLISHING
PER TRATTAMENTI DI PROFILASSI

Varios Combi Pro iPiezo engine®

Il dispositivo è composto da:
• Prophy-System · Include manipolo con puntale a 60° 

per profilassi supragengivale
• Polvere FLASH pearl (5 buste da 15 g)
• Ultrasuoni · Include manipolo

d ultrasuoni Varios2 LUX con luce LED
• Tre punte: G4, G6, G8
• Controllo a pedale multifunzione
• Unità di comando
• 1 ANNO di Garanzia

CODICE ARTICOLO  Y1003042

Si compone di:
• Manipolo per igiene periodontale
• Serbatoio di polvere
• Per connessione con Vario Combi Pro
• Punte Perio-Mate (40 punte confezionate sterili)
• Polvere Perio-Mate (1 flacone da 160g)

1.034€*
Valore di listino

TRATTAMENTO PERIODONTALE
SUBGENGIVALE

CODICE ARTICOLO  E351050

• Doppia luce LED
• Motore iPiezo Engine®
• Vasta gamma di punte

per diverse applicazioni
• Per connessione

con Vario Combi Pro

964€*
Valore di listino

ABLATORE MULTIFUNZIONALE
AD ULTRASUONI

Varios2 LuxKit Perio

DISPOSITIVO DI IGIENE
PER ULTRASUONI/AIR POLISHING
PER TRATTAMENTI DI PROFILASSI

Varios Combi Pro iPiezo engine®

Il Varios Combi Pro include:
• Prophy-System: 

Include manipolo con puntale a 60° 
per profilassi supragengivale

•	 Polvere FLASH pearl (5 buste da 15 g)
• Ultrasuoni: Include 1 manipolo 

Varios2 LUX con luce LED
•	 Tre punte: G4, G6, G8
• Controllo a pedale multifunzione
• Unità di comando
• 1 ANNO di Garanzia

PREZZO
A RICHIESTAPREZZO

A RICHIESTA

Dispositivo di igiene per ultrasuoni/air polishing
per trattamenti di profilassi

PROMO ROTTAMAZIONE
VALUTIAMO IL TUO USATO € 400*
SULL'ACQUISTO DI SURGIC PRO2
*CONTATTACI PER MAGGIORI INFORMAZIONI 2.199 €

A SOLI

532

533

534 535
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ATTREZZATURE SPECIALE CONTRANGOLI E TURBINE

cad.

CONTRANGOLO
S-MAX M25 L

•	 Con Luce
•	 Spray Singolo
•	 2 Anni di Garanzia
•	 Rapporto 1:1
•	 Velocità Max: 
	 40.000 min -1

Cod. 40874000

399,00 €
57%

Sconto

cad.

928,00 €

CONTRANGOLO
S-MAX M95 L
•	 Con Luce
•	 Spray Quadruplo
•	 2 Anni di Garanzia
•	 Moltiplicatore 1:5
•	 Velocità Max: 
	 200.000 min -1

Cod. 40873000

489,90 €
60%

Sconto

cad.

1233,00 €

POTENZA 26w

TURBINA
S-MAX M900 KL

•	 Compatibile con attacchi KaVo
•	 Sostituzione cartuccia in studio
•	 Spray Quadruplo
•	 Cuscinetti in ceramica
•	 2 Anni di Garanzia
Cod. 41256000

399,00 €
64%

Sconto

cad.

1100,00 €

EXPERTmatic
E20 L (anello blu)
•	 Corpo in acciaio con Expertgrip
•	 Fibra ottica 25.000 lux (versione con luce)
•	 Cuscinetti a sfera
•	 1:1 anello blu per frese CA
•	 Velocità max 40.000 rpm
•	 Spray a 1 via.
	 Aria/Acqua canalizzati internamente
•	 2 Anni di Garanzia
Cod. 33938000

585,60 €
49%

Sconto

cad.

1144,00 €

EXPERTmatic
E25 L (anello rosso)
•	 Corpo in acciaio con Expertgrip
•	 Fibra ottica 25.000 lux (versione con luce)
•	 Cuscinetti a sfera
•	 1:5 anello rosso per frese CA
•	 Velocità max 200.000 rpm
•	 3 spray
•	 2 Anni di Garanzia
Cod. 33936000

747,20 €
54%

Sconto

cad.

1615,00 €

CONTRANGOLO
PER IMPLANTOLOGIA 20:1
S-MAX SG20

• Senza Luce
• Riduttore 20:1
• 1 ANNO di Garanzia
Cod. 40884000

595,00 €
44%

Sconto

cad.

1068,00 €

MASTERtorque
M9000 L (Turbina)

•	 Potenza massima fino a 31 Watt
•	 Fino a 57 dB(A)
•	 Altezza della testina pari  13.1 mm
• Spray a 4 vie
Cod. 38139000

872,40 €
55%
Sconto

cad.

1949,00 €

349,00 €
50%
Sconto

cad.

694,00 €

MANIPOLO DIRITTO
S-MAX M65
•	 Senza Luce
•	 Spray Singolo
•	 2 Anni di Garanzia
•	 Rapporto 1:1
•	 Velocità Max: 
	 40.000 min -1

Cod. 24734000

SMARTtorque
S619 L (Turbina)

429,90 €
53%
Sconto

cad.

911,00 €

•	 Potenza fino a 26 W
•	 Fibra ottica 25.000 lux
•	 Cuscinetti a sfera di precisione
•	 4 Spray
•	 Stop riaspirazione integrato
•	 Bloccaggio fresa a pulsante
Cod. 33882000

EXPERTtorque
LUX E680 L (Turbina)

689,90 €
51%

Sconto

cad.

1418,00 €

• Potenza massima fino a 29 Watt
•	 Altezza della testina pari  13.6 mm 
•	 Fibra ottica 25.000 Lux
• Spray a 4 vie
•	 Fino a 62 dB(A)
•	 2 Anni di Garanzia
Cod. 37743000 - ATTACCO KAVO

1

2 Anni di Garanzia

541

545544543

539 540

536

542

538

537



Acquista un pacchetto composto da cinque  
strumenti* a tua scelta e riceverai il più  
economico a titolo di sconto.

 
 

*  Manipoli MASTERmatic, turbine MASTERtorque e RONDOflex™ plus,  
Manipoli EXPERTmatic, turbine EXPERTtorque e PROPHYflex 4,  
SONICflex 2003 L Set, 2008 L Set e Manipoli chirurgici e contrangolo

Offerta valida fino al 20-12-2025 non cumulabile con altre promozioni.

Scarica il catalogo KaVo  
e componi il tuo pacchetto

Promozione KaVo 
5 strumenti a scelta  
da un’ampia selezione

Crea il  tuo pacchetto  
strumenti  

personalizzato

CONTATTACI PER MAGGIORI INFORMAZIONI

Promo 546
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CONTRANGOLO 1:1 
CON LUCE

ATTREZZATURE SPECIALE CONTRANGOLI E TURBINE

Manipolo contrangolo anello blu 1:1 fibra ottica,
serraggio fresa Push Buttom K24L.
Cod. 41468000

186,40 €
39%

Sconto

cad.

305,47 €

207,00 €
cad.

287,40 €

549

TURBINA CON LUCE 
PREDISPOSTA ATTACCO MULTIFLEX

ATTACCO RAPIDO CON LUCE
COMPATIBILE MULTIFLEXKIT INTERPROSSIMALE STRIPPING

Turbina fibra ottica predisposta per attacco multiflex Kavo, 
spray quadruplo, serraggio fresa Push Buttom K9L.
Cod. 41467000

Kit per stripping interprossimale comprensivo di: Manipolo riduttore con 
irrigazione esterna; 10 lame granulometrie miste; manico per lame manuale; 
calibro inox per misurazione spazio interprossimale; pin per estrazione lame 
e valigetta alluminio.  Cod. 41472000

Attacco rapido compatibile multiflex Kavo, luce a LED incorporata KQ2.
Cod. 41466000

109,70 €
cad.

259,10 €
32%

Sconto

cad.

381,84 €

28%

24%

Sconto

Sconto

144,20 €

27,90 €
47%

Sconto

cad.

52,99 €

21,90 €
48%

Sconto

cad.

41,99 €

25,40 €

23,90 €

48%

31%

Sconto

Sconto

cad.

cad.

45,49 €

34,59 €

551

553

552

554

Lubrificante per apparecchi Quattrocare.
Durata per 400 cicli circa.
Confezione: 1 flacone da 500 ml
Cod. 5414063

Lubrificante sintetico di elevata purezza, sviluppato 
espressamente per la manutenzione di turbine, 
manipoli e contrangoli, strumenti chirurgici, ablatori 
e micromotori ad aria.
Confezione: 1 flacone da 400 ml (senca beccuccio).
Cod. 9240902

QUATTROCARE
PLUS SPRAY
KAVO

MD-400 SERVICE OIL F1
LUBRIFICANTE
W&H

KAVO SPRAY
LUBRIFICANTE
KAVO

CLEANSPRAY
LUBRIFICANTE
KAVO

Lubrificante spray universale per manipoli.
Fornito senza beccuccio.
Confezione: 1 flacone da 500 ml
Cod. 5410361

Sistema manuale di pulizia intensiva interna di manipoli, 
contrangoli e turbine (canali di trasmissione e spray). 
Utilizzare Cleanspray con l’apposito adattatore.
Confezione: 1 flacone da 500 ml
Cod. 36995000

NEW NEW

547

550

548
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MANIPOLO ABLATORE CON LUCE
HW-5L COMPATIBILE EMS
WOODPECKER

MANIPOLO ABLATORE
HW-3H COMPATIBILE EMS
WOODPECKER

ATTREZZATURE

Ablatore piezoelettrico di alta qualità compatibile SATELEC e DTE.
Con interno in titanio. Può essere sterilizzato in autoclave (135°C).
Cod. 38904000 

149,00 €
46%

Sconto

119,00 €
44%

Sconto

cad.

cad.

275,78 €

213,46 €

Il tradizionale manipolo ablatore compatibile con ultrasuoni e inserti EMS.
Senza luce, smontabile e sterilizzabile in autoclave. 
Realizzato con elementi in titanio. Dimensioni: 117 x ∅ 18 mm
Cod. 38903000

Manipolo ablatore scaler piezoelettrico con luce a led.
Nuovo manipolo di ricambio in Peak autoclavabile (135°C), più performante 
con tecnologia indolore, interno in titanio. Dimensioni: 105 x ∅ 18,9 mm
Cod. 41253000

119,00 €
39%
Sconto

cad.

194,06 €

MANIPOLO NEWTRON KIT
ACTEON / SATELEC
Manipolo ablatore di colore grigio chiaro e scuro.
Cod. 40950000 

260,00 €
cad.

il KIT è composto da:
• 1 Manipolo Newtron;
• 3 Chiavette dinamometriche;
• 1 Box autoclavabileMANIPOLO ABLATORE

HD-8H COMPATIBILE SATELEC
DTE

MANIPOLI ABLATORI

5,99 €
25%

Sconto

cad.

8,00 €ADATTATORI PER
LUBRIFICANTI SPRAY

Beccuccio
Universale
Cod. 10009439

Attacco rapido
Multiflex Kavo. 
Cod. 41393000

Per manipoli 
contrangoli.
Cod. 41394000

Beccucci realizzati in alluminio
per una lunga durata8,80 €

cad.

15,29 €
BECCUCCI PER
KAVO SPRAY

Beccuccio Multiflex
per turbine
Cod. 5410362

Beccuccio Intra/Quick
per manipoli da micromotore. 
Cod. 5410363

42%
Sconto

PANA SPRAY PLUS
LUBRIFICANTE
NSK

20,80 €
65%

Sconto

Spray detergente e lubrificante per turbine, manipoli 
e micromotori ad aria. Fornito senza beccuccio.
Lubrificante con alcol.
Confezione: 1 flacone da 500 ml
Cod. 3090015

cad.

59,99 €

555

16,90 €
46%

Sconto

cad.

31,29 €

556

Fornito SENZA BECCUCCIO.
Lubrificante interamente sintetico indicato per tutte le 
marche di manipoli odontoiatrici per turbine e contrangoli 
a bassa ed alta velocità, per il suo utilizzo si possono utiliz-
zare o gli adattatori metallici oppure i beccucci in plastica 
già utilizzati su altri olii. Confezione: 1 flacone da 500 ml
Cod. 41392000

OLIO SPRAY UNIVERSALE 
PER MANIPOLI E CONTRANGOLI

562

558557

559

561

560
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ATTREZZATURE MANIPOLI ABLATORI

567

INSERTI
PERIO

INSERTI ABLATORI
ACTEON / SATELEC

NEW

→ INSERTI PER ULTRASUONI → INSERTI PIEZOSURGERY® 
→ INSERTI PIEZOSURGERY® –    MASSIMA QUALITÀ ED EFFICIENZA   

OT1 
155,00 €* 
Cod. 03370001

OT1A
155,00 € 
Cod. 03370008

OT2 
111,00 €  
Cod. 03370002

OT3
111,00 €   
Cod. 03370003

OT4
185.00 € TTC  
Cod. 03370004

OT5
155,00 €   
Cod. 03370005

OT5A
155,00 €  
Cod. 03370009

OT5B
155,00 €    
Cod. 03370010

OT6
111,00 €   
Cod. 03370006

OT7
155,00 €   
Cod. 03370007

OT7A
155,00 €  
Cod. 03370011

→ OSTEOTOMIA → OSTEOPLASTICA

OT7S-4
168,00 €   
Cod. 03370014

OT7S-3
168,00 €   
Cod. 03370015

OT7-20**
205,00 €  
Cod. 03370017

OT8L 
155,00 €  
Cod. 03370013

OT8R
155,00 €   
Cod. 03370012

OT9
184,00 €  
Cod. 03370016

OT11
184,00 €  
Cod. 03370019

OT12
179,00 € 
Cod. 03370020

OT12S
179,00 €
Cod. 03370021

OT13
184,00 €  
Cod. 03370022

OT14
184,00 €
Cod. 03370023

SLO-H
155,00 €  
Cod. 03370025

PL1
155,00 €  
Cod. 03370026

PL2
184,00 €   
Cod. 03370027

PL3
184,00 €  
Cod. 03370028

OP1
111,00 €   
03380001

OP2
111,00 €   
Cod. 03380002

OP3 
111,00 €  
Cod. 03380003

OP3A
111,00 €   
Cod. 03380011

OP4
150,00 €   
Cod. 03380004

OP5
150,00 €   
Cod. 03380005

OP5A
150,00 €  
Cod. 03380012

OP6
150,00 €  
Cod. 03380006

OP6A
150,00 €   
Cod. 03380010

OP7
111,00 €    
Cod. 03380007

OP8***
215,00 €  
Cod. 03380008

OP9
215,00 €   
Cod. 03380009

SLC
120,00 €    
Cod. 03380013

1-2021

+

+

MECTRON POST

PROMO  116/2021

Scegli 4 inserti il meno costoso  
te lo regala mectron

→ INSERTI PIEZOSURGERY®

PROMO 117/2021

Scegli 10 inserti i meno costosi  
te li regala mectron

→ INSERTI PIEZOSURGERY®

3+1

7+3

** serrare questo inserto solamente con chiave K8    *** disponibile solo per PIEZOSURGERY® 3, PIEZOSURGERY® touch e PIEZOSURGERY® white* Promozioni valide fino al 31/08/2021, prezzi al netto di IVA

→  passaggio polvere da sopra a sottogengivale con un 
semplice clic ed esclusivo sistema anti intasamento 
grazie ad un leggero e costante � usso d’aria

→  puntale sottogengivale perio, � essibile e atraumati-
co, per la gestione delle tasche parodontali superiori 
a 5 mm di profondità

→  SOFT MODE per uno scaling ultradelicato 

* prezzi al netto di IVA   
 * * date e modalità in base all’esigenza sanitaria in corso

→ MECTRON 
PROMOZIONI A PREZZI VANTAGGIOSI

Visiera 
SP-2001

Generatore di ozono che viene diffuso attraverso le linee di irrigazione 
dei dispositivi PIEZOSURGERY® e degli ablatori Mectron.

Dotazione: corpo macchina, trasformatore e cavo di alimentazione, 
pedale, istruzioni d’uso e di settaggio, 3 set di irrigazione monouso 
per PIEZOSURGERY®, 1 set di irrigazione pluriuso per ablatori ad 
ultrasuoni, copertura rotante della pompa per ablatori ad ultrasuoni. 

 Codice 05270001

→ OZOACTIVE 

1.380,00 €*

→  riduce il rischio generato dall’aerosol rendendo lo studio più 
sicuro durante l’attività quotidiana.

→  grazie alle proprietà ossidanti dell’ozono, l’aerosol diventa 
virucida e battericida.

→  favorisce una sterilizzazione e una guarigione più rapida del sito 
chirurgico.

→  riduce il dolore post operatorio grazie all’azione antinfiamma-
toria.

→  è un ottimo ausilio nella detersione e disinfezione delle tasche 
parodontali e nella gestione delle perimplantiti.

→  ideale nel trattamento di igiene delle protesi fisse, mobili e dei 
pazienti ortodontici.

→ OZOACTIVE 

→ COMBI touch 
→ COMBI touch 

completo di 400 € di 

prodotti + visiera SP-2001

3.980,00 €*

invece di 4.660,00 €*

Dotazione: macchina completa di: 3 terminali, 
40 puntali sottogengivali perio, 1 chiave K9, 
1 flacone di prophylaxis powder smooth (250g) 
e 1 flacone di prophylaxis powder sensitive – 
glycine powder (160g) Codice 05020015-002 

In omaggio:
→  € 400,00 di prodotti per igiene e pro� lassi
→ visiera SP-2001 del valore di € 30,00
→ corso PROPHY Today del valore di € 60,00**

ad_ct_ozoactive_ONDA_A4_it_210121.indd   1 21.01.21   11:36

568

Scegli 4 inserti
il meno costoso

te lo regala Mectron

INSERTI
SCALING

565 INSERTI ABLATORI

CHIAVETTA
DINAMOMETRICA
UNIVERSALE

Chiavetta dinamometrica per fissaggio degli 
inserti sul manipolo. Autoclavabile
Compatibile con: EMS, SATELEC, NSK 
Cod. 10009903

INSERTI
PERIO

Codice COMPATIBILI EMS Offerta
10009900 Inserto G3

20,90 €
cad.

10009551 Inserto G4
10010117 Inserto P1
10009901 Inserto P3

Codice COMPATIBILI SATELEC Offerta
10009824 Inserto GD4 20,90 €

cad.
10009899 Inserto GD5
10009902 Inserto PD4

19,90 €
cad.

25,90 € 23%
Sconto

566

INSERTI
SCALING

Codice INSERTO ACTEON 1 Pezzo 3 Pezzi

8190450 Inserto scaling n° 1 € 65,59 € 41,40 
8190470 Inserto scaling n° 1S € 69,69 € 41,40 
8190452 Inserto scaling n° 3 € 69,69 € 61,66 
8190457 Inserto scaling n° 10P € 69,69 € 59,90 
8190458 Inserto scaling n° 10Z € 84,15 € 44,20
8190459 Inserto scaling n° 10X € 84,15 € 51,90 
8190603 Inserto periodontics n° H3 € 84,90 € 55,80 

41,40 €
cad.

a partire da

20,90 €
cad.

82,69 €

41,20 €

-50%

-49%

Manipolo ultrasuoni extra fine con luce led circolare completamente 
sterilizzabile in autoclave da utilizzare con tutti gli inserti ad ultrasuoni 
Mectron. Peso di soli 55 gr. Compatibile con COMBI touch, MICROPIEZO, 
MULTIPIEZO  e COMPACT PIEZO LED. Cod. 10009141 

Manipolo Piezon in titanio e radel, completamente sterilizzabile in 
autoclave da utilizzare con tutti gli inserti ad ultrasuoni Mectron.
Compatibile con Micropiezo, Piezo Smart, Combi e Compact Piezo. 
Cod. 5910750 

563 564

MANIPOLO ABLATORE SLIM LED
MECTRON

MANIPOLO ABLATORE STANDARD
MECTRON

650,00 € 428,00 €
cad. cad.

800,00 € 500,00 €

MANIPOLO ABLATORE SLIM CON LUCE LED
+ 3 INSERTI A SCELTA. *fino ad esaurimento scorte

MANIPOLO ABLATORE STANDARD - grigio
+ 3 INSERTI A SCELTA. *fino ad esaurimento scorte

OFFERTAOFFERTA
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  TITANUS®ELED
  TITANUS®SLED
  TITANUS®E
  TITANUS®S
  AIRSON® 
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  TITANUS®ELED
  TITANUS®SLED
  TITANUS®E
  TITANUS®S
  AIRSON® 
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  TITANUS®ELED
  TITANUS®SLED
  TITANUS®E
  TITANUS®S
  AIRSON® 

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N

A
B
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  TITANUS®ELED
  TITANUS®SLED
  TITANUS®E
  TITANUS®S
  AIRSON® 

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N

A
B

L
A

T
O

R
I

Ablatore piezoelettrico a ultrasuoni con di design ergonomico con connettore integrato nel corpo. L'ablatore è dotato di luce 
LED integrata. Il trasduttore in titanio assicura una elevata affidabilità e una migliore resa in potenza, generando vibrazioni 
assolutamente lineari e longitudinali. Autoclavabile 134°C/2 bar. Prodotto in Italia. 2 anni di Garanzia.

420,00 €

420,00 €

225,00 €

32%

32%

20%

Sconto

Sconto

Sconto

cad.

cad.

cad.

615,90 €

615,90 €

281,20 €

225,00 €
20%

Sconto

cad.

281,20 €

Manipolo scaler ablatore piezosonico a ultrasuoni senza luce. Autoclavabile 134°C/2 bar. Prodotto in Italia. 2 anni di Garanzia.

ATTACCO
COMPATIBILE
EMS

ATTACCO
COMPATIBILE
EMS PIEZON LED

ATTACCO
COMPATIBILE
SATELEC
NEWTRON LED

ATTACCO
COMPATIBILE
SATELEC

 Cod. 10009465 

 Cod. 10009466

RACCORDO RAPIDO
GYROFLEX® LED

DYNO

Con ghiera regolazione dell'acqua  - Cod. 10009595

Il raccordo rapido GYROFLEX®LED, 
con sorgente integrata a LED,
permette l’illuminazione della turbina.

229,00 €
26%

Sconto

cad.

310,00 €

CHIAVE DINAMOMETRICA
COMPATIBILE EMS/SATELEC

24,99 €
20%

Sconto

cad.

31,35 €

  TITANUS®ELED
  TITANUS®SLED
  TITANUS®E
  TITANUS®S
  AIRSON® 

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N

A
B

L
A

T
O

R
I

Con attacco Satelec per inserti Satelec-Acteon. Cod. 10009464

Con attacco EMS per inserti EMS (EN041-Universale). Cod. 10009463

573 574

569

570

572

571

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Attaco rapido a Led Gyroflex 
compatibile Multiflex® Kavo.
Raccordo connessione 4 vie elettrificata a LED. 

La chiavetta DYNO permette un veloce 
e preciso avvitamento degli inserti ed 
inoltre una facile e sicura manipolazione 
e sterilizzazione. Cod. 10009160
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Scopri i tubi in silicone TKD per riuniti dentali anche completi di attacco rapido. La 
gamma dei cordoni in silicone con connettore multi-funzione  consente di poterli 
staccare e sostituire facilmente grazie all’attacco svitabile. Offriamo anche i tubi 
con terminale libero da collegare all’interno del riunito. I tubi TKD sono conformi 
alla Direttiva Europea 2007/72/CE e assicurati per ottenere le migliori prestazioni.

Cordoni siliconati per odontoiatria specifici per turbina, micromotori elettrici, 
ablatori e siringhe Luzzani (questi ultimi includono anche la siringa).

La misura del cordone ed il colore sono standard, su richiesta sono possibili anche 
altre misure e colori, la lunghezza è misurata nella guaina esclusi gli attacchi.  

I cordoni siliconati con attacco rapido che trovi nel nostro catalogo sono compati-
bili per riuniti Cefla (Anthos, Castellini, Stern-Weber), KaVo e Planmeca. Se non 
trovi il tubo cordone chiamaci ti aiuteremo ad individuarlo.

CORDONI SILICONATI PER RIUNITI

CORDONE PER ABLATORE EMS PIEZON

CORDONE PER ABLATORE SATELEC SUPRASSON - NEWTRON

CORDONE PER MICROMOTORE BIEN AIR MC2

CORDONE PER MICROMOTORE BIEN AIR MC3

CORDONE PER TURBINA FIBRA OTTICA - 4 VIE

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
7T e K n e  D e n t a l  s.r.l. 

  www.teknedental.com  •    info@ teknedental.com

TUBI A TERMINALE LIBERO

TUBI PER MICROMOTORI ELETTRICI

TUBI PER ABLATORI PIEZOELETTRICI
TITANUS®E/S

EMS  PIEZON®/TITANUS®E 

BIEN-AIR MCX LED

KaVo K196/K200

BIEN-AIR MCX LED

REF 330.1x TITANUS®E/S Prezzo Listino   € 60,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 332.1x EMS PIEZON®/ TITANUS®E Prezzo Listino   € 80,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 323.8x.09 KaVo K196 - K200 Prezzo Listino   € 264,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 326.9x Bien-Air MCX LED Prezzo Listino   € 142,00

Connessione girevole Per strumento con illuminazione

Per strumento con illuminazione

Regolazione acqua spray Per strumento con illuminazione

REF 326.9x.01 Bien-Air MCX LED Prezzo Listino   € 168,00

INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

NUCLEUS®LED

KaVo KL700/KL701

KaVo KL700/KL701

REF 324.9x.01 NUCLEUS®LED Prezzo Listino   € 142,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 325.9x.09 KaVo KL700 - KL701 Prezzo Listino   € 290,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 325.9x KaVo KL700 - KL701 Prezzo Listino   € 142,00

Connessione girevole Per strumento con illuminazione

Regolazione acqua spray Per strumento con illuminazione

Per strumento con illuminazione

Listino tubi siliconati 2023_Cat_102IT-EN-2023_32 pag_ok.indd   7Listino tubi siliconati 2023_Cat_102IT-EN-2023_32 pag_ok.indd   7 11/04/23   10:5811/04/23   10:58
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TUBI A TERMINALE LIBERO

TUBI PER ABLATORI PIEZOELETTRICI

TUBI PER LAMPADE POLIMERIZZANTI

EMS  PIEZON®LED/ TITANUS®ELED

REF 334.1x EMS PIEZON®LED
/TITANUS®ELED Prezzo Listino   € 113,00

EMS  PIEZON®LED/TITANUS®ELED

REF 334.1x.09 EMS PIEZON®LED
/TITANUS®ELED Prezzo Listino   € 263,00

REF 333.1x SATELEC SUPRASSON
NEWTRON®/TITANUS®S Prezzo Listino   € 80,00

SATELEC SUPRASSON®/NEWTRON®/TITANUS®S

SATELEC NEWTRON®LED/TITANUS®SLED

REF 335.1x SATELEC NEWTRON®LED 
/TITANUS®SLED Prezzo Listino   € 113,00

LAMPADA MOON /T-LED

REF 330.2x LAMPADA MOON/T-LED Prezzo Listino   € 60,00

EMS  PIEZON®/TITANUS®E

REF 332.1x.09 EMS PIEZON®/TITANUS®E Prezzo Listino   € 230,00

KaVo PiezoLED®

REF 336.1x.09 KaVo PiezoLED® Prezzo Listino   € 263,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

Per strumento con illuminazione

Per strumento con illuminazioneRegolazione acqua spray

Per strumento con illuminazione

Regolazione acqua spray

Per strumento con illuminazioneRegolazione acqua spray

INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

EMS  PIEZON®/TITANUS®E 

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 332.1x.02 EMS PIEZON®/TITANUS®E Prezzo Listino   € 80,00
Ghiera Maggiorata

Listino tubi siliconati 2023_Cat_102IT-EN-2023_32 pag_ok.indd   8Listino tubi siliconati 2023_Cat_102IT-EN-2023_32 pag_ok.indd   8 11/04/23   10:5811/04/23   10:58

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
6T e K n e  D e n t a l  s.r.l. 

  www.teknedental.com  •    info@ teknedental.com

TUBI PER MICROMOTORI ELETTRICI

DEFINITIVE® E BIEN-AIR MC3

COMPLETO DI GHIERA ADATTATORE PER TURBINA E MICROMOTORE BIEN-AIR MC3

DEFINITIVE® E BIEN-AIR MC3 LK/LED

DEFINITIVE® E BIEN-AIR MC3 LK/LED

KaVo K196/K200

REF 322.8x DEFINITIVE®
Bien-Air MC3 Prezzo Listino   € 104,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 322.8x.04 DEFINITIVE®
Bien-Air MC3 Prezzo Listino   € 128,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 322.8x.01 DEFINITIVE®LED
Bien-Air MC3 LED Prezzo Listino   € 130,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 322.8x.09 DEFINITIVE®LED
Bien-Air MC3 LED Prezzo Listino   € 270,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 323.8x.01 KaVo K196 - K200 Prezzo Listino   € 142,00

Per strumento con illuminazione

Per strumento con illuminazione

Connessione girevole Per strumento con illuminazione

Regolazione acqua spray Per strumento con illuminazione

Connessione girevole Per strumento con illuminazione

TUBI A TERMINALE LIBERO INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

REF 327.6x Bien-Air MC2 IR Prezzo Listino   € 93,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 327.7x.01 Bien-Air MC2 ISOLITE LED Prezzo Listino   € 142,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

Per strumento con illuminazione
REF 327.7x Bien-Air MC2 ISOLITE LED Prezzo Listino   € 118,00

Listino tubi siliconati 2023_Cat_102IT-EN-2023_32 pag_ok.indd   6Listino tubi siliconati 2023_Cat_102IT-EN-2023_32 pag_ok.indd   6 07/04/23   17:0007/04/23   17:00
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REF 322.8x DEFINITIVE®
Bien-Air MC3 Prezzo Listino   € 104,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 322.8x.04 DEFINITIVE®
Bien-Air MC3 Prezzo Listino   € 128,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 322.8x.01 DEFINITIVE®LED
Bien-Air MC3 LED Prezzo Listino   € 130,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 322.8x.09 DEFINITIVE®LED
Bien-Air MC3 LED Prezzo Listino   € 270,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 323.8x.01 KaVo K196 - K200 Prezzo Listino   € 142,00

Per strumento con illuminazione

Regolazione acqua spray Per strumento con illuminazione

Connessione girevole Per strumento con illuminazione

TUBI A TERMINALE LIBERO INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

BIEN-AIR MC2 IR

BIEN-AIR MC2 ISOLITE/LED

BIEN-AIR MC2 ISOLITE/LED

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 327.6x Bien-Air MC2 IR Prezzo Listino   € 93,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 327.7x.01 Bien-Air MC2 ISOLITE LED Prezzo Listino   € 142,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

Per strumento con illuminazione

Connessione girevole Per strumento con illuminazione

REF 327.7x Bien-Air MC2 ISOLITE LED Prezzo Listino   € 118,00

Listino tubi siliconati 2023_Cat_102IT-EN-2023_32 pag_ok.indd   6Listino tubi siliconati 2023_Cat_102IT-EN-2023_32 pag_ok.indd   6 07/04/23   17:0007/04/23   17:00
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REF 322.3x 3-vie Prezzo Listino   € 60,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 3-VIE

CONNESSIONE 4-VIE

  322.4x 4-vie Prezzo Listino   € 60,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 4-VIE

REF 322.4x.01 4-vie Prezzo Listino   € 82,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 322.6x 4-vie F.O. Prezzo Listino   € 78,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 4-VIE ELETTRIFICATO

REF 322.6x.09 4-vie F.O. Prezzo Listino   € 230,00
Regolazione acqua spray Per strumento con illuminazione

CONNESSIONE 5-VIE

REF 322.5x 5-vie Prezzo Listino   € 150,00

CONNESSIONE 
STRUMENTO

Per strumento con illuminazione

TUBI A TERMINALE LIBERO

PNEUMATICI

Connessione girevole

Per strumento con illuminazione

CONNESSIONE 4-VIE ELETTRIFICATO 

CONNESSIONE 
STRUMENTO

INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Listino tubi siliconati 2023_Cat_102IT-EN-2023_32 pag_ok.indd   5Listino tubi siliconati 2023_Cat_102IT-EN-2023_32 pag_ok.indd   5 07/04/23   17:0007/04/23   17:00

CORDONI A TERMINALE LIBERO

Tubo semigirevole 540° per micromotore Bien Air MC3 con fibra ottica - lunghezza guaina 165 cm.

Tubo semigirevole 540° per micromotore Bien Air MC2 Isolite con fibra ottica - lunghezza guaina 165 cm.

Tubo turbina 4 vie elettrificato per fibra ottica - lunghezza guaina 165 cm.

Tubo per ablatore EMS Piezon - lunghezza guaina 165 cm.

Tubo per ablatore Satelec Newtron - lunghezza guaina 165 cm.

73,70 €

OFFERTA

cad.

80,30 €

120,51 €

OFFERTA

cad.

133,90 €

131,67 €

OFFERTA

cad.

146,30 €

75,60 €

OFFERTA

cad.

82,40 €

75,60 €

OFFERTA

cad.

82,40 €

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
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DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10009610 - Bianco

Cod. 10009611 - Grigio chiaro tipo Planmeca

Cod. 10009612 - Grigio Standard RAL 7038
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DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
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  www.teknedental.com  •    info@ teknedental.com

DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10009613 - Bianco

Cod. 10009614 - Grigio chiaro tipo Planmeca

Cod. 10009615 - Grigio Standard RAL 7038
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DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
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  www.teknedental.com  •    info@ teknedental.com

DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10009616 - Bianco

Cod. 10009617 - Grigio chiaro tipo Planmeca

Cod. 10009618 - Grigio Standard RAL 7038
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DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
3T e K n e  D e n t a l  s.r.l. 

  www.teknedental.com  •    info@ teknedental.com

DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10009619 - Bianco

Cod. 10009620 - Grigio chiaro tipo Planmeca

Cod. 10009621 - Grigio Standard RAL 7038

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
3T e K n e  D e n t a l  s.r.l. 

  www.teknedental.com  •    info@ teknedental.com

DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
3T e K n e  D e n t a l  s.r.l. 

  www.teknedental.com  •    info@ teknedental.com

DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10009622 - Bianco

Cod. 10009623 - Grigio chiaro tipo Planmeca

Cod. 10009624 - Grigio Standard RAL 7038
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CORDONI PER RIUNITI PLANMECA 
CON CONNETTORE MULTI-FUNZIONE

CORDONE CON SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 3F

CORDONE CON SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 3F

CORDONE CON SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 6F 

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
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PLANMECA
PER RIUNITI DENTALI 

TUBI CON CONNETTORE MULTI-FUNZIONE

PER MICROMOTORI ELETTRICI

REF 340.8x.PL.720A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 206,00

REF 340.8x.PL.721A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 232,00

REF 340.8x.PL.120A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 192,00

REF 340.8x.PL.121A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 218,00

REF 340.8x.PL.129A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 340,00

BIEN-AIR MC2 ISOLITE/LED per riuniti Planmeca

BIEN-AIR MC2 ISOLITE/LED per riuniti Planmeca

BIEN-AIR MC3 - TKD DEFINITIVE®LED per riuniti Planmeca

BIEN-AIR MC3 - TKD DEFINITIVE®LED per riuniti Planmeca

BIEN-AIR MC3 - TKD DEFINITIVE®LED per riuniti Planmeca

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

Per strumento con illuminazione

Connessione girevole Per strumento con illuminazione

Per strumento con illuminazione

Connessione girevole Per strumento con illuminazione

Regolazione acqua spray Per strumento con illuminazione

INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE
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PLANMECA
PER RIUNITI DENTALI 

PNEUMATICI

PER MICROMOTORI ELETTRICI

BIEN-AIR MC2 IR per riuniti Planmeca

KaVo K190/K200 per riuniti Planmeca

KaVo K190/K200 per riuniti Planmeca

4-VIE ELETTRIFICATO per riuniti Planmeca

4-VIE ELETTRIFICATO per riuniti Planmeca

REF 340.8x.PL.620A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 181,00

REF 340.8x.PL.429A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 352,00

REF 340.8x.PL.421A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 230,00

REF 340.6x.PL.029A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 312,00

REF 340.6x.PL.020A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 164,00

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

Per strumento con illuminazione

Regolazione acqua spray Per strumento con illuminazione

Connessione girevole Per strumento con illuminazione

Regolazione acqua spray Per strumento con illuminazione

TUBI CON CONNETTORE MULTI-FUNZIONE INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE
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PLANMECA
PER RIUNITI DENTALI 

SIRINGHE LUZZANI COMPLETE DI
TUBI CON CONNETTORE MULTI-FUNZIONE

SIRINGHE LUZZANI

SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 3F per riuniti Planmeca

SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 3F ANGOLATA per riuniti Planmeca

SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 6F per riuniti Planmeca

SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 6F ANGOLATA per riuniti Planmeca

SIRINGA LUZZANI MINIMATE 3F per riuniti Planmeca

SIRINGA LUZZANI MINIMATE 3F ANGOLATA per riuniti Planmeca

REF 340.5x.PL.220A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 498,00

REF 340.5x.PL.226A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 518,00

REF 340.5x.PL.320A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 668,00

REF 340.5x.PL.326A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 688,00

REF 340.5x.PL.120A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 397,00

REF 340.5x.PL.126A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 417,00

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE
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PLANMECA
PER RIUNITI DENTALI 

SIRINGHE LUZZANI COMPLETE DI
TUBI CON CONNETTORE MULTI-FUNZIONE

SIRINGHE LUZZANI

SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 3F per riuniti Planmeca

SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 3F ANGOLATA per riuniti Planmeca

SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 6F per riuniti Planmeca

SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 6F ANGOLATA per riuniti Planmeca

SIRINGA LUZZANI MINIMATE 3F per riuniti Planmeca

SIRINGA LUZZANI MINIMATE 3F ANGOLATA per riuniti Planmeca

REF 340.5x.PL.220A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 498,00

REF 340.5x.PL.226A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 518,00

REF 340.5x.PL.320A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 668,00

REF 340.5x.PL.326A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 688,00

REF 340.5x.PL.120A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 397,00

REF 340.5x.PL.126A Lunghezza guaina 900 mm Prezzo Listino   € 417,00

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE
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601,20 €

OFFERTA

cad.

668,00 €

448,20 €

OFFERTA

cad.

498,00 €

147,60 €

OFFERTA

cad.

164,00 €

185,40 €

OFFERTA

cad.

206,00 €

259,92 €

OFFERTA

cad.

288,80 €

PER MICROMOTORE BIEN AIR MC2

PER TURBINA FIBRA OTTICA - 4 VIE

Siringa aria acqua Minilight a 3 funzioni, diritta a stilo, in acciaio completa di cordone tubo

Tubo micromotore Bien Air MC2 Isolite con attacco multifunzione - lunghezza guaina 100 cm.

Tubo turbina 4 vie elettrificato con attacco multifunzione - lunghezza guaina 100 cm.

Tubo completo di siringa Minilight Luzzani 3 Funzioni con attacco multifunzione - lunghezza guaina 100 cm.

Tubo completo di siringa Minilight Luzzani 6 Funzioni con attacco multifunzione - lunghezza guaina 100 cm.

CORDONI A TERMINALE LIBERO

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
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DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10009625 - Grigio Standard RAL 7038
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DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10009630 - Grigio Standard RAL 7038
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DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10009626 - Grigio chiaro tipo Planmeca
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DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni

M
UL

TIfl
ex

® è
 un

 m
ar

ch
io 

re
gis

tra
to

 da
 Ka

lte
nb

ac
h &

 Vo
igt

 G
m

bH
, G

er
m

an
ia 

- P
iez

on
® è

 un
 m

ar
ch

io 
re

gis
tra

to
 da

 El
ec

tro
 M

ed
ica

l S
ys

te
m

s S
A,

 Sv
izz

er
a -

 N
ew

tro
n®

 e 
Su

pr
as

so
n®

 so
no

 m
ar

ch
i re

gis
tra

ti 
da

 Ac
te

on
 SA

 Sv
izz

er
a

INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10009627 - Grigio chiaro tipo Planmeca
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DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10009628 - Grigio chiaro tipo Planmeca

Cod. 10009629 - Grigio Standard RAL 7038

Questo speciale connettore consente di costruire riuniti dentali 
con tubi facilmente staccabili e sostituibili.
Il connettore è disponibile con 4 vie idrauliche e fino a 11 vie elettriche.

CORDONI CON CONNETTORE MULTI-FUNZIONE

580

581

582

583

584
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CORDONI PER RIUNITI CEFLA ANTHOS/STERN WEBER/CASTELLINI 
CON CONNETTORE MULTI-FUNZIONE

457,92 €

OFFERTA

cad.

508,80 €

326,34 €

OFFERTA

cad.

362,60 €

106,20 €

122,40 €

cad.

cad.

118,00 €

136,00 €

139,50 €

152,01 €

cad.

cad.

155,00 €

168,90 €

CORDONE CON SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 3F

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
19T e K n e  D e n t a l  s.r.l. 

  www.teknedental.com  •    info@ teknedental.com

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

ANTHOS/STERN WEBER
PER RIUNITI DENTALI 

TUBI CON CONNETTORE MULTI-FUNZIONE

PER ABLATORI PIEZOELETTRICI

TKD TITANUS®E/S per riuniti Anthos/Stern Weber

PZ5 per riuniti Anthos/Stern Weber

EMS PIEZON® per riuniti Anthos/Stern Weber

EMS PIEZON® per riuniti Anthos/Stern Weber

EMS PIEZON® per riuniti Anthos/Stern Weber

EMS PIEZON®LED per riuniti Anthos/Stern Weber

EMS PIEZON®LED per riuniti Anthos/Stern Weber

REF 340.1x.CF.100C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   €   98,00
REF 340.1x.CF.100D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 103,00

REF 340.1x.CF.000C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   €   98,00
REF 340.1x.CF.000D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 103,00

REF 340.1x.CF.200C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 118,00
REF 340.1x.CF.200D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 123,00

REF 340.1x.CF.209C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 266,00
REF 340.1x.CF.209D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 271,00

REF 340.1x.CF.409C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 303,00
REF 340.1x.CF.409D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 308,00

REF 340.1x.CF.400C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 155,00
REF 340.1x.CF.400D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 160,00

REF 340.1x.CF.220C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 118,00
REF 340.1x.CF.220D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 123,00

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

Guaina   ø 9 mm

Regolazione acqua spray

Per strumento con illuminazione

Regolazione acqua spray Per strumento con illuminazione

INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE
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AA

AA

AA

AA

AA

AA

ANTHOS/STERN WEBER
PER RIUNITI DENTALI 

TUBI CON CONNETTORE MULTI-FUNZIONE

PER MICROMOTORI ELETTRICI

BIEN-AIR MC2 ISOLITE/LED per riuniti Anthos/Stern Weber

BIEN-AIR MC2 ISOLITE/LED per riuniti Anthos/Stern Weber

BIEN-AIR MC2 IR per riuniti Anthos/Stern Weber

BIEN-AIR MC3 + TURBINA per riuniti Anthos/Stern Weber

BIEN-AIR MC3 LK/LED per riuniti Anthos/Stern Weber

BIEN-AIR MCX LED per riuniti Anthos/Stern Weber

REF 340.8x.CF.701C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 190,00
REF 340.8x.CF.701D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 195,00

REF 340.8x.CF.700C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 164,00
REF 340.8x.CF.700D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 169,00

REF 340.8x.CF.600C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 139,00
REF 340.8x.CF.600D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 144,00

REF 340.8x.CF.104C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 176,00
REF 340.8x.CF.104D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 181,00

REF 340.8x.CF.109C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 298,00
REF 340.8x.CF.109D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 303,00

REF 340.93.CF.601C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 216,00
REF 340.93.CF.601D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 221,00

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

Con ghiera adattatore per l’uso con turbina

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

Per strumento con illuminazioneRegolazione acqua spray

Per strumento con illuminazione

Per strumento con illuminazione

Connessione girevole Per strumento con illuminazione

Connessione girevole Per strumento con illuminazione

CONNESSIONE 
STRUMENTO

INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE
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AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

ANTHOS/STERN WEBER
PER RIUNITI DENTALI 

TUBI CON CONNETTORE MULTI-FUNZIONE

PER ABLATORI PIEZOELETTRICI

TKD TITANUS®E/S per riuniti Anthos/Stern Weber

PZ5 per riuniti Anthos/Stern Weber

EMS PIEZON® per riuniti Anthos/Stern Weber

EMS PIEZON® per riuniti Anthos/Stern Weber

EMS PIEZON® per riuniti Anthos/Stern Weber

EMS PIEZON®LED per riuniti Anthos/Stern Weber

EMS PIEZON®LED per riuniti Anthos/Stern Weber

REF 340.1x.CF.100C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   €   98,00
REF 340.1x.CF.100D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 103,00

REF 340.1x.CF.000C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   €   98,00
REF 340.1x.CF.000D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 103,00

REF 340.1x.CF.200C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 118,00
REF 340.1x.CF.200D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 123,00

REF 340.1x.CF.209C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 266,00
REF 340.1x.CF.209D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 271,00

REF 340.1x.CF.409C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 303,00
REF 340.1x.CF.409D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 308,00

REF 340.1x.CF.400C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 155,00
REF 340.1x.CF.400D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 160,00

REF 340.1x.CF.220C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 118,00
REF 340.1x.CF.220D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 123,00

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

Guaina   ø 9 mm

Regolazione acqua spray

Per strumento con illuminazione

Regolazione acqua spray Per strumento con illuminazione

INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE
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AA

AA

AA

AA

AA

ANTHOS/STERN WEBER
PER RIUNITI DENTALI 

TUBI CON CONNETTORE MULTI-FUNZIONE

PNEUMATICI

PER MICROMOTORI ELETTRICI

4-VIE per riuniti Anthos/Stern Weber

4-VIE ELETTRIFICATO per riuniti Anthos/Stern Weber

4-VIE ELETTRIFICATO per riuniti Anthos/Stern Weber

BIEN-AIR MC3 LK/LED per riuniti Anthos/Stern Weber

BIEN-AIR MC3 LK/LED per riuniti Anthos/Stern Weber

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
STRUMENTO

REF 340.4x.CF.000C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   €   98,00
REF 340.4x.CF.000D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 103,00

REF 340.6x.CF.000C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 122,00
REF 340.6x.CF.000D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 127,00

REF 340.6x.CF.009C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 270,00
REF 340.6x.CF.009D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 275,00

REF 340.8x.CF.101C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 176,00
REF 340.8x.CF.101D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 181,00

REF 340.8x.CF.100C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 150,00
REF 340.8x.CF.100D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 155,00

Per strumento con illuminazione

Regolazione acqua spray Per strumento con illuminazione

Per strumento con illuminazione

Connessione girevole Per strumento con illuminazione

INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE
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AA

AA

ANTHOS/STERN WEBER

AA

AA

PER RIUNITI DENTALI 

SIRINGHE LUZZANI

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 3F ANGOLATA per riuniti Anthos/Stern Weber

SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 3F per riuniti Anthos/Stern Weber

REF 340.5x.CF.206C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 437,00
REF 340.5x.CF.206D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 437,00

REF 340.5x.CF.200C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 417,00
REF 340.5x.CF.200D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 417,00

SIRINGHE LUZZANI COMPLETE DI
TUBI CON CONNETTORE MULTI-FUNZIONE

INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALEINGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

SIRINGA LUZZANI MINIMATE ANGOLATA per riuniti Anthos/Stern Weber

SIRINGA LUZZANI MINIMATE per riuniti Anthos/Stern Weber

REF 340.5x.CF.106C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 336,00
REF 340.5x.CF.106D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 336,00

REF 340.5x.CF.100C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 316,00
REF 340.5x.CF.100D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 316,00

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

Listino tubi siliconati 2023_Cat_102IT-EN-2023_32 pag_ok.indd   23Listino tubi siliconati 2023_Cat_102IT-EN-2023_32 pag_ok.indd   23 07/04/23   17:0107/04/23   17:01

PER ABLATORE EMS PIEZON LED - NO PAIN

PER MICROMOTORE BIEN AIR MC2

PER ABLATORE EMS PIEZON

PER TURBINA FIBRA OTTICA - 4 VIE

CORDONE CON SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 6F 
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AA

ANTHOS/STERN WEBER

AA

AA

PER RIUNITI DENTALI 

SIRINGHE LUZZANI

SIRINGHE LUZZANI COMPLETE DI
TUBI CON CONNETTORE MULTI-FUNZIONE

SIRINGA LUZZANI MINIBRIGHT 6F per riuniti Anthos/Stern Weber

REF 340.5x.CF.400C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 617,00
REF 340.5x.CF.400D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 617,00

CONNESSIONE 
RIUNITO

INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

CONNESSIONE 
RIUNITO

CONNESSIONE 
RIUNITO

SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 6F ANGOLATA per riuniti Anthos/Stern Weber

SIRINGA LUZZANI MINILIGHT 6F per riuniti Anthos/Stern Weber

REF 340.5x.CF.306C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 606,00
REF 340.5x.CF.306D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 606,00

REF 340.5x.CF.300C Lunghezza guaina 1200 mm Prezzo Listino   € 586,00
REF 340.5x.CF.300D Lunghezza guaina 1350 mm Prezzo Listino   € 586,00

Listino tubi siliconati 2023_Cat_102IT-EN-2023_32 pag_ok.indd   24Listino tubi siliconati 2023_Cat_102IT-EN-2023_32 pag_ok.indd   24 07/04/23   17:0107/04/23   17:01

Tubo ablatore EMS Piezon LED con attacco multifunzione - lunghezza guaina 120 cm.

Tubo micromotore Bien Air MC2 Isolite con attacco multifunzione - lunghezza guaina 120 cm.

Tubo ablatore EMS Piezon con attacco multifunzione - lunghezza guaina 120 cm.

Tubo turbina 4 vie elettrificato con attacco multifunzione - lunghezza guaina 120 cm.

Tubo completo di siringa Minilight Luzzani 3 Funzioni con attacco multifunzione - lunghezza guaina 120 cm.

Tubo completo di siringa Minilight Luzzani 6 Funzioni con attacco multifunzione - lunghezza guaina 120 cm.

IQNet Registration
N° IT-1224

PRONTI ALL'USO
Il sistema di aggancio Multi-funzione 
permette una facile e rapida sostituzione 
dei tubi siliconati sui moduli 
del dentista o assistente.

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
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DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10010327 - Grigio Standard RAL 7038
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DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10009631 - Grigio Standard RAL 7038
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DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10010328 - Grigio Standard RAL 7038

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
3T e K n e  D e n t a l  s.r.l. 

  www.teknedental.com  •    info@ teknedental.com

DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni

M
UL

TIfl
ex

® è
 un

 m
ar

ch
io 

re
gis

tra
to

 da
 Ka

lte
nb

ac
h &

 Vo
igt

 G
m

bH
, G

er
m

an
ia 

- P
iez

on
® è

 un
 m

ar
ch

io 
re

gis
tra

to
 da

 El
ec

tro
 M

ed
ica

l S
ys

te
m

s S
A,

 Sv
izz

er
a -

 N
ew

tro
n®

 e 
Su

pr
as

so
n®

 so
no

 m
ar

ch
i re

gis
tra

ti 
da

 Ac
te

on
 SA

 Sv
izz

er
a

INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10009632 - Grigio Standard RAL 7038

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
3T e K n e  D e n t a l  s.r.l. 

  www.teknedental.com  •    info@ teknedental.com

DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10009633 - Grigio Standard RAL 7038

S I M P L I F Y I N G  D E N T A L  M O T I O N
3T e K n e  D e n t a l  s.r.l. 

  www.teknedental.com  •    info@ teknedental.com

DATI TECNICI

LEGENDA REF COLORI DISPONIBILI

X = 1 = Nero

X = 3 = Grigio standard RAL 7038

X = 5 = BiancoX = 2 = Grigio chiaro tipo Planmeca

X = 4 = Grigio medio tipo A-DEC

X = 7 = Marrone tipo A-DEC 

Lunghezza standard della guaina di silicone: 1,60 m

Lunghezza standard dei tubetti interni e fili elettrici: 1,80 m

Diametro standard della guaina di silicone: Ø10,5 mm o Ø7 mm (per ablatori e lampada)

Massima pressione operativa sui tubetti interni: 6 bar (87 psi)

Tubetti interni:

Tubetti di poliuretano di grado alimentare, senza ftalati 
o lattice aggiunti. I tubetti sono estrusi in una camera 
bianca controllata conforme alla Classe 7 secondo la 
norma ISO 14644-1 (equivalente alla Classe 10000 
secondo la FED STD 209E). Il composto usato è adatto 
per applicazioni per contatto alimentare ed è conforme 
alla Direttiva Europea 2002/72/CE (monomeri e additivi 
elencati negli Allegati II e III) e allo standard FDA 
(sezione contatto alimentare).

Tubetto acqua spray opzionale:
Estruso con additivo antimicrobico al 2% il quale 
inibisce la crescita batterica.

Sezione dei fili elettrici: 0,25 mm2 (126 x Ø 0,050 mm)

Tensione di isolamento dei fili elettrici: 500 Vrms

Massima corrente sui fili elettrici: 6 A

Conformità:
ISO 9168 (Tipo 1, 2 e 3), CEI EN 60601-1,
Direttive Europee 93/42/EEC (Classe I) e 2007/47/EC

Garanzia: 2 anni
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INGEGNERIA ITALIANA NEL DENTALE

Cod. 10009634 - Grigio Standard RAL 7038

587

588

OFFERTA

OFFERTA

OFFERTA

OFFERTA
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Grande supporto in: 
•	 PARODONTOLOGIA
•	 ENDODONZIA
•	 TERAPIA (herpes, afte, biostimolazione ...)
•	 TRATTAMENTO DELLE PERIMPLANTITI
•	 TRATTAMENTO DELLE IPERSENSIBILITÀ
•	 CHIRURGIA
•	 PROTESI (condizionamento dei tessuti 

prima della presa d’impronta),
•	 SBIANCAMENTO

2 ANNI DI GARANZIA

APP BOOST
12 WATT++

Laser a diodo (8W a 980nm)
di colore bianco,
con possibilità di depotenziamento
per permettere
l’utilizzo all’igienista dentale.

“facile come premere un bottone”

4.420 €SUPER
OFFERTA
SUPER

OFFERTA

Cod. 37666000

FIBRA OTTICA PER HiLASER
HI-LASER

Fibra ottica 300 micron per laser a diodi.
Cod. 35018000

369,00 €

592

Promo 591

24%
Sconto

486,86 €
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CONTATTACI
PER PRENOTARE

LA TUA DEMO
GRAUTITA

E PER CONOSCERE
LE PROMOZIONI

IN CORSO



115

ATTREZZATURE

MICROMOTORE ESCORT III
MARATHON

249,90 €
26%

Sconto

Pratico micromotore per utilizzo in laboratorio o in studio per effettuare 
ritocchi, dimensioni contenute e robusto manipolo H37L1
Velocità 0 - 35.000 rpm con regolazione manuale e a pedale.
Torque 3.0 Ncm, potenza: 40 W. Cod. 10009973

cad.

339,42 €

RILEVATORE APICALE Rilevatore di apice che permette misurazioni anche 
in campo umido. Nuovo modello con display che può memorizzare due 
diverse impostazioni di lavoro (coppia e lunghezza di lavoro).
Dotato di indicatore acustico.
Cod. 6160060

DENTAPORT ROOT ZX
MORITA

ENDO-MATE DT2 
SET COMPLETO
NSK

889,00 €
cad.

2.010,00 €

910,00 €
cad.

1.343,00 €

RILEVATORE APICALE misura i canali radicolari con esattezza e precisione. 
Misurazioni endodontiche precise, grande display a colori, nessuna regola-
zione zero – sempre pronto per l'uso, calibratura automatica.
Confezione: 1 misuratore canali radicolari, 1 cavo di misurazione “mini”,
5 elettrodi per mucosa, 3 clip per lima, 1 tester “mini”, 3 batterie DC 1,5V AA
Cod. 24340001

ROOT ZX MINI BIANCO
MORITA

MOTORE ENDODONTICO CORDLESS

Motore endodontico cordless dotato di meccanismo 
adattivo dei movimenti reciprocanti e rotanti.
Cod. 10009820

ELEMENTS
CONNECT
KERR

MICROMOTORE PER ENDODONZIA

• Selezione di 9 programmi regolabili
• Manipolo leggero e confortevole
• Controllo del Torque da 0,1 a 6,5 Ncm
• Grande Display LCD
• Funzione auto-reverse
• 1 ANNO di Garanzia
Cod. 6450701

56%

32%

Sconto

Sconto

910,00 €
cad.

1.343,00 € 32%
Sconto

PREZZO
A RICHIESTA
CONTATTA IL REP KERR

DELLA TUA ZONA
PER CONOSCERE LE

OFFERTE DISPONIBILI!

NEW NEW

SOSTITUISCE
MICROMOTORE ECO-350
(DISMESSO DAL FORNITORE)

I-PEX 2 SET COMPLETO
NSK

659,00 €
cad.

1.305,00 €

LOCALIZZATORE APICALE
AVANZATO

Misurazione del condotto radicolare di gran precisione grazie a SmartLogic. 
Rilevamento automatico dell' apice con esattezza sia sull'asciutto sia sul 
bagnato. Disegno compatto e elegante che occupa pochissimo spazio. Tre 
segnali acustici di avviso secondo la posizione della lima nel condotto radi-
colare. Grande Display LCD a tre colori. Cod. 37152000

50%
Sconto

DUAL MOVE
MICRO MEGA

PREZZO
A RICHIESTA

Il nuovo elements™IC è il sistema cordless per le otturazioni a caldo più 
completo e affidabile, e combina l’elemento riscaldante Downpack con 
un’unità Backfill per l’estrusione. Ottieni risultati eccellenti e predicibili più 
in fretta: affidati alla sua batteria più durevole (rispetto a elementsfree)*, 
alla ricarica induttiva e a un design ergonomico e confortevole.
Raggiunge la temperatura di 200°C in 0.5 secondi. Cod. 40664000

PREZZO
A RICHIESTA

ELEMENTS IC
OBTURATION SYSTEM
KERR

MOTORE ENDODONTICO CORDLESS

• Manipolo leggero ed ergonomico
• 6 programmi di memoria personalizzabili con velocità e limite di torque
• Funzione Auto-Reverse su torque impostato
• Rotazione a 340°
• Blocco automatico degli strumenti sul contrangolo
Cod. 10009249

CONTATTA IL REP KERR
DELLA TUA ZONA

PER CONOSCERE LE
OFFERTE DISPONIBILI!

595

599 600

598

593 594

596

597
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369,00 €
24%

Sconto

Il  localizzatore apicale iRoot Apex è facile da trasportare date le sue 
dimensioni ridotte. Inoltre, la qualità del suo display con colori reali sempli-
fica il lavoro del professionista nello studio dentistico.

I-ROOT APEX
BONDENT

I-ROOT PRO
BONDENT

859,00 €
28%
Sconto

Motore endodontico portatile con 
rilevatore apicale integrato con con-
trollo a quattro velocità per misurare e 
preparare il canale radicolare. La sua 
connessione bluetooth permette la 
sincronizzazione con altri dispositivi per 
ottimizzare il processo di lavoro.

749,00 €
38%

Sconto

Motore endodontico cordless.
Il suo design ergonomico, le ridotte 
dimensioni e la connessione Bluetooth 
con il pedale per ottimizzare il processo 
di lavoro lo rendono il dispositivo ideale 
per la pratica quotidiana.

309,00 €
22%

Sconto

cad. cad.

cad.cad.

484,29 € 1.198,57 €

1.212,86 €398,57 €

Confezione:

•	 1 rilevatore apicale iRoot Apex

•	 1 Cavo di misurazione

•	 3 Clips labiali

•	 3 Moretti di connessione

•	 1 Caricabatterie

•	 1 cavo USB

•	 Manuale di istruzioni

Confezione:

•	 1 Rilevatore apicale

•	 1 Cavo di misurazione

•	 3 Clips labiali

•	 3 Moretti di connessione

•	 1 Caricabatterie

•	 1 Cavo USB

•	 Manuale di istruzioni

Confezione:
•	 1 Micromotore con rilevatore apicale
•	 1 Contrangolo
•	 3 Impugnature contrangolo
•	 1 Ugello a spruzzo
•	 1 Cavo di misurazione A
•	 1 Cavo di misurazione B
•	 3 Clips labiali
•	 1 Morsetto di connessione
•	 1 Adattatore alimentazione
•	 1 Cavo USB
•	 1 Base di ricarica
•	 Manuale di istruzioni

Confezione:
•	 1 Micromotore endodontico 
•	 3 Impugnature contrangolo
•	 1 Ugello a spruzzo
•	 1 Contrangolo
•	 1 Cavo di misurazione A
•	 1 Cavo di misurazione B
•	 3 Clips labiali
•	 1 Morsetto di connessione
•	 1 Supporto per micromotore
•	 1 Cavo USB
•	 1 Caricabatterie
•	 Manuale di istruzioni

Caratteristiche principali:

•	 Display LCD di alta qualità touch da 3,5".

•	 La tecnologia Bluetooth consente la sincronizzazione del localizzatore con 
iRoot Pro.

•	 Include un giroscopio di precisione in modo che lo schermo si adatti a 
diverse posizioni.

•	 Tecnologia multifrequenza e calibrazione automatica per garantire misure 
accurate.

•	 Regolazione multiangolo.

•	 Avviso quando il file endodontico è a meno di 2,2 mm dall'apice.

•	 Batteria ricaricabile in circa 120 minuti e garantisce una durata di circa 5h.

•	 Se collegato al micromotore iRoot Pro, indica sul display velocità e torque.

Caratteristiche principali:

•	 Display TFT ad alta definizione.

•	 Misurazioni con tecnologia avanzata multifrequenza che garantisce 
elevata accuratezza.

•	 Diversi colori in base alla posizione nel canale.

•	 Lunghezza di lavoro impostabile e modificabile.

•	 Performance non alterate da sangue o polpa nel canale radicolare e  
invariate per ogni tipologia di dente.

•	  Avviso quando il file endodontico è a meno di 2,2 mm dall'apice.

•	 Batteria di lunga durata che si ricarica in circa 180 minuti.

•	 Se collegato al micromotore iRoot Pro, indica sul display velocità e torque.

•	 Collegamento al micromotore Endo Wise solo attraverso cavetto Micro-USB.

Caratteristiche principali:
•	 Possibilità di salvare in memoria 10 diverse impostazioni per il trattamento 

canalare.
•	 Display OLED incorporato per visualizzare il localizzatore apicale integrato.
•	 "Testina multiposizione" con 6 diverse angolature.
•	 Possibilità di impostare sia il movimento continuo che reciprocante.
•	 È possibile scegliere tra 4 diverse modalità di lavoro.
•	 Connessione USB per caricabatterie e Bluetooth 

(collegamento con iRoot Apex e Wispex).
•	 Controllo del torque e della velocità.
•	 Compatibile con la maggior parte degli strumenti NiTi.
•	 Diverse funzionalità disponibili: "Auto Reverse", "Reverse" e  

"Auto Reciprocating" quando raggiunge il limite di torque. 
•	 Sensore automatico.
•	 Batteria a lunga durata che si ricarica completamente in ca. 180 minuti.
•	 Contrangolo 16:1 autoclavabile ad alta temperatura.
•	 Pedale opzionale collegabile con Bluetooth.

Caratteristiche principali:
•	 Design ergonomico e dimensioni ridotte per permettere un'ampia visuale
•	 Possibilità di salvare in memoria 10 diverse impostazioni per l’utilizzo di 

diversi strumenti endodontici.
•	 "Testina multiposizione" con 6 diverse angolature.
•	 Possibilità di impostare sia il movimento continuo che reciprocante
•	 Display OLED integrato per una miglior visibilità e facilità d'uso.
•	 Diverse funzionalità disponibili: "Auto Reverse", "Reverse" e  

"Auto Reciprocating" quando raggiunge il limite di torque.
•	 Il motore va in "stand-by" in automatico dopo 10 minuti di inattività e si 

riavvia cliccando sul tasto "power".
•	 Controllo del torque e della velocità.
•	 Connessione USB per caricabatterie e Bluetooth solo per pedale (opzionale).
•	 Compatibile con la maggior parte degli strumenti NiTi.
•	 Sensore automatico
•	 Contrangolo 16:1 autoclavabile ad alta temperatura.
•	 Batteria ricaricabile in ca. 180 minuti con cavetto Micro-USB.
•	 Collegamento con rilvetore apicale con cavetto Micro-USB.

Cod. 10009060 Cod. 10009062

Cod. 10009064Cod. 10009063

WISPEX
BONDENT

Localizzatore apicale con tecnologia avanzata multifrequenza.
Grazie alle ridotte dimensioni, all'auto calibrazione e all'alta precisione sia 
nei canali bagnati che nei canali asciutti, risulta essere il compagno ideale 
per l'odontoiatra.

WISMY ENDO WISE
BONDENT

ATTREZZATURE

601 602

604603



Offerte valide fino ad esaurimento scorte . Non cumulabile con altre promozioni in corso.

Making People Smile

Lampade
Bluephase®

Acquista

1x  Bluephase G4

 Cod. 40644000  Grey 
 Cod. 10009994  Blue 
 Cod. 10009995  Green 
 Cod. 10009996  Pink

Acquista

1x Bluephase PowerCure 
+ Tetric PowerFill Kit Syringe 

 Cod. 40731001

SCONTI 
FINO AL 

18% 

Bluephase G4

Lampada a LED Polywave senza fili con sistema di assistenza 
alla polimerizzazione che riconosce e compensa i movimenti 
involontari della mano dell’operatore durante il processo di 
irraggiamento. 
La modalità di polimerizzazione 3S con intensità luminosa di 
3.000 mW/cm² permette la polimerizzazione rapida in soli 3 
secondi utilizzando i compositi Tetric PowerFill e 
Tetric PowerFlow.

CARATTERISTICHE E DATI TECNICI:
• Intensità luminosa max 3.000 mw/cm²
• Lunghezza d’onda 385-515 nm
• Brevi tempi di irradiazione a partire da 10 secondi
- Modalità PreCure 950 mW/cm² per la rimozione delle eccedenze di cemento;
- Modalità High Power 1.200 mW/cm²
- Modalità Turbo 2.000 mW/cm²
- Modalità 3S Cure 3.000 mW/cm²

Bluephase G4 è una lampada fotopolimerizzante
dalle elevate prestazioni con un sistema intelligente di
assistenza alla polimerizzazione. 
È dotata dei programmi High Power e PreCure, 
ma non del Turbo o 3sCure

Bluephase PowerCure Syringe kit Anzichè 
€ 1.710,00

Anzichè 
€ 1.275,00

PREZZO
SPECIALE

1.398,25

PREZZO
SPECIALE

1.083,75

Kit Syringe contenente
1 x Tetric PowerFill IVA 3g
1 x Tetric PowerFlow IVA 2g
1 x Adhese Universal 

117

Promo 605
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ATTREZZATURE LAMPADE POLIMERIZZANTI

La lampada fotopolimerizzatrice a LED VALO Grand è stata ideata con 
la stessa potenza, durata, affidabilità e accessibilità della VALO con filo e 
VALO Cordless, ma con una lente più grande del 50%. La larghezza della 
lente di 12 mm garantisce la copertura di un molare da 10 mm con una 
garanzia di perfetta fotopolimerizzazione.

•	 Lente larga 12 mm

•	 Doppio bottone fronte/retro di accensione e spegnimento

•	 Perfetta collimazione del fascio di luce che garantisce fotopolimerizza-
zioni omogenee e di qualità su un'ampia gamma di superfici

•	 Tre modalità di fotopolimerizzazione per una maggiore versatilità: 
Standard, High e Xtra Power

•	 Struttura monoblocco che garantisce durabilità, forma sottile ed ergo-
nomica per raggiungere tutte le zone del cavo orale di difficile accesso

•	 A batteria e senza filo per un'ottima convenienza e libertà

Lampada LED senza fili alimentata con batterie ricaricabili al Litio-Ferro-
Fosfato (LiFePO4). 
Tre modalità di polimerizzazione: Standard, High, ExtraPower.

•	Perfetta collimazione del fascio di luce che garantisce polimerizzazioni 
omogenee e di qualità su un'ampia gamma di superfici anche ad una 
certa distanza.

•	Struttura monoblocco che garantisce durabilità, forma sottile ed 
ergonomica per raggiungere 
senza problemi tutte le zone del 
cavo orale di difficile accesso.

•	A batterie e senza filo per 
un'ottima convenienza  e 
libertà.

VALO GRAND
CORDLESS KIT
ULTRADENT

VALO
CORDLESS KIT
ULTRADENT

480,00 €
26%

Sconto

cad.

650,00 €

Cod. 40071001 - BIANCO
Cod. 40071002 - GRIGIO

Lampada polimerizzatrice a LED senza fili trasportabile senza problemi da 
una stanza all’altra. Grazie al suo elevato livello di  prestazioni e alla sua 
durevole batteria a litio-ioni, garantisce oltre 240 cicli da 10 secondi . La 
stazione di ricarica è dotata di radiometro per il controllo dell’efficienza. 
starlight uno indurisce uno strato di 2 mm con la massima affidabilità in 10 
secondi ed è estremamente leggera (solo 77 g). Con starlight uno è pos-
sibile scegliere fra due modalità di funzionamento: “Fast-Curing” (polime-
rizzazione rapida alla massima potenza) e “Slow Rise” (aumento graduale 
dell’intensità luminosa nei primi 3 secondi).

Potenza oltre 1500 mW/cm2

3 anni di garanzia

Solo 77 g. di peso

STARLIGHT PRO
MECTRON 440,00 €

32%
Sconto

Lampada polimerizzante a LED, senza fili, maneggevole grazie al peso 
ridotto (solo 105 grammi), efficace e sicura grazie alla batteria di grande 
autonomia (al litio, priva di effetto memoria). Potenza 1400 mW/cm2

Cod. 5912102 - ARGENTO
Cod. 5912106 - BIANCA

cad.

650,00 €

Potenza 1400 mW/cm2

3 anni di garanzia

Confezione:
1 - lampada VALO Cordless
4 - Batterie ricaricabili VALO
1 - Caricabatterie VALO
1 - supporto manipolo
1 - schermo protettivo
15 - Guaine igieniche VALO Cordless

Cod. 35096000 - NERO

Confezione:
1 - lampada VALO GRAND Cordless
4 - Batterie ricaricabili VALO
1 - Caricabatterie VALO
1 - schermo protettivo
15 - Guaine igieniche VALO Cordless

Cod. 41281000 - NERO

990,00 €
38%

Sconto

cad.

1.599,00 €

939,90 €
37%

Sconto

cad.

1.499,00 €

STARLIGHT UNO
MECTRON

609 610

Made in Italy

608607

Made in Italy



model X curing light
C02-X LAMPADA POLIMERIZZANTE 
CON GUIDA LUMINOSA DIRETTA

• 4 modalitá di polimerizzazione: 
turbo, full, ramp & soft cure.

• doppia lunghezza d’onda: 390 ~ 480 nm 
polimerizza tutti i tipi di compositi.

• guida luminosa rotante a 360°: per un accesso ottimale 
in tutte le aree.

• tempi di polimerizzazione preimpostati: funzionamento 
rapido, efficiente e intuitivo.

• design pulito e igienico: facile da pulire e riduce il rischio 
di contaminazione.

• base di ricarica intelligente: ricarica a induzione 
con misuratore di luce integrato.

• disponibile in 7 colori vivaci:        rosa       lavanda chiaro 
    blu       azzurro       verde chiaro       bianco      nero.

• garanzia 24 mesi: per la vostra tranquillitá.
• peso: 139 gr.
• dimensioni: Ø 27 mm x L 255 mm.

carbolite curing light
C03-C LAMPADA POLIMERIZZANTE 
CON GUIDA LUMINOSA DIRETTA

• 8 modalitá: normal, high, turbo, ortho, pulse, ramp, check, soft
• rilevamento carie: modalitá check per rilevamento carie, 

tartaro e denti scheggiati.
• 4 lenti per micro cura: una lente differente per ogni esigenza.
• doppia lunghezza d’onda: un fascio di luce collimato da 10 mm 

che produce una lunghezza d’onda multipla da 385 nm a 515 nm 
per polimerizzare la maggior parte dei compositi sul mercato.

• manipolo in alluminio di alta qualità: garantisce durabilità e offre 
una dissipazione del calore insuperabile.

• circuito di compensazione automatica: potenza di uscita 
costante e base di ricarica rapida che include un indicatore 
luminoso integrato

• colore: nero
• garanzia 24 mesi: per la vostra tranquillitá
• peso: 107 gr
• dimensioni: Ø 23 mm x L 224 mm

339,00 €

245,00 €

INDICATORE LUCE 
INTEGRATO

RICARICA A INDUZIONE

DOPPIO CHIP LED

OTTIMIZZATA PER LE SUPERFICI 
OCCLUSALI E LINGUALI

10 mm8 mm

SEMPLICE FUNZIONAMENTO 
MONO PULSANTE

ANGOLO DI IRRADIAZIONE OTTIMIZZATO 
PER LE SUPERFICI OCCLUSALI E LINGUALI

10 mm8 mm

339,00 €

245,00 €

Cod. 10010419 - bianca

Cod. 10010118

Promo 612

Promo 611

119



120

ATTREZZATURE

479,20 €

735,00 €

375,00 €

37%

35%

Sconto

Sconto

Sistema d'illuminazione nuovo Lobo Varilight Tre dotato della nuova 
connessione con cavo staccabile sia dalla batteria che dal faretto.

Caratteristiche principali:
• Faretto Led LF7 potente con buona risoluzione dal peso di: 11 g
• Intensità luminosa: 500 lm
• Temperatura colore: 6000K
• Presa per connessione cavetto anche su testa luce
• Alimentatore al litio dimmerabile cod. ALMVa: 800 mAh
• Autonomia di 8 ore continue alla massima potenza.

Sistema illuminante perfetto per odontoiatri e chirurghi, testato e
riconosciuto affidabile e funzionale dai più meticolosi operatori del settore.
Cod. 41414000

cad.

cad.

cad.

740,00 €

1170,00 €

580,00 €

SISTEMA ILLUMINAZIONE 
WIRELESS LIGHT KITLK
LOBO

SISTEMA ILLUMINAZIONE KITLS
LOBO

SISTEMA ILLIMINAZIONE KITLV3
LOBO

Faretto LED potente e leggero in alluminio anodizzato, con filtro giallo 
per compositi incorporato e cavo che può essere staccato dalla fonte 
luminosa. Applicabile a tutti i sistemi ingrandenti prismatici (attacchi 
acquistabili separatamente) ne consentono l’utilizzo anche con i sistemi 
Galileiani.

Caratteristiche principali:
• Faretto Led LF3
• Intensità luminosa: 600 lm - 70000 Lux a 35 cm
• Temperatura colore: 5800K
• Filtro arancione per compositi
• Alimentatore al litio dimmerabile cod. ALMVc: 1000 mAh
• Autonomia di 7 ore alla massima potenza. 
• Potenziometro per regolazione potenza da 0 a 600 lm.
Cod. 10010056

SISTEMI DI ILLUMINAZIONE COMPATIBILI CON QUALSIASI SISTEMA INGRANDENTE 
(occhiali/caschetto – prismatici/galileiani – ZEISS e concorrenti)

NEW

La confezione comprende:
• Faretto led LF3 con filtro arancione
• alimentatore ALMVc
• batterie ricaricabili
• caricabatteria CBLV
• cavetto jack

La confezione comprende:
• Faretto led LF7 con filtro arancione
• alimentatore ALMVa
• batterie ricaricabili
• caricabatteria CBLV
• cavetto jack

NEW

Potente e leggero, si ricarica velocemente con buona autonomia e 
batteria integrata, potenza variabile e accensione separata.

Caratteristiche principali:
• Faretto Luce con struttura in alluminio anodizzato dal peso di 50 g
• Intensità luminosa: 400 lm - 45000 Lux a 38 cm
• Potenziometro per regolazione intensità Luminosa
• Temperatura colore: 5800 K
• Tempo di ricarica: 50 minuti
• Autonomia: 3 ore alla massima potenza
• Filtro aranciato per gestione compositi

Sistema illuminante wireless 
con batteria integrata, 600 mAh.
Cod. 10010105

35%
Sconto

Lampada a LED Polywave senza fili con sistema di assistenza alla polimeriz-
zazione. La modalità di polimerizzazione 3S con intensità luminosa di 3.000 
mW/cm² permette la polimerizzazione rapida in soli 3 secondi utilizzando i 
compositi Tetric PowerFill e Tetric PowerFlow.
Cod. 40731001

BLUEPHASE POWERCURE SYSTEM KIT SYRINGE
IVOCLAR

1398,25 €
cad.

1710,00 €
OFFERTA

613

240,00 €
cad.

277,90 €

Lampada Fotopolimerizzatrice bianca senza fili con puntale metallico a 90° 
ruotabile ad alta potenza fino a 1500 mw
Cod. 41285000

LAMPADA 
POLIMERIZZATRICE LED
PREMIUM PLUS

OFFERTA614

616615

617



OFFERTE IMPERDIBILI su TUTTI I SISTEMI OTTICI

La migliore profondità 
di campo.
SISTEMI INGRANDENTI ORIGINALI ZEISS

// FOCUS
MADE BY ZEISS

Rete Capillare di 
distribuzione in 

esclusiva

Garanzia Riconosciuta 
da ZEISS Italia con il 
Customer Interaction 

Center 
cic.it@zeiss.com

I sistemi ingrandenti 
ZEISS sono

“Medical Devices”

ECCO I MOTIVI PER ACQUISTARE SOLO DA 

DEALERS UFFICIALI ZEISS

La garanzia prodotto è valida solo per i sistemi ingrandenti ZEISS per il settore medicale 
acquistati presso i dealers ufficiali:

Consorzio Onda
San Damiano d'Asti AT 
800 353999
info@ondanet.it
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More info?
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Disponibilità di accessori e kit per riparazione sul nostro sito web

CASCHETTO EYE MAG PRO S
28859001 4,0 x 300 28859005 3,5 x 400

28859002 5,0 x 300 28859006 4,3 x 400

28859004 4,5 x 350 28859008 4,0 x 450

OCCHIALI EYE MAG PRO F Prismatico
28860006 4,3 x 400

28860008 4,0 x 450

OCCHIALI EYE MAG SMART T Galileiano
28858001 2,5 x 300

28858002 2,5 x 350

CONTATTACI PER RICEVERE IL MIGLIOR PREZZO DEL MERCATO SU:

• Sistema prismatico OCCHIALE EYE MAG PRO F
• Sistema galileiano OCCHIALE EYE MAG SMART T

Sistema CASCHETTO

EYE MAG PRO S 2.099,00 €
Listino 3.500,00 €

A PARTIRE DA:



122

139,40 €
32%

Sconto

cad.

204,00 €

ETICHETTATRICE MARK4
DE MARCO
Etichettatrice manuale per etichette con doppio supporto adesivo e 
indicatore di processo. Utilizza inchiostro atossico e resistente al vapore.
Fornita con rotolo da 600 etichette. 
Etichettatrici dotate di istruzioni con sequenza fotografica per agevolare le 
operazioni nello studio e istruzioni per la manutenzione. Cod. Z16200

Servizio
ASSISTENZA

POST-VENDITA

ATTREZZATURE

TERMOMETRO
A INFRAROSSI
Termometro a infrarossi, 
Senza contatto.
Cod 40798000

11,90 €
cad. A SOLI

99,00 €

161,50 €
23%

Sconto

cad.

211,08 €

Acquista un
SISTEMA CASCHETTO

EYE MAG PRO S - ZEISS
e potrai avere la

VALIGETTA IN ALLUMINIO
A PREZZO SUPER SCONTATO

Beccuccio puntale grigio in plastica per siringa Minilight e Minimate,
autoclavabile a 134° - codice 348G Luzzani
Cod. 41390000

BECCUCCIO RICAMBIO
PER SIRINGA
MINILIGHT MINIMATE

12,20 €

Conetto copri puntale grigio inox per siringa Minilight RL441 Luzzani.
Sostituisce il cono in plastica RL349G (dismessa produzione)
Cod. 41391000

COPRI-PUNTALE ACCIAIO GRIGIO 
441 MINILIGHT LUZZANI

10,50 €
cad.

cad.

VALIGETTA IN ALLUMINIO
PER TRASPORTO

CASCHETTO E SISTEMI INGRANDENTI ZEISS
Cod. 40549000

109,00 €
cad.

ETICHETTATRICE PRINTEX MEDICAL
Strumento ideale per la tracciabilità dei prodotti sterilizzati.
Sicurezza garantita grazie alla possibilità; di inserire la data di sterilizzazione,  
la data di scadenza, il numero di lotto e l0peratore. Doppio supporto adesivo.
Fornita con rotolo da 500 etichette e tampone. Cod. 10009018

141,08 € 23%
Sconto

OUTLET

620 623

618 619

622

621



NEW

CS 8200 3D
Advanced Edition

4-in-1 CBCT
AI - Intelligenza artificiale
per la pianificazione implantare

Estensione del FOV fino a 16 x 10 cm

La nuova versione della CBCT
CS 8200 3D ADVANCED EDITION

Riunito di ultima generazione:

• Touch screen 7” tavoletta medico
• Nuova lampada KaVo Lumina
• Nuovo ablatore KaVo eScaler
• Sistema di igiene HydroClean

Il nuovo riunito

Che innova la gamma dei modelli Kavo, 
escono i produzione
gli storici modelli 1058 e E50

Semplicemente 
essenziale.

Il miglior rapporto
ALTA QUALITÀ/PREZZO
in casa Kavo

NOVITÀ

RICHIEDI A BURZACCHI UNA CONSULENZA ED UN PREVENTIVO PERSONALIZZATO



ATTENZIONE: Le offerte sono valide fino a FEBBRAIO 2026 o fino a esaurimento scorte. Burzacchi S.r.l. si riserva il diritto di sospenderle senza preavviso.
Tutti i prezzi si intendono IVA esclusa e possono subire variazioni senza preavviso. Per ordini e chiarimenti sulle promozioni vi invitiamo a contattarci 
presso la nostra Sede o tramite la rete dei nostri Agenti: Tel. 06 4441534 - Fax 06 4959327 - ordiniclienti@burzacchi.it

TRASPORTO GRATUITO per ordini superiori a 140€ (iva esclusa) e fino ad un peso massimo di 25kg.
Per ordini inferiori a 140€  e/o per pesi oltre i 25 kg e fino a 50 kg (anche se si superano i 140€ di ordine) saranno addebitati 9,00€+iva 
come contributo costo di trasporto. Per ordini oltre i 50 kg richiedere quotazione trasporto peso/volume).
Spese di allestimento e contributo imballo 1,99€ +iva per ogni spedizione.

Tutte le immagini inserite nella rivista sono puramente a scopo illustrativo.

Sono lieti di invitarti alla giornata di presentazione della nuova

Vieni a vedere dal vivo il nuovo concetto di sala mutlifunzionale 
(odontoiatria, medicina estetica, chirurgia), un modo per ampliare le 
funzionalità del tuo studio e cambiare la percezione nei tuoi pazienti.

Sala multifunzionale

la nuova eccellenza
in odontoiatria

in collaborazione con

oppureMERCOLEDÌ 26 NOVEMBRE
ORE 9:00 - 17:00

MARTEDÌ 16 DICEMBRE
ORE 9:00 - 17:00

i n d u s t r i e s

333Soluzioni per l’odontoiatria multidisciplinare

Qualità & Design
MADE IN ITALY

studio  
   integrato   

multi
disciplinare

Qualità & Design
MADE IN ITALY

disciplinare

Conferma la tua presenza in una delle seguenti date:

Ti aspettiamo!  Troverai CONSULENZA e COMPETENZA.




